

MĂRFURI INDUSTRIALE

Ofertele în scris urmează a fi prezentate/expediate pe adresa: mun. Chișinău str. Constantin Tănase, 9, Serviciul Fiscal de Stat, Direcția gestionare bunuri confiscate:

* mail@sfs.md
 * dgbcb@sfs.md

Relații la telefon:
 Chișinău: 0 (22) 82-32-79;
 Comrat: 0 (298) 2-53-63;
 Bălți: 0 (231) 5-22-79

p/v de preluare a bunurilor la evidență	Nr. id	Denumirea bunurilor, caracteristica	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul pentru unitatea	Valoarea totală, lei	Locul aflării
1023/23/Bt	1	Încălțăminte sport pentru dame	per.	15	250,00	3.750,00	Bălți
1023/23/Bt	2	Încălzitor de apă (ten)	buc.	15	250,00	3.750,00	Bălți
1023/23/Bt	3	Condensatoare de pornit motorul	buc.	3	100,00	300,00	Bălți
1023/23/Bt	4	Sticle de protecție pentru masca de sudare	buc.	15	20,00	300,00	Bălți
1023/23/Bt	5	Fir pentru lipit	buc.	3	80,00	240,00	Bălți
		Total				8.340,00	
504/24/Ch	1	Sticle de protecție pentru telefoane mobile	buc.	600	99,00	59.400,00	Chișinău
		Total				59.400,00	
430/25/Ch	1	Huse pentru ochelari, marcate pe carcasă cu inscripția Its Always Sunny in Bitch-Ville.	buc.	190	145,00	27.550,00	Chișinău
		Total				27.550,00	
50/25/Ch	1	Bluze sport, pentru bărbați, model, culoare și mărimi deferite.	buc	18	1500	27.000,00	Chișinău
50/25/Ch	2	Bluze sport, pentru bărbați, model, culoare și mărimi deferite.	buc	18	1100	19.800,00	Chișinău
		Total				46.800,00	
641/25/Ch	1	Blugi pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	per	18	650,00	11.700,00	Chișinău
641/25/Ch	2	Geacă pentru dame, în asortiment, model scurt, fără glugă, culoare gri și bej, mărimi diferite	buc	4	600,00	2.400,00	Chișinău
641/25/Ch	3	Rochii tricotate, model lung, culoare albă și mărimi diferite	buc	2	500,00	1.000,00	Chișinău
641/25/Ch	4	Topuri tricotate pentru dame, model, culoare și mărimi diferite	buc	10	450,00	4.500,00	Chișinău
641/25/Ch	5	Bluze tricotate pentru dame, model cu guler, fără glugă, culoare albă, roșu și neagră, mărimi diferite	buc	3	450,00	1.350,00	Chișinău
641/25/Ch	6	Pulovere tricotate pentru dame,model, culoare și mărimi diferite	buc	3	500,00	1.500,00	Chișinău
641/25/Ch	7	Set tricatat pentru dame (fustă+bluză cu guler și mâneci scurte), culoare albă	set	1	700,00	700,00	Chișinău
641/25/Ch	8	Set denim pentru dame (pantaloni+cămașă+vestă), culoare albă	set	1	700,00	700,00	Chișinău
641/25/Ch	9	Cămașă denim pentru dame, culoare albă	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
		Total				24.300,00	
142/25/Bt	1	Cămași clasice pentru bărbați, modele, culori și mărimi diferite.	buc.	28	380,00	10.640,00	Bălți
142/25/Bt	2	Ciorapi pentru bărbați, în asortiment, din bumbac 100%, mărimi 41-45.	per.	24	25,00	600,00	Bălți
142/25/Bt	3	Centuri din piele pentru bărbați.	buc.	2	400,00	800,00	Bălți
142/25/Bt	4	Pantaloni stil clasic pentru dame, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	3	480,00	1.440,00	Bălți
142/25/Bt	5	Căciuli tricotate pentru maturi/adolescenți, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	150,00	750,00	Bălți
142/25/Bt	6	Chipiuri cu cozoroc pentru maturi, modele,culoare și mărimi diferite.	buc.	5	140,00	700,00	Bălți

142/25/Bt	7	Bluze sport tip hanorace pentru bărbați, din bumbac 50% și poliester 45%, mărimi diferite.Producător Turcia.	buc.	10	450,00	4.500,00	Bălți
142/25/Bt	8	Bluze sport tip hanorace pentru bărbați, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	23	400,00	9.200,00	Bălți
142/25/Bt	9	Tricouri pentru bărbați, din bumbac, culoare închisă cu imprimeuri.	buc.	10	270,00	2.700,00	Bălți
142/25/Bt	10	Papuci/ciupici de cameră pentru copii, cu suprafață din textil, modele, culoare și mărimi diferite.	per.	20	70,00	1.400,00	Bălți
142/25/Bt	11	Boxă portabilă.	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
142/25/Bt	12	Lanternă de mină cu led.	buc.	3	250,00	750,00	Bălți
142/25/Bt	13	Aparat de radio portabil pe curent și baterii.	buc.	3	230,00	690,00	Bălți
142/25/Bt	14	Aparat de radio portabil pe curent și baterii.	buc.	3	230,00	690,00	Bălți
142/25/Bt	15	Baterii GP Super Alkaline, cu funcția de înregistrare și vizionare canale de Internet.	buc.	120	8,00	960,00	Bălți
142/25/Bt	16	Receptor digital/tuner TV, model ES-17, cu funcția de înregistrare și vizionare canale de Internet.	buc.	1	400,00	400,00	Bălți
142/25/Bt	17	Receptor digital/tuner TV, marca World Vision, model T625A, cu funcția de înregistrare și vizionare canale de Internet.	buc.	2	450,00	900,00	Bălți
		Total				37.470,00	
610/25/Ch	1	Încălțăminte, pentru dame, culoare maro, mărimea 41.	per.	1	1100,00	1.100,00	Chișinău
610/25/Ch	2	Încălțăminte, pentru dame, culoare, mărimea 37.	per.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
610/25/Ch	3	Încălțăminte, pentru dame, culoare, mărimea 39.	per.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
610/25/Ch	4	Încălțăminte tip botine, pentru dame, culoare negru și bej, mărimea 39.	per.	2	1200,00	2.400,00	Chișinău
610/25/Ch	5	Încălțăminte sport, pentru dame, culoare și mărimi diferite.	per.	4	700,00	2.800,00	Chișinău
610/25/Ch	6	Încălțăminte sport, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	2	900,00	1.800,00	Chișinău
610/25/Ch	7	Încălțăminte, pentru bărbați, culoare și mărimi diferite.	per.	2	1200,00	2.400,00	Chișinău
610/25/Ch	8	Încălțăminte, pentru dame, culoare și mărimi diferite.	per.	2	1200,00	2.400,00	Chișinău
610/25/Ch	9	Încălțăminte, culoare și mărimi diferite.	per.	3	1200,00	3.600,00	Chișinău
610/25/Ch	10	Încălțăminte sport, culoare și mărimi diferite.	per.	2	900,00	1.800,00	Chișinău
610/25/Ch	11	Încălțăminte sport, pentru copii, culoare neagră.	per.	1	600,00	600,00	Chișinău
610/25/Ch	12	Încălțăminte sport, culoare și mărimi diferite.	per.	2	900,00	1.800,00	Chișinău
610/25/Ch	13	Încălțăminte sport, pentru copii, culoare neagră.	per.	1	600,00	600,00	Chișinău
610/25/Ch	14	Încălțăminte sport, culoare neagră.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	15	Încălțăminte sport.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	16	Încălțăminte sport, culoare albă.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	17	Încălțăminte sport, culoare albă.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	18	Încălțăminte sport, culoare albă.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	19	Încălțăminte sport.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	20	Încălțăminte sport, culoare albă.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	21	Încălțăminte sport.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	22	Încălțăminte sport.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	23	Încălțăminte sport, culoare neagră.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	24	Încălțăminte sport, culoare neagră.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	25	Încălțăminte sport, culoare neagră.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	26	Încălțăminte sport.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	27	Încălțăminte sport, culoare galbenă.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	28	Încălțăminte, pentru bărbați.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
610/25/Ch	29	Încălțăminte sport, culoare albă.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
		Total				38.100,00	
327/24/Ch	10	Blugi pentru bărbați, culoare neagră și bej, mărimea M. Blugii nu sunt ambalați, o pereche are pete de murdărie.	per.	2	450,00	900,00	Chișinău
327/24/Ch	11	Blugi cu talie înaltă pentru dame, culoare neagră, mărimea 44	per.	1	650,00	650,00	Chișinău
327/24/Ch	14	Vestă matlasată pentru bărbați, din poliester, culoare închisă.	buc.	1	3550,00	3.550,00	Chișinău
327/24/Ch	20	Pantofi clasici tip mocasini pentru bărbați, din piele culoare maro.	per.	1	1100,00	1.100,00	Chișinău

		Total				6.200,00	
77/25/Ch	1	Pantofi cu toc pentru dame, cu suprafață din piele, închidere cu cureaua la gleznă.	per.	1	6.500,00	6.500,00	Chișinău
77/25/Ch	2	Pantofi cu toc pentru dame, cu suprafață din piele, închidere cu cureaua la gleznă, culoare și mărimi diferite.	per.	8	7.500,00	60.000,00	Chișinău
77/25/Ch	3	Pantofi/șlapi cu toc pentru dame, cu suprafață din piele, culoare și mărimi diferite.	per.	3	9.000,00	27.000,00	Chișinău
77/25/Ch	4	Pantofi tip balerini pentru dame, cu suprafață din piele, mărimi diferite.	per.	4	6.700,00	26.800,00	Chișinău
77/25/Ch	5	Cizme cu toc pentru dame, cu suprafață din piele, mărimi diferite.	per.	4	17.000,00	68.000,00	Chișinău
77/25/Ch	6	Pulovere tricotate pentru dame, model cu mânecă 3/4, culoare și mărimi diferite.	buc.	17	4.500,00	76.500,00	Chișinău
77/25/Ch	7	Cardigane tricotate scurte pentru dame, multicolore, mărimi diferite	buc.	8	2.000,00	16.000,00	Chișinău
77/25/Ch	8	Cardigane pentru dame, culoare deschisă, mărimi diferite.	buc.	3	12.000,00	36.000,00	Chișinău
77/25/Ch	9	Veste tricotate pentru dame, mărimi diferite.	buc.	23	2.500,00	57.500,00	Chișinău
		Total				374.300,00	
545/24/Ct	1	Carcasa a unei mașini de spălat pentru rufe	buc.	1	950,00	950,00	Cahul
		Total				950,00	
575/24/Ch	1	Baloane dezumflate, din folie, în formă de cifre, pentru a fi umflate cu aer sau heliu, culoare și mărimi diferite.	buc.	195	50,00	9.750,00	Chișinău
575/24/Ch	2	Baloane dezumflate, din folie, în formă de figurine/personaje, pentru a fi umflate cu aer sau heliu, culoare și mărimi diferite.	buc.	65	90,00	5.850,00	Chișinău
		Total				15.600,00	
950/25/Ch	1	Cataloage cu spectrul de baloane decorative, în asortiment.	set.	24	20,00	480,00	Chișinău
950/25/Ch	2	Baloane decorative, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	483	45,00	21735,00	Chișinău
950/25/Ch	3	Pachete cu baloane decorative, în asortiment.	pach.	18	30,00	540,00	Chișinău
		Total				22755,00	
645/25/Ch	1	Cataloage cu spectrul de baloane decorative, în asortiment.	set.	23	20,00	460,00	Chișinău
645/25/Ch	2	Pachete cu baloane decorative, în asortiment.	pach.	25	50,00	1.250,00	Chișinău
645/25/Ch	3	Recipient transparent, cilindric, cu baloane decorative, în asortiment.	pach.	1	50,00	50,00	Chișinău
		Total				1.760,00	
463/25/Ch	1	Huse de telefon, de model „Iphone”, noi	buc.	800	149,00	119.200,00	Chișinău
463/25/Ch	2	Huse de telefon, de model „Samsung”, noi	buc.	450	99,00	44.550,00	Chișinău
463/25/Ch	3	Huse telefon, de model „MI”, noi	buc.	120	82,00	9.840,00	Chișinău
		Total				173.590,00	
155/24/Bt	1	Huse din silicon, pentru telefoane mobile, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	156	100,00	15.600,00	Bălți
155/24/Bt	2	Sticle de protecție, pentru telefoane mobile, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	24	100,00	2.400,00	Bălți
155/24/Bt	4	Mîner din ceramică, pentru ușa la sobă, model și mărimi diferite, culoare neagră.	buc.	1200	50,00	60.000,00	Bălți
155/24/Bt	23	Baterie Li-Ion, cu protecție, în asortiment.	buc.	8	150,00	1.200,00	Bălți
155/24/Bt	24	Baterie Li-Ion 3,7 V, cu protecție, în asortiment.	buc.	2	250,00	500,00	Bălți
155/24/Bt	25	Baterie Li-Ion 3,7 V, cu protecție, în asortiment.	buc.	4	120,00	480,00	Bălți
155/24/Bt	26	Baterie Li-Ion 3,7 V, cu protecție, în asortiment	buc.	4	200,00	800,00	Bălți
155/24/Bt	34	Fermoar, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite (50 cm, 23 cm, 53 cm, 80 cm, 82 cm, 100 cm, 90 cm).	buc.	129	10,00	1.290,00	Bălți
155/24/Bt	35	Pînze/tablou, imprimate cu chipuri sfinte, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite (50/38 cm, 68/34 cm, 88/120 cm, 24/32 cm, 27/30 cm, 140/23 cm, 17/21 cm, 15/21 cm).	buc.	52	45,00	2.340,00	Bălți
155/24/Bt	36	Bandă elastică, în asortiment, culoare neagră.	m.	210	16,00	3.360,00	Bălți
155/24/Bt	37	Ață pentru cusut 100 m, în asortiment.	buc.	30	20,00	600,00	Bălți

155/24/Bt	38	Ață pentru biser 100 m pe bobine, în asortiment.	buc.	30	20,00	600,00	Bălți
155/24/Bt	39	Flori artificiale din material plastic (levănțică), în asortiment.	buc.	40	20,00	800,00	Bălți
155/24/Bt	40	Flori artificiale din material plastic (butoni), în asortiment.	buc.	25	10,00	250,00	Bălți
155/24/Bt	41	Flori artificiale din material plastic, în asortiment.	buc.	180	5,00	900,00	Bălți
155/24/Bt	42	Frunze artificiale din material plastic, în asortiment.	buc.	150	2,00	300,00	Bălți
155/24/Bt	43	Pachete cu mărgel (biser), în asortiment.	pac.	76	30,00	2.280,00	Bălți
155/24/Bt	44	Andrele și ace metalice pentru împletit, în asortiment.	set.	45	35,00	1.575,00	Bălți
155/24/Bt	45	Cârlig pentru croșetat, în asortiment.	buc.	72	30,00	2.160,00	Bălți
155/24/Bt	46	Ață pentru cusut în bobine, în asortiment.	buc.	20	30,00	600,00	Bălți
155/24/Bt	47	Foarfece, în asortiment.	buc.	12	80,00	960,00	Bălți
155/24/Bt	48	Bandă din material textil, în asortiment, culoare neagră.	m.	26	10,00	260,00	Bălți
155/24/Bt	49	Jucării de model clopoțel, în asortiment.	buc.	200	6,00	1.200,00	Bălți
155/24/Bt	50	Brichete cu gaz, în asortiment.	buc.	50	10,00	500,00	Bălți
155/24/Bt	51	Bandă elastică, în asortiment, culoare neagră.	m.	50	16,00	800,00	Bălți
155/24/Bt	52	Mărgel dezamblate, în asortiment, culoare albă.	kg.	1	100,00	100,00	Bălți
155/24/Bt	53	Pînze brodate, în asortiment, culoare și mărimi diferite (lățimea 5,3 cm-25 m, 4 cm-20 m, 8 cm - 20 m).	m.	65	10,00	650,00	Bălți
		Total				102.505,00	
1024/25/Ch	1	Agrafe tip cleme pentru păr în set câte 3 bucăți, marcate pe etichete cu inscripția Fashion din metale comune vopsite, în asortiment, culori diferite (12 set*3 buc=36 buc)	buc	36	4	144	Chișinău
1024/25/Ch	2	Agrafe tip cleme pentru păr în set câte 6 bucăți, marcate pe etichete cu inscripția "Deautify" din metale comune vopsite, în asortiment, culori diferite (24 set*6 buc= 144 buc)	buc	144	4	576	Chișinău
1024/25/Ch	3	Agrafe tip clește/crab pentru păr în set câte două și o bucată, în asortiment, din metale comune cu și fără elemente decorativemarcate pe etichete cu inscripția "Fashion" din metale comune vopsite, în asortiment, culori diferite (12 set=36 buc)	buc	131	28	3668	Chișinău
		Total				4.388,00	
166/24/Bt	10	Ușă pentru curățarea sobei 170*170 cm, din fontă,	buc.	10	450,00	4.500,00	Bălți
166/24/Bt	11	Ușă pentru curățarea sobei, din oțel inoxidabil.	buc.	60	100,00	6.000,00	Bălți
		Total				10.500,00	
497/24/Bt	1	Sticlufe cu dozator, pentru parfum, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	330	25,00	8.250,00	Bălți
497/24/Bt	2	Sticlufe fără dozator, pentru parfum, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	931	20,00	18.620,00	Bălți
497/24/Bt	3	Dozatoare pentru sticlufe de parfum, culoare, model mărimi diferite.	buc.	713	5,00	3.565,00	Bălți
497/24/Bt	4	Benzi din hîrtie, pentru testarea parfumului,	kg.	14,15	20,00	283,00	Bălți
		Total				30.718,00	
796/23/Ch	1	Parfum 50 ml	buc.	3	1.480,00	4.440,00	Chișinău
796/23/Ch	2	Parfum 30 ml din polimeri și alte materiale.	buc.	5	850,00	4.250,00	Chișinău
796/23/Ch	3	Parfum Eau de parfum 50 ml	buc.	3	1.240,00	3.720,00	Chișinău
796/23/Ch	4	Parfum din polimeri și alte materiale.	buc.	6	400,00	2.400,00	Chișinău
796/23/Ch	5	Parfum 90 ml din polimeri și alte materiale.	buc.	6	330,00	1.980,00	Chișinău
796/23/Ch	6	Parfum 75 ml	buc.	1	650,00	650,00	Chișinău
796/23/Ch	7	Parfum 90 ml	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
796/23/Ch	8	Parfum 50 ml	buc.	3	800,00	2.400,00	Chișinău
796/23/Ch	9	Parfum 75 ml	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
796/23/Ch	10	Parfum 90 ml	buc.	6	380,00	2.280,00	Chișinău
		Total				23.470,00	
847/25/Ch	1	Soluții auto de îngrijire pentru garnituri de cauciuc cu burete pentru aplicare precisă în asortiment, 75 ml	buc.	24	145,00	3.480,00	Chișinău
847/25/Ch	2	Parfum 75 ml în asortiment	buc.	23	250,00	5.750,00	Chișinău
847/25/Ch	3	Apa de toaleta 150 ml în asortiment	buc.	9	500,00	4.500,00	Chișinău
847/25/Ch	4	Apa de toaleta 75 ml în asortiment	buc.	7	300,00	2.100,00	Chișinău
847/25/Ch	5	Parfum 50 ml	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău

847/25/Ch	6	Apa de parfum 50 ml	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
847/25/Ch	7	Parfum, 125 ml	buc.	1	100,00	100,00	Chișinău
		Total				16.780,00	
720/24/Ch	1	Genți termoizolante pentru alimente, în asortiment, cu fermoar și	buc.	30	30,00	900,00	Chișinău
720/24/Ch	2	Tricouri unisex, model cu imprimeu frontal, mărimi diferite.	buc.	27	130,00	3.510,00	Chișinău
720/24/Ch	3	Tocătoare de bucătărie din plastic.	buc.	10	25,00	250,00	Chișinău
720/24/Ch	4	Cuțite retractabile.	buc.	100	45,00	4.500,00	Chișinău
720/24/Ch	5	Pixuri cu mecanism din plastic.	buc.	250	4,00	1.000,00	Chișinău
720/24/Ch	6	Cuțite pentru brânzeturi.	buc.	100	50,00	5.000,00	Chișinău
720/24/Ch	7	Cuțite pliabile, din inox.	buc.	10	50,00	500,00	Chișinău
720/24/Ch	8	Etichete autoadezive (40x67 mm), pe foi,	buc.	100	0,80	80,00	Chișinău
		Total				15.740,00	
860/25/Bt	1	Etichete industriale autoadezive, în rulouri (1,120 kg), în asortiment.	rul.	45	100,00	4.500,00	Bălți
		Total				4.500,00	
743/24/Bt	4	Încălțăminte sport, nouă	perechi	8	1700,00	13.600,00	Bălți
		Total				13.600,00	
427/25/Ch	1	Pantaloni stil militar, fără marcate și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	9	800,00	7.200,00	Chișinău
427/25/Ch	2	Cămăși stil militar, fără marcate și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	6	900,00	5.400,00	Chișinău
427/25/Ch	3	Scurte stil militar, fără marcate și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	1300,00	3.900,00	Chișinău
427/25/Ch	4	Botine stil militar, fără marcate și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	3	1000,00	3.000,00	Chișinău
427/25/Ch	5	Ranițe stil militar, fără marcate și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	700,00	3.500,00	Chișinău
427/25/Ch	6	Genți stil militar, fără marcate și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	500,00	1.000,00	Chișinău
		Total				24.000,00	
505/25/Ct	1	Clutch/genți de mână și umăr pentru dame, în asortiment, foste în folosință , în stare bună, modele, culoare și marimi diferite	buc.	56	150,00	8.400,00	Comrat
505/25/Ct	2	Clutch/genți de mână și umăr pentru dame, foste în folosință , cu un nivel înalt de uzură (rosături , rupturi de piele) modele, culoare și marimi diferite	buc.	3	1,00	3,00	Comrat
		Total				8.403,00	
863/25/Bt	1	Încălțăminte sport, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	19	750,00	14.250,00	Bălți
863/25/Bt	2	Încălțăminte sport, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	8	750,00	6.000,00	Bălți
863/25/Bt	3	Scurte matlasate sport, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	900,00	4.500,00	Bălți
		Total				24.750,00	
867/25/Bt	1	Șlapi, pentru dame, în asortiment, model pe tanchetă și încrustate cu pietricele multicolore, mărimi diferite, noi	per.	51	600,00	30.600,00	Bălți
867/25/Bt	2	Încălțăminte sport tip adidași, în asortiment, model din piele, culoare neagră, mărimi diferite, nouă	per.	6	1.000,00	6.000,00	Bălți
		Total				36.600,00	
129/25/Ch	1	Adidași (noi)	per.	13	450,00	5.850,00	Chișinău
129/25/Ch	2	Poșete pentru dame (noi)	buc.	2	3490,00	6.980,00	Chișinău
129/25/Ch	3	Pulovere, 100% bumbac	per.	8	565,00	4.520,00	Chișinău
		Total				17.350,00	
495/25/Bt	1	Încălțăminte sport pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite.	per.	3	2000,00	6.000,00	Bălți
495/25/Bt	2	Încălțăminte sport pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite.	per.	2	2000,00	4.000,00	Bălți

495/25/Bt	3	Șlapi pentru dame, model cu talpă plată, culoare maro, mărimea 38.	per.	1	1500,00	1.500,00	Bălți
495/25/Bt	4	Încălțăminte tip mocasini, pentru dame, model cu tălpi plate, culoare neagră, mărimea 37 .	per.	1	900,00	900,00	Bălți
495/25/Bt	5	Tricouri pentru dame, model , culoare și mărimi diferite.	buc.	15	350,00	5.250,00	Bălți
495/25/Bt	6	Bluză pentru dame, model cu mâneci lungi, culoare gri întunecat.	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
495/25/Bt	7	Sacou pentru dame, culoare gri întunecat.	buc.	1	700,00	700,00	Bălți
495/25/Bt	8	Costume (sacou+pantaloni) pentru dame, culoare gri întunecat/albastru denim, model și mărimi diferite.	set.	2	1500,00	3.000,00	Bălți
495/25/Bt	9	Fuste pentru dame, model lung din țesătură satinată, culoare bej și neagră, mărimi diferite.	buc.	2	500,00	1.000,00	Bălți
495/25/Bt	10	Perii pentru machiaj, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	250,00	1.000,00	Bălți
495/25/Bt	11	Set perii pentru machiaj (3 pensule+burete), model, culoare și mărimi diferite.	set.	1	590,00	590,00	Bălți
		Total				24.440,00	
1025/25/Ch	1	Costume sport, pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite	set	30	950,00	28.500,00	Chișinău
1025/25/Ch	2	Set*4 buc. casete ras, marcate pe etichete cu inscripția ”Gillette”	set	285	200,00	57.000,00	Chișinău
1025/25/Ch	3	Set*8 buc. casete ras, marcate pe etichete cu inscripția ”Gillette”	set	30	350,00	10.500,00	Chișinău
		Total				96.000,00	
1026/25/Ch	1	2 rulouri de piele ecologică, fără marcate și inscripții, culoare neagră, (41 kg-total)	mp	65	85,00	5.525,00	Chișinău
1026/25/Ch	2	Set 5 bucăți freză de strunjire îndoite pentru sub-decupare cu plăci din aliaj dur, 25*16*140 T5K10 GOST 18880	set	34	325,00	11.050,00	Chișinău
1026/25/Ch	3	Sigilator pentru sigilii de plumb, fără marcate și inscripții	buc	20	90,00	1.800,00	Chișinău
1026/25/Ch	4	Pantaloni pentru dame, fără marcate și inscripții, culoare print alb negru, model și mărimi diferite	per	18	250,00	4.500,00	Chișinău
1026/25/Ch	5	Costume sport (bluze+pantaloni), pentru dame, model, culoare și mărimi diferite	set	4	300,00	1.200,00	Chișinău
1026/25/Ch	6	Costume sport (bluze+pantaloni scurți), model, culoare și mărimi diferite	set	3	300,00	900,00	Chișinău
1026/25/Ch	7	Pantaloni scurți, pentru copii, model, culoare și mărimi diferite	per	40	200,00	8.000,00	Chișinău
1026/25/Ch	8	Costume (tricou+pantaloni scurți), model, culoare și mărimi diferite	set	12	300,00	3.600,00	Chișinău
		Total				36.575,00	
1027/25Ch	1	Ștrampi/dresuri din mătăsă 15D, pentru dame, în asortiment, model cu efect chiloți și mărimi diferite.	per	48	50,00	2.400,00	Chișinău
1027/25Ch	2	Pantaloni scurți tricotați, pentru adolescente/dame, din bumbac, modele culoare și mărimi diferite. Producător Turcia	per	143	250,00	35.750,00	Chișinău
1027/25Ch	3	Fuste pentru dame, în asortiment, din bumbac, model lungi culoare albastră, mărimi diferite. Producător Turcia	buc	13	350,00	4.550,00	Chișinău
1027/25Ch	4	Seturi de lenjerie intimă (chiloți+sutiene), modele, culoare și mărimi diferite.	set	126	140,00	17.640,00	Chișinău
		Total				60.340,00	
1028/25/Ch	1	Pălării tip panamă pentru acoperirea capului, din bumbac, culoare caro bej, mărimi diferite	buc	10	120,00	1.200,00	Chișinău
1028/25/Ch	2	Pantaloni de vară pentru dame, din fibre sintetice, modele, culoare și mărimi diferite	per	14	280,00	3.920,00	Chișinău
1028/25/Ch	3	Bluze/tricouri pentru dame, din fibre sintetice, modele, culoare și mărimi diferite	buc	17	155,00	2.635,00	Chișinău
1028/25/Ch	4	Aspersoare stil melc pentru grădinărit din plastic culori diferite	buc	22	12,00	264,00	Chișinău
		Total				8.019,00	
1029/25/Ch	1	Pile cu granulație, în asortiment, model și mărimi diferite	buc	1150	3,40	3.910,00	Chișinău
1029/25/Ch	2	Skateboarduri din lemn pentru copii, în asortiment, culori diferite	buc	15	380,00	5.700,00	Chișinău

1029/25/Ch	3	Lamele/somiere din mase lemnoase pentru pat (lungime până la 1 m)	buc	120	30,00	3.600,00	Chișinău
1029/25/Ch	4	Mănuși de lucru din textil albe	per	38	7,00	266,00	Chișinău
1029/25/Ch	5	Branțuri/tălpici interioare pentru încălțăminte.	per	49	7,00	343,00	Chișinău
1029/25/Ch	6	Cepuri/dribluri din mase lemnoase pentru îmbinări	kg	5,5	120,00	660,00	Chișinău
1029/25/Ch	7	Icoane creștine înrămate, mărime medie, modele, culoare și mărimi diferite, ambalate în pungi.	buc	160	28,00	4.480,00	Chișinău
		Total				18.959,00	
694/25/Ch	1	Salopete de iarnă, marcate cu diferite inscripții, culoare neagră, model și mărimi diferite.	buc.	107	600,00	64.200,00	Chișinău
		Total				64.200,00	
695/25/Ch	1	Set lenjerie termică (bluză+pantaloni), pentru bărbați, culoare neagră, mărimi diferite.	set.	50	600,00	30.000,00	Chișinău
		Total				30.000,00	
696/25/Ch	1	Eșarfe pentru dame, marcate cu diferite inscripții, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	155	200,00	31.000,00	Chișinău
		Total				31.000,00	
421/24/Ch	1	Detergent Aroma Therapy 1250 ml,	buc.	7	55,00	385,00	Chișinău
421/24/Ch	2	Detergent pentru desfundarea țevelor Force Expres Siphon 1L,	buc.	8	50,00	400,00	Chișinău
421/24/Ch	3	Detergent Practic Gel WC Blu Ocean 750 ml.	buc.	7	40,00	280,00	Chișinău
421/24/Ch	4	Detergent Smart Gel WC 750 ml.	buc.	2	40,00	80,00	Chișinău
421/24/Ch	5	Detergent Anticalcare Universale Antigoccia 800 ml.	buc.	9	50,00	450,00	Chișinău
421/24/Ch	6	Detergent Anticalcare Clair Expert 500 ml,	buc.	10	60,00	600,00	Chișinău
421/24/Ch	7	Detergent Voalul Power 700 ml.	buc.	11	45,00	495,00	Chișinău
421/24/Ch	8	Genți p/u dame, în asortiment, modele, culori și mărimi diferite, ambalate în pungi de polietilenă. Producător Italia.	buc.	56	500,00	28.000,00	Chișinău
421/24/Ch	9	Ștrampi/dresuri de mătase 20D p/u dame, în asortiment, modele, culori și mărimi diferite. Ambalați în ambalaj de desfacere.	per.	510	40,00	20.400,00	Chișinău
421/24/Ch	10	Blugi dame, în asortiment, modele, culori și mărimi diferite, fără etichete și ambalaj.	per.	60	350,00	21.000,00	Chișinău
421/24/Ch	11	Blugi dame în asortiment, modele, culori și mărimi diferite, cu etichete și fără ambalaj.	per.	41	350,00	14.350,00	Chișinău
421/24/Ch	12	Huse p/u telefoane mobile	buc.	310	70,00	21.700,00	Chișinău
421/24/Ch	13	Sticla de protecție p/u telefoane mobile	buc.	153	100,00	15.300,00	Chișinău
		Total				123.440,00	
614/24/Bt	1	Tricouri tip top polo, în asortiment, marcate cu inscripția "CA, Jack Jones, etc.", model, culoare și mărimi diferite.	buc.	16	400,00	6.400,00	Bălți
614/24/Bt	2	Bluze sport tip hanorac, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model cu și fără glugă, culoare alb/albastru/bordo și verde, mărimi diferite.	buc.	4	550,00	2.200,00	Bălți
614/24/Bt	3	Helance, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model cu gât înalt, culoare albă și maro, mărimi diferite.	buc.	2	450,00	900,00	Bălți
614/24/Bt	4	Pulovere, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, culoare albă/gri/maro, model și mărimi diferite.	buc.	3	500,00	1.500,00	Bălți
614/24/Bt	5	Sacouri, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, culoare bej și gri, model și mărimi diferite.	buc.	2	550,00	1.100,00	Bălți
614/24/Bt	6	Cămăși groase, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	4	450,00	1.800,00	Bălți
614/24/Bt	7	Palton pentru dame, fără marcaje și inscripții, culoare maro, model necăptușit pe interior, lungime medie și închidere frontală cu nasturi.	buc.	1	1100,00	1.100,00	Bălți
614/24/Bt	8	Geacă pentru dame, fără marcaje și inscripții, culoare neagră, model din eco-piele, lungime scurtă cu închidere frontală cu fermoar.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Bălți
		Total				16.000,00	

484/25/Ch	1	Costume sport, pentru copii și adolescenți, culoare negru cu roșu, model și mărimi diferite.	set.	5	800,00	4.000,00	Chișinău
484/25/Ch	2	Costume sport (vestă + pantaloni), culoare neagră, model și mărimi diferite.	set.	5	1100,00	5.500,00	Chișinău
484/25/Ch	3	Tricouri, model cu mâneci scurte, culoare albă, neagră și bej, mărimi diferite.	buc.	15	400,00	6.000,00	Chișinău
484/25/Ch	4	Bluze sport tip hanorac, model cu glugă, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	5	600,00	3.000,00	Chișinău
484/25/Ch	5	Bluze sport tip hanorac, model cu glugă, culoare albă, mărimi diferite.	buc.	5	600,00	3.000,00	Chișinău
484/25/Ch	6	Bluze sport, model fără glugă, culoare negru/roșu, mărimi diferite.	buc.	5	600,00	3.000,00	Chișinău
484/25/Ch	7	Bluze sport, model fără glugă, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	5	600,00	3.000,00	Chișinău
484/25/Ch	8	Bluze sport, model fără glugă, culoare gri/albastru deschis și neagră, mărimi diferite.	buc.	10	600,00	6.000,00	Chișinău
484/25/Ch	9	Scurte matlasate, pentru adolescenți, culoare neagră, model și mărimi diferite.	buc.	5	800,00	4.000,00	Chișinău
484/25/Ch	10	Pantaloni sport, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	450,00	2.250,00	Chișinău
484/25/Ch	11	Seturi (scurtă matlasată + colanți → bluză top), pentru dame, culoare negru/alb, mărimi diferite.	set.	6	1400,00	8.400,00	Chișinău
484/25/Ch	12	Scurte matlasate, pentru bărbați, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	15	1100,00	16.500,00	Chișinău
		Total				64.650,00	
429/24/Ch	1	Încălțăminte sport, de model „Umbro” (noi)	perechi	3	550,00	1.650,00	Chișinău
429/24/Ch	2	Șlapi de plajă, de model „Sport” (noi)	perechi	2	130,00	260,00	Chișinău
429/24/Ch	3	Încălțăminte sport, de model „Mc Gregor” (noi)	perechi	1	2650,00	2.650,00	Chișinău
429/24/Ch	4	Încălțăminte sport, de model „Womens Sneaker” (noi)	perechi	2	1100,00	2.200,00	Chișinău
429/24/Ch	5	Pantofi dame, de model „Tamaris” (noi)	perechi	1	1750,00	1.750,00	Chișinău
429/24/Ch	6	Fete de masă, de model „Fantastik”, 140x250 (noi)	buc.	9	1199,00	10.791,00	Chișinău
429/24/Ch	7	Perdele, de model „Home”, 135x260 (noi)	buc.	9	1230,00	11.070,00	Chișinău
429/24/Ch	8	Pijamale pentru copii, de model „Onesie” (noi)	buc.	2	520,00	1.040,00	Chișinău
		Total				31.411,00	
991/25/Bt	1	Blugi pentru bărbați, în asortiment, culoare albastră, model și mărimi diferite.	per.	12	900,00	10800,00	Chișinău
991/25/Bt	2	Blugi pentru bărbați, în asortiment, culoare albastră, model și mărimi diferite.	per.	13	490,00	6370,00	Chișinău
991/25/Bt	3	Scurtă matlasată subțire, pentru bărbați, cu fermoar și fără glugă, culoare albastră.	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
991/25/Bt	4	Scurtă subțire, pentru bărbați, model cu fermoar și fără glugă, culoare neagră.	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
991/25/Bt	5	Scurte de iarnă pentru copii, în asortiment, model căptușit pe interior cu blană artificială cu glugă, culoare gri.	buc.	15	350,00	5250,00	Chișinău
991/25/Bt	6	Scurtă subțire, pentru adolescenți, model cu fermoar și fără glugă.	buc.	2	350,00	700,00	Chișinău
991/25/Bt	7	Scurtă de blană sintetică, pentru copii, model cu fermoar și fără glugă, culoare neagră, mărimea 146/152.	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
991/25/Bt	8	Hanorace din blană sintetică, pentru copii, în asortiment, model cu glugă, culoare bej, mărimi diferite.	buc.	24	250,00	6000,00	Chișinău
991/25/Bt	9	Bluze sport din blană sintetică, pentru copii, în asortiment, model cu glugă și fermoar, culoare și mărimi diferite.	buc.	14	200,00	2800,00	Chișinău
991/25/Bt	10	Tricouri pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	106	120,00	12720,00	Chișinău
991/25/Bt	11	Tricouri pentru copii, în asortiment, model, culoare albă cu print, mărimea 116 cm.	buc.	1	120,00	120,00	Chișinău
991/25/Bt	12	Bluze pentru copii, în asortiment, model cu mâneci lungi, culoare și mărimi diferite.	buc.	11	150,00	1650,00	Chișinău
991/25/Bt	13	Bluze pentru copii, în asortiment, model cu mâneci lungi, culoare și mărimi diferite.	buc.	16	150,00	2400,00	Chișinău

991/25/Bt	14	Blugi pentru copii, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	per.	48	250,00	12000,00	Chișinău
991/25/Bt	15	Blugi pentru copii, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	per.	2	250,00	500,00	Chișinău
991/25/Bt	16	Blugi tip colanți, pentru copii, culoare neagră.	per.	1	250,00	250,00	Chișinău
991/25/Bt	17	Bluzițe pentru fete, în asortiment, model cu mâneci lungi, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	250,00	1250,00	Chișinău
991/25/Bt	18	Bluză din blană sintetică plușată, pentru copii, model cu glugă și fermoar, multicoloră.	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
991/25/Bt	19	Bluză din blană sintetică, pentru copii, model fără glugă, culoare verde.	buc.	4	250,00	1000,00	Chișinău
991/25/Bt	20	Colanți pentru copii, culoare, model și mărimi diferite.	per.	34	150,00	5100,00	Chișinău
991/25/Bt	21	Colanți pentru copii, culoare, model și mărimi diferite.	per.	11	150,00	1650,00	Chișinău
991/25/Bt	22	Bluză sport pentru maturi, model fără glugă, culoare maro deschis, mărimea L.	buc.	1	280,00	280,00	Chișinău
991/25/Bt	23	Bluză sport, pentru adolescenți, model fără glugă, mărimea 158/164 cm.	buc.	1	280,00	280,00	Chișinău
991/25/Bt	24	Bluză sport, pentru maturi, model fără glugă.	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
991/25/Bt	25	Tricouri pentru maturi, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	250,00	500,00	Chișinău
991/25/Bt	26	Tricou pentru adolescenți, culoare albă, mărimea 158 cm.	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
991/25/Bt	27	Tricou pentru bărbați, culoare albă.	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
991/25/Bt	28	Bluze sport tip hanorac, pentru maturi, în asortiment, model cu glugă, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	400,00	2000,00	Chișinău
991/25/Bt	29	Ghete pentru fete, din piele artificială, model cu șireturi. Culoare albă, mărimea 38.	per.	1	500,00	500,00	Chișinău
991/25/Bt	30	Ghete pentru fete, din piele artificială, model cu șireturi. Culoare bej, mărimea 38.	per.	1	400,00	400,00	Chișinău
991/25/Bt	31	Ghetuțe pentru fete, din piele artificială. Culoare roz, mărimea 26.	per.	1	400,00	400,00	Chișinău
991/25/Bt	32	Ghetuțe pentru fete, din piele artificială. Culoare roz, mărimea 27.	per.	2	350,00	700,00	Chișinău
		Total				78620,00	
1001/25/Ch	1	Pantaloni denim pentru dame, 36.	per.	6	280,00	1680,00	Chișinău
1001/25/Ch	2	Pantaloni din viscoză pentru dame, 38, model cu croi lejer.	per.	6	300,00	1800,00	Chișinău
1001/25/Ch	3	Pantaloni/fuste scurți/scurte pentru dame, în asortiment, L, M, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	230,00	690,00	Chișinău
1001/25/Ch	4	Tricouri pentru dame, în asortiment, S, din bumbac.	buc.	24	180,00	4320,00	Chișinău
1001/25/Ch	5	Bluză top din tul pentru dame, S.	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
1001/25/Ch	6	Cămăși croi lejer pentru dame, L, din bumbac de muselină.	buc.	3	350,00	1050,00	Chișinău
1001/25/Ch	7	Costume de baie model întreg pentru dame, M.	buc.	2	550,00	1100,00	Chișinău
1001/25/Ch	8	Rochii pentru dame, S, model cu croi lejer.	buc.	17	600,00	10200,00	Chișinău
1001/25/Ch	9	Fuste maxi pentru dame, în asortiment, M, modele și culoare diferită	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
1001/25/Ch	10	Sutiene pentru dame, 70C.	per.	7	145,00	1015,00	Chișinău
1001/25/Ch	11	Chiloți pentru dame, M.	per.	17	40,00	680,00	Chișinău
1001/25/Ch	12	Chiloți de plajă pentru dame, XS.	per.	2	120,00	240,00	Chișinău
1001/25/Ch	13	Scurtă cu glugă stil parka pentru bărbați, S.	buc.	1	950,00	950,00	Chișinău
1001/25/Ch	14	Geacă din piele (oaie) pentru dame, L.	buc.	1	1800,00	1800,00	Chișinău
1001/25/Ch	15	Trench pentru dame, M.	buc.	1	1200,00	1200,00	Chișinău
1001/25/Ch	16	Palton cu două rânduri de nasturi pentru dame, din poliester 78%	buc.	1	650,00	650,00	Chișinău
1001/25/Ch	17	Geantă de mână din paiete pentru dame.	buc.	1	550,00	550,00	Chișinău
1001/25/Ch	18	Geantă de umăr din eco piele pentru dame.	buc.	1	255,00	255,00	Chișinău

1001/25/Ch	19	Adidași/teniși din textile pentru băieți/dame, în asortiment, culoare, modele diferite.	per.	3	280,00	840,00	Chișinău
1001/25/Ch	20	Adidași din eco piele pentru băieți, culoare albă.	per.	1	350,00	350,00	Chișinău
1001/25/Ch	21	Adidași din insertii de piele pentru dame,culoare bej.	per.	1	650,00	650,00	Chișinău
1001/25/Ch	22	Sandale pentru dame, în asortiment, din piele și eco piele, modele, culoare și mărimi diferite.	per.	6	380,00	2280,00	Chișinău
1001/25/Ch	23	Șlapi pentru dame, în asortiment, din piele, eco piele și poliuretan, modele, culoare și mărimi diferite.	per.	4	300,00	1200,00	Chișinău
1001/25/Ch	24	Pantofi tip mocasini pentru dame, în asortiment, din piele.	per.	2	700,00	1400,00	Chișinău
1001/25/Ch	25	Pantofi tip espadrile pentru dame, din textil denim.	per.	1	220,00	220,00	Chișinău
1001/25/Ch	26	Balerini cu paiete pentru dame, culoare nud.	per.	1	290,00	290,00	Chișinău
		Total				36260,00	
1047/25/Bt	1	Scurte/geci matlasate de iarnă pentru dame, în asortiment, model lung/mediu cu glugă, din poliester, mărimi diferite.	buc.	12	1100,00	13200,00	Bălți
1047/25/Bt	2	Scurte/geci matlasate de iarnă pentru dame, model lung cu glugă, din poliester, mărimi diferite.	buc.	4	1100,00	4400,00	Bălți
1047/25/Bt	3	Scurte/geci matlasate de iarnă pentru dame, model lung cu glugă, din poliester, mărimi diferite.	buc.	8	1100,00	8800,00	Bălți
1047/25/Bt	4	Scurte/geci matlasate de iarnă pentru dame, model lung cu glugă, din poliester, mărimi diferite.	buc.	4	1100,00	4400,00	Bălți
1047/25/Bt	5	Scurte/geci mătlăstate de iarnă pentru dame, model scurt cu glugă, din poliester, mărimi diferite.	buc.	4	850,00	3400,00	Bălți
1047/25/Bt	6	10 rolouri de bandă țesută tip brâu din textil cu lățime de 7 cm, culori diferite.	m	534	50,00	26700,00	Bălți
		Total				60900,00	
1048/25/Bt	1	Încălțăminte sport tip adidași pentru maturi, compoziție, culoare și mărimi diferite.	per.	128	900,00	115200,00	Bălți
1048/25/Bt	2	Încălțăminte sport tip adidași pentru maturi, compoziție, culoare și mărimi diferite.	per.	48	1050,00	50400,00	Bălți
		Total				165600,00	
1132/25/Ct	1	Boxeri pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	40,00	120,00	
1132/25/Ct	2	Costume sport tricotate, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	set.	23	500,00	11500,00	Cahul
1132/25/Ct	3	Pantaloni pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	4	400,00	1600,00	Cahul
1132/25/Ct	4	Blugi pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	16	450,00	7200,00	Cahul
1132/25/Ct	5	Pantaloni pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	8	400,00	3200,00	Cahul
1132/25/Ct	6	Adidași pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	5	500,00	2500,00	Cahul
1132/25/Ct	7	Pantofi din piele pentru dame, în asortiment, marcați cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	4	500,00	2000,00	Cahul
1132/25/Ct	8	Pantofi din material textil, pentru dame, în asortiment, marcați cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	4	300,00	1200,00	Cahul
1132/25/Ct	9	Mocasini din piele pentru dame, în asortiment, marcați cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	8	600,00	4800,00	Cahul
1132/25/Ct	10	Fuste pentru dame, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	250,00	750,00	Cahul
1132/25/Ct	11	Genți pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	500,00	1000,00	Cahul
1132/25/Ct	12	Geantă pentru călătorii.	buc.	1	500,00	500,00	Cahul
		Total				36370,00	
1133/25/Ct	1	Chiloți tricotați, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	75	40,00	3000,00	Cahul

1133/25/Ct	2	Cămăși de noapte, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	8	180,00	1440,00	Cahul
1133/25/Ct	3	Tricouri și maiouri, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	15	250,00	3750,00	Cahul
1133/25/Ct	4	Pantaloni din țesătură denim, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	5	650,00	3250,00	Cahul
1133/25/Ct	5	Pantaloni sport, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	8	350,00	2800,00	Cahul
1133/25/Ct	6	Bluze sport tip hanorac, în asortiment, model cu glugă și fără mâneci, culoare gri, mărimi diferite.	buc.	2	300,00	600,00	Cahul
1133/25/Ct	7	Set (tricou + pantaloni) sport, culoare gri, model tricou cu glugă și fără mâneci, culoare gri.	set.	1	500,00	500,00	Cahul
1133/25/Ct	8	Sacouri pentru dame, în asortiment, model cu nasturi, culoare albastră.	buc.	2	550,00	1100,00	Cahul
1133/25/Ct	9	Draperii în rulou, 60m.p.	buc.	1	4200,00	4200,00	Cahul
						20640,00	
1002/25/Ch	1	Rochii pentru dame, în asortiment, etc., model culoare și mărimi diferite.	buc.	110	500,00	55000,00	Chișinău
1002/25/Ch	2	Fuste pentru dame, în asortiment, etc.”, model culoare și mărimi diferite.	buc.	18	350,00	6300,00	Chișinău
1002/25/Ch	3	Pantaloni scurți din piele srtificială, pentru dame, în asortiment, marcați cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	5	350,00	1750,00	Chișinău
1002/25/Ch	4	Pompă hidraulică, marcată cu inscripția PWG 1150/3-2023, uzată.	buc.	1	4000,00	4000,00	Chișinău
		Total				67050,00	
431/25/Ch	1	Încălțăminte tip pantofi/ghete pentru copii, culori și mărimi diferite.	per.	7	500,00	3.500,00	Chișinău
431/25/Ch	2	Pantaloni denim pentru maturi, în asortiment, culori și mărimi diferite.	per.	5	800,00	4.000,00	Chișinău
431/25/Ch	3	Costume sport (pantaloni + bluză sport) pentru maturi, în asortiment, culori și mărimi diferite.	set	5	1200,00	6.000,00	Chișinău
431/25/Ch	4	Costume sport (pantaloni + bluză sport) pentru copii, din bumbac și poliester, culori și mărimi diferite.	set	10	480,00	4.800,00	Chișinău
		Total				18.300,00	
775/25/Ch	1	Încălțăminte sport	per.	35	900,00	31.500,00	Chișinău
775/25/Ch	2	Încălțăminte sport	per.	2	1000,00	2.000,00	Chișinău
		Total				33.500,00	
776/25/Ch	1	Încălțăminte sport, pentru copii și adolescenți, în sortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	130	600,00	78.000,00	Chișinău
		Total				78.000,00	
435/25/Bt	1	Pantaloni sport, model, culoare și mărimi diferite, fabricați în Turcia.	per.	5	400,00	2.000,00	Bălți
435/25/Bt	2	Blugi pentru dame, model și mărimi diferite, culoare neagră, fabricați în Turcia.	per.	36	500,00	18.000,00	Bălți
435/25/Bt	3	Bluze sport tip hanorac, în asortiment, model cu glugă, culoare neagră cu imprimeuri, fabricați în Turcia.	buc.	3	450,00	1.350,00	Bălți
		Total				21.350,00	
706/25/Bt	1	Pantofi și sandale cu toc, pentru dame, culoarea neagră, mărimea 37 și 38, noi	per.	2	1.000,00	2.000,00	Bălți
706/25/Bt	2	Sandale cu toc, pentru dame, culoare neagră, noi	per.	2	1.000,00	2.000,00	Bălți
706/25/Bt	3	Sandale cu toc, pentru dame, culoare albă, noi	per.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți
706/25/Bt	4	Sandale pentru dame, culoare albă, mărimea 39, noi	per.	1	650,00	650,00	Bălți
706/25/Bt	5	Șlapi pentru dame, culoare maro/albă, mărimea 36 și 38, noi	per.	2	700,00	1.400,00	Bălți
706/25/Bt	6	Șlapi pentru dame, culoare și mărimi diferite, noi	per.	5	700,00	3.500,00	Bălți
706/25/Bt	7	Șlapi pentru dame, culoare bej/albă și neagră, mărimea 40, noi	per.	2	700,00	1.400,00	Bălți
706/25/Bt	8	Șlapi pentru bărbați, culoarea neagră, noi	per.	1	700,00	700,00	Bălți

706/25/Bt	9	Șlapi pentru bărbați, din cauciuc, culoare neagră, mărimea 42, noi	per.	1	700,00	700,00	Bălți
706/25/Bt	10	Pantofi pentru dame, culoare neagră, mărimea 38, noi	per.	2	800,00	1.600,00	Bălți
706/25/Bt	11	Pantofi pentru dame,culoare bej, mărimea 39, noi	per.	1	1.400,00	1.400,00	Bălți
706/25/Bt	12	Ghete tip adidași, pentru dame, culoarea albă, mărimea 40, noi	per.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	13	Ghete pentru dame, culoare și mărimi diferite, noi	per.	3	900,00	2.700,00	Bălți
706/25/Bt	14	Ghete pentru dame, culoare gri cu tălpi albe, noi	per.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	15	Ghete pentru dame, culoare argintie, mărimea 37, noi	per.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	16	Ghete tip adidași, pentru dame, culoarea print leopard, noi	per.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	17	Ghete pentru dame, fără denumire, culoare albă, noi	per.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	18	Ghete pentru bărbați, culoare neagră, mărimea 42, noi	per.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	19	Ghete pentru bărbați, noi	per.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	20	Botine din material textil elastic, pentru copii, culoare neagră, noi	per.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	21	Ceas de mână, noi	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
706/25/Bt	22	Portmoneu, noi	buc.	1	800,00	800,00	Bălți
706/25/Bt	23	Centură, culoare neagră, noi	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
706/25/Bt	24	Centură, culoare albă, noi	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
706/25/Bt	25	Pălărie împletită, culoare bej, noi	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
706/25/Bt	26	Chipiu, culoare albă, noi	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
706/25/Bt	27	Huse pentru ochelari, noi	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
706/25/Bt	28	Huse pentru ochelari, noi	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
706/25/Bt	29	Huse pentru ochelari, noi	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
706/25/Bt	30	Huse pentru ochelari, noi	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
706/25/Bt	31	Huse pentru ochelari,noi	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
706/25/Bt	32	Huse pentru ochelari, noi	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
706/25/Bt	33	Huse pentru ochelari, noi	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
706/25/Bt	34	Huse pentru ochelari, noi	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
706/25/Bt	35	Ochelari de soare, noi	buc.	2	900,00	1.800,00	Bălți
706/25/Bt	36	Ochelari de soare, noi	buc.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	37	Ochelari de soare, noi	buc.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	38	Ochelari de soare, noi	buc.	3	900,00	2.700,00	Bălți
706/25/Bt	39	Ochelari de soare, noi	buc.	3	900,00	2.700,00	Bălți
706/25/Bt	40	Ochelari de soare, noi	buc.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	41	Ochelari de soare, noi	buc.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	42	Geantă de mână, culoare neagră cu prin maro, nouă	buc.	1	950,00	950,00	Bălți
706/25/Bt	43	Geantă, model, culoare și mărimi diferite, nouă	buc.	2	950,00	1.900,00	Bălți
706/25/Bt	44	Geantă, model, culoare și mărimi diferite, nouă	buc.	4	950,00	3.800,00	Bălți
706/25/Bt	45	Geantă, nouă	buc.	1	950,00	950,00	Bălți
706/25/Bt	46	Geantă, model, culoare și mărimi diferite, nouă	buc.	2	950,00	1.900,00	Bălți
706/25/Bt	47	Geantă, nouă	buc.	1	950,00	950,00	Bălți
706/25/Bt	48	Geantă, culoare neagră, nouă	buc.	1	950,00	950,00	Bălți
706/25/Bt	49	Geantă, nouă	buc.	1	950,00	950,00	Bălți
706/25/Bt	50	Geantă din paie, nouă	buc.	1	950,00	950,00	Bălți
706/25/Bt	51	Geantă din paie, din paie, culoare bej, nouă	buc.	1	950,00	950,00	Bălți
706/25/Bt	52	Tricou pentru bărbați, culoare și mărimi diferite, nou	buc.	4	750,00	3.000,00	Bălți
706/25/Bt	53	Tricou pentru bărbați, culoare neagră, nou	buc.	1	750,00	750,00	Bălți
706/25/Bt	54	Tricou pentru bărbați, culoare neagră, nou	buc.	1	750,00	750,00	Bălți
706/25/Bt	55	Tricouri pentru dame, culoare, model și mărimi diferite, noi	buc.	3	750,00	2.250,00	Bălți
706/25/Bt	56	Tricou pentru dame, culoare albă, nou	buc.	1	750,00	750,00	Bălți
706/25/Bt	57	Tricouri pentru dame, noi	buc.	2	750,00	1.500,00	Bălți
706/25/Bt	58	Tricou pentru dame, culoare neagră cu imprimarea logoului din pietricele, nou	buc.	1	750,00	750,00	Bălți

706/25/Bt	59	Tricou pentru dame, culoare albă, nou	buc.	1	750,00	750,00	Bălți
706/25/Bt	60	Tricou pentru dame, culoare albă, nou	buc.	1	750,00	750,00	Bălți
706/25/Bt	61	Tricou pentru dame, culoare neagră, nou	buc.	1	750,00	750,00	Bălți
706/25/Bt	62	Maiou pentru dame, culoare albă cu imprimarea logoului din pietricele, nou	buc.	1	750,00	750,00	Bălți
706/25/Bt	63	Tricou pentru dame, culoare neagră, nou	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
706/25/Bt	64	Top pentru dame, nou	buc.	1	450,00	450,00	Bălți
706/25/Bt	65	Top pentru dame, model cu mîneci scurte, culoare print floral, nou	buc.	1	450,00	450,00	Bălți
706/25/Bt	66	Fustă, model lung, culoare albă cu printul brandului, nouă	buc.	1	800,00	800,00	Bălți
706/25/Bt	67	Fustă, model lung, cu centura elastică cu imprimat, culoare gri/alb, nouă	buc.	1	800,00	800,00	Bălți
706/25/Bt	68	Fustă matlasată, culoare print leopard, model lung, nouă	buc.	1	800,00	800,00	Bălți
706/25/Bt	69	Șorți pentru bărbați, noi	per.	1	700,00	700,00	Bălți
706/25/Bt	70	Șorți pentru dame, noi	per.	1	700,00	700,00	Bălți
706/25/Bt	71	Șorți denim, pentru dame, model scurt, culoare albastră., noi	per.	1	700,00	700,00	Bălți
706/25/Bt	72	Blugi pentru dame, model larg, culoare albastru deschis., noi	per.	1	700,00	700,00	Bălți
706/25/Bt	73	Pantaloni pentru dame, fără denumire, culoare maro., noi	per.	1	500,00	500,00	Bălți
706/25/Bt	74	Pantaloni matlasați, pentru dame, culoare bej, mărimea S., noi	per.	1	700,00	700,00	Bălți
706/25/Bt	75	Rochie pentru dame, nouă	buc.	2	800,00	1.600,00	Bălți
706/25/Bt	76	Rochie pentru dame, nouă.	buc.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	77	Rochie pentru dame, culoare negru cu print lb, lungime medie, nouă.	buc.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți
706/25/Bt	78	Rochie pentru dame, model lung, culoare print floral portocaliu, nouă.	buc.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	79	Rochie pentru dame, nouă.	buc.	1	900,00	900,00	Bălți
706/25/Bt	80	Rochie pentru dame, culoare roz, pe bretele din pietre, nouă.	buc.	1	1.200,00	1.200,00	Bălți
706/25/Bt	81	Rochie pentru dame, nouă.	buc.	1	1.200,00	1.200,00	Bălți
706/25/Bt	82	Rochie pentru dame, fără denumire, tricotată, culoare albă, nouă.	buc.	1	800,00	800,00	Bălți
706/25/Bt	83	Rochie pentru dame, culoare albastră.	buc.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți
706/25/Bt	84	Rochie pentru dame, culoare bej cu cusături negre, nouă.	buc.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți
706/25/Bt	85	Cămașă pentru dame, culoare albă, nouă.	buc.	1	850,00	850,00	Bălți
706/25/Bt	86	Cămașă pentru bărbați, culoare albă, nouă.	buc.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți
706/25/Bt	87	Cămașă pentru bărbați, culoare neagră, nouă	buc.	2	850,00	1.700,00	Bălți
706/25/Bt	88	Bluză pentru dame, nouă	buc.	1	850,00	850,00	Bălți
706/25/Bt	89	Bluză tricotată, pentru dame, model cu guler, culoare albă.	buc.	1	850,00	850,00	Bălți
706/25/Bt	90	Bluză pentru dame, culoare albă, model cu mîneci lungi, nouă.	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
706/25/Bt	91	Pulover pentru dame, nou.	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
706/25/Bt	92	Costum matlasat pentru dame (Cămașă+pantaloni), culoare negru/alb, nou	set.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți
706/25/Bt	93	Costum pentru dame (vestă+pantaloni), culoare alb cu dungi negre, nou	set.	2	800,00	1.600,00	Bălți
706/25/Bt	94	Costum pentru dame (bluză+pantaloni), nou.	set.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți
706/25/Bt	95	Costum pentru dame (bluză+pantaloni), culoare alb cu print albastru, nou	set.	1	1.100,00	1.100,00	Bălți
706/25/Bt	96	Costum pentru dame (sacou+pantaloni), culoare bej, nou.	set.	2	1.100,00	2.200,00	Bălți
706/25/Bt	97	Costum pentru dame (top+șorți cu talie înaltă), culoare albă, nou.	set.	1	1.100,00	1.100,00	Bălți
706/25/Bt	98	Costum pentru dame (top+pantaloni), culoare albă, nou.	set.	1	1.100,00	1.100,00	Bălți
706/25/Bt	99	Costum pentru dame (bluză+pantaloni), nou.	set.	1	1.100,00	1.100,00	Bălți
706/25/Bt	100	Costum pentru dame (top+fustă), nou.	set.	1	1.200,00	1.200,00	Bălți
706/25/Bt	101	Costum pentru dame (bluză+șorți), culoare albă, nou.	set.	1	800,00	800,00	Bălți
706/25/Bt	102	Costum pentru dame (bluză+pantaloni), fără denumire, nou.	set.	1	800,00	800,00	Bălți
706/25/Bt	103	Training pentru dame (bluză+pantaloni), culoare albastru/roșu, nou.	set.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți
706/25/Bt	104	Set pentru dame (top+șorți), nou.	set.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți

706/25/Bt	105	Costum de baie din 2 piese,culoare negru/alb.	buc.	1	600,00	600,00	Bălți
706/25/Bt	106	Costum de baie din 2 piese, culoare neagră.	buc.	1	600,00	600,00	Bălți
706/25/Bt	107	Sutien, culoare bej, nou.	buc.	2	400,00	800,00	Bălți
706/25/Bt	108	Corset, culoare albă, nou.	buc.	2	500,00	1.000,00	Bălți
		Total				112.700,00	
872/25/Ch	1	Ochelari pentru corecția vederii, în asortiment, marcate cu inscripția ”Nature”	buc	7	100	700,00	Chișinău
872/25/Ch	2	Ochelari pentru protecția solară, în asortiment, pentru copii marcate cu inscripția ”Sun Dance”	buc	6	120	720,00	Chișinău
872/25/Ch	3	Ochelari pentru protecția solară, în asortiment, pentru maturi marcate cu inscripția ”Sun Dance”	buc	13	200	2.600,00	Chișinău
872/25/Ch	4	Gene false, în asortiment, marcate cu inscripția ”Catrice”	set	6	180	1.080,00	Chișinău
		Total				5.100,00	
911/25/Ch	1	Rezerve periute de dinti DONTODENT	set.	20	250	5.000,00	Chișinău
911/25/Ch	2	Rezerve periute de dinți Philips	set.	3	350	1.050,00	Chișinău
		Total				6.050,00	
837/25/Ch	1	Genți pentru dame, în asortiment, model din piele, culoare și mărimi diferite.	buc.	14	800,00	11.200,00	Chișinău
837/25/Ch	2	Ghiozdane, în asortiment, model din material textil, culoare și mărimi diferite.	buc.	8	400,00	3.200,00	Chișinău
837/25/Ch	3	Geantă pentru bărbați, în asortiment, model cu centură peste umăr, culoare neagră.	buc.	1	700,00	700,00	Chișinău
837/25/Ch	4	Botine sport, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	4	800,00	3.200,00	Chișinău
837/25/Ch	5	Încălțăminte sport, pentru fotbal, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	5	500,00	2.500,00	Chișinău
837/25/Ch	6	Sandale pentru dame, model cu toc și centură în jurul gleznei, culoare albă din material textil, mărimea 39.	per.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
837/25/Ch	7	Adidași pentru dame, culoare albă.	per.	1	750,00	750,00	Chișinău
837/25/Ch	8	Centură pentru dame.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
		Total				23.050,00	
968/25/Ch	1	Lengerie intimă tip chiloți, de unică folosință, pentru dame, marcată pe	per	1000	5	5000,00	Chișinău
		Total				5.000,00	
743/25/Ch	1	Ochelari de soare, pentru bărbați și femei, în asortiment, marcați cu diferite inscripții și logouri, model, culoare și mărimi diferite.	buc	42	300,00	12.600,00	Chișinău
		Total				12.600,00	
744/25/Ch	1	Plăpumi, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	17	500,00	8.500,00	Chișinău
744/25/Ch	2	Încălțăminte sport, tip adidași, în asortiment, pentru maturi, model, culoare și mărimi diferite.	per	17	450,00	7.650,00	Chișinău
744/25/Ch	3	Încălțăminte sport, tip ghete, în asortiment, pentru maturi, model, culoare și mărimi diferite.	per	8	450,00	3.600,00	Chișinău
744/25/Ch	4	Încălțăminte sport, tip adidași, în asortiment, pentru copii, model, culoare și mărimi diferite.	per	8	350,00	2.800,00	Chișinău
744/25/Ch	5	Încălțăminte sport, tip ghete, în asortiment, pentru copii, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per	2	300,00	600,00	Chișinău
744/25/Ch	6	Încălțăminte, tip ciubote, pentru copii, fără marcaje și inscripții, din material plastic.	per	1	240,00	240,00	Chișinău
744/25/Ch	7	Tricouri pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	3	200,00	600,00	Chișinău
744/25/Ch	8	Rochii pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	3	430,00	1.290,00	Chișinău
744/25/Ch	9	Chipiu.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
744/25/Ch	10	Bluze pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	24	350,00	8.400,00	Chișinău

744/25/Ch	11	Geacă pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	2	550,00	1.100,00	Chișinău
744/25/Ch	12	Bluze sport, pentru copii, fără marcaje și inscripții, model cu fermoar, culoare și mărimi diferite.	buc	11	300,00	3.300,00	Chișinău
744/25/Ch	13	Pantaloni pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per	16	230,00	3.680,00	Chișinău
744/25/Ch	14	Blugi pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	2	520,00	1.040,00	Chișinău
744/25/Ch	15	Bluze pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	11	190,00	2.090,00	Chișinău
744/25/Ch	16	Pantaloni scurți pentru copii, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per	17	120,00	2.040,00	Chișinău
744/25/Ch	17	Bluze sport, tip hanorac, pentru maturi, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	3	400,00	1.200,00	Chișinău
744/25/Ch	18	Bluze sport, tip hanorac, pentru copii, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc	3	210,00	630,00	Chișinău
744/25/Ch	19	Cămăși, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc	2	320,00	640,00	Chișinău
744/25/Ch	20	Tricouri și maiouri, pentru bărbați, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc	18	150,00	2.700,00	Chișinău
744/25/Ch	21	Lingerie de corp tip boxeri, pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per	40	45,00	1.800,00	Chișinău
744/25/Ch	22	Lingerie de corp tip chiloți, pentru fete, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per	7	40,00	280,00	Chișinău
744/25/Ch	23	Set (chiloți+ciorapi), pentru copii, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	set	7	80,00	560,00	Chișinău
		Total				54.990,00	
823/25/Ch	1	Jambiere/mâneții încălzitoare pentru lupte de braț, cu imprima inscripției „ARM Restling”, tricotate din fibre sintetice acrilice, culori diferite. Lungime mânecă: 47-50 cm.	buc	120	265	31 800,00	Chișinău
		Total				31 800,00	
824/25/Bt	1	Rochii pentru mireasă pentru dame, marcate pe etichete cu inscripția Esmme Bridal, culoarea albă, mărimi diferite, noi.	buc.	4	16000,00	64.000,00	Bălți
824/25/Bt	2	Rochie pentru mireasă pentru dame, marcate pe etichete cu inscripția Oliver martino, culoarea albă cu broderie, nouă.	buc.	1	12000,00	12.000,00	Bălți
824/25/Bt	3	Rochie pentru mireasă pentru dame, marcate fără etichete, culoarea albă, nouă.	buc.	1	4500,00	4.500,00	Bălți
824/25/Bt	4	Rochii elegante/ocazie pentru fete/adolescente, în asortiment, fără etichete, modele, compozitie, culoare și mărimi diferite, noi.	buc.	7	850,00	5.950,00	Bălți
		Total				86.450,00	
825/25/Bt	1	Încălțăminte sport tip adidași pentru maturicu suprafață din piele eco, culoare albă, mărimi diferite, nouă	per.	3	900,00	2.700,00	Bălți
825/25/Bt	2	Încălțăminte sport tip adidași pentru maturi, cu suprafață din piele eco, culoare neagră, mărimi diferite, nouă	per.	4	900,00	3.600,00	Bălți
825/25/Bt	3	Încălțăminte sport tip adidași pentru maturi, cu suprafață din piele eco, culoare deschisă, mărimi diferite, nouă	per.	7	900,00	6.300,00	Bălți
		Total				99.050,00	
826/25/Bt	1	Costume sport, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite., noi	set.	15	650,00	9.750,00	Bălți
826/25/Bt	2	Costume sport, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite, noi	set.	3	600,00	1.800,00	Bălți
826/25/Bt	3	Costume sport, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite, noi.	set.	4	600,00	2.400,00	Bălți
826/25/Bt	4	Scurte matlasate pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite, noi.	buc.	6	700,00	4.200,00	Bălți
826/25/Bt	5	Scurte matlasate pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite, noi.	buc.	2	700,00	1.400,00	Bălți
826/25/Bt	6	Scurtă matlasată pentru dame, în asortiment, noi.	buc.	1	700,00	700,00	Bălți

826/25/Bt	7	Rochii pentru dame, în asortiment,model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	450,00	1.350,00	Bălți
826/25/Bt	8	Hanorac, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite, noi.	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
826/25/Bt	9	Costume (șorți + tricou), în asortiment, model, culoare și mărimi diferite, noi.	set.	1	450,00	450,00	Bălți
		Total				22.400,00	
751/25/Ch	1	Role foste în folosință, în asortiment, marcate cu inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per	51	250,00	12.750,00	Chișinău
		Total				12.750,00	
707/25/Ch	1	Parfum concentrat, de model 5,5 ml" nou.	buc.	7	1400,00	9.800,00	Chișinău
707/25/Ch	2	Adidași, noi.	perechi	5	1100,00	5.500,00	Chișinău
707/25/Ch	3	Șlapi, noi.	perechi	1	850,00	850,00	Chișinău
707/25/Ch	4	Adidași, noi.	perechi	1	900,00	900,00	Chișinău
707/25/Ch	5	Șlapi, noi.	perechi	1	980,00	980,00	Chișinău
707/25/Ch	6	Mocasine pentru dame, noi.	perechi	1	550,00	550,00	Chișinău
707/25/Ch	7	Sandale elegante pentru dame, noi.	perechi	1	499,00	499,00	Chișinău
707/25/Ch	8	Spray nazal, de model „Marimer 100 ml” nou.	buc.	6	234,00	1.404,00	Chișinău
707/25/Ch	9	Spray nazal, de model „Marimer Baby 18x5 ml” nou.	buc.	3	250,00	750,00	Chișinău
707/25/Ch	10	Poșete pentru dame, nouă.	buc.	2	2125,00	4.250,00	Chișinău
707/25/Ch	11	Tricou, nou.	buc.	6	800,00	4.800,00	Chișinău
707/25/Ch	12	Tricou, nou.	buc.	3	140,00	420,00	Chișinău
707/25/Ch	13	Pulover, nou.	buc.	1	1337,00	1.337,00	Chișinău
707/25/Ch	14	Tricou, nou.	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
		Total				32.240,00	
740/25/Ch	1	Maiou	buc.	27	350	9.450,00	Chișinău
740/25/Ch	2	Maiou	buc.	7	1000	7.000,00	Chișinău
740/25/Ch	3	Maiou	buc.	12	500	6.000,00	Chișinău
740/25/Ch	4	Costum sport	buc.	24	2000	48.000,00	Chișinău
		Total				70.450,00	
709/25/Bt	1	Pantaloni de model "Fangside denim werhonars", noi	per.	61	378,00	23.058,00	Bălți
709/25/Bt	2	Blugi, de model "Baron Jeans", noi	per.	15	499,00	7.485,00	Bălți
709/25/Bt	3	Pantaloni losine termo, de model "Lastocica", noi	per.	5	449,00	2.245,00	Bălți
709/25/Bt	4	Pantaloni, de model "Lastocica", noi	per.	9	499,00	4.491,00	Bălți
709/25/Bt	5	Încălțăminte pentru copii, f/d, noi	per.	4	200,00	800,00	Bălți
709/25/Bt	6	Încălțăminte pentru femei,de model "Reezona", nouă	per.	6	1.500,00	9.000,00	Bălți
		Total				47.079,00	
758/25/Ch	3	Pantofi sport, în asortiment.	per.	3	800,00	2.400,00	Chișinău
758/25/Ch	4	Încălțăminte de toamnă, în asortiment.	per.	3	1000,00	3.000,00	Chișinău
758/25/Ch	5	Încălțăminte de toamnă, în asortiment.	per.	3	1000,00	3.000,00	Chișinău
758/25/Ch	6	Tricouri și maiouri sport, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	30	450,00	13.500,00	Chișinău
		Total				21.900,00	
761/25/Ch	1	Încălțăminte de iarnă tip botine/cizme pentru maturi, cu talpă din cauciuc și suprafață din materiale plastice și textil, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	13	550,00	7.150,00	Chișinău
761/25/Ch	2	Garouri medical tip CAT, marca Tourniquet, cu tijă.	buc.	107	250,00	26.750,00	Chișinău
		Total				33.900,00	
831/25/Ch	1	Garouri hemostatice, marcate cu inscripția CAT, în asortiment	bucăți	100	250	25.000,00	Chișinău
		Total				25.000,00	

593/25/Bt	1	Încălțăminte tip botine pentru dame, din piele eco netedă și năbuc, modele cu șireturi și fermoar, talpă groasă, mărimi diferite, noi	per.	23	900,00	20.700,00	Bălți
		Total				20.700,00	
765/25/Ch	1	Lenjerie termică pentru bărbați (noi)	set.	25	588,00	14.700,00	Chișinău
765/25/Ch	2	Lenjerie termică pentru femei (noi)	set.	6	560,00	3.360,00	Chișinău
765/25/Ch	3	Lenjerie (noi)	set.	16	560,00	8.960,00	Chișinău
		Total				27.020,00	
771/25/Ch	1	Tricouri sport, pentru fotbal, în sortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	60	600,00	36.000,00	Chișinău
771/25/Ch	2	Pantaloni sport, în sortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	500,00	2.000,00	Chișinău
771/25/Ch	3	Camăși, pentru bărbați, în sortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc.	4	600,00	2.400,00	Chișinău
		Total				40.400,00	
766/25/Ch	1	Costume de iarnă (vreme extremă), pentru bărbați din scurtă/jachetă + pantaloni, culoare gri și camuflaj.	set.	5	4000,00	20.000,00	Chișinău
766/25/Ch	2	Bluze/hanorace/veste fleece, pentru maturi, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	12	330,00	3.960,00	Chișinău
		Total				23.960,00	
59/25/Ch	1	Ceas de mână REPLICA ceas de mână bărbați/Unisex, Mecanism regare: Quartz, Cadran: Alb; Cifre cadran: fără cifre; Material: carcasă: oțel, Material brățară: Oțel, Masa: 146,79 g, Funcții: Cronograf, Stare: Folosit (urme de puritate intensă, zgârieturi și murdărie), fără cutie.	buc	1	15265,00	15.265,00	Chișinău
59/25/Ch	2	Ceas de mână REPLICA, ceas de mână bărbați/Unisex, Mecanism regare: Quartz, Cadran: Albăstru; Cifre cadran: fără cifre; Material carcasă: Oțel, Material brățară: Oțel, Masa: 132,94 g, Funcții: Dată, Stare: Folosit (urme de puritate intensă, zgârieturi și murdărie), fără cutie originală.	buc	1	14300,00	14.300,00	Chișinău
59/25/Ch	3	Ceas de mână REPLICA, ceas de mână bărbați/Unisex, Mecanism reglare: Quartz, Cadran: culoarea Cenușiu închis; Cifre cadran: fără cifre; Material carcasă: Oțel, Material brățară: Oțel, Masa: 129,50 g, Funcții: Dată, Stare: Folosit (urme de puritate intensă, zgârieturi și murdărie), fără cutie (culoarea cadran cenușiu închis)	buc	1	14300,00	14.300,00	Chișinău
59/25/Ch	4	Ceas de mână REPLICA, ceas de mână bărbați/Unisex, Mecanism regare: Quartz, Cadran: Alb; Cifre cadran: fără cifre; Material carcasă: Oțel, Material brățară: Oțel, Masa: 146,79 g, Funcții: Dată, Stare: Folosit (urme de puritate intensă, zgârieturi și murdărie), Pachetul de livrare: fără cutie.	buc	1	13480,00	13.480,00	Chișinău
59/25/Ch	5	Ceas de mână REPLICA ceas de mână bărbați, Mecanism regare: Automat, Cadran: Negru; Cifre cadran: cifre romane; Material carcasă: Oțel, Material: brățară: Oțel, Antiacvatic: 10 ATM, Masa: 115,79 g, Funcții: Dată, Stare: Folosit (urme de puritate intensă, zgârieturi și murdărie), fără cutie.	buc	1	64350,00	64.350,00	Chișinău
59/25/Ch	6	Ceas de mână REPLICA, ceas de mână bărbați, Mecanism regare: Quartz (Battley) Kinetie, Cadran: Negru; Cifre cadran: fără cifre; Material carcasă: Oțel, Material: brățară: Pietre, Antiacvatic: 10 ATM, Masa: 130,79 g, Funcții: Cronograf, Dată, Stare: Folosit (urme de puritate intensă, zgârieturi și murdărie), fără cutie originală.	buc	1	6525,00	6.525,00	Chișinău

59/25/Ch	7	Ceas de mână REPLICĂ, ceas de mână femei, Mecanism regare: Quartz, Cadran: Negru; Cifre cadran: cifre arabe; Material: carcasă: Oțel/Plastic, Material brățară: Cauciuc, Antiacvatic: 10 ATM, Masa: 85,75 g, Funcții: Cronograf, Stare: Folosit (urme de puritate intensă, zgârieturi și murdărie), fără cutie.	buc	1	11300,00	11.300,00	Chișinău
		Total				139.520,00	
412/25/Ch	1	Tricou culoare albă cu fluturași roșii, mărimea-S	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
412/25/Ch	2	Tricou culoare albă	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
412/25/Ch	3	Tricou culoare albă, mărimea-M	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
412/25/Ch	4	Tricou culoare galbenă, imprimat un iepure	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
412/25/Ch	5	Tricou culoare albastră	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
412/25/Ch	6	Tricou culoare gri-întunecată, mărimea-M	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
412/25/Ch	7	Tricou culoare gri	buc	3	800,00	2.400,00	Chișinău
412/25/Ch	8	Tricou culoare albă cu cireșele imprimate	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
412/25/Ch	9	Tricou culoare gri	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
412/25/Ch	10	Pantaloni pentru dame 100% bumbac	per	1	500,00	500,00	Chișinău
412/25/Ch	11	Bluze pentru dame, 70% bumbac	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
412/25/Ch	12	Set (tricou/halat/pantaloni/bluză)	set	2	1000,00	2.000,00	Chișinău
412/25/Ch	13	Pulover pentru dame	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
412/25/Ch	14	Cămașă	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
412/25/Ch	15	Rochie, culoarea neagră, mărimea -44	buc	1	750,00	750,00	Chișinău
412/25/Ch	16	Rochie tricotată, culoare bej, mărimea-L	buc	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
412/25/Ch	17	Rochie din catifea, culoare roz, model fără mâneci	per	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
412/25/Ch	18	Costum sport (hanorac fără glugă/pantaloni) pentru dame culoare bej.	set	1	900,00	900,00	Chișinău
412/25/Ch	19	Set tricotat pentru dame (fustă/bluză), culoare bej.	set	2	900,00	1.800,00	Chișinău
412/25/Ch	20	Set pentru dame (fustă lungă/bluză tip sacou), pentru dame, culoarea	set	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
412/25/Ch	21	Jachetă pentru dame	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
412/25/Ch	22	Palton matlasat, cu glugă pentru dame, culoare neagră.	buc	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
412/25/Ch	23	Scurtă matlasată, cu glugă, pentru dame, culoare albastră/bej.	buc	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
412/25/Ch	24	Scurtă matlasată, cu glugă, pentru dame, culoare bej, mărimea XL	buc	1	850,00	850,00	Chișinău
412/25/Ch	25	Gentuță pentru dame, culoare bej.	buc	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
412/25/Ch	26	Geantă pentru dame, din denim, culoare albastră.	buc	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
412/25/Ch	27	Geantă pentru dame, culoare neagră.	buc	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
412/25/Ch	28	Geantă pentru dame, formă semilună culoare neagră cu trei dovleci multicolori imprimați.	buc	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
412/25/Ch	29	Geantă pentru dame, culoare neagră.	buc	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
412/25/Ch	30	Geantă pentru dame, culoare maro.	buc	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
412/25/Ch	31	Geantă pentru dame, culoare neagră.	buc	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
412/25/Ch	32	Geantă pentru dame, culoare bej.	buc	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
412/25/Ch	33	Ochelari de soare	per	1	700,00	700,00	Chișinău
412/25/Ch	34	Ochelari de soare	per	2	700,00	1.400,00	Chișinău
412/25/Ch	35	Ochelari de soare	per	1	700,00	700,00	Chișinău
412/25/Ch	36	Ochelari de soare	per	1	700,00	700,00	Chișinău
412/25/Ch	37	Ochelari de soare	per	1	700,00	700,00	Chișinău
412/25/Ch	38	Aparat pentru tratamentul prostatei	buc	1	14000,00	14.000,00	Chișinău
412/25/Ch	39	Aparat pentru vibromasaj, acționează folosind câmp magnetic	buc	1	3500,00	3.500,00	Chișinău
412/25/Ch	40	Set (6 furculițe, 6 linguri, 6 lingurițe) din metale comune, cu port cutie formă de ou.	set	2	2000,00	4.000,00	Chișinău
		Total				60.900,00	
99/25/Ch	1	Articole pentru masaj, tip ventuze, din material plastic, transparente, fără marceaje și inscripții.	buc.	975	75	73.125,00	Chișinău
		Total				73.125,00	
727/24/Ct	1	Plăcuțe funerare din plastic, cu dimensiunile 24*16 cm	buc.	28	50,00	1.400,00	Cahul
727/24/Ct	2	Plăcuțe funerare din plastic, cu dimensiunile 24*16 cm	buc.	68	55,00	3.740,00	Cahul
		Total				5.140,00	

731/24/Bt	1	Ștrampi pentru dame, f/d	per.	55	100,00	5.500,00	Bălți
731/24/Bt	2	Brichete, de model Вогник	buc.	50	13,00	650,00	Bălți
731/24/Bt	3	Brichete, de model 3X Lighters	buc.	150	8,00	1.200,00	Bălți
731/24/Bt	4	Brichete, noi	buc.	25	8,00	200,00	Bălți
731/24/Bt	5	Brichete, noi	buc.	50	8,00	400,00	Bălți
731/24/Bt	6	Brichete, noi	buc.	50	8,00	400,00	Bălți
731/24/Bt	7	Brichete, noi	buc.	25	16,00	400,00	Bălți
731/24/Bt	8	Cărți de joc, f/d	buc.	40	5,00	200,00	Bălți
731/24/Bt	9	Baterii, de model Arcas,1,5 V	buc.	22	6,00	132,00	Bălți
731/24/Bt	10	Baterii, de model Kodak, AA15	buc.	240	5,00	1.200,00	Bălți
731/24/Bt	11	Baterii, de model Rablex AA2	buc.	340	50,00	17.000,00	Bălți
731/24/Bt	12	Aparate de ras, de unică folosință	buc.	120	9,00	1.080,00	Bălți
731/24/Bt	13	Plicuri felicitare, f/d	buc.	45	8,00	360,00	Bălți
731/24/Bt	16	Mănuși pentru lucru, f/d	buc.	45	8,00	360,00	Bălți
731/24/Bt	17	Clei de model Secunda 20 gr.	buc.	100	8,00	800,00	Bălți
731/24/Bt	18	Aparat radio, de model Golon	buc.	2	250,00	500,00	Bălți
731/24/Bt	21	Marchere de model Neo Line	buc.	100	7,00	700,00	Bălți
731/24/Bt	22	Creione, de model Walin	buc.	72	20,00	1.440,00	Bălți
731/24/Bt	23	Pixuri, de model Cello	buc.	30	8,00	240,00	Bălți
731/24/Bt	24	Lengerie pentru dame (chiloți), f/d	per.	68	60,00	4.080,00	Bălți
731/24/Bt	25	Lengerie pentru copii (chiloți), f/d	per.	40	40,00	1.600,00	Bălți
731/24/Bt	26	Ciorapi, f/d	per.	113	20,00	2.260,00	Bălți
731/24/Bt	27	Ciorapi,	per.	12	20,00	240,00	Bălți
731/24/Bt	28	Ciorapi,	per.	20	20,00	400,00	Bălți
731/24/Bt	29	Folie pentru copt de 10 metri, f/d	buc.	20	30,00	600,00	Bălți
		Total				41.942,00	
128/25/Ch	1	Miner, de model "Match X LPWAN Miner M2 PRO MX1901", nou	buc	1	47.800,00	47.800,00	Chișinău
128/25/Ch	2	Minere, de model " The peoples miner bobcatminer 300", noi	buc	4	4.600,00	18.400,00	Chișinău
		Total				66.200,00	
892/25/Ch	1	Mașină de minerit bitcoin Antminer S19 86T, nouă	buc.	2	26000,00	52.000,00	Chișinău
892/25/Ch	2	Mașină de minerit bitcoin Antminer S19 90T nouă	buc.	1	26000,00	26.000,00	Chișinău
892/25/Ch	3	Mașină de minerit bitcoin Antminer S19 95T nouă	per.	1	26000,00	26.000,00	Chișinău
		Total				104.000,00	
489/24/Ch	1	Înele, în asortiment, din metale comune, culoare aurie, încrustate cu pietre din sticlă, modele și mărimi diferite	buc	15	120,00	1.800,00	Chișinău
489/24/Ch	2	Cercei, în asortiment, din metale comune, culoare aurie/argintie, încrustate cu pietre din sticlă sau nu, modele și mărimi diferite	per	14	140,00	1.960,00	Chișinău
489/24/Ch	3	Accesorii tip agrafe, din metale comune și/sau metale comune combinat cu plastic, decorate cu pietre din sticlă colorate, modele și	set	12	40,00	480,00	Chișinău
489/24/Ch	4	Broșe, în asortiment, din metale comune, culoare aurie/argintie, încrustate cu pietre din sticlă, modele și mărimi diferite	buc	6	220,00	1.320,00	Chișinău
489/24/Ch	5	Coliere, în asortiment, din metale comune, culoare aurie/argintie, modele și mărimi diferite	buc	17	170,00	2.890,00	Chișinău
489/24/Ch	6	Set (colier+cercei), din metale comune, culoare argintie, model încrustat albe și verzi.	set	1	300,00	300,00	Chișinău
489/24/Ch	7	Brățări, în asortiment, din metale comune, culoare aurie/argintie, încrustate cu pietre din sticlă, modele și mărimi diferite	buc	15	130,00	1.950,00	Chișinău
489/24/Ch	8	Accesorii de păr, în asortiment, model și mărimi diferite	pac	18	10,00	180,00	Chișinău
489/24/Ch	9	Accesorii de păr, pentru copii, în asortiment, decorate cu flori și albinuțe, model și mărimi diferite	set	3	50,00	150,00	Chișinău
489/24/Ch	10	Pensule pentru machiaj, în asortiment, modele și mărimi diferite	set	3	200,00	600,00	Chișinău
489/24/Ch	11	Pieptene pentru tapat părul, în asortiment.	buc	3	35,00	105,00	Chișinău
489/24/Ch	12	Perie de păr circulară, pentru volum, în asortiment.	buc	1	110,00	110,00	Chișinău
489/24/Ch	13	Perie de păr pătrată, în asortiment, din masă plastică.	buc	3	60,00	180,00	Chișinău
489/24/Ch	14	Perie de păr, în asortiment, din masă plastică.	buc	3	60,00	180,00	Chișinău
489/24/Ch	15	Set 2 bucăți gene artificiale, în asortiment.	set	6	85,00	510,00	Chișinău
489/24/Ch	16	Set 10 bucăți gene artificiale, în asortiment.	set	7	150,00	1.050,00	Chișinău

489/24/Ch	17	Set 2 bucăți gene artificiale, în asortiment.	set	7	30,00	210,00	Chișinău
489/24/Ch	18	Încălzitor portabil de ceară din silikon 400ML, culoare roz,	buc	3	200,00	600,00	Chișinău
489/24/Ch	19	Cerc de păr, în asortiment, cu bănuț, culori diferite	buc	12	70,00	840,00	Chișinău
489/24/Ch	20	Elastice de păr, în asortiment, din material textil, culori reiate diferit.	buc	12	30,00	360,00	Chișinău
489/24/Ch	21	Ghiozdan pentru dame, culoare verde deschis.	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
489/24/Ch	22	Placă pentru îndreptat părul, culoare violet/alb.	buc	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
489/24/Ch	23	Uscător de păr 5 în 1, culoare neagră.	buc	1	600,00	600,00	Chișinău
489/24/Ch	24	Set 4 bucăți bureți pentru machiaj, în asortiment, în port cutie din	set	2	200,00	400,00	Chișinău
489/24/Ch	25	Corector pentru față	buc	3	90,00	270,00	Chișinău
489/24/Ch	26	Pile pentru unghii formă semilună, model diferit.	buc	2	15,00	30,00	Chișinău
489/24/Ch	27	Pensule pentru machiaj, în asortiment, modele și mărime diferite.	buc	3	75,00	225,00	Chișinău
489/24/Ch	28	Pensetă pentru sprâncene, model diferit.	buc	2	85,00	170,00	Chișinău
489/24/Ch	29	Clește pentru unghii fîp knipser,	buc	2	30,00	60,00	Chișinău
		Total				19.030,00	
625/25/Ch	1	Aparat laser cu neodim 420W, portabil, pentru îndepărtarea tatuajelor, petelor de vârstă, întinerirea pielii, fost în utilizare.	buc	1	19000	19.000,00	Chișinău
625/25/Ch	2	Aparat electric pentru unghii, 65W, portabil, cu pedală , fost în utilizare.	buc	1	600	600,00	Chișinău
625/25/Ch	3	Mașină de tatuat, cu inscripția ”Spektra Xion S”	buc	1	8000	8.000,00	Chișinău
		Total				27.600,00	
708/24/Ch	1	Seturi de gene false tip smoc, mărimea 12 mm, 11 mm, 10 mm.	set.	240	40,00	9.600,00	Chișinău
		Total				9.600,00	
60/25/Ch	1	Bijuterii tip piercing pentru corp, în asortiment, din metale comune, modele și mărimi diferite.	buc	316	40,00	12.640,00	Chișinău
		Total				12.640,00	
471/25/Ch	1	bijuterii/cadou, personalizate cu inscripția Browway, formă și mărimi diferite.	buc	432	20,00	8.640,00	Chișinău
471/25/Ch	2	Cutii din carton pentru bijuterii/cadou, personalizate cu inscripția Browway, formă și mărimi diferite.	buc	452	75,00	33.900,00	Chișinău
471/25/Ch	3	Seturi de afișare/prezentare a bijuteriilor, cu bază lemnoasă în set cu suporturi pentru bijuterii de diferite forme, culoare, personalizate cu inscripția Browway.	set	4	2.300,00	9.200,00	Chișinău
471/25/Ch	4	Catalog/broșură cu prețuri, personalizată cu inscripția Browway.	buc	1	40,00	40,00	Chișinău
		Total				51.780,00	
738/25/Ch	1	Discuri abrazive Car Sistem F.19 d150mm (set - 50 bucăți) noi	set.	75	500	37.500,00	Chișinău
738/25/Ch	2	Discuri abrazive Car Sistem Jupiter Soft d152mm (set - 15 bucăți) noi	set.	1	1500	1.500,00	Chișinău
738/25/Ch	3	Discuri abrazive Mirka Q.Silver d150mm grip 15H (set - 50 bucăți) noi	set.	4	750	3.000,00	Chișinău
		Total				42.000,00	
474/25/Ch	1	Set p/u mostre unghii fără denumire, 1set *50 buc	set	7	35,00	245,00	Chișinău
474/25/Ch	2	Set de freze p/u unghii	set	2	240,00	480,00	Chișinău
474/25/Ch	3	Set gene false	set	6	200,00	1.200,00	Chișinău
474/25/Ch	4	Set p/u mostre unghii 1set *240 buc	set	4	150,00	600,00	Chișinău
474/25/Ch	5	Pila de unghii	buc	6	20,00	120,00	Chișinău
		Total				2.645,00	
481/25/Ch	1	Aparat cosmetologic pentru față, marcat cu inscripția ”Zemits Cosmetik Experte Verstand Pro” fost în folosință	buc	1	54.150,00	54.150,00	Chișinău
481/25/Ch	2	Aparat cosmetologic pentru corp, marcat cu inscripția ”Zemits Cosmetik Experte Leger 2.0” fost în folosință	buc	1	15.600,00	15.600,00	Chișinău
		Total				69.750,00	
685/25/Ch	1	Aparate de ras de unică folosință, marcate pe etichete cu inscripția „Wilkinson Sword 3+1” în asortiment.	buc.	12	106,00	1.272,00	Chișinău

685/25/Ch	2	Aparate de ras, marcate pe etichete cu inscripția „Gillette Mach3 Start x3" în asortiment.	buc.	20	205,00	4.100,00	Chișinău
685/25/Ch	3	Aparate de ras de unică folosință, marcate pe etichete cu inscripția „Wilkinson Sword 3+1" în asortiment.	buc.	10	200,00	2.000,00	Chișinău
685/25/Ch	4	Absorbante pentru subraț care economisesc petele, marcate pe etichete cu inscripția „Till Flai Aloni Mai-10 buc., în asortiment.	cut.	9	195,00	1.755,00	Chișinău
		Total				9.127,00	
557/24/Bt	1	Pungi pentru sterilizarea instrumentelor cosmetologice 100*200 mm, din hîrtie autoclavă.	buc.	200	1,50	300,00	Bălți
557/24/Bt	2	Neglijeu (pereline) pentru frezat, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	90,00	450,00	Bălți
557/24/Bt	3	Set 100 buc, ace pentru coc, în asortiment, mărimi diferite.	set.	5	95,00	475,00	Bălți
557/24/Bt	4	Clește pentru îndepărtarea cuticulei, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	11	270,00	2.970,00	Bălți
557/24/Bt	5	Foarfece pentru îndepărtarea cuticulei, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	6	120,00	720,00	Bălți
557/24/Bt	6	Pensetă îndepărtarea sprîncenei, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	4	80,00	320,00	Bălți
557/24/Bt	7	Dischete de vată, 1 packet * 1200.	buc.	1	100,00	100,00	Bălți
557/24/Bt	8	Set 200 buc, gulerașe de unică folosință, pentru frezat 7*40 cm,culoare albă.	set.	2	100,00	200,00	Bălți
		Total				5.535,00	
719/24/Bt	1	Ochelari de soare,	buc.	5	350,00	1.750,00	Bălți
719/24/Bt	2	Ochelari de soare,	buc.	2	376,66	753,32	Bălți
719/24/Bt	3	Ochelari de soare,	buc.	1	400,00	400,00	Bălți
719/24/Bt	4	Ochelari de soare,	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
719/24/Bt	5	Ochelari de soare,	buc.	1	323,33	323,33	Bălți
719/24/Bt	6	Ochelari de soare,	buc.	1	533,33	533,33	Bălți
719/24/Bt	7	Adidași de culoare bej combinați cu alb, marimea 36	buc.	1	1.360,66	1.360,66	Bălți
719/24/Bt	8	Adidași de culoare albă combinați cu țesătură de culoare bej, marimea 36	buc.	2	1.432,33	2.864,66	Bălți
719/24/Bt	9	Pantofi pentru dame, piele întoarsă, Italia	buc.	1	1.460,00	1.460,00	Bălți
719/24/Bt	10	Adidași de culoare bej, talpă de cauciuc, materialul de vîrf-țesătură,	buc.	1	362,66	362,66	Bălți
719/24/Bt	11	Adidași de culoare bej combinați cu țesătură de culoare bej,	buc.	1	441,33	441,33	Bălți
719/24/Bt	12	Adidași de culoare albă combinați cu roșu,	buc.	1	385,66	385,66	Bălți
719/24/Bt	13	Sandale pentru dame de culoare neagră împesitrat cu bej,	buc.	1	638,00	638,00	Bălți
719/24/Bt	14	Geantă pentru femei culoare cafenie, Paris, made în France.	buc.	1	892,66	892,66	Bălți
719/24/Bt	15	Geantă pentru femei,	buc.	1	529,00	529,00	Bălți
719/24/Bt	16	Geantă pentru femei, cafenie Paris.	buc.	1	583,33	583,33	Bălți
719/24/Bt	17	Geantă pentru femei, cafenie Paris.	buc.	1	583,33	583,33	Bălți
719/24/Bt	18	Geantă pentru femei, ITALIA.	buc.	1	438,00	438,00	Bălți
719/24/Bt	19	Costum sportiv de uloare gri,	buc.	2	497,00	994,00	Bălți
719/24/Bt	20	Pantaloni sportivi pentru dame, mărimea M.	buc.	1	409,66	409,66	Bălți
719/24/Bt	21	Costum sportivi tricatat pentru dame, mărimea M.	buc.	1	1.332,33	1.332,33	Bălți
719/24/Bt	22	Maiou pentru dame cu mîneacă scurtă, de culoare albă	buc.	1	216,66	216,66	Bălți
719/24/Bt	23	Fustă pentru dame de culoare neagră	buc.	1	255,10	255,10	Bălți
719/24/Bt	24	Maiou pentru dame cu mîneacă scurtă, de culoare albă	buc.	1	280,00	280,00	Bălți
719/24/Bt	25	Rochie tricatată pentru dame	buc.	1	1.329,77	1.329,77	Bălți
719/24/Bt	26	Pantaloni sportivi pentru dame	buc.	1	376,66	376,66	Bălți
719/24/Bt	27	Cardigan tricatat pentru dame alb	buc.	1	744,10	744,10	Bălți
719/24/Bt	28	Rochie pentru dame din țesătură brodată,	buc.	1	452,60	452,60	Bălți
719/24/Bt	29	Pantaloni pentru dame,	buc.	2	408,36	816,72	Bălți
719/24/Bt	30	Blugi pentru dame,	buc.	1	868,13	868,13	Bălți
719/24/Bt	31	Maiou cu mîneacă scurtă, de culoare neagră,	buc.	3	256,31	768,93	Bălți
719/24/Bt	32	Costum sportiv maiou negru cu mîneacă scurtă+șorți	buc.	1	258,96	258,96	Bălți

719/24/Bt	33	Costum sportiv tricatat, maiou bej in dungi+pantaloni de culoare bej,	buc.	1	344,66	344,66	Bălți
719/24/Bt	34	Costum sportiv tricatat pentru dame, de culoare neagră,	buc.	2	1.332,33	2.664,66	Bălți
719/24/Bt	35	Pantaloni, de culoare neagră,	buc.	1	476,66	476,66	Bălți
719/24/Bt	36	Cămașă pentru dame din fibre sintetice, cu mîneacă lungă, de culoare	buc.	1	415,88	415,88	Bălți
719/24/Bt	37	Costum sportiv tricatat pentru dame, de culoare neagră, cu diverse	buc.	1	386,77	386,77	Bălți
719/24/Bt	38	Costum tricatat pentru dame, giacă-șorți de culoare combinat neagră alb,	buc.	1	692,25	692,25	Bălți
719/24/Bt	39	Costum tricatat pentru dame topic pentru sport,	buc.	1	213,00	213,00	Bălți
719/24/Bt	40	Costum pentru dame, bluză - șorți,	buc.	1	291,80	291,80	Bălți
		Total				29.238,57	
168/24/Bt	1	Genți, pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	8	3.500,00	28.000,00	Bălți
168/24/Bt	2	Rochii, pentru dame, în asortiment, model (droite dentelle), culoare roz și neagră, mărimi diferite.	buc.	2	3.000,00	6.000,00	Bălți
168/24/Bt	3	Rochii, pentru dame, culoare roz și neagră, mărimi diferite.	buc.	4	7.000,00	28.000,00	Bălți
168/24/Bt	4	Rochii, pentru dame, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	4	4.500,00	18.000,00	Bălți
168/24/Bt	5	Rochie pentru dame, asortiment.	buc.	1	5.000,00	5.000,00	Bălți
168/24/Bt	6	Rochie, pentru dame, model (bustier plumes neagră).	buc.	1	6.500,00	6.500,00	Bălți
168/24/Bt	7	Rochii, pentru dame, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	2	6.000,00	12.000,00	Bălți
168/24/Bt	8	Rochii, pentru dame, (mini bustier coral), mărimi diferite.	buc.	2	4.200,00	8.400,00	Bălți
168/24/Bt	9	Rochii, pentru dame, în asortiment, model (franges roșu și portocaliu), mărimi diferite.	buc.	2	5.500,00	11.000,00	Bălți
168/24/Bt	10	Rochie, pentru dame, model (Cuverture Taille aurie).	buc.	1	3.500,00	3.500,00	Bălți
168/24/Bt	11	Rochii, pentru dame, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	9	1.000,00	9.000,00	Bălți
168/24/Bt	12	Jachete și bluze, pentru dame, în asortiment, model (denim col strass albă și bej), mărimi diferite.	buc.	2	4.500,00	9.000,00	Bălți
168/24/Bt	13	Jachete și bluze, pentru dame, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	3	5.000,00	15.000,00	Bălți
168/24/Bt	14	Jachete, pentru dame, în asortiment.	buc.	1	6.000,00	6.000,00	Bălți
168/24/Bt	15	Jachete și bluze, pentru dame, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	2	1.000,00	2.000,00	Bălți
168/24/Bt	16	Fuste, pentru dame, în asortiment.	buc.	4	2.000,00	8.000,00	Bălți
168/24/Bt	17	Pantaloni scurți, pentru dame, în asortiment.	buc.	2	1.200,00	2.400,00	Bălți
168/24/Bt	18	Pantaloni scurți, pentru dame, în asortiment.	buc.	1	3.000,00	3.000,00	Bălți
168/24/Bt	19	Pantaloni scurți, pentru dame, în asortiment.	buc.	2	1.500,00	3.000,00	Bălți
168/24/Bt	20	Costume (sacou+fustă lungă - set., sacou + fustă denim cu blană - 1 set.) pentru dame, în asortiment.	set.	2	1.000,00	2.000,00	Bălți
168/24/Bt	21	Costum (sacou+fustă cu elemente decorative), pentru dame, în asortiment.	set.	1	8.000,00	8.000,00	Bălți
		Total				193.800,00	
710/24/Ch	1	Huse pentru telefoane mobile, de diverse modele, noi	buc.	121	129,00	15.609,00	Chișinău
710/24/Ch	2	Sticle de protecție pentru telefoane mobile, de diverse modele, noi	buc.	59	119,00	7.021,00	Chișinău
		Total				22.630,00	
169/24/Bt	1	Huse pentru telefoane mobile în asortiment	buc.	40	70,00	2.800,00	Bălți
169/24/Bt	2	Huse pentru telefoane mobile tip carte	buc.	10	120,00	1.200,00	Bălți
		Total				4.000,00	
177/24/Ch	1	Încălțăminte pentru dame (sandale, botine, șlapi, adidași etc.), în asortiment, foste în folosință, în stare bună, cu diferite inscripții, modele, culoare și mărimi diferite.	buc	30	130,00	3.900,00	Chișinău
		Total				3.900,00	
392/24/Bt	1	Ușiță din inox 15*15 cm, pentru sobe, în asortiment, fără marcaje și inscripții, culoare argintie.	buc.	100	80,00	8.000,00	Bălți
392/24/Bt	2	Pantofi unisex, în asortiment, marcați cu inscripția "Brother", model pe talpă dreaptă, culoare alb, negru și bej, mărimi diferite.	per.	15	450,00	6.750,00	Bălți
392/24/Bt	3	Ochelari pentru corecția vederii, în asortiment, marcați cu inscripția "Cardeo", model, culoare și mărimi diferite.	per.	36	150,00	5.400,00	Bălți
		Total				20.150,00	

404/24/Ch	1	Recipiente cu silicon, 310 ml, noi	buc	609	410,00	249.690,00	Chişinău
		Total				249.690,00	
632/24/Bt	1	Perii de dinţi pentru copii,	buc.	16	30,00	480,00	Bălţi
632/24/Bt	2	Bobine pentru trimer,	buc.	33	140,00	4.620,00	Bălţi
		Total				5.100,00	
464/25/Ch	1	Robinete, de model „Terma”, 1/2	buc.	1.000	60,00	60.000,00	Chişinău
464/25/Ch	2	Robinete, de model „Proexpert”, 1/2	buc.	340	57,00	19.380,00	Chişinău
464/25/Ch	3	Filtre conturale din cupru, f/d, 3/4	buc.	15	145,00	2.175,00	Chişinău
464/25/Ch	4	Filtre conturale din cupru, f/d, 1	buc.	20	215,00	4.300,00	Chişinău
464/25/Ch	5	Filtre conturale din cupru, f/d, 1/2	buc.	60	87,00	5.220,00	Chişinău
464/25/Ch	6	Robinete de model „LD”, 1/2	buc.	430	23,00	9.890,00	Chişinău
464/25/Ch	7	Supape cu arc, f/d	buc.	120	39,00	4.680,00	Chişinău
464/25/Ch	8	Robinete, f/d, 3/4	buc.	40	74,00	2.960,00	Chişinău
464/25/Ch	9	Mufte de alame, f/d	buc.	150	39,00	5.850,00	Chişinău
464/25/Ch	10	Mufte de cupru, f/d, 1/2	buc.	100	57,00	5.700,00	Chişinău
464/25/Ch	11	Mufte de cupru, f/d, 3/4	buc.	475	59,00	28.025,00	Chişinău
		Total				148.180,00	
635/25/Ch	1	Water Resin 25 micron string wound filter - <i>NOU</i>	buc	100	75,00	7.500,00	Chişinău
635/25/Ch	2	Casting Resin MS 1000 resin 417 g - <i>NOU</i>	buc	2	1.200,00	2.400,00	Chişinău
635/25/Ch	3	Casting Resin MS 1000 Hardener 84 g - <i>NOU</i>	buc	2	700,00	1.400,00	Chişinău
635/25/Ch	4	Weicon A Harz Resin 453 g - <i>NOU</i>	buc	2	1.200,00	2.400,00	Chişinău
635/25/Ch	5	Weicon A Harter Hardener 47 g - <i>NOU</i>	buc	2	600,00	1.200,00	Chişinău
635/25/Ch	6	Sprey rust Breaker LU250 - <i>NOU</i>	buc	5	250,00	1.250,00	Chişinău
		Total				16150,00	
656/25/Ch	1	Pompe de relevaj, de model ”Max Hi Flow”, noi	buc	2	2500,00	5.000,00	Chişinău
656/25/Ch	2	Circulatoare de apă, de model ”Dab evosta 3”, noi	buc	4	4225,00	16.900,00	Chişinău
656/25/Ch	3	Filtre de apă, de model ”Dirtma”, noi	buc	3	2400,00	7.200,00	Chişinău
656/25/Ch	4	Perjoare, de model ”Caleffi”, noi	buc	6	170,00	1.020,00	Chişinău
656/25/Ch	5	Regulatoare de presiune, de model ”Braukmann”, noi	buc	2	800,00	1.600,00	Chişinău
656/25/Ch	6	Coturi de aramă, de model ”R28”, noi	buc	30	42,00	1.260,00	Chişinău
656/25/Ch	7	Îmbinări de aramă, de model ”R28”, noi	set	9	52,00	468,00	Chişinău
656/25/Ch	8	Coturi de aramă, de model ”R28”, noi	buc	10	55,00	550,00	Chişinău
656/25/Ch	9	Regulatoare termostat, de model ”Esbe”, noi	buc	4	600,00	2.400,00	Chişinău
656/25/Ch	10	Îmbinări din latun (set ¾), noi	set	5	173,00	865,00	Chişinău
656/25/Ch	11	Îmbinări din latun (set 1 ½), noi	set	2	173,00	346,00	Chişinău
656/25/Ch	12	Îmbinări din latun (set 1 ¼), noi	set	1	173,00	173,00	Chişinău
656/25/Ch	13	Coturi triple de aramă, de model ”F1”, noi	buc	9	75,00	675,00	Chişinău
656/25/Ch	14	Coturi triple de aramă, de model ”R ¾”, noi	buc	10	75,00	750,00	Chişinău
656/25/Ch	15	Coturi triple de aramă, de model ”R1”, noi	buc	11	75,00	825,00	Chişinău
656/25/Ch	16	Cot triple de aramă, de model ”R ¼”, nou	buc	1	75,00	75,00	Chişinău
656/25/Ch	17	Capace din latun, de model ”R ¾”, noi	buc	10	32,00	320,00	Chişinău
656/25/Ch	18	Robinete, de model ”R1”, noi	buc	7	170,00	1.190,00	Chişinău
656/25/Ch	19	Robinete, de model ”R ¾”, noi	buc	63	170,00	10.710,00	Chişinău
656/25/Ch	20	Filtre de apă, de model ”DN 32”, noi	buc	3	300,00	900,00	Chişinău
656/25/Ch	21	Filtre de apă, de model ”R1”, noi	buc	2	3300,00	6.600,00	Chişinău
656/25/Ch	22	Valve atifel, de model ”Caleffi”, noi	buc	2	1900,00	3.800,00	Chişinău
656/25/Ch	23	Conectoare pentru vase de expansie, de model ”Caleffi”, noi	buc	11	700,00	7.700,00	Chişinău
656/25/Ch	24	Grupuri de securitate, de model ”Comap 889”, noi	buc	4	619,00	2.476,00	Chişinău
656/25/Ch	25	Grup de securitate, de model ”Caleffi R ¾”, noi	buc	1	380,00	380,00	Chişinău
656/25/Ch	26	Grupuri de securitate, de model ”Caleffi R ¾”, noi	buc	2	1272,00	2.544,00	Chişinău
656/25/Ch	27	Butoane de securitate, de model ”Harmonny”, noi	buc	2	212,00	424,00	Chişinău
656/25/Ch	28	Deconectoare de apă, de model ”Socla ca2069”, noi	buc	10	1500,00	15.000,00	Chişinău
656/25/Ch	29	Comandă pentru panou solar, f/d, nou	buc	1	90,00	90,00	Chişinău
656/25/Ch	30	Robinete de apă, de model ”R ½”, noi	buc	9	170,00	1.530,00	Chişinău
656/25/Ch	31	Ghermetice, de model Virax””, noi	buc	6	69,00	414,00	Chişinău
656/25/Ch	32	Regulatoare de presiune din latun, f/d, noi	buc	2	770,00	1.540,00	Chişinău

		Total				95.725,00	
676/25/Ch	1	Set canapea cu două fotolii din piele Calia ITALIA, uzate	set	1	16000	16.000,00	Chişinău
676/25/Ch	2	Set canapea cu un fotolii din piele Luxform, uzate	set	1	9000	9.000,00	Chişinău
		Total				25.000,00	
640/24/Bt	1	Receptor, de model "TV DVB-T2"	buc.	2	370,00	740,00	Bălţi
640/24/Bt	2	Polizor unghiular electric,	buc.	1	1.120,00	1.120,00	Bălţi
640/24/Bt	3	Ten electric pentru apă,	buc.	2	95,00	190,00	Bălţi
640/24/Bt	4	Baterii alcaline,	buc.	40	12,00	480,00	Bălţi
640/24/Bt	5	Baterii alcaline,	buc.	40	12,00	480,00	Bălţi
640/24/Bt	6	Demaror pentru maşină de cosit iarbă,	buc.	3	123,00	369,00	Bălţi
640/24/Bt	7	Cap metalic pentru maşină de cosit iarbă,	buc.	3	70,00	210,00	Bălţi
640/24/Bt	9	Carburator pentru maşină de cosit iarbă,	buc.	1	400,00	400,00	Bălţi
640/24/Bt	10	Carburator pentru maşină de cosit iarbă,	buc.	1	250,00	250,00	Bălţi
640/24/Bt	11	Ceas de mână pentru bărbaţi,	buc.	5	250,00	1.250,00	Bălţi
640/24/Bt	13	Discuri pentru metal,	buc.	25	15,00	375,00	Bălţi
640/24/Bt	14	Cap pentru maşină de cosit iarbă,	buc.	1	70,00	70,00	Bălţi
640/24/Bt	15	Reductor pentru maşină de spălat rufe,	buc.	1	280,00	280,00	Bălţi
640/24/Bt	16	Maşină mecanică pentru fabricarea sucului	buc.	1	270,00	270,00	Bălţi
640/24/Bt	17	Maşină pentru închiderea borcanelor,	buc.	1	150,00	150,00	Bălţi
		Total				6.634,00	
678/24/Bt	1	Cutii poştale, noi	buc.	4	260,00	1.040,00	Bălţi
678/24/Bt	2	Lămpi Led, 8 Watt, noi	buc.	100	40,00	4.000,00	Bălţi
678/24/Bt	3	Baloane de gaz, de model, 220 gr., noi	buc.	56	35,00	1.960,00	Bălţi
678/24/Bt	4	Marcatoare, noi	buc.	12	10,00	120,00	Bălţi
678/24/Bt	5	Reşouri electrice, noi	buc.	2	265,00	530,00	Bălţi
678/24/Bt	6	Rezine pentru lengerie	buc.	10	14,00	140,00	Bălţi
678/24/Bt	7	Brichete pentru aragaz, noi	buc.	50	59,00	2.950,00	Bălţi
678/24/Bt	8	Duze pentru gaz, de model, noi	buc.	20	99,00	1.980,00	Bălţi
678/24/Bt	9	Piuliţe de metal, noi	buc.	200	1,00	200,00	Bălţi
678/24/Bt	10	Garnituri din cauciuc, noi	buc.	200	5,00	1.000,00	Bălţi
		Total				13.920,00	
784/24/Ct	1	Accesorii pentru plasă de insecte, f/d.	kg	42	500	21.000,00	Comrat
784/24/Ct	33	Plasă anti insecte, f/d (67 m ² x5 rulouri)	metri pătraţi	335	27	9.045,00	Comrat
784/24/Ct	34	Plasă anti insecte, f/d (60 m ² x5 rulouri)	metri pătraţi	300	27	8.100,00	Comrat
784/24/Ct	35	Accesorii din plastic autoadeziv pentru geamuri, f/d.	kg	52	300	15.600,00	Comrat
		Total				53.745,00	
790/24/Ch	1	Bandă/panglică textilă, din fibre sintetice, în culoare alb cu imprimeu negru, lăţime 5.2 cm. Ambalată în 22 cutii (400 kg). Note: 1m= 13 gr.	kg	400	385,00	154.000,00	Chişinău
		Total				154.000,00	
13/25/Ch	1	Ambalaje din carton tip cutii (46 kg) şi pungi (26 kg) pentru produse alimentare de unică folosinţă, în asortiment, model, culoare şi mărimi	kg	72	60,00	4.320,00	Chişinău
		Total				4.320,00	
446/25/Ch	1	Ambalaje pentru încălzirea mâinilor, activat cu aer, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripţia „Ergodyne hand warmers”	set.	40	185,00	7.400,00	Chişinău
		Total				7.400,00	
411/24/Ch	1	Cutii de depozitare, Antistatic grid storage box”, noi.	buc.	521	168,00	87.528,00	Chişinău
		Total				87.528,00	
204/24/Ch	1	Pelicle de protecţie 15*1000 cm.	buc	1	100	100,00	Chişinău
204/24/Ch	2	Pungi din hârtie, în asortiment.	buc	40	50	2.000,00	Chişinău
204/24/Ch	3	Certificate decorative, în asortiment.	buc	20	50	1.000,00	Chişinău
		Total				3.100,00	
161/24/Ch	1	Nasturi din plastic cu 4 găuri , f/d (1 pachet=1000 bucăţi) (noi)	pachete	15	1.100,00	16.500,00	Chişinău
		Total				16.500,00	

772/25/Ch	1	Bucați de piele naturală (tăbărcită) pentru tapițerie, culoare neagră și una bej, formă și mărimi diferite. Total 56,51 m²	m²	56,51	335,00	18.930,85	Chișinău
		Total				18.930,85	
428/24/Ch	1	Pensule pentru machiaj, model pentru aplicarea pudrei, culoare albă	buc	6	100,00	600,00	Chișinău
428/24/Ch	2	Ondulator manual pentru gene, în asortiment, culoare neagră	buc	3	105,00	315,00	Chișinău
		Total				915,00	
299/24/Ch	1	Amestec/tencuială uscată pentru construcție tip IPSOS G-5, ambalat în saci (Ucraina)	kg	1030	4,50	4.635,00	Chișinău
		Total				4.635,00	
315/15/Ch	1	Jilet pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	4	14,00	56,00	Chișinău
315/15/Ch	2	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră tip jeans,	buc	5	29,17	145,84	Chișinău
315/15/Ch	3	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	1	16,80	16,80	Chișinău
315/15/Ch	4	Fustă pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	2	16,33	32,67	Chișinău
315/15/Ch	5	Coronițe din mase plastice de diferite culori	buc	1.175	1,01	1.184,40	Chișinău
315/15/Ch	6	Coronițe din mase plastice cu voal din plasă și mărgelile de diferite culori	buc	90	7,00	630,00	Chișinău
315/15/Ch	7	Coronițe cu flori din țesătură de diferite culori	buc	1.427	1,68	2.397,36	Chișinău
315/15/Ch	8	Sarafan-rochie pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	5	16,80	84,00	Chișinău
315/15/Ch	9	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră tip jeans,	buc	2	29,17	58,33	Chișinău
315/15/Ch	10	Fustă pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	8	16,33	130,67	Chișinău
315/15/Ch	11	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	3	16,80	50,40	Chișinău
315/15/Ch	12	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	5	16,80	84,00	Chișinău
315/15/Ch	13	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	5	16,80	84,00	Chișinău
315/15/Ch	14	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	4	16,80	67,20	Chișinău
315/15/Ch	15	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	3	16,80	50,40	Chișinău
315/15/Ch	16	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	2	16,80	33,60	Chișinău
315/15/Ch	17	Rochie pentru femei din țesătură de culoare bej,	buc	2	40,83	81,67	Chișinău
315/15/Ch	18	Curele din țesătură de diferite culori în sortiment	buc	1	8,17	8,17	Chișinău
315/15/Ch	19	Pantaloni pentru băieți de culoare sură, clasici	buc	2	21,00	42,00	Chișinău
315/15/Ch	20	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	9	16,80	151,20	Chișinău
315/15/Ch	21	Mape pentru păstrarea documentelor din mase plastice de culoare	buc	90	15,12	1.360,80	Chișinău
315/15/Ch	22	Coronițe din mase plastice de diferite culori	buc	280	1,01	282,24	Chișinău
315/15/Ch	23	Elastic pentru păr din țesătură de diferite culori în sortiment	buc	96	1,01	96,77	Chișinău
315/15/Ch	24	Clame metalice pentru păr în sortiment	buc	3.728	0,17	626,30	Chișinău
315/15/Ch	25	Camășe pentru fete din țesătură de diferite culori în sortiment	buc	42	11,67	490,00	Chișinău
315/15/Ch	26	Bluze pentru fete din țesătură de diferite culori în sortiment	buc	6	11,67	70,00	Chișinău
315/15/Ch	27	Rochii pentru femei, din țesătură de diferite culori, în sortiment	buc	23	16,80	386,40	Chișinău
315/15/Ch	28	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră, în sortiment	buc	39	16,80	655,20	Chișinău
315/15/Ch	29	Fustă pentru fete, țesătură de culoare neagră, în sortiment	buc	6	16,33	98,00	Chișinău
315/15/Ch	30	Bloc de alimentare cu impuls fără întrerupere	buc	2	25,20	50,40	Chișinău
315/15/Ch	31	Clamă pentru păr, cu accesoriu tip floare în sortiment	buc	1.107	0,84	929,88	Chișinău
315/15/Ch	32	Elastic pentru păr de diferite culori în sortiment	buc	1.744	0,25	439,49	Chișinău
315/15/Ch	33	Clamă pentru păr, cu accesoriu tip bant din țesătură de diferite culori în sortiment	buc	750	0,84	630,00	Chișinău
315/15/Ch	34	Curele din mase plastice de diferite culori în sortiment	buc	83	5,88	488,04	Chișinău
		Total				11.992,22	
654/22/Ch	1	Seturi a câte 10 unități în fiecare, de plăcuțe de frezat fier, de model „Korloy Inspected PC3600”	set	63	900,00	56.700,00	Chișinău
		Total				56.700,00	
191/19/Ht	1	Rochii de mireasa	buc	8	2.279,58	18.236,64	Chișinău
		Total				18.236,64	
1095/23/Ch	1	Veste unisex, f/d, noi	buc.	8	100,00	800,00	Chișinău
1095/23/Ch	2	Pantaloni, f/d, noi	per.	3	100,00	300,00	Chișinău
1095/23/Ch	3	Scurte dame, f/d, noi	buc.	2	100,00	200,00	Chișinău

1095/23/Ch	4	Rochii dame, f/d, noi	buc.	3	100,00	300,00	Chişinău
1095/23/Ch	5	Fustă dame, f/d, nouă	buc.	1	80,00	80,00	Chişinău
1095/23/Ch	6	Pantaloni, f/d, noi	per.	4	100,00	400,00	Chişinău
1095/23/Ch	7	Sacou dame, f/d, nou	buc.	2	100,00	200,00	Chişinău
1095/23/Ch	8	Costum dame, f/d, nou	buc.	1	200,00	200,00	Chişinău
1095/23/Ch	9	Bluză dame, f/d, nouă	buc.	1	100,00	100,00	Chişinău
1095/23/Ch	10	Şorţi dame, f/d, noi	buc.	3	100,00	300,00	Chişinău
1095/23/Ch	11	Pulovere, f/d, noi	buc.	10	100,00	1.000,00	Chişinău
1095/23/Ch	12	Blugi, f/d, noi	per.	12	100,00	1.200,00	Chişinău
1095/23/Ch	13	Cizme artificiale dame, f/d, noi	per.	6	100,00	600,00	Chişinău
1095/23/Ch	14	Pantofi dame, f/d, noi	per.	3	100,00	300,00	Chişinău
		Total				5.980,00	
1118/25/Ct	1	Încălţăminte sport tip adidaşi, în asortiment, culoare, model şi mărimi diferite.	per	7	850,00	5.950,00	Comrat
1118/25/Ct	2	Încălţăminte sport tip adidaşi, în asortiment, culoare, model şi mărimi diferite.	per	13	850,00	11.050,00	Comrat
1118/25/Ct	3	Blugi, în asortiment, culoare albastră, model şi mărimi diferite.	per	8	850,00	6.800,00	Comrat
1118/25/Ct	4	Tricouri, pentru bărbaţi, în asortiment, culoare neagră, mărimi diferite.	buc	12	400,00	4.800,00	Comrat
1118/25/Ct	5	Tricouri, pentru bărbaţi, în asortiment, culoare, model şi mărimi diferite.	buc	8	400,00	3.200,00	Comrat
1118/25/Ct	6	Boxeri pentru bărbaţi, în asortiment, culoare, model şi mărimi diferite.	per	6	80,00	480,00	Comrat
1118/25/Ct	7	Ciorapi, în asortiment, culoare, model şi mărimi diferite.	per	42	20,00	840,00	Comrat
1118/25/Ct	8	Costume sport (pantaloni + bluză), în asortiment, culoare neagră, mărimi diferite.	set	5	950,00	4.750,00	Comrat
1118/25/Ct	9	Scurte matlasate, pentru bărbaţi, în asortiment, model cu fermoar, culoare neagră, mărimi diferite.	buc	4	1.100,00	4.400,00	Comrat
1118/25/Ct	10	Bluză matlasată tip tunică, pentru dame, model cu nasturi, culoare neagră cu print, mărimea 44.	buc	1	410,00	410,00	Comrat
1118/25/Ct	11	Rochii pentru dame, în asortiment, culoare neagră cu pietricele, model şi mărimi diferite.	buc	2	480,00	960,00	Comrat
1118/25/Ct	12	Seturi (pantaloni+cămaşă) pentru dame, în asortiment, culoare neagră cu strasuri, model şi mărimi diferite.	set	9	600,00	5.400,00	Comrat
1118/25/Ct	13	Dulap metalic tip safeu, de culoare neagră, fără inscripţii.	buc	1	3.300,00	3.300,00	Comrat
1118/25/Ct	14	Set tip valiză cu instrumente, marcat cu inscripţia „DeWalt”, cu accesor	set	1	2.500,00	2.500,00	Comrat
1118/25/Ct	15	Trenci matlasat pentru dame, culoare neagră, mărimea 50.	buc	1	800,00	800,00	Comrat
1118/25/Ct	16	Veste şi hanorace pentru dame, în asortiment, culoare, model şi mărimi diferite.	buc	18	330,00	5.940,00	Comrat
1118/25/Ct	17	Seturi (pantaloni+bluză) pentru dame, în asortiment, culoare neagră cu strasuri, model şi mărimi diferite.	set	3	600,00	1.800,00	Comrat
1118/25/Ct	18	Bluze sport tip hanorac, în asortiment, model cu glugă, culoare şi mărimi diferite.	set	30	450,00	13.500,00	Comrat
		Total				76.880,00	
1121/25/Ch	1	Genţi de umăr tip poşete, în asortiment, din eco piele, modele şi culori diferite	buc	58	400	23200	Chişinău
1121/25/Ch	2	Umbrele de ploaie, marcate cu inscripţia şi logotipul ”Toprain”, culori diferite, etichetate şi ambalate	buc	13	180	2340	Chişinău
1121/25/Ch	3	Scurte/Geci matlasate demi-sezon pentru dame, în asortiment, modele scurte/medii, culori şi mărimi diferite.	buc	36	800	28800	Chişinău
1121/25/Ch	4	Bluze tricotate tip tricouri cu mânecă scurtă pentru dame, fără marcă din lână 60%, bumbac 30% şi elastan 10%, culori şi mărimi diferite	buc	46	320	14720	Chişinău
		Total				69.060,00	
1182/25/Ch	1	Genţi la brâu, fără etichete pe interior, model din material textil, culoare si mărimi diferite.	buc.	47	350,00	16450,00	Chişinău

1182/25/Ch	2	Genți la brâu, fără etichete pe interior, model din material textil, culoare și mărimi diferite	buc.	23	350,00	8050,00	Chișinău
1182/25/Ch	3	Ghiozdan pentru încălțăminte, fără etichete pe interior, model din nailon, culoare și mărimi diferite	buc.	26	200,00	5200,00	Chișinău
1182/25/Ch	4	Geantă sport, fără etichete pe interior, model din material textil cu 2 mânere, culoare gri	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
1182/25/Ch	5	Geantă sport, etichete pe interior, model din material textil cu 2 mânere, culoare gri	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
1182/25/Ch	6	Geantă sport, fără etichete-pe interior, model din material textil cu 2 mânere, culoare gri	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
1182/25/Ch	7	Costum sport (bluză sport + pantaloni), fără etichete pe interior, model, culoare și mărimi diferite	set.	8	950,00	7600,00	Chișinău
1182/25/Ch	8	Genți pentru dame, în asortiment, fără etichete pe interior, model, culoare și mărimi diferite	buc.	20	600,00	12000,00	Chișinău
		Total				51300,00	
675/23/Bt	1	Rochii penrtu dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	23	700,00	16.100,00	Bălți
675/23/Bt	2	Rochii penrtu dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	3	1.500,00	4.500,00	Bălți
675/23/Bt	3	Sacouri pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	14	1.500,00	21.000,00	Bălți
675/23/Bt	4	Pantaloni pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	per.	13	700,00	9.100,00	Bălți
675/23/Bt	5	Seturi (bluză+pantaloni scurți), în asortiment, culoare, model și mărimi	set.	3	1.200,00	3.600,00	Bălți
675/23/Bt	6	Pantaloni sport, pentru copii	per.	1	400,00	400,00	Bălți
675/23/Bt	7	Tricou și bluză sport, pentru copii, culoare roz și violeta, marimi diferite	buc.	2	200,00	400,00	Bălți
		Total				55.100,00	
189/19/Ht	1	Geantă din textil de mână	buc	233	18,66	4.347,78	Chișinău
		Total				4.347,78	
698/24/Bt	1	Genți și portmonee, pentru dame, foste în folosință, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	35	300,00	10.500,00	Bălți
		Total				10.500,00	
314/24/Ch	1	Genți pentru dame, din piele eco, modele stil clasic, culoare neagra, marime medie.	buc.	5	700,00	3.500,00	Chișinău
		Total				3.500,00	
819/23/Ch	5	Bluză sport tip hanorac pentru dame, din bumbac 100%, culoare albă, mărimea 38.	per	1	3185,00	3.185,00	Chișinău
819/23/Ch	6	Încălțăminte sport tip teniși pentru dame, cu suprafață combinată textil cu piele, culoare neagră-bej, model cu șireturi.	per	1	2370,00	2.370,00	Chișinău
819/23/Ch	7	Încălțăminte sport tip teniși pentru dame, cu suprafață din piele, culoare neagră, model cu șireturi, mărimea 38.	per	1	1585,00	1.585,00	Chișinău
		Total				7.140,00	
403/25/Ch	1	Praf de spălat (concentrat), în asortiment, 3 kg	cut.	2	980,00	1.960,00	Chișinău
403/25/Ch	2	Lichid de spălat vase concentrat, în asortiment, 1 litru	buc.	9	210,00	1.890,00	Chișinău
403/25/Ch	3	Detergent lichid universal, în asortiment, 1 litru	buc.	3	190,00	570,00	Chișinău
		Total				4.420,00	
873/25/Ch	1	Detergent capsule Ariel All in 1 pentru îmbrăcăminte, 30 capsule.	cutii	29	220,00	6.380,00	Chișinău
873/25/Ch	2	Detergent capsule Somat Gold XXL, pentru mașină de spălat vase, 49 tablete.	buc.	6	290,00	1.740,00	Chișinău
873/25/Ch	3	Detergent capsule Somat Excellence XXL, pentru mașină de spălat vase, 44 tablete.	buc.	18	290,00	5.220,00	Chișinău
873/25/Ch	4	Detergent capsule Finish Power All in 1, pentru mașină de spălat vase, 73 tablete.	buc.	14	255,00	3.570,00	Chișinău
		Total				16.910,00	
373/24/Ch	1	Apă de parfum, pentru bărbați, 30 ml	buc	9	2200,00	19.800,00	Chișinău

373/24/Ch	2	Cremă de față, 50 ml.	buc	25	1900,00	47.500,00	Chișinău
		Total				67.300,00	
262/24/Ch	1	Apă de parfum, 100 ml	buc	3	4000,00	12.000,00	Chișinău
262/24/Ch	2	Apă de parfum, 80 ml	buc	2	2500,00	5.000,00	Chișinău
262/24/Ch	3	Apă de parfum, 100 ml	buc	4	850,00	3.400,00	Chișinău
262/24/Ch	4	Apă de parfum, 100 ml	buc	5	2100,00	10.500,00	Chișinău
262/24/Ch	5	Apă de parfum, 100 ml	buc	3	6500,00	19.500,00	Chișinău
262/24/Ch	6	Apă de parfum, 60 ml	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
262/24/Ch	7	Apă de parfum, 60 ml	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
262/24/Ch	8	Apă de parfum, 60 ml	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
262/24/Ch	9	Apă de parfum, 60 ml	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
		Total				52.200,00	
1083/23/Ch	1	Apă de toaletă, 125 ml.	buc.	1	3400,00	3.400,00	Chișinău
1083/23/Ch	2	Apă de toaletă, 90 ml.	buc.	1	1850,00	1.850,00	Chișinău
1083/23/Ch	3	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	3000,00	3.000,00	Chișinău
1083/23/Ch	4	Apă de toaletă, 125 ml.	buc.	1	2650,00	2.650,00	Chișinău
1083/23/Ch	5	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	2295,00	2.295,00	Chișinău
1083/23/Ch	6	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	1720,00	1.720,00	Chișinău
1083/23/Ch	7	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
1083/23/Ch	8	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	980,00	980,00	Chișinău
1083/23/Ch	9	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	990,00	990,00	Chișinău
1083/23/Ch	10	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	3	1800,00	5.400,00	Chișinău
1083/23/Ch	11	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	1850,00	1.850,00	Chișinău
1083/23/Ch	12	Apă de parfum, 125 ml.	buc.	1	4000,00	4.000,00	Chișinău
1083/23/Ch	13	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	3	2700,00	8.100,00	Chișinău
1083/23/Ch	14	Apă de parfum, 90 ml.	buc.	1	3200,00	3.200,00	Chișinău
1083/23/Ch	15	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	3	2800,00	8.400,00	Chișinău
1083/23/Ch	16	Apă de parfum, 90 ml.	buc.	1	3100,00	3.100,00	Chișinău
1083/23/Ch	17	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	2200,00	2.200,00	Chișinău
1083/23/Ch	18	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	4000,00	4.000,00	Chișinău
1083/23/Ch	19	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	4000,00	4.000,00	Chișinău
1083/23/Ch	20	Apă de parfum, 80 ml.	buc.	1	3000,00	3.000,00	Chișinău
1083/23/Ch	21	Apă de parfum, 75 ml.	buc.	1	1600,00	1.600,00	Chișinău
1083/23/Ch	22	Apă de parfum, 90 ml.	buc.	1	2900,00	2.900,00	Chișinău
1083/23/Ch	23	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	2400,00	2.400,00	Chișinău
1083/23/Ch	24	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	2250,00	2.250,00	Chișinău
1083/23/Ch	25	Apă de parfum, 80 ml.	buc.	1	2600,00	2.600,00	Chișinău
		Total				77.385,00	
126/19/Ht	1	Husă pentru tableă Car Hadrest for Archos 7	buc	40	65,33	2.613,20	Chișinău
		Total				2.613,20	
44/20/Ht	1	Cutii/Huse pentru ochelari	buc	19	46,66	886,54	Chișinău
		Total				886,54	
93/20/Ht	1	Șireturi	buc	2315	1,16	2.685,40	Chișinău
		Total				2.685,40	
172/19/Ht	1	Veste de asigurare a flotabilității Tribord	buc	3	77,09	231,27	Chișinău
172/19/Ht	3	Bandaje elastice Aptonia	buc	8	11,76	94,08	Chișinău
		Total				325,35	
557/25/Ch	1	Set lenjerie termică (bluză+pantaloni), pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite	set	12	900	10.800,00	Chișinău
557/25/Ch	2	Garou hemostatic, culoare neagră.	buc	37	350	12.950,00	Chișinău
		Total				23.750,00	

974/23/Ct	1	Куртка женская зимняя с капюшоном, утеплитель синтепон, стеганная, верх ткань болонь черного цвета , застежка замоч-молния, врезные боковые карманы производитель Турция, без признаков носки, новая в хорошем состоянии, отсутствуют ярлыки, этикетка, размер не указан, состав 100% полиэстер	шт.	1	900,00	900,00	Comrat
974/23/Ct	2	Смарт-часы "Smart-Baby Watch KT26 PINK" (умные детские часы) розового цвета с ремешком -силикон, материал корпуса пластик, со встроенным телефоном , сенсорный экран, без упаковки, без зарядного устройства	пар.	1	500,00	500,00	Comrat
		Total				1.400,00	
1006/23/Ch	1	Apă de parfum 100 ml Producător Italia	buc	5	200,00	1.000,00	Chișinău
		Total				1.000,00	
691/23/Ch	1	Fulare pentru dame, în asortiment, din cașmir/lână 100%, culori diferite cu broderie și ciucuri la terminații. Mărimi 180/200-80/90 cm.	buc	72	380,00	27.360,00	Chișinău
		Total				27.360,00	
54/25/Ch	1	Costume pentru bărbați, (sacou+pantaloni), model, culoare și mărimi diferite.	set	14	3.000,00	42.000,00	Chișinău
54/25/Ch	2	Costume pentru bărbați, (sacou+pantaloni), model, culoare și mărimi diferite.	set	3	3.100,00	9.300,00	Chișinău
54/25/Ch	3	Scurte din piele, pentru dame, model scurt, culoare neagră, mărimi diferite.	buc	3	3.500,00	10.500,00	Chișinău
54/25/Ch	4	Scurte din piele, pentru bărbați, model scurt, culoare neagră, mărimi diferite.	buc	8	3.500,00	28.000,00	Chișinău
54/25/Ch	5	Pantaloni stil clasic, pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite.	perechi	28	1.100,00	30.800,00	Chișinău
54/25/Ch	6	Pantaloni stil clasic, pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite.	perechi	32	1.100,00	35.200,00	Chișinău
		Total				155.800,00	
10/23/Ch	1	Set din 5 perechi de chiloți tip boxeri, pentru bărbați, din bumbac, culori și mărimi diferite, în ambalaj de desfacere.	set.	2	450,00	900,00	Chișinău
10/23/Ch	2	Set din 5 perechi de chiloți tip boxeri, pentru bărbați, din bumbac, culori și mărimi diferite, în ambalaj de desfacere.	set.	4	450,00	1.800,00	Chișinău
10/23/Ch	3	Set din 5 perechi de chiloți tip boxeri, pentru bărbați, din poliester 84% și elastan 16%, culori și mărimi diferite, în ambalaj de desfacere.	set.	4	450,00	1.800,00	Chișinău
10/23/Ch	4	Încălțăminte sport tip adidași unisex, cu fața exterioară din piele ecologică, de culoare albă, talpă din cauciuc, diferite mărimi, în ambalaj de desfacere.	per.	2	1300,00	2.600,00	Chișinău
10/23/Ch	5	Încălțăminte sport tip adidași unisex, cu fața din piele ecologică, talpă din cauciuc,de culoare bej/sur, mărimea 42, în ambalaj de desfacere.	per.	1	1550,00	1.550,00	Chișinău
10/23/Ch	6	Încălțăminte sport tip adidași pentru dame, cu suprafață din piele ecologică cu logotipul imprimat, de culoare albă, talpă din cauciuc, mărimea 39,	per.	1	1590,00	1.590,00	Chișinău
		Total				10.240,00	
331/23/Ch	1	Încălțăminte de vară (șlapi și sandale), pentru dame, din piele artificială, model cu toc, mărimea 36 și 40	per.	2	250,00	500,00	Chișinău
331/23/Ch	2	Încălțăminte de cameră (șlapi), pentru dame, în asortiment, din material textil , mărimea 36 și 37	per.	2	85,00	170,00	Chișinău
331/23/Ch	3	Încălțăminte sport, tip ghete, pentru maturi, din material textil și piele artificial, model și mărimi diferite.	per.	4	300,00	1.200,00	Chișinău
331/23/Ch	4	Încălțăminte sport, pentru copii, din material textil și piele artificial, model și mărimi diferite (33 și 32)	per.	2	150,00	300,00	Chișinău

331/23/Ch	5	Încălțăminte de vară (șlapi), pentru maturi, din cauciuc, căptușită pe interior, mărimea W7, culoarea, cafenie.	per.	1	350,00	350,00	Chișinău
331/23/Ch	6	Încălțăminte de vară (șlapi), pentru maturi, din cauciuc, mărimea 35/36, culoarea gri.	per.	1	50,00	50,00	Chișinău
331/23/Ch	7	Rochii pentru dame, din poliester, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
331/23/Ch	8	Rochie tricotată pentru dame, din bumbac, model creion cu mâneci lungi, culoare neagră, mărimea 146.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
331/23/Ch	9	Tricou, din bumbac, culoare neagră cu imprimeu, mărimea 64.	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
331/23/Ch	10	Bluză tip cămașă, pentru dame, din poliester, culoare albă,	buc.	1	320,00	320,00	Chișinău
331/23/Ch	11	Bluze sport, pentru copii, din bumbac, culoare roz și albă,	buc.	2	150,00	300,00	Chișinău
331/23/Ch	12	Pantaloni pentru dame, din poliester, culoare neagră, model și mărimi diferite.	per.	5	350,00	1.750,00	Chișinău
331/23/Ch	13	Costum (pantaloni+bluză tip sacou) pentru dame, din bumbac/ poliester, culoare mov, mărimea 52.	set.	1	550,00	550,00	Chișinău
331/23/Ch	14	Pulovere tricotate pentru dame, în asortiment, culoare roșie, portocalie și albastră, mărimi diferite.	buc.	3	400,00	1.200,00	Chișinău
331/23/Ch	15	Genti, pentru dame, în asortiment, model și diferite.	buc	4	250,00	1.000,00	Chișinău
331/23/Ch	16	Scurte matlasate de iarnă, pentru dame, în asortiment, culoare și mărimi diferite.	buc	4	600,00	2.400,00	Chișinău
331/23/Ch	17	Scurtă matlasată de iarnă, pentru dame, model scurt, culoare neagră, mărimea 44.	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
331/23/Ch	18	Scurtă matlasată de primăvară, pentru bărbați, model scurt cu glugă, culoare albastră, mărimea 55.	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
331/23/Ch	19	Cămăși, pentru dame, din poliester, culoare bej și neagră, mărimea 48 și M.	buc	2	350,00	700,00	Chișinău
331/23/Ch	20	Palton, pentru fete, din acril, model lung cu blană în jurul gulerului, culoare bej, mărimea 42-164	buc	1	650,00	650,00	Chișinău
331/23/Ch	21	Bluză sport tip hanorac, pentru dame, din bumbac, model cu glugă, culoare roz	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
331/23/Ch	22	Pantaloni pentru dame, din bumbac, flaușați pe interior, culoare roz, mărimea XS	per.	1	250,00	250,00	Chișinău
331/23/Ch	23	Ghiozdan, din material textil, culoare verde cu alb	buc	1	200,00	200,00	Chișinău
331/23/Ch	24	Geantă tip poșetă, din piele artificială, model cu centură peste umăr, culoare albă	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
331/23/Ch	25	Încălțăminte de vară, pentru maturi, în asortiment, din cauciuc, mărimea 39 și 38/39, culoarea roz și verde.	per.	3	50,00	150,00	Chișinău
331/23/Ch	26	Încălțăminte sport, tip adidași, pentru maturi, în asortiment, din material textil și cauciuc, model și mărimi diferite (37 și 44).	per.	2	350,00	700,00	Chișinău
331/23/Ch	27	Pijamale (pantaloni+bluză), pentru maturi, din material bumbac/poliester, culoare și mărimi diferite.	set.	10	200,00	2.000,00	Chișinău
331/23/Ch	28	Pantaloni denim, pentru dame, culoare și mărimi diferite.	per.	5	390,00	1.950,00	Chișinău
331/23/Ch	29	Pantaloni sport,model, culoare și mărimi diferite.	per.	3	250,00	750,00	Chișinău
331/23/Ch	30	Pantaloni tip colanți, pentru dame, în asortiment, din poliester, culoare neagră și maro, model și mărimi diferite.	per.	6	250,00	1.500,00	Chișinău
331/23/Ch	31	Scurte matlasate de iarnă, pentru dame, în asortiment, culoare și mărimi diferite.	buc	3	600,00	1.800,00	Chișinău
331/23/Ch	32	Vestă matlasată, pentru dame, în asortiment, model fără mâneci și cu glugă, culoare maroculore și mărimi diferite.	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
331/23/Ch	33	Scurte matlasate, pentru dame, în asortiment, culoare neagră și bej, model și mărimi diferite (XL).	buc	2	500,00	1.000,00	Chișinău
331/23/Ch	34	Palton, pentru dame, model lung, culoare bej, mărimea 44	buc	1	850,00	850,00	Chișinău
331/23/Ch	35	Bluză sport tip hanorac, model cu glugă, culoare și mărimi diferite.	buc	4	400,00	1.600,00	Chișinău
331/23/Ch	36	Bluze și pulovere, model, culoare și mărimi diferite.	buc	15	400,00	6.000,00	Chișinău

331/23/Ch	37	Fuste, pentru dame, culoare maro (lungă plisată) și în carouri (scurtă), mărimi diferite.	buc	2	350,00	700,00	Chișinău
331/23/Ch	38	Rochie, pentru dame, model de lungimea medie, culoare maro, mărimea 42	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
331/23/Ch	39	Ștrampi tricortați, pentru dame, în asortiment, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	22	80,00	1.760,00	Chișinău
		Total				36.450,00	
437/23/Ch	2	Seturi pentru croitorie	buc.	24	830,00	19.920,00	Chișinău
		Total				19.920,00	
50/20/Ht	1	Măști chirurgicale în 3 straturi cu șiret „FACE MASK Surgical Disposable Tie-one 50 pcs”	buc	708	1,58	1.118,64	Chișinău
		Total				1.118,64	
425/25/Ch	1	Costume pentru antrenament și reabilitare, marcate pe etichete cu inscripția „EMS Noble Rise ” - 4 buc., cu accesorii (electrozi pentru echipamentul sportiv (1 set), cu acoperire din grafit, tabletă marcată cu inscripția Galaxy Tab A8 (1 buc.), încărcător pentru echipamentul sportiv (3 buc.), marcat cu inscripția „Noble Rise”, pulverizator de culoare albă (1 buc.).	set.	1	176.000,00	176.000,00	Chișinău
425/25/Ch	2	Costum (pantaloni+bluză) pentru antrenament, marcate pe etichete cu inscripția „EMS Noble Rise”.	set.	8	500,00	4.000,00	Chișinău
		Total				180.000,00	
161/19/Ht	1	Aparat medical K-Laser Blue Derma KB-01049 uzat cu accesorii: geantă - 1 buc., ochelari de protecție - 1 buc., ochelari protectivi pentru operatori - 2 buc., Wifi pedala k-laser; Sinpro MPU 10-106 - 1 buc., cheisuri cu inscripția k-laser - 2 buc.	buc	1	23.332,40	23.332,40	Chișinău
161/19/Ht	2	Logiq Book by Medical Systems, function Basuc Color, system serial 63302wx2 uzată	buc.	1	3.499,86	3.499,86	
161/19/Ht	3	Micro scalpel DTA Medical EAST uzat în geanta cu electrozi PG470	buc	1	7.058,05	7.058,05	Chișinău
		Total				33.890,31	
52/25/Ch	1	Ventuze terapeutice din plastic, echipate cu pompă nr.2 f/d - NOI	buc	498	45,00	22.410,00	Chișinău
		Total				22.410,00	
439/23/Ch	1	Perfuzoare medicinale, uzate	buc.	6	5.800,00	34.800,00	Chișinău
		Total				34.800,00	
442/22/Ch	1	Ace pentru seringi (40 mm) 100 ace în cutie	cutii	10	65,00	650,00	Chișinău
442/22/Ch	2	Ace pentru seringi (60 mm) 100 ace în cutie	cutii	10	70,00	700,00	Chișinău
442/22/Ch	3	Seringi (2 ml) 100 bucăți în cutie valabil 7 cutii -03.2026, 3 cutii 04.2026	cutii	10	75,00	750,00	Chișinău
		Total				2.100,00	
137/25/Ch	1	Dispozitiv tip stilou, pentru microneedling, marcat cu inscripția „Activator pen autonomus Microneedling system Casmara”.	buc.	1	18.000,00	18.000,00	Chișinău
137/25/Ch	2	Ochelari de preso-terapie pentru tratamente oculare, marcați cu inscripția „Casmara Eye Perfection”.	buc.	1	5.500,00	5.500,00	Chișinău
		Total				23.500,00	
393/23/Bt	1	Rochii de mireasă, în asortiment	buc.	5	12.000,00	60.000,00	Bălți
393/23/Bt	2	Rochii de mireasă, în asortiment	buc.	14	5.000,00	70.000,00	Bălți
393/23/Bt	3	Material textil, tip plasă moale, în asortiment	buc.	8	150,00	1.200,00	Bălți
393/23/Bt	4	Accesoriu pentru rochii de mireasă	buc.	1	150,00	150,00	Bălți
393/23/Bt	5	Costume sport (bluză sport+pantaloni) pentru bărbați	buc.	5	850,00	4.250,00	Bălți
393/23/Bt	6	Costume sport (bluză sport+pantaloni) pentru dame	buc.	17	800,00	13.600,00	Bălți
393/23/Bt	7	Veste matlasate pentru adolescenți	buc.	4	400,00	1.600,00	Bălți
		Total				150.800,00	

395/23/Bt	1	Încălțăminte pentru dame, tip pantofi, în asortiment	per.	21	1.000,00	21.000,00	Bălți
395/23/Bt	2	Încălțăminte pentru dame, tip botine, în asortiment	per.	4	1.600,00	6.400,00	Bălți
		Total				27.400,00	
397/23/Bt	1	Rochii de mireasă din polyester, modele cu corset, decorate cu dantelă, mărimi diferite	buc.	5	12.000,00	60.000,00	Bălți
		Total				60.000,00	
386/23/Ct	1	Material plastic sub formă de fulgi PET Flakes	kg.	2812	23,00	64.676,00	Giurgiuleşti
		Total				64.676,00	
387/23/Ch	1	Material plastic sub formă de fulgi PET Flakes	kg.	3808	23,00	87.584,00	Giurgiuleşti
		Total				87.584,00	
815/22/Bt	1	Cruci cu iconiță, 30 pac.* 5 buc, culoare galbenă/aurie.	set	150	60,00	9.000,00	Bălți
815/22/Bt	2	Candele de masă din metal, culoarea bronzului	buc	10	180,00	1.800,00	Bălți
815/22/Bt	3	Iconițe încrustate în metal, 5 pac.* 12 buc, culoare aurie	set	60	25,00	1.500,00	Bălți
815/22/Bt	4	cruciulițe din lemn, 15 pac.* 100 buc, cu sfoară, în asortiment,	set	1500	5,00	7.500,00	Bălți
815/22/Bt	5	Cruciulițe din metale comune, 24 pac.* 100 buc, fără sfoară, în asortiment,	set	2400	4,00	9.600,00	Bălți
815/22/Bt	6	Set plută hexagonală+ fitili ceruți (roz sau galbene), pentru candelă,	set	50	5,00	250,00	Bălți
815/22/Bt	7	Inele din metale comune, cu diferite inscripții religioase, în asortiment,	buc	36	15,00	540,00	Bălți
815/22/Bt	8	Punte metalică pentru fixarea titlului în candelă cu ulei, 5 pac.* 100 buc	set	500	4,00	2.000,00	Bălți
815/22/Bt	9	Cătuie din metal, cu mîner din lemn, fără marcaje și inscripții, culoare aurie.	buc	50	25,00	1.250,00	Bălți
815/22/Bt	10	Fituluri din bumbac pentru candelă cu ulei, 2 pachete a câte 50 buc.	set	100	6,00	600,00	Bălți
815/22/Bt	11	Suport metalic auriu, pentru luminări sau candelă,	buc	10	80,00	800,00	Bălți
815/22/Bt	12	Pahar din sticlă, pentru luminări sau candelă,	buc	10	80,00	800,00	Bălți
815/22/Bt	13	2 pac.*20 buc. iconițe mici, argintate, cu sfoară, în asortiment,	set	40	85,00	3.400,00	Bălți
815/22/Bt	14	9 pac.*50 buc. icoane (10*12 cm) pe carton, fără rame, în asortiment,	set	450	10,00	4.500,00	Bălți
815/22/Bt	15	Icoane (20*25 cm-425 buc. și 30*50 cm - 25 buc.) pe carton, fără rame,	buc	450	20,00	9.000,00	Bălți
815/22/Bt	16	Rame din lemn (25*30 cm - 10 buc. și 30*40 cm - 10 buc.) pentru icoane,	buc	20	400,00	8.000,00	Bălți
815/22/Bt	17	10 cutii * 33 buc. cu mir în sticlă, în asortiment,	set	330	35,00	11.550,00	Bălți
		Total				72.090,00	
605/25/Ch	1	Lamă de ras Gillete Venus	buc	60	55,00	3.300,00	Chișinău
		Total				3.300,00	
800/23/Ch	1	Genți de mână/umăr pentru dame, în asortiment, din piele, mărimi și culori diferite.	buc.	5	5215,00	26.075,00	Chișinău
800/23/Ch	2	Genți de mână/umăr pentru dame, în asortiment, din piele artificială, mărimi și culori diferite.	buc.	10	1870,00	18.700,00	Chișinău
800/23/Ch	3	Genă de mână/umăr pentru dame, din piele, culoare maro.	buc.	1	1575,00	1.575,00	Chișinău
800/23/Ch	4	Genți de mână pentru dame, în asortiment, mărimi 22x19x10 și 28x19x10, culori diferite.	buc.	2	5075,00	10.150,00	Chișinău
800/23/Ch	5	Genți de mână/umăr pentru dame, în asortiment, din piele, mărimi și culori diferite.	buc.	7	2320,00	16.240,00	Chișinău
800/23/Ch	6	Genți de umăr pentru dame, din piele, culoare neagră. Producător China.	buc.	7	670,00	4.690,00	Chișinău
800/23/Ch	7	Portmonee pentru dame, în asortiment, din piele, formă dreptunghiulară, modele și culori diferite.	buc.	5	670,00	3.350,00	Chișinău
800/23/Ch	8	Fuste lungi pentru dame, din bumbac 100%, culoare albă cu cordon bej, mărimi diferite	buc.	3	3720,00	11.160,00	Chișinău
800/23/Ch	9	Bluze pentru dame, din bumbac 100%, culoare alb și negru, mărimi diferite.	buc.	13	1770,00	23.010,00	Chișinău

800/23/Ch	10	Pantaloni de vară pentru dame, din viscoză 100%, culoare galbenă cu imprimeuri gri, mărimi diferite.	buc.	3	2025,00	6.075,00	Chișinău
800/23/Ch	11	Fuste lungi pentru dame, din bumbac 100%, culoare alb și negru, mărimi diferite.	buc.	10	1575,00	15.750,00	Chișinău
		Total				136.775,00	
552/22/Bt	1	Costume/treninguri sport din 2 piese (bluză sport cu fermoar și glugă+pantaloni) pentru dame, culoare albastră și roz, model cu elastic la terminați, mărimi diferite.	set	35	550,00	19.250,00	Bălți
		Total				19.250,00	
648/23/Ch	1	Vopsea.	buc	3	160,00	480,00	Chișinău
648/23/Ch	2	Lac pentru manichiură.	buc	2	1.050,00	2.100,00	Chișinău
648/23/Ch	3	Botine.	buc	1	1.860,00	1.860,00	Chișinău
648/23/Ch	4	Adidași.	buc	4	900,00	3.600,00	Chișinău
648/23/Ch	5	Ghete.	buc	3	1.000,00	3.000,00	Chișinău
648/23/Ch	6	Ghete.	buc	1	1.210,00	1.210,00	Chișinău
648/23/Ch	7	Ghete.	buc	2	1.395,00	2.790,00	Chișinău
648/23/Ch	8	Șlapi.	buc	1	799,00	799,00	Chișinău
		Total				15.839,00	
215/21/Ch	1	Chipiuri cu cozoroc rigid, unisex, cu calota cu material plastic, largime ajustabila, culori și marimi diferite.	buc	92	56,00	5.152,00	Chișinău
215/21/Ch	2	Tricouri polo p/u bărbați, din bumbac, modele, marimi și culori diferite.	buc	25	126,00	3.150,00	Chișinău
215/21/Ch	3	Maiouri p/u bărbați, din bumbac, modele, marimi si culori diferite.	buc	24	42,00	1.008,00	Chișinău
215/21/Ch	4	Tricouri p/u bărbați, din bumbac, modele, marimi si culori diferite	buc	60	80,00	4.800,00	Chișinău
		Total				14.110,00	
972/25/Ch	1	Pijamale, pentru dame, în asortiment, marcate cu inscripția ”Confeo”, model, culoare și mărimi diferite	buc	23	450,00	10.350,00	Chișinău
972/25/Ch	2	Pijamale, pentru bărbați, în asortiment, marcate cu inscripția ”Confeo”, model, culoare și mărimi diferite	buc	5	450,00	2.250,00	Chișinău
972/25/Ch	3	Pijamale, pentru copii, în asortiment, marcate cu inscripția ”Confeo”, model, culoare și mărimi diferite	buc	4	330,00	1.320,00	Chișinău
972/25/Ch	4	Maiouri și tricouri, pentru dame, în asortiment, marcate cu inscripția ”Confeo și Oztaș”, model, culoare și mărimi diferite	buc	8	160,00	1.280,00	Chișinău
972/25/Ch	5	Maiouri și tricouri, pentru bărbați, în asortiment, marcate cu inscripția ”Oztaș”, model, culoare și mărimi diferite	buc	5	190,00	950,00	Chișinău
972/25/Ch	6	Costum (bluză+pantaloni), pentru bărbați, în asortiment, marcat cu inscripția ”Oztaș”, model termo, culoare neagră și mărimi L	buc	1	490,00	490,00	Chișinău
972/25/Ch	7	Pantaloni pijama, pentru bărbați, marcați cu inscripția ”Confeo”, culoare multicolor, mărimea S	per	1	250,00	250,00	Chișinău
972/25/Ch	8	Chiloți tip boxeri, pentru bărbați, în asortiment, marcați cu inscripția ”Oztaș”, model, culoare și mărimi diferite	per	7	90,00	630,00	Chișinău
972/25/Ch	9	Set 4 buc chiloți, pentru dame, în asortiment, marcați cu inscripția ”Confeo și Oztaș”, model, culoare și mărimi diferite	set	25	240,00	6.000,00	Chișinău
		Total				23.520,00	
343/23/Ch	1	Dispozitiv pentru terapie cu microcurent, amabalat în set cu husă	buc	1	5210,00	5.210,00	Chișinău
343/23/Ch	2	Dispozitiv pentru darsonvalizarea locală, amabalat	buc	1	1150,00	1.150,00	Chișinău
		Total				6.360,00	
341/23/Ch	1	Cărți de literatură veridică, cu denumirea ”Свершенство иоггг autorul Bhaktivedanta Swami Prabhupada, din hârtie, scrisă în limba rusă	buc	149	46,00	6.854,00	Chișinău
341/23/Ch	2	Cărți de literatură veridică, cu denumirea ”Совершенные вопросы совершенные ответы ” autorul Bhaktivedanta Swami Prabhupada, din hârtie, scrisă în limba rusă	buc	60	76,00	4.560,00	Chișinău

		Total				11.414,00	
125/20/Ch	1	Baterie Power Bank uzate	buc	30	140,00	4.200,00	Chişinău
		Total				4.200,00	
456/21/Ch	1	SITOP PSU 8200	buc	1	2800,00	2.800,00	Chişinău
456/21/Ch	2	cpu I3IOSP-IPN	buc	1	7000,00	7.000,00	Chişinău
456/21/Ch	3	3VW901 I-OADOI	buc	2	1260,00	2.520,00	Chişinău
456/21/Ch	4	BLI70-PI?+A0+OB	buc	2	280,00	560,00	Chişinău
456/21/Ch	5	6ES7-134-6JD00-OCA1	buc	2	2450,00	4.900,00	Chişinău
456/21/Ch	6	6ES7-134-6GrOO-OAA1	buc	1	2450,00	2.450,00	Chişinău
456/21/Ch	7	6F.S7-193-6AR00-OAA0	buc	1	700,00	700,00	Chişinău
456/21/Ch	8	6ES7-134-6PAOI-OBDO	buc	1	2800,00	2.800,00	Chişinău
456/21/Ch	9	6F.S7%132-6BHOI-OBA0	buc	1	1250,00	1.250,00	Chişinău
456/21/Ch	10	6ES7-134-6PAOI-OBDO	buc	1	2100,00	2.100,00	Chişinău
456/21/Ch	11	6ES7-134-63F00-OCAI	buc	1	3500,00	3.500,00	Chişinău
456/21/Ch	12	FINDER	buc	4	49,00	196,00	Chişinău
456/21/Ch	13	20X2016-7714	buc	20	28,00	560,00	Chişinău
456/21/Ch	14	Cablu vu cap~t dublu	buc	100	14,00	1.400,00	Chişinău
456/21/Ch	15	Cablu CPIO52S	buc	20	21,00	420,00	Chişinău
456/21/Ch	16	Cablu 50081	buc	30	21,00	630,00	Chişinău
456/21/Ch	17	Cablu 95125	buc	41	28,00	1.148,00	Chişinău
		Total				34.934,00	
5482	1	Cauciuc Universal	buc	696	0,17	118,32	Chişinău
5482	2	Cauciuc	buc	50	0,72	36,00	Chişinău
5482	3	Cauciuc	buc	500	0,47	235,00	Chişinău
		Total				389,32	
992/23/Bt	1	Prize electrice, noi	buc.	55	120,00	6.600,00	Bălţi
992/23/Bt	2	Întreprupătoare singulare, noi	buc.	31	150,00	4.650,00	Bălţi
992/23/Bt	3	Întreprupătoare duble, noi	buc.	18	180,00	3.240,00	Bălţi
992/23/Bt	4	Regolatoare de temperatură, noi	buc.	5	860,00	4.300,00	Bălţi
992/23/Bt	5	Rame pentru întreprupătoare singulare, noi	buc.	28	40,00	1.120,00	Bălţi
992/23/Bt	6	Rame pentru întreprupătoare duble, noi	buc.	37	50,00	1.850,00	Bălţi
992/23/Bt	7	Rame pentru întreprupătoare triple, noi	buc.	13	60,00	780,00	Bălţi
992/23/Bt	8	Rame pentru întreprupătoare 5 prize, noi	buc.	2	90,00	180,00	Bălţi
		Total				22.720,00	
1157/25/Ch	1	Prize electrice, de model „Jung” 29210303, noi	buc.	183	122	22326,00	Chişinău
1157/25/Ch	2	Rame pentru 2 prize, de model „Jung” 5820305, noi	buc.	84	30	2520,00	Chişinău
1157/25/Ch	3	Rame pentru 3 prize, de model „Jung” 05830305, noi	buc.	91	55	5005,00	Chişinău
1157/25/Ch	4	Rame pentru 4 prize, de model „Jung” 05841310, noi	buc.	7	84	588,00	Chişinău
1157/25/Ch	5	Timere digitale, de model „Hager EG203E”, noi	buc.	3	2489	7467,00	Chişinău
1157/25/Ch	6	Timere digitale, de model „Theben SUL181h”, noi	buc.	2	950	1900,00	Chişinău
1157/25/Ch	7	Timer digital, de model „7LF4 12I”, noi	buc.	1	1450	1450,00	Chişinău
		Total				41256,00	
1179/25/Ch	1	Prize electrice, de model ”LEMANS” (12 cutii * 10 prize), noi	buc	120	31,00	3.720,00	Chişinău
1179/25/Ch	2	Prize electrice, de model ”LEMANS” (12 cutii * 7 prize), noi	buc	84	37,00	3.108,00	Chişinău
1179/25/Ch	3	Şlapi din spumă pentru plajă de culoare neagră, f/d, noi	per	7	59,00	413,00	Chişinău
		Total				7.241,00	
1167/25/Bt	1	Baterii, de model "AKKU ", 20V 2Ah, noi	buc.	23	800,00	18400,00	Bălţi
1167/25/Bt	2	Baterii, de model "AKKU ", 20V 4Ah, noi	buc.	8	1100,00	8800,00	Bălţi
1167/25/Bt	3	Încărcătoare pentru baterii, f/d, 20V, noi	buc.	40	429,00	17160,00	Bălţi
1167/25/Bt	4	Fereastră electric, de model "RYOBI EJ7001", 230 V, uzat	buc.	1	975,00	975,00	Bălţi
1167/25/Bt	5	Fereastră electric, de model "RYOBI EWS-1366", 230 V, uzat	buc.	1	975,00	975,00	Bălţi
		Total				46310,00	
1175/25/Bt	1	Uşițe pentru sobe, f/d (17,5 cm), noi	buc.	40	52,00	2080,00	Bălţi
1175/25/Bt	2	Uşițe pentru sobe, f/d (14 cm), noi	buc.	150	45,00	6750,00	Bălţi
1175/25/Bt	3	Şlapi din cauciuc, de model Adidas, noi	perechi	7	514,00	3598,00	Bălţi

1175/25/Bt	4	Sandale pentru copii, f/d, noi	perechi	5	368,00	1840,00	Bălți
1175/25/Bt	5	Covorașe pentru m/t mărimea mai mare (1 set=5 buc.), noi	seturi	2	920,00	1840,00	Bălți
1175/25/Bt	6	Trimere cu accesorii pentru motocoasă, de model Procraft Brush Cutter T4200 Pro, noi	buc.	1	2000,00	2000,00	Bălți
		Total				18108,00	
674/23/Bt	1	Etichete imprimate, autoadezive 0,012 kg	buc.	108	12,00	1.296,00	Bălți
		Total				1.296,00	
205/23/Ch	1	Căciuli de înot pentru maturi, în asortiment	buc	25	175,00	4.375,00	Chișinău
205/23/Ch	2	Căciuli de înot	buc	66	70,00	4.620,00	Chișinău
205/23/Ch	3	Bonete pentru duș	buc	4	30,00	120,00	Chișinău
205/23/Ch	4	Discuri SD-R MyMedia, 700MB 52x	buc	100	3,26	326,00	Chișinău
205/23/Ch	5	Plicuri pentru CD-uri, din hîrtie cu fereastră	buc	500	0,75	375,00	Chișinău
		Total				9.816,00	
965/22/Ch	1	Membrane din cauciuc de model COMET 1800001200, d - 125 mm	buc.	50	480,00	24.000,00	Chișinău
965/22/Ch	2	Duze pentru stropitori agricole (robinete cu trei căi) de model Patent	buc	53	365,00	19.345,00	Chișinău
		Total				43.345,00	
1079/23/Ch	1	Încălțăminte sport tip adidași.	per.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
		Total				1.000,00	
148/25/Bt	1	Chipiuri cu cozoroc pentru maturi, în asortiment, culori și mărimi diferite.	buc.	92	165,00	15.180,00	Bălți
		Total				15.180,00	
151/25/Ch	1	Geantă micuță, de umăr, pentru dame, în asortiment, cu centură metalică peste umăr, culoare roz pudrat.	buc.	2	6200,00	12.400,00	Chișinău
151/25/Ch	2	Geantă micuță, de umăr, pentru dame, fără marcate și inscripții, din piele, modele cu centură din piele, peste umăr, culoare neagră.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
		Total				13.400,00	
152/25/Bt	1	Rochii pentru dame, în asortiment, modele de lungime medie, compoziție, culoare și mărimi diferite.	buc.	83	450,00	37.350,00	Bălți
		Total				37.350,00	
154/25/Bt	1	Blender electric 500W, marcat pe etichete cu inscripția "Home Essentials 1,5l".	buc.	2	350,00	700,00	Bălți
154/25/Bt	2	Chiloți pentru bărbați, tip boxeri, în asortiment, model, mărimi și culori diferite.	per.	50	45,00	2.250,00	Bălți
154/25/Bt	3	Chiloți pentru dame, în asortiment, model, mărimi și culori diferite.	per.	18	45,00	810,00	Bălți
154/25/Bt	4	Baterii, marcat pe etichete cu inscripția "Duracell".	buc.	100	15,00	1.500,00	Bălți
154/25/Bt	5	Baterii, marcat pe etichete cu inscripția "Panasonic".	buc.	170	10,00	1.700,00	Bălți
154/25/Bt	6	Lanternă pliabilă de lucru cu LED, marcat pe etichete cu inscripția "Weckman 400 lumen", reîncărcabilă.	buc.	10	300,00	3.000,00	Bălți
154/25/Bt	7	Lanternă pliabilă de lucru cu LED, marcat pe etichete cu inscripția "Weckman 450 lumen", reîncărcabilă.	buc.	22	300,00	6.600,00	Bălți
154/25/Bt	8	Dresuri din nailon pentru dame, în asortiment,model, mărimi și culori diferite.	per.	16	95,00	1.520,00	Bălți
154/25/Bt	9	Registrator auto, marcat cu inscripția "Nor-Tec".	buc.	6	400,00	2.400,00	Bălți
154/25/Bt	10	Polizor unghiular, marcat cu inscripția "Ferm 2 A.H.".	buc.	5	1350,00	6.750,00	Bălți
154/25/Bt	11	Polizor unghiular, marcat cu inscripția "Ferm 1.5 A.H.".	buc.	1	1200,00	1.200,00	Bălți
154/25/Bt	12	Set karaoke fără fir, marcat pe etichete cu inscripția "Fresh n Rebel Kids Karaoke", cu microfon wireless cu 6 schimbătoare de voce și iluminare LED multicolor.	buc.	3	600,00	1.800,00	Bălți
154/25/Bt	13	Zgardă petru câini, marcată cu inscripția "ZD Trading" din poliester, culoare neagră, mărimea M.	buc.	12	200,00	2.400,00	Bălți
154/25/Bt	14	Mănuși de lucru din latex, marcate pe etichete cu inscripția "Garden Gloves, Working Glovs, etc",model, mărimi și culori diferite.	per.	60	22,00	1.320,00	Bălți

154/25/Bt	15	Ciorapi, model, mărimi și culori diferite.	per.	180	25,00	4.500,00	Bălți
154/25/Bt	16	Pantaloni scurți, pentru bărbați, din denim, culoare albastră, mărimi diferite.	per.	6	350,00	2.100,00	Bălți
154/25/Bt	17	Tricouri pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	16	250,00	4.000,00	Bălți
154/25/Bt	18	Pijame pentru copii, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	12	350,00	4.200,00	Bălți
154/25/Bt	19	Set lingerie de pat (Cearșaf 240*200 cm + 2 fețe de pernă 60*70 cm), marcate cu inscripția "Oeko tex Micropercal".	set.	4	500,00	2.000,00	Bălți
154/25/Bt	20	Rochii da casă pentru dame, în asortiment, model din bumbac, culoare și mărimi diferite.	buc.	11	300,00	3.300,00	Bălți
154/25/Bt	21	Pantaloni scurți de casă, pentru dame, model din bumbac, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	200,00	800,00	Bălți
154/25/Bt	22	Bluze de casă pentru dame, model din bumbac, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	200,00	600,00	Bălți
154/25/Bt	23	Pantaloni de casă, pentru dame, model din bumbac, culoare și mărimi diferite.	per.	2	180,00	360,00	Bălți
154/25/Bt	24	Maiouri pentru dame, model din bumbac, culoare și mărimi diferite.	buc.	8	150,00	1.200,00	Bălți
154/25/Bt	25	Șlapi de interior, pentru dame, model plușat, culoare și mărimi diferite.	per.	8	200,00	1.600,00	Bălți
154/25/Bt	26	Prosoape 50*100 cm, în asortiment, model și culori diferite.	buc.	44	45,00	1.980,00	Bălți
154/25/Bt	27	Prosoape 70*140 cm, în asortiment, model și culori diferite.	buc.	23	75,00	1.725,00	Bălți
154/25/Bt	28	Plapume 130*160 cm, în asortiment, model plușat, culoare bej.	buc.	4	380,00	1.520,00	Bălți
154/25/Bt	29	Șlapi, pentru bărbați, model din cauciuc, culoare și mărimi diferite.	per.	30	150,00	4.500,00	Bălți
		Total				68.335,00	
720/22/Ch	1	Încălțăminte tip ghete	per	1	1.200,00	1.200,00	Chișinău
720/22/Ch	2	Pulovere și cardigane tricotate, în asortiment	buc	10	800,00	8.000,00	Chișinău
720/22/Ch	3	Genti de umăr, pentru bărbați, în asortiment	buc	2	1.000,00	2.000,00	Chișinău
720/22/Ch	4	Set (geacă cămașă+fustă scurtă)	set	1	1.000,00	1.000,00	Chișinău
720/22/Ch	5	Pantaloni, colanți și fuste	per	6	450,00	2.700,00	Chișinău
720/22/Ch	6	Pulovere, bluze și cardigane tricotate	buc	8	400,00	3.200,00	Chișinău
720/22/Ch	7	Pulover tricatat tip helance	buc	1	750,00	750,00	Chișinău
720/22/Ch	8	Maiouri în asortiment	buc	3	250,00	750,00	Chișinău
720/22/Ch	9	Pulovere tricotate tip helance	buc	2	450,00	900,00	Chișinău
720/22/Ch	10	Ghiozdan pentru dame	buc	1	1.160,00	1.160,00	Chișinău
720/22/Ch	11	Banda cu lumină LED de 10 m, 4,5 V (100 becuri LED culoarea albă)	buc	2	350,00	700,00	Chișinău
720/22/Ch	12	Brătară cu închizătoare în formă de inimă	buc	1	1.350,00	1.350,00	Chișinău
		Total				23.710,00	
724/23/Ch	1	Brad artificial în ghiveci (25 cm), f/d, nou.	buc.	40	145,00	5.800,00	Chișinău
724/23/Ch	2	Crenguțe de brad decorative, f/d (10 cm), 1 cutie=96 bucăți, noi.	cutii	4	960,00	3.840,00	Chișinău
724/23/Ch	3	Înimi decorative din textil, f/d, noi.	buc	170	45,00	7.650,00	Chișinău
724/23/Ch	4	Burete în formă de trandafir, nouă.	buc	120	65,00	7.800,00	Chișinău
		Total				25.090,00	
790/22/Ch	1	Încălțăminte tip botine, pentru dame, în asortiment.	per	4	3.600,00	14.400,00	Chișinău
790/22/Ch	2	Încălțăminte tip botine, pentru dame, în asortiment.	per	1	4.200,00	4.200,00	Chișinău
		Total				18.600,00	
806/25/Ch	1	Costumașe pentru copii, f/d (pantaloni+maletă) din materiale textile, noi.	set.	13	220,00	2.860,00	Chișinău
806/25/Ch	2	Costumașe pentru copii, de model (pantaloni+maletă) din materiale textile, noi.	set.	4	220,00	880,00	Chișinău
806/25/Ch	3	Rochii pentru fete, de model „Miss Lily” din materiale textile, noi.	buc.	4	450,00	1.800,00	Chișinău
806/25/Ch	4	Costume pentru femei, f/d (pantaloni+cămașă) din materiale textile, noi.	set.	4	1280,00	5.120,00	Chișinău

806/25/Ch	5	Îmbrăcăminte pentru copii, colanți(lasine) f/d din materiale textile, noi.	buc.	2	100,00	200,00	Chișinău
806/25/Ch	6	Mașină electrică de găurit, de model „Elprom ED-700”, noi.	buc.	1	840,00	840,00	Chișinău
806/25/Ch	7	Polizoare unghiulare, de model „Elprom”, noi.	buc.	2	700,00	1.400,00	Chișinău
806/25/Ch	8	Freză electrică, de model „EPLE-105”, nouă.	buc.	1	880,00	880,00	Chișinău
806/25/Ch	9	Foarfece de grădinărit pe baterie, de model Pro Craft ES28Li, nouă.	buc.	1	700,00	700,00	Chișinău
806/25/Ch	10	Patron, accesoriu pentru scule electrice, de model „Werk”, nou.	buc.	1	140,00	140,00	Chișinău
806/25/Ch	11	Coroană pentru beton, accesoriu pentru scule electrice, de model „Werk”, nouă.	buc.	1	144,00	144,00	Chișinău
		Total				95.700,00	
255/24/Ch	6	Detergent de 75 ml.	buc.	3	40,00	120,00	Chișinău
		Total				120,00	
645/25/Ch	1	Cataloage cu spectrul de baloane decorative, în asortiment.	set.	23	20,00	460,00	Chișinău
645/25/Ch	2	Pachete cu baloane decorative, în asortiment.	pach.	25	50,00	1.250,00	Chișinău
645/25/Ch	3	Recipient transparent, cilindric, cu baloane decorative, în asortiment.	pach.	1	50,00	50,00	Chișinău
		Total				1.760,00	
980/23/Ct	1	Mînier pentru geam de culoare albă - 1 buc;	buc.	1	50	50,00	Cahul
980/23/Ct	2	Piesă din plastic sub formă de unghi de culoare albastră cu inscripția "MOGUE" - 1 buc.	buc.	1	70	70,00	Cahul
980/23/Ct	3	Piesă de culoare albă din plastic cu inscripția "BZZX 5002"- 1 buc.	buc.	1	5	5,00	Cahul
980/23/Ct	4	Piesă din plastic de culoare albastră cu inscripția "USS 28 mm - 1 buc.	buc.	1	5	5,00	Cahul
980/23/Ct	5	Piesă din plastic de culoare neagră sub formă de unghi - 2 buc.	buc.	2	5	10,00	Cahul
980/23/Ct	6	Piesă de culoare albă din plastic cu inscripția "BZZX 5016"- 1 buc.	buc.	1	5	5,00	Cahul
980/23/Ct	7	Piesă din plastic sub formă de unghi de culoare albă cu inscripția "BZZX 5004" - 1 buc.	buc.	1	5	5,00	Cahul
980/23/Ct	8	Piesă din plastic de culoare cafenie țară inscripții - 1 buc.	buc.	1	5	5,00	Cahul
980/23/Ct	9	Piesă din plastic de culoare albă fără inscripții - 2 buc.	buc.	2	3	6,00	Cahul
980/23/Ct	10	Piese din plastic amplasate într-un pachet sigilat transparent.	pachet	1	10	10,00	Cahul
		Total				171,00	
1070/23/Ch	1	Pahare din sticlă, pe picioruș, pentru vin, în asortiment.	buc.	98	65,00	6.370,00	Chișinău
1070/23/Ch	2	Dopuri pentru închiderea sticlele de vin, echipat cu Block WAF SYSTEM, din oțel cromat cu conținut ridicat de carbon.	buc.	98	300,00	29.400,00	Chișinău
		Total				35.770,00	
242/24/Bt	1	Capace din plastic pentru borcane.	buc.	1500	1,00	1.500,00	Bălți
		Total				1.500,00	
1030/23/Bt	1	Tapete lichide, marcate cu inscripția "Poldecor 825 gr.", în asortiment.	pac.	29	380,00	11.020,00	Bălți
		Total				11.020,00	
104/24/Bt	1	Fereastră electric cu lanț (lipsa șina și lanț).	buc.	1	1.200,00	1.200,00	Bălți
104/24/Bt	2	Motofereastră (lipsa șina și lanț).	buc.	1	1.200,00	1.200,00	Bălți
104/24/Bt	3	Fereastră electric cu lanț (lipsa șina și lanț).	buc.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți
104/24/Bt	4	Fereastră debitor dual cu glisare de model Binhell Tc-SM 2531/1.	buc.	1	2.000,00	2.000,00	Bălți
		Total				5.400,00	
344/23/Ch	2	Jeturi metalice pentru aragaz M5 x 0,5 x 0,7 mm (балонный) -1 pachet x 500 buc. - 0,46 kg	buc	500	10,00	5.000,00	Chișinău
344/23/Ch	3	Jeturi metalice pentru aragaz MS x 1,25 x 0,7 mm (балонный) -1 pachet x 99 buc. - 0,29 kg	buc	99	10,00	990,00	Chișinău
344/23/Ch	4	Jeturi metalice pentru aragaz M7 x 1 x 0,7 mm -1 pachet x 100 buc. - 0,20 kg	buc	100	10,00	1.000,00	Chișinău

344/23/Ch	5	Jeturi metalice pentru aragaz M6 x 1 x 1,2 mm (природный) -1 pachet x 500 buc. - 0,65 kg	buc	500	10,00	5.000,00	Chişinău
344/23/Ch	6	Jeturi metalice pentru aragaz M5 x 0,5 x 1,2 mm (природный) -1 pachet x 499 buc. - 0,46 kg	buc	499	10,00	4.990,00	Chişinău
		Total				16.980,00	
921/23/Ch	1	Pinză de pictat 40*50 cu vopsea în set	set.	89	150,00	13.350,00	Chişinău
921/23/Ch	2	Pinză de pictat 40*40 cu vopsea în set	set.	7	140,00	980,00	Chişinău
921/23/Ch	3	Pinză de pictat 30*30 cu vopsea în set	set.	2	120,00	240,00	Chişinău
921/23/Ch	4	Pinză de pictat 30*40 cu vopsea în set	set.	3	120,00	360,00	Chişinău
		Total				14.930,00	
491/23/Ch	1	Valve solenoide de gaz uzate „DUNGS” DMV-I 5080/11” (Ventil dublu solenoid Dungs DMV-D 5080/11)	buc.	2	31.600,00	63.200,00	Chişinău
491/23/Ch	2	Regulator presiune uzat „DUNGS” FRN5065 (Regulator de presiune zero Dungs FRN 5065)	buc.	2	15.800,00	31.600,00	Chişinău
491/23/Ch	3	Filtru de aer şi gaz uzat „DUNGS” GF40065/3 (Filtru de aer şi gaz pentru gunoi GF-40065/3)	buc.	1	7.000,00	7.000,00	Chişinău
		Total				101.800,00	
568/25/Bt	1	Profile de masă plastică pentru tavane extensibile, de model "MoowLight" (1*50 m/liniar), 82 cutii	m/liniar	4100	11,00	45.100,00	Chişinău
568/25/Bt	2	Profile din metal pentru tavane extensibile, f/d (1*2.5 m), 328 buc.	m/liniar	820	43,00	35.260,00	Chişinău
568/25/Bt	3	Suporturi din metal, f/d	buc.	441	4,00	1.764,00	Chişinău
568/25/Bt	4	Seturi instrumente, f/d	buc.	10	74,00	740,00	Chişinău
568/25/Bt	5	Clei, de model "Cosmo CA-500.200" (1*20g)	buc.	50	73,00	3.650,00	Chişinău
568/25/Bt	6	Accesorii pentru tavane extensibile, f/d	pachete	13	39,00	507,00	Chişinău
568/25/Bt	7	Bandă decorativă, f/d (1*100 m)*8 cutii	metru	800	7,00	5.600,00	Chişinău
568/25/Bt	8	Bandă decorativă, f/d (1*250 m)*64 cutii	buc.	16000	5,00	80.000,00	Chişinău
		Total				172.621,00	
800/25/Bt	1	Recipiente ce conţin butanolă şi acetună (950 ml)	recipiente	20	450,00	9.000,00	Bălţi
		Total				9.000,00	
24/21/Ch	1	Instrumente şi scule	buc	12	740,22	8.882,69	Chişinău
		Total				8.882,69	
162/23/Ch	1	Profile din aluminiu	buc.	9	900,00	8.100,00	Chişinău
		Total				8.100,00	
427/21/Cn	1	Geci scurte matlasate pentru adolescenţi, în asortiment	buc	2	145,60	291,20	Chişinău
427/21/Cn	2	Centuri pentru maturi, modele culori diferite.	buc	13	26,88	349,44	Chişinău
		Total				640,64	
428/21/Cn	1	Portmonee unisex din piele artificială, închidere fermoar	buc	2	40,32	80,64	Chişinău
		Total				80,64	
464/21/Cn	1	Centuri în asortiment, din piele culoare neagră, marimi diferite	buc	5	78,40	392,00	Chişinău
464/21/Cn	2	Pantaloni denim, culoare albastră, marimi diferite	buc	2	107,52	215,04	Chişinău
464/21/Cn	3	Pantaloni denim, culoare albastră, marimi diferite	buc	2	116,48	232,96	Chişinău
464/21/Cn	4	Pantaloni sport, culori marimi diferite	buc	2	78,40	156,80	Chişinău
		Total				996,80	
506/21/Cn	1	Pantaloni denim, culori marimi şi modele diferite	buc	11	100,80	1.108,80	Chişinău
506/21/Cn	2	Pantaloni pentru dame, din fibre sintetice, model şi marimi diferite.	buc	4	85,12	340,48	Chişinău
506/21/Cn	3	Bluze pentru dame, din fibre sintetice, model şi marimi diferite.	buc	5	62,72	313,60	Chişinău
506/21/Cn	4	Vesta sport şi hanorac, model culori şi marimi diferite.	buc	2	78,40	156,80	Chişinău
506/21/Cn	5	Scurete din piele artificială pentru dame, culoare neagră, marimi	buc	2	112,00	224,00	Chişinău
506/21/Cn	6	Palton subtire pentru dame	buc	1	112,00	112,00	Chişinău
506/21/Cn	7	Sacou pentru dame	buc	1	100,80	100,80	Chişinău
		Total				2.356,48	
465/21/Cn	1	Pantaloni pentru dame culoare neagră	buc	1	75,04	75,04	Chişinău
465/21/Cn	2	Pantofi tip macasine pentru dame, din piele artificială, culoare neagră.	buc	1	71,68	71,68	Chişinău
465/21/Cn	3	Bluza sport tip hanorac	buc	1	89,60	89,60	Chişinău
		Total				236,32	

382/22/Ch	1	Încălțăminte tip mocasine/pantofi, pentru dame	per.	6	2.500,00	15.000,00	Chișinău
382/22/Ch	2	Încălțăminte tip ghete, pentru dame	per.	15	2.300,00	34.500,00	Chișinău
382/22/Ch	3	Încălțăminte tip mocasini, pentru bărbați	per.	17	2.700,00	45.900,00	Chișinău
382/22/Ch	4	Încălțăminte tip mocasine, pentru dame	per.	9	2.500,00	22.500,00	Chișinău
382/22/Ch	5	Încălțăminte tip ghete, pentru dame, în asortiment	per.	7	5.000,00	35.000,00	Chișinău
382/22/Ch	6	Pantofi cu toc, pentru dame, în asortiment	per.	6	4.800,00	28.800,00	Chișinău
382/22/Ch	7	Șlapi tip saboți, pentru dame, în asortiment	per.	14	3.500,00	49.000,00	Chișinău
		Total				230.700,00	
713/23/Ch	1	Componente pentru mașini de cusut ”Designa Kit Silverlink 5”(alimentare electrică)	set	6	3000,00	18.000,00	Chișinău
		Total				18.000,00	
594/24/Bt	1	Blugi pentru copii, model, culoare și mărimi diferite.	per.	10	250,00	2.500,00	Bălți
594/24/Bt	2	Geci denim, pentru copii, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	6	200,00	1.200,00	Bălți
594/24/Bt	3	Seturi (geci denim tip cămașă+pantaloni), pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	set.	17	450,00	7.650,00	Bălți
		Total				11.350,00	
21/21/Ht	1	Ceasuri noi de mână	buc	26	233,33	6.066,58	Chișinău
21/21/Ht	2	Brățări noi de mână	buc	35	419,98	14.699,30	Chișinău
		Total				20.765,88	
282/23/Ch	1	Brățară formă ceas, culoare neagră (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	2	Brățară tip manșetă cu pandantiv central (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	3	Brățară tip manșetă (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	4	Brățară tip manșetă cu pandantiv central (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	5	Brățară formă manșetă pentru bărbați, din metale comune (bijuterii)	buc	1	280,00	280,00	Chișinău
282/23/Ch	6	Brățări tip manșete, din metale comune (bijuterii)	buc	2	300,00	600,00	Chișinău
282/23/Ch	7	Brățară pentru bărbați, din combinație de material textil cu piele	buc	1	280,00	280,00	Chișinău
282/23/Ch	8	Brățară tip manșetă (bijuterii)	buc	1	350,00	350,00	Chișinău
282/23/Ch	9	Brățară tip manșetă cu pandantiv central culoare aurie (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	10	Brățară tip manșetă cu pandantive, culoare aurie (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	11	Brățară tip manșetă cu pandantive (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	12	Brățară formă manșetă, din metale comune (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	13	Brățară manșetă formă șurub cu 6 piulițe (bijuterii)	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
282/23/Ch	14	Brățară manșetă formă șurub cu 6 piulițe (bijuterii)	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
282/23/Ch	15	Brățări formă 3 manșetă, din metale comune, culoare argintie	buc	2	280,00	560,00	Chișinău
282/23/Ch	16	Brățări formă cui din metale comune (bijuterii)	buc	3	300,00	900,00	Chișinău
282/23/Ch	17	Brățări formă manșetă, în asortiment (bijuterii)	buc	3	300,00	900,00	Chișinău
282/23/Ch	18	Brățară tip manșetă cu pandantiv central, din metale comune (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	19	Brățară tip manșetă, din metale comune (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	20	Brățară formă cui din metale comune (bijuterii)	buc	1	280,00	280,00	Chișinău
282/23/Ch	21	Brățară formă manșetă, din metale comune (bijuterii)	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
		Total				8.100,00	
598/24/Bt	1	Lenjerie de corp tip chiloți, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	12	90,00	1.080,00	Bălți
598/24/Bt	2	Lenjerie de corp tip sutiene, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	36	180,00	6.480,00	Bălți
598/24/Bt	3	Set din 2 piese (Sutien tip corset+chiloți), model, culoare neagră, mărimi diferite.	set.	5	290,00	1.450,00	Bălți
		Total				9.010,00	
599/24/Bt	1	Jucărie pistol nouă	buc.	1	250,00	250,00	Bălți
599/24/Bt	2	Jucărie set tip grenată cu bile din plastic, nouă	buc.	2	70,00	140,00	Bălți
		Total				390,00	
751/24/Ch	1	Apa de parfum, 100 ml	buc.	1	560	560,00	Chișinău
751/24/Ch	2	Apa de parfum, 100 ml	buc.	2	595	1.190,00	Chișinău
751/24/Ch	3	Apa de parfum, 100 ml	buc.	2	830	1.660,00	Chișinău
		Total				3.410,00	
766/24/Ch	1	Huse cărți pentru telefoane mobile, f/d, noi	buc.	186	49,00	9.114,00	Chișinău

766/24/Ch	2	Huse pentru telefoane mobile, din material plastic , f/d, noi	buc.	85	69,00	5.865,00	Chişinău
766/24/Ch	3	Huse pentru telefoane mobile, din silicon, f/d, noi	buc.	87	69,00	6.003,00	Chişinău
766/24/Ch	4	Cureluşe pentru smartwatch-uri, din silicon, f/d, noi	buc.	5	122,00	610,00	Chişinău
766/24/Ch	5	Huse pentru cărţi electronice (tablete), f/d, noi	buc.	6	399,00	2.394,00	Chişinău
766/24/Ch	6	Sticle de protecţie pentru telefoane mobile, f/d, noi	buc.	2	99,00	198,00	Chişinău
766/24/Ch	7	Huse pentru tablete, din piele, f/d, noi	buc.	8	299,00	2.392,00	Chişinău
766/24/Ch	8	Huse pentru tablete, din material textil, f/d, noi	buc.	10	329,00	3.290,00	Chişinău
		Total				29.866,00	
119/23/Ch	1	Burghiu pentru stomatologie de model RosBel (1 set - 10 bucăţi)	buc	43	840,00	36.120,00	Chişinău
119/23/Ch	2	Burghiu pentru unghii, fără denumire (1 set - 5 bucăţi)	buc	19	90,00	1.710,00	Chişinău
		Total				37.830,00	
706/24/Ch	1	Burghiuri industriale spiralate pentru forarea fântânilor subterane,	buc	6	50.000,00	300.000,00	Chişinău
		Total				300.000,00	
155/25/Ch	1	Genţi/rucsacuri, foste în folosinţă, în asortiment, stare foarte bună/bună (5 saci)	kg	257	65,00	16.705,00	Chişinău
155/25/Ch	2	Perne, foste în folosinţă, în asortiment, stare foarte bună/bună (4 saci)	kg	67	60,00	4.020,00	Chişinău
155/25/Ch	3	Cuverturi/pleduri/plapume, foste în folosinţă, în asortiment, stare foarte bună/bună (4 saci)	kg	131	75,00	9.825,00	Chişinău
155/25/Ch	4	Draperi/petarde, foste în folosinţă, în asortiment, stare foarte bună/bună (2 saci)	kg	114	75,00	8.550,00	Chişinău
155/25/Ch	5	Şerveţele, cuverturi, albituri de pat, din textil, foste în folosinţă, în asortiment, stare foarte bună/bună (10 saci)	kg	713	70,00	49.910,00	Chişinău
		Total				89.010,00	
263/25/Ch	1	Țeavă din polimer metalic (3 rulouri a câte 500 metri fiecare)	m.l.	1500	15,00	22.500,00	Chişinău
		Total				22.500,00	
268/25/Bt	8	Chiloţi tip boxer, pentru bărbaţi şi băieţi, în asortiment, din bumbac, modele, culoare şi mărimi diferite.	per.	77	65,00	5.005,00	Bălţi
268/25/Bt	9	Chiloţi pentru dame, în asortiment, din bumbac, modele şi mărimi diferite.	per.	166	55,00	9.130,00	Bălţi
268/25/Bt	10	Chiloţi pentru fete (98-116), în asortiment, din bumbac, modele şi mărimi diferite.	per.	43	30,00	1.290,00	Bălţi
268/25/Bt	11	Bluze pentru dame, în asortiment, modele, culoare şi mărimi diferite.	buc.	12	250,00	3.000,00	Bălţi
268/25/Bt	12	Rochii de casă/cameră pentru dame, din bumbac cu imprimeuri, modele şi mărimi diferite.	buc.	9	280,00	2.520,00	Bălţi
268/25/Bt	13	Colanţi pentru dame şi fete, în asortiment, din bumbac, modele şi mărimi diferite.	per.	8	200,00	1.600,00	Bălţi
268/25/Bt	14	Dresuri din matase 60 Den, pentru dame, în asortiment, modele şi mărimi diferite.	per.	14	75,00	1.050,00	Bălţi
268/25/Bt	15	Şosete scurte, pentru bărbaţi, în asortiment, din bumbac, modele şi mărimi diferite.	per.	69	10,00	690,00	Bălţi
268/25/Bt	16	Maiouri pentru copii, din bumbac cu şi fără imprimeuri, modele, culoare şi mărimi diferite.	buc.	11	75,00	825,00	Bălţi
268/25/Bt	17	Pijamele de vară pentru copii (pantaloni scurţi+bluză/tricou), din bumbac, modele şi mărimi diferite.	set.	13	230,00	2.990,00	Bălţi
		Total				28.100,00	
173/25/Ct	1	Role de sârma din fier pentru maşinade legat fier şi beton, fără inscripţii, cu greutatea de 450 g/bucata, f/d.	buc.	144	75,00	10.800,00	Cahul
		Total				10.800,00	
174/25/Ct	1	Etichete de hârtie imprimate cu transcripţia „JBL” (0,7 kg)	buc	1246	0,5	623,00	Cahul
174/25/Ct	2	Conductoare electrice, prevăzute cu conectori, cabluri de încărcare, f/d (0,6 kg)	buc	20	70	1.400,00	Cahul
		Total				2.023,00	

178/25/Ch	1	Pensete cosmetice, în asortiment, marca „Dream-Lashes și Ech-Fa”, din oțel, modele și culori diferite	buc.	216	150,00	32.400,00	Chișinău
		Total				32.400,00	
180/25/Ch	1	Mixter manual pentru amestecarea vopselei, în asortiment, fără marcate și etichete, culoare neagră.	buc.	5	50,00	250,00	Chișinău
180/25/Ch	2	Set *5 buc. calme de păr, marcate cu inscripția „Desiree”, culoare neagră.	buc.	3	210,00	630,00	Chișinău
180/25/Ch	3	Bol pentru amestecarea vopselei, în asortiment, marcate cu inscripția „Desiree”, culoare neagră.	buc.	5	40,00	200,00	Chișinău
180/25/Ch	4	Set *10 buc. pelerine din polietilenă, de unică folosință, în asortiment, marcate cu inscripția „Desiree”, culoare albă.	set.	10	25,00	250,00	Chișinău
180/25/Ch	5	Pelerine din fibre sintetice, în asortiment, marcate cu inscripția „Desiree”, culoare neagră.	buc.	3	300,00	900,00	Chișinău
180/25/Ch	6	Tricou pentru frizeri, în asortiment, marcate cu inscripția „Desiree”, culoare neagră.	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
180/25/Ch	7	Cheie storcător pentru vopsea, în asortiment, fără marcate și etichete, culoare argintie.	buc.	7	55,00	385,00	Chișinău
180/25/Ch	8	Pungi din hîrtie, în asortiment, fără marcate și etichete, culoare argintie.	buc.	30	20,00	600,00	Chișinău
180/25/Ch	9	Catalog cu paleta pentru vopsea de păr, în asortiment, marcate cu inscripția „Desiree”.	buc.	15	200,00	3.000,00	Chișinău
180/25/Ch	10	Catalog cu produse pentru păr, în asortiment, marcate cu inscripția diferite inscripții.	buc.	35	50,00	1.750,00	Chișinău
180/25/Ch	11	Calendare, în asortiment, marcat cu inscripția diferite inscripții.	buc.	12	50,00	600,00	Chișinău
		Total				9.165,00	
194/25/Ch	1	Articole de cap tip kippa, din textil, mărimi diferite	buc.	67	150,00	10.050,00	Chișinău
194/25/Ch	2	Bobine de bandă bie (bias) de 14 mm, din bumbac, culoare neagră.	buc.	15	450,00	6.750,00	Chișinău
194/25/Ch	3	Bobine de ață de cusut, culoare argintie. Mărima bobinei: 250 m.	buc.	5	50,00	250,00	Chișinău
194/25/Ch	4	Rulouri de bandă bie (bias), din bumbac, culoare neagră.	buc.	31	110,00	3.410,00	Chișinău
194/25/Ch	5	Rulouri de bandă cu franjuri, culoare aurie. Mărima bobinei: 10 m.	buc.	1	580,00	580,00	Chișinău
		Total				21.040,00	
254/25/Ch	1	Lănțisor cu pandantiv, marcat conform etichetelor, culoare aurie.	buc.	6	600,00	3.600,00	Chișinău
254/25/Ch	2	Lănțisor cu pandantiv, marcat conform etichetelor, culoare aurie.	buc.	2	800,00	1.600,00	Chișinău
254/25/Ch	3	Cercei, în asortiment, marcați conform etichetelor, culoare argintie.	set.	64	450,00	28.800,00	Chișinău
		Total				34.000,00	
224/25/Ch	1	Tricouri, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	8	600,00	4.800,00	Chișinău
224/25/Ch	2	Cămăși, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	5	700,00	3.500,00	Chișinău
224/25/Ch	3	Geacă tip cămașă, în asortiment, model demin, culoare neagră, mărimi	buc.	2	850,00	1.700,00	Chișinău
224/25/Ch	4	Tricouri, în asortiment,model, culoare și mărimi diferite.	buc.	14	450,00	6.300,00	Chișinău
224/25/Ch	5	Tricouri, în asortiment,model, culoare și mărimi diferite.	buc.	37	400,00	14.800,00	Chișinău
224/25/Ch	6	Bluză tip top, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	500,00	2.500,00	Chișinău
224/25/Ch	7	Poșete pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	11	950,00	10.450,00	Chișinău
		Total				44.050,00	
223/25/Ch	1	Huse pentru haine 40*30cm, din polietilenă, în asortiment, marcate cu	buc.	136	25,00	3.400,00	Chișinău
223/25/Ch	2	Fermuare, în asortiment, fără marcate și inscripții, model de plastic,	buc.	446	10,00	4.460,00	Chișinău
		Total				7.860,00	
141/25/Bt	1	Genți tip poșete replici pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	7	600,00	4.200,00	Bălți
141/25/Bt	2	Pantofi de vară replică pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	per.	3	1.500,00	4.500,00	Bălți
141/25/Bt	3	Pantofi replică tip loferi pentru dame, culoare și mărimi diferite.	per.	2	1.200,00	2.400,00	Bălți

141/25/Bt	4	Pantofi pentru dame, în asortiment.	per.	1	650,00	650,00	Bălți
141/25/Bt	5	Pantofi pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	1	700,00	700,00	Bălți
141/25/Bt	6	Pantofi sport replică tip adidași pentru dame, culoare maro închis.	per.	1	850,00	850,00	Bălți
141/25/Bt	7	Pantofi sport replică tip adidași pentru dame, culoare maro închis.	per.	1	800,00	800,00	Bălți
141/25/Bt	8	Set din două piese (pantaloni+cămășă) pentru dame, culoare maro.	set.	1	800,00	800,00	Bălți
141/25/Bt	9	Set de vară din cămășă+șorți pentru dame, culoare deschisă, mărimea 42.	set.	1	750,00	750,00	Bălți
141/25/Bt	10	Scurtă matlasată pentru bărbați demi-sezon, culoare bleumarin.	buc.	1	1.100,00	1.100,00	Bălți
141/25/Bt	11	Set denim din pantaloni+top pentru dame, culoare albastră.	set.	1	900,00	900,00	Bălți
141/25/Bt	12	Geacă denim, culoare albastră.	buc.	1	680,00	680,00	Bălți
141/25/Bt	13	Sacouri.	buc.	2	850,00	1.700,00	Bălți
141/25/Bt	14	Seturi de vară pentru dame, din in.	buc.	3	950,00	2.850,00	Bălți
141/25/Bt	15	Rochii pentru dame, culoare albă.	buc.	2	800,00	1.600,00	Bălți
141/25/Bt	16	Tricouri pentru dame.	buc.	1	450,00	450,00	Bălți
141/25/Bt	17	Sacou.	buc.	1	650,00	650,00	Bălți
141/25/Bt	18	Cămășă.	buc.	1	550,00	550,00	Bălți
141/25/Bt	19	Fustă pentru dame.	buc.	1	750,00	750,00	Bălți
141/25/Bt	20	Costum pentru dame.	set.	1	600,00	600,00	Bălți
141/25/Bt	21	Costum pentru dame.	set.	2	1.300,00	2.600,00	Bălți
		Total				30.080,00	
237/25/Ch	1	Încălțăminte de protecție, tip botine sport, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	15	950,00	14.250,00	Chișinău
		Total				14.250,00	
449/25/Ch	1	Înele cu ochi pentru draperii, din plastic CP	buc	1.000	9,00	9.000,00	Chișinău
		Total				9.000,00	
255/25/Ch	1	Încălțăminte sport, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	32	1200,00	38.400,00	Chișinău
255/25/Ch	2	Centură pentru dame, model cu cataramă aurie, culoare maro.	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
255/25/Ch	3	Portmoneu culoare neagră.	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
255/25/Ch	4	Ochelari de vedere marcați cu inscripția „RayBan ORB4387”.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
255/25/Ch	5	Genti pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	2000,00	4.000,00	Chișinău
255/25/Ch	6	Bluză polo cu mâneci lungi culoare gri.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
255/25/Ch	7	Geacă, culoare albastră.	buc.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
255/25/Ch	8	Bluze sport, model cu glugă, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	2	600,00	1.200,00	Chișinău
255/25/Ch	9	Tricou, polo.	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
255/25/Ch	10	Bluză (jachetă) cu fles, culoare verde, model cu fermoar și fără gluga.	buc.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
255/25/Ch	11	Cămașă stil clasic, culoare albă.	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
255/25/Ch	12	Cămașă.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
255/25/Ch	13	Bluză sport tip hanorac, model cu glugă, culoare albastră.	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
255/25/Ch	14	Bluză sport tip hanorac.	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
255/25/Ch	15	Bluză sport tip hanorac, model cu glugă, culoare roșie.	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
255/25/Ch	16	Bluză sport, culoare neagră, model fără glugă.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
255/25/Ch	17	Bluză sport, , culoare albastră, model fără glugă.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
255/25/Ch	18	Bluză, culoare albastră, model fără glugă.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
255/25/Ch	19	Chipiu.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
		Total				54.200,00	
637/25/Ch	1	Ochelari de soare și vedere, f/d	buc.	445	50,00	22.250,00	Chișinău
637/25/Ch	2	Huse pentru ochelari, f/d	buc.	130	69,00	8.970,00	Chișinău
		Total				31.220,00	
654/25/Ch	1	Ochelari de soare pentru copii/dame, în asortiment, marcați pe etichete cu inscripția „Camaieu”, cu protecție UV 100 %, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	49	180,00	8.820,00	Chișinău

654/25/Ch	2	Cercei pentru dame, în asortiment, marcați pe etichete cu inscripția „Camaieu”, din metale comune și plastic, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	168	140,00	23.520,00	Chișinău
654/25/Ch	3	Seturi din 2 perechi de cercei, pentru dame, marcați pe etichete cu inscripția „Camaieu”, din metale comune și plastic, modele, culoare și mărimi diferite.	set.	20	180,00	3.600,00	Chișinău
654/25/Ch	4	Seturi din 3 perechi de cercei, pentru dame, marcați pe etichete cu inscripția „Camaieu”, din metale comune și plastic, modele, culoare și mărimi diferite.	set.	20	220,00	4.400,00	Chișinău
654/25/Ch	5	Seturi din 6 perechi de cercei, pentru dame, marcați pe etichete cu inscripția „Camaieu”, din metale comune și plastic, modele, culoare și mărimi diferite.	set.	14	250,00	3.500,00	Chișinău
654/25/Ch	6	Seturi din 8 cercei tip piercing, în asortiment, marcați pe etichete cu inscripția „Camaieu”, din metale comune și plastic, culoare aurie, modele și mărimi diferite.	set.	2	250,00	500,00	Chișinău
654/25/Ch	7	Cercel tip piercing, pentru dame, marcați pe etichete cu inscripția „Camaieu”, din metale comune, culoare aurie.	buc.	2	90,00	180,00	Chișinău
654/25/Ch	8	Seturi din 3 perechi de cercei mici, în asortiment, culoare argintie și aurie, marcați pe etichete cu inscripția „Camaieu”, modele, culoare și mărimi diferite. Masa seturilor: 1.04, 1.04, 1.07 și 1.2 gr.	set.	4	280,00	1.120,00	Chișinău
654/25/Ch	9	Coliere pentru dame, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripția „Camaieu”, din metale comune, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	60	220,00	13.200,00	Chișinău
654/25/Ch	10	Brățări pentru dame, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripția „Camaieu”, din metale comune și plastic, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	6	90,00	540,00	Chișinău
654/25/Ch	11	Seturi din 2-5 brațari pentru dame, marcate pe etichete cu inscripția „Camaieu”, culoare aurie, din metale comune, modele și mărimi diferite.	set.	2	150,00	300,00	Chișinău
654/25/Ch	12	Inele pentru dame, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripția „Camaieu”, din metale comune, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	130,00	650,00	Chișinău
654/25/Ch	13	Seturi din 5 și 4 inele pentru dame, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripția „Camaieu”, culoare aurie, din metale comune, modele și mărimi diferite.	set.	5	250,00	1.250,00	Chișinău
654/25/Ch	14	Inel suport pentru telefon, marcate pe etichete cu inscripția „Camaieu”, culoare aurie, din metale comune.	buc.	1	120,00	120,00	Chișinău
654/25/Ch	15	Brățări pentru dame, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripția „Camaieu”, din metale comune și plastic, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	6	220,00	1.320,00	Chișinău
		Total				63.020,00	
271/25/Bt	1	Ciorapi în asortiment, fără marcaje și inscripții, model din cauciuc,	per.	16	50,00	800,00	Bălți
271/25/Bt	2	Rochii pentru dame, în asortiment, marcate cu diferite inscripții,	buc.	20	500,00	10.000,00	Bălți
271/25/Bt	3	Tricouri pentru dame, în asortiment, marcate cu diferite inscripții,	buc.	7	300,00	2.100,00	Bălți
		Total				12.900,00	
272/25/Bt	1	Elastice pentru păr, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model,	buc.	60	3,00	180,00	Bălți
272/25/Bt	2	Cercuri pentru păr, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model,	buc.	25	20,00	500,00	Bălți
272/25/Bt	3	Agrafe pentru păr, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi	buc.	160	3,00	480,00	Bălți
		Total				1.160,00	
688/25/Bt	12	Jucării mini (mașini, avioane etc.) pentru copii, în asortiment din plastic. Producător China.	buc.	500	20,00	10.000,00	Chișinău
		Total				10.000,00	
655/25/Ch	1	Încălțăminte sport tip adidași, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	58	1000,00	58.000,00	Chișinău
		Total				58.000,00	
648/25/Ch	1	Încălțăminte sport .	per.	13	1000,00	13.000,00	Chișinău
648/25/Ch	2	Încălțăminte sport.	per.	2	1000,00	2.000,00	Chișinău
648/25/Ch	3	Încălțăminte sport.	per.	5	1000,00	5.000,00	Chișinău

648/25/Ch	4	Încălțăminte sport.	per.	2	800,00	1.600,00	Chișinău
648/25/Ch	5	Hanorace.	buc.	5	950,00	4.750,00	Chișinău
648/25/Ch	6	Maiou.	buc.	6	860,00	5.160,00	Chișinău
648/25/Ch	7	Costum.	buc.	1	1600,00	1.600,00	Chișinău
648/25/Ch	8	Pantaloni sport.	per.	2	900,00	1.800,00	Chișinău
		Total				34.910,00	
649/25/Ch	1	Pantaloni sport pentru copii, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite	per.	15	230,00	3.450,00	Chișinău
649/25/Ch	2	Pantaloni demin pentru copii (6 ani), culoarea albastră.	per.	1	390,00	390,00	Chișinău
649/25/Ch	3	Tricouri pentru copii (fete), în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	150,00	450,00	Chișinău
649/25/Ch	4	Tricouri pentru dame, culoare albă cu dungi roșii, mărimi diferite.	buc.	3	250,00	750,00	Chișinău
649/25/Ch	5	Rochii pentru copii (fete 1-2 ani), în asortiment, din bumbac, culoare roz.	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
649/25/Ch	6	Bluze sport pentru copii (2-9 ani), în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	300,00	1.200,00	Chișinău
649/25/Ch	7	Seturi pentru copii (8-9 ani), din două piese (tricou+șorți), culoare și mărimi diferite.	set.	2	290,00	580,00	Chișinău
649/25/Ch	8	Sacou pentru copii (8-9 ani), culoare neagră.	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
649/25/Ch	9	Pantaloni pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	per.	4	500,00	2.000,00	Chișinău
649/25/Ch	10	Pantaloni demin pentru dame, culoare albastră.	per.	1	550,00	550,00	Chișinău
649/25/Ch	11	Pantaloni sport pentru maturi, culoare neagră.	per.	1	380,00	380,00	Chișinău
649/25/Ch	12	Body-uri tip maiou pentru copii (0-6 luni), culoare albă.	buc.	6	55,00	330,00	Chișinău
649/25/Ch	13	Maiou pentru adolescent (S), culoare albă.	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
649/25/Ch	14	Șervet îngust (45-150) pentru masă, din cânepă, culoare bej.	buc.	1	170,00	170,00	Chișinău
649/25/Ch	15	Fustă scurtă pentru adolescente (S), culoare dungi alb-negru.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
649/25/Ch	16	Sacouri pentru dame, în asortiment, modele scurte și medii, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	950,00	2.850,00	Chișinău
649/25/Ch	17	Jachete/geci demi-sezon pentru dame, în asortiment, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	600,00	1.800,00	Chișinău
649/25/Ch	18	Sacou pentru fete (1-2 ani), în caro gri.	buc.	1	380,00	380,00	Chișinău
649/25/Ch	19	Rochie demin pentru copii (5-6 ani), culoare roz	buc.	1	380,00	380,00	Chișinău
649/25/Ch	20	Rochii demin pentru dame, mărimea L, culoare albastră.	buc.	1	650,00	650,00	Chișinău
649/25/Ch	21	Pulover pentru dame, culoare și mărimi S.	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
649/25/Ch	22	Căciuli/chipiuri pentru copii, în asortiment, modele și mărimi diferite.	buc.	5	150,00	750,00	Chișinău
649/25/Ch	23	Încălțăminte pantofi și adidași pentru dame, modele și mărimi diferite.	per.	2	650,00	1.300,00	Chișinău
649/25/Ch	24	Încălțăminte tip adidași înalți pentru copii, culoare violetă ,mărimea 24.	per.	1	430,00	430,00	Chișinău
		Total				20.290,00	
651/25/Ch	1	Încălțăminte sport.	per.	39	1325,00	51.675,00	Chișinău
651/25/Ch	2	Scurte.	buc.	5	1600,00	8.000,00	Chișinău
651/25/Ch	3	Fuste sport dame.	buc.	17	950,00	16.150,00	Chișinău
651/25/Ch	4	Hanorace.	buc.	5	980,00	4.900,00	Chișinău
651/25/Ch	5	Pantaloni sport.	per.	8	825,00	6.600,00	Chișinău
651/25/Ch	6	Pulover sport.	buc.	4	725,00	2.900,00	Chișinău
651/25/Ch	7	Maiou.	buc.	6	595,00	3.570,00	Chișinău
651/25/Ch	8	Șorți.	buc.	5	590,00	2.950,00	Chișinău
		Total				96.745,00	
653/25/Ch	1	Tricouri/maiouri pentru copii, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	77	80,00	6.160,00	Chișinău
653/25/Ch	2	Body-uri și salopete de corp pentru copii, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	50	95,00	4.750,00	Chișinău

653/25/Ch	3	Pantaloni de vară pentru dame/adolescente, în asortiment, din materiale sintetice, modele , culoare și mărimi diferite.	per.	45	220,00	9.900,00	Chișinău
653/25/Ch	4	Pantaloni denim scurți pentru bărbați/adolescenți, din bumbac, culoare și mărimi diferite.	per.	14	280,00	3.920,00	Chișinău
653/25/Ch	5	Pantaloni scurți (șorți de baie) pentru bărbați/adolescenți, din materiale sintetice, culoare și mărimi diferite.	per.	14	180,00	2.520,00	Chișinău
653/25/Ch	6	Tricouri pentru bărbați/adolescenți, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	7	100,00	700,00	Chișinău
653/25/Ch	7	Lenjerie intimă tip chiloți, pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	per.	88	45,00	3.960,00	Chișinău
		Total				31.910,00	
691/25/Ch	1	Pantofi pentru dame, în asortiment, model cu toc și baretă în jurul gleznei, culoare neagră, mărimea 38. În baza numărului de identificare nu a putut fi identificat modelul.	per.	1	2500,00	2.500,00	Chișinău
691/25/Ch	2	Pantofi pentru dame, în asortiment, model cu toc și baretă în jurul gleznei, culoare bej și maro, mărimea 36. În baza numărului de identificare nu a putut fi identificat modelul.	per.	1	2500,00	2.500,00	Chișinău
691/25/Ch	3	Pantofi pentru dame, în asortiment,model cu toc și baretă în jurul gleznei, culoare bej și negru, mărimea 35. În baza numărului de identificare nu a putut fi identificat modelul.	per.	1	2500,00	2.500,00	Chișinău
691/25/Ch	4	Pantofi pentru dame, în asortiment, model cu talpă plată, culoare neagră, mărimea 39. În baza numărului de identificare nu a putut fi identificat modelul.	per.	1	2600,00	2.600,00	Chișinău
691/25/Ch	5	Șlapi pentru dame, în asortiment, mărimea 39.	per.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
691/25/Ch	6	Pantofi pentru dame, în asortiment, model pe talpă plată, culoare neagră, mărimea 40. În baza numărului de identificare nu a putut fi identificat modelul.	per.	1	2000,00	2.000,00	Chișinău
691/25/Ch	7	Pantofi pentru dame, în asortiment,model cu toc, culoarea aurie, culoare verde mărimea 38. În baza numărului de identificare nu a putut fi identificat modelul.	per.	1	2500,00	2.500,00	Chișinău
691/25/Ch	8	Adidași pentru dame, în asortiment, culoare bej cu logoul imprimat, mărimea 39. În baza numărului de identificare nu a putut fi identificat modelul.	per.	1	2400,00	2.400,00	Chișinău
691/25/Ch	9	Pantofi pentru dame, în asortiment, model pe talpă plată, culoare neagră, mărimea 36. În baza numărului de identificare nu a putut fi identificat modelul.	per.	1	2000,00	2.000,00	Chișinău
		Total				20.500,00	
808/25/Ch	1	Blugi pentru dame, în asortiment,model, culoare și mărimi diferite	per	3	450,00	1.350,00	Chișinău
808/25/Ch	2	Costume sport (bluză+pantolani), pentru dame, în asortiment, model din catifea, culoare și mărimi diferite	set	6	500,00	3.000,00	Chișinău
808/25/Ch	3	Pantaloni, în asortiment, model din catifea, culoare și mărimi diferite	per	4	450,00	1.800,00	Chișinău
808/25/Ch	4	Pulovere și bluze tricotate, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc	13	400,00	5.200,00	Chișinău
		Total				11.350,00	
280/25/Ch	1	Tricou, culoare gri întunecat.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	2	Maiou pentru dame, culoare verde neon, fără mâneci, mărimea XL.	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
280/25/Ch	3	Bluză sport tip hanorac, pentru adolescenți, culoare albastră, cu glugă.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	4	Bluze sport, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	5	450,00	2.250,00	Chișinău
280/25/Ch	5	Pulover pentru dame, culoare verde întunecat.	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
280/25/Ch	6	Tricouri, culoare verde.	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
280/25/Ch	7	Tricouri polo, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	7	300,00	2.100,00	Chișinău

280/25/Ch	8	Tricouri, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	300,00	1.200,00	Chișinău
280/25/Ch	9	Cămăși, culoare albă, model și mărimi diferite.	buc.	3	350,00	1.050,00	Chișinău
280/25/Ch	10	Pantaloni pentru dame, culoare albă, mărimea 50.	per.	2	1500,00	3.000,00	Chișinău
280/25/Ch	11	Blugi pentru dame, culoare albă, mărimi diferite.	per.	2	1500,00	3.000,00	Chișinău
280/25/Ch	12	Blugi pentru dame, culoare albă.	per.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
280/25/Ch	13	Blugi pentru dame, culoare albă.	per.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
280/25/Ch	14	Blugi pentru dame, culoare bej.	per.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
280/25/Ch	15	Pantaloni pentru dame, culoare albă, mărimea 46.	per.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
280/25/Ch	16	Sandale pentru dame, culoare maro deschis, model cu degetele și călcâiul dezgolit, centură în jurul gleznei.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
280/25/Ch	17	Șlapi pentru dame, culoare neagră, model cu toc.	per.	1	500,00	500,00	Chișinău
280/25/Ch	18	Sandale pentru dame, culoare neagră, model cu degetele și călcâiul dezgolit, centură în jurul gleznei.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
280/25/Ch	19	Sandale pentru dame, culoare neagră, model cu degetele și călcâiul dezgolit, centură în jurul gleznei și tălpi înalte.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
280/25/Ch	20	Pantofi pentru dame, model cu degetele și călcâiul acoperit, centură în jurul gleznei și cu toc, culoare argintie, mărimea 37.	per.	1	800,00	800,00	Chișinău
280/25/Ch	21	Tricou, culoare roșie, mărimea M.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	22	Pantofi pentru dame, model cu degetele și călcâiul acoperit, tălpi înalte, culoare argintie, mărimea 8.	per.	1	800,00	800,00	Chișinău
280/25/Ch	23	Pantofi pentru dame, culoare bej de lac, model cu călcâiul dezgolit și cu toc.	per.	1	800,00	800,00	Chișinău
280/25/Ch	24	Sandale pentru dame, culoare verde, model cu degetele și călcâiul dezgolit, centură în jurul gleznei și cu toc.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
280/25/Ch	25	Sandale pentru dame, culoare albă, model cu degetele și călcâiul dezgolit, centură în jurul gleznei și cu toc.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
280/25/Ch	26	Pantofi pentru dame, culoare roșie, model cu călcâiul acoperit, degetele dezgolite, centură în jurul gleznei și cu toc.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
280/25/Ch	27	Sandale pentru dame, culoare bej, model cu degetele și călcâiul dezgolit, centură în jurul gleznei și tălpi înalte.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
280/25/Ch	28	Pantaloni sport, în asortiment, din bumbac, culoare gri.	per.	1	250,00	250,00	Chișinău
280/25/Ch	29	Pantaloni, marcați pe etichete cu inscripția „TCM”.	per.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	30	Scurtă termo de iarnă pentru copii, culoare albastru deschis cu nurași.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
280/25/Ch	31	Pantaloni sport, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	18	250,00	4.500,00	Chișinău
280/25/Ch	32	Maiou pentru dame, culoare albastră.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	33	Bluză pentru dame, culoare roz, fără mânecă.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
280/25/Ch	34	Bluză cu mânecă 3/4, culoare gri/maro reiat.	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
280/25/Ch	35	Pijama (pantaloni + bluză), culoare roșie.	set.	1	350,00	350,00	Chișinău
280/25/Ch	36	Maiou pentru dame, culoare albă, fără mâneci, mărimea S/M.	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
280/25/Ch	37	Geacă stil cămașă, culoare albă, model din denim, mărimea L.	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
280/25/Ch	38	Bluză pentru dame, culoare roșie.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
280/25/Ch	39	Pantaloni sport, marcați pe etichete cu inscripția „TCM”.	per.	1	250,00	250,00	Chișinău
280/25/Ch	40	Tricou polo, culoare albă.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	41	Tricou polo pentru copii, culoare roz.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	42	Tricou, culoare gri deschis.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	43	Tricou polo, marcat pe etichete cu inscripția „C/F”, culoare albă.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	44	Scurtă de iarnă, model căptușit pe interior cu blană albă, cu glugă, culoare albastră, mărimea 42.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
280/25/Ch	45	Scurtă termo de iarnă pentru copii, culoare neagră, model scurt cu glugă, mărimea M.	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău

280/25/Ch	46	Rochie pentru copii, culoare roșie, din bumbac cu mânecă lungă.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	47	Pantaloni sport, în asortiment, din bumbac, culoare gri.	per.	3	320,00	960,00	Chișinău
280/25/Ch	48	Pantaloni sport, marcați pe etichete cu inscripția „TCM”.	per.	1	250,00	250,00	Chișinău
280/25/Ch	49	Pantaloni termo de iarnă pentru copii, culoare neagră, model cu bretele.	per.	1	900,00	900,00	Chișinău
280/25/Ch	50	Pijamale, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripția „TCM”, culoare, model și mărimi diferite.	set.	7	350,00	2.450,00	Chișinău
280/25/Ch	51	Bluză sport tip hanorac, pentru adolescenți, culoare roz, cu glugă.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
280/25/Ch	52	Bluză sport tip hanorac, marcată pe etichete cu inscripția „TCM”.	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
280/25/Ch	53	Tricou cu mâneci 3/4, culoare alb/negru reiat.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
280/25/Ch	54	Bluze pentru dame, marcată pe etichete cu inscripția „Lh”, culori, model și mărimi diferite.	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
280/25/Ch	55	Rochie pentru dame, marcată pe etichete cu inscripția „Lh”.	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
280/25/Ch	56	Pulover tricotat cu găuri, pentru dame, culoare albă, mărimea XL.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
280/25/Ch	57	Tricouri, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	300,00	900,00	Chișinău
280/25/Ch	58	Bluză cu mâneci lungi, pentru dame, culoare violetă, mărimea 54/56.	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
280/25/Ch	59	Pulover, pentru dame.	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
280/25/Ch	60	Bluză tricotată, pentru dame, marcată pe etichete cu inscripția „LH”, culoare maro, cu nasturi, mărimea S.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
280/25/Ch	61	Cămașă, pentru dame, marcată pe etichete cu inscripția „LH”, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
280/25/Ch	62	Bluze pentru dame, culori, model și mărimi diferite.	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
280/25/Ch	63	Cămașă, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
280/25/Ch	64	Rochie pentru dame, marcată pe etichete cu inscripția „TCM”.	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
		Total				53.560,00	
289/25/Ch	1	Genți pentru dame, în asortiment, cod de indentificare sau etichete, model, culoare și mărimi diferite.	buc	19	550	10.450,00	Chișinău
289/25/Ch	2	Genți pentru dame, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc	5	400	2.000,00	Chișinău
		Total				12.450,00	
445/25/Ch	1	Genți și ghiozdane, pentru dame, în asortiment, model și mărimi diferite.	buc	17	2200,00	37.400,00	Chișinău
445/25/Ch	2	Portmonee pentru dame, în asortiment, model culoare și mărimi diferite.	buc	10	1220,00	12.200,00	Chișinău
445/25/Ch	3	Spray parfumat pentru corp 250 ml, în asortiment.	buc	10	314,00	3.140,00	Chișinău
		Total				52.740,00	
564/25/Ch	1	Încălțăminte sport, în asortiment, A2558-5"	per.	8	2000,00	16.000,00	Chișinău
564/25/Ch	2	Încălțăminte sport, în asortiment, A2968-7"	per.	24	2800,00	67.200,00	Chișinău
		Total				83.200,00	
596/25/Bt	1	Încălțăminte tip botine pentru bărbați, cu suprafață din piele întoarsă, culoare și mărimi diferite, noi	per.	3	4.200,00	12.600,00	Bălți
596/25/Bt	2	Încălțăminte tip mocasine pentru bărbați, cu suprafață din piele întoarsă, model Summer FAI444, culoare albastru deschis și mov, mărimea 43, noi	per.	2	3.600,00	7.200,00	Bălți
		Total				19.800,00	
595/25/Bt	1	Încălțăminte sport tip adidași pentru bărbați, cu suprafață din materiale sintetice, culoare, model și mărimi diferite, noi	per.	9	850,00	7.650,00	Bălți
595/25/Bt	2	Încălțăminte sport tip adidași pentru bărbați, cu suprafață din piele căptușiți cu blană în interior, culoare, model și mărimi diferite, noi	per.	8	950,00	7.600,00	Bălți

595/25/Bt	3	Încălțăminte de iarnă tip botine pentru dame, cu suprafață din piele căptușite cu blană în interior, culoare neagră, model și mărimi diferite, noi	per.	32	750,00	24.000,00	Bălți
		Total				39.250,00	
285/25/Ch	1	Scurtă pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	1800,00	7.200,00	Chișinău
285/25/Ch	2	Încălțăminte sport, pentru dame.	per.	1	850,00	850,00	Chișinău
285/25/Ch	3	Pantaloni sport, pentru bărbați, culoare albastră.	per.	1	750,00	750,00	Chișinău
285/25/Ch	4	Pantaloni sport, pentru bărbați, culoare neagră.	per.	1	750,00	750,00	Chișinău
285/25/Ch	5	Hanorac pentru dame, model cu glugă, culoare roz și neagră, mărimi diferite.	buc.	2	750,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	6	Bluză pentru dame, model cu mâneci scurte cu paiete, culoare gri.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
285/25/Ch	7	Pulover tricatat pentru dame, model cu gât înalt căptușit cu flis alb, culoare gri.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
285/25/Ch	8	Pulover pentru bărbați, model cu gât, culoare verde.	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
285/25/Ch	9	Botine pentru dame, model cu tălpi din cauciuc și fețe din piele tip lac, culoare neagră.	per.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	10	Genți pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	1300,00	5.200,00	Chișinău
285/25/Ch	11	Genți pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	7	1600,00	11.200,00	Chișinău
285/25/Ch	12	Ghiozdane pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	1300,00	2.600,00	Chișinău
285/25/Ch	13	Botine pentru dame, model pe talpă plată cu șireturi, din piele, culoare neagră.	per.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	14	Botine pentru copii, model din piele întoarsă, cu blană, culoarea bej.	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
285/25/Ch	15	Încălțăminte sport, pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	per.	4	1400,00	5.600,00	Chișinău
285/25/Ch	16	Set (14 buc) pensule pentru machiaj, marcate cu inscripția "Ecotools".	set.	1	450,00	450,00	Chișinău
285/25/Ch	17	Fulare, model culoare și mărimi diferite.	buc.	2	850,00	1.700,00	Chișinău
285/25/Ch	18	Hanorac pentru dame, model cu glugă, culoare albastră/alb.	buc.	2	900,00	1.800,00	Chișinău
285/25/Ch	19	Hanorac pentru dame, model cu glugă, culori diferite.	buc.	2	900,00	1.800,00	Chișinău
285/25/Ch	20	Body/tricou pentru dame, , model cu mânecă scurtă, culoare roșie.	buc.	3	500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	21	Fustă pentru dame, model lung, plisat, din stofă tip piele, culoare roz.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	22	Fular.	buc.	1	850,00	850,00	Chișinău
285/25/Ch	23	Blană artificială pentru dame, model scurt, culoare neagră, produs în	buc.	1	2000,00	2.000,00	Chișinău
285/25/Ch	24	Costum sport (pantaloni + hanorac), pentru dame,.	set.	2	1400,00	2.800,00	Chișinău
285/25/Ch	25	Set tricatat (căciulă+mănuși+fular),culoare gri.	set.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	26	Set (căciulă + fular), pentru dame, culoare neagră.	set.	7	900,00	6.300,00	Chișinău
285/25/Ch	27	Ciorapi, model, mărimi și culori diferite	per.	10	80,00	800,00	Chișinău
285/25/Ch	28	Ciorapi tricotați groși, culori diferite.	per.	4	90,00	360,00	Chișinău
285/25/Ch	29	Botine pentru dame, culoare roz, model din poliester cu tălpi plate.	per.	3	1100,00	3.300,00	Chișinău
285/25/Ch	30	Încălțăminte sport, pentru dame, în asortiment,culoare roz.	per.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	31	Ghiozdan pentru dame, culoare gri/bordo.	buc.	3	1100,00	3.300,00	Chișinău
285/25/Ch	32	Botine pentru dame, culoare neagră, model din piele cu toc mic.	per.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
285/25/Ch	35	Set pensule machiaj "Elf" (11 buc.)	set.	1	300,00	300,00	Chișinău
285/25/Ch	36	Geantă pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	1400,00	2.800,00	Chișinău
285/25/Ch	37	Poșetă pentru dame.	buc.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
285/25/Ch	38	Geantă pentru dame.	buc.	1	1400,00	1.400,00	Chișinău
285/25/Ch	39	Geantă pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	1400,00	4.200,00	Chișinău
285/25/Ch	40	Poșetă pentru dame, culoare maro/alb, formă ovală.	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
285/25/Ch	41	Poșetă de brâu, pentru dame.	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
285/25/Ch	43	Fixator de perdea "Amrita Singh"	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
285/25/Ch	44	Poșetă pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	1400,00	5.600,00	Chișinău
285/25/Ch	45	Ghiozdan pentru dame, culoare neagră.	buc.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	46	Ghiozdan pentru dame, culoare neagră cu inscripții albe.	buc.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	47	Scurtă pentru dame, culoare verde, mărimea L.	buc.	1	1600,00	1.600,00	Chișinău

285/25/Ch	48	Căciulă tricotată, culoare albastră și gri.	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
285/25/Ch	49	Căciulă tricotată, culoare gri.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
285/25/Ch	50	Căciulă tricotată, culoare albă.	buc.	5	500,00	2.500,00	Chișinău
285/25/Ch	51	Set căciulă și fular tricotat, culoare neagră cu roșu.	set.	1	500,00	500,00	Chișinău
285/25/Ch	52	Căciulă tricotată, model cu bombon, culoare neagră cu pietricele	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
285/25/Ch	53	Pantaloni sport, din bumbac, culoare gri întunecat, mărimea M.	per.	1	860,00	860,00	Chișinău
285/25/Ch	54	Costum sport (pantaloni + hanorac cu glugă), pentru dame, culoare gri.	set.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	55	Mănuși dame, din piele, culoare maro.	per.	1	2000,00	2.000,00	Chișinău
285/25/Ch	56	Mănuși dame, model coptușit pe interior cu blană albă, culoare neagră.	per.	1	800,00	800,00	Chișinău
285/25/Ch	57	Pulover pentru dame, în asortiment, model, mărimi și culori diferite.	buc.	7	1000,00	7.000,00	Chișinău
285/25/Ch	58	Rochie dame, model cu fermoar frontal, culoare neagră.	buc.	1	970,00	970,00	Chișinău
285/25/Ch	59	Set căciulă și fular tricotat, culoare neagră.	set.	2	500,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	60	Pulover tricotat, culori diferite.	buc.	2	1000,00	2.000,00	Chișinău
285/25/Ch	61	Pulover pentru dame, culoare roșie.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	62	Ciorapi tricotati, groși.	per.	2	90,00	180,00	Chișinău
285/25/Ch	63	Pulover pentru dame, în asortiment, model cu gât, culoare roșie.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	64	Blugi pentru dame, în asortiment, culoare neagră.	per.	3	1500,00	4.500,00	Chișinău
285/25/Ch	65	Încălțăminte sport dame, roz/alb.	per.	3	1400,00	4.200,00	Chișinău
285/25/Ch	66	Pulover cu cămașă, pentru dame, culoare maro.	buc.	1	2000,00	2.000,00	Chișinău
285/25/Ch	67	Bluză sport, tip hanorac, pentru dame, model fără glugă, culoarea gri.	buc.	1	1100,00	1.100,00	Chișinău
285/25/Ch	68	Portmoneu în asortiment.	buc.	4	850,00	3.400,00	Chișinău
285/25/Ch	69	Portmoneu.	buc.	1	1100,00	1.100,00	Chișinău
285/25/Ch	70	Portmoneu.	buc.	1	1100,00	1.100,00	Chișinău
285/25/Ch	71	Portmoneu.	buc.	2	1100,00	2.200,00	Chișinău
285/25/Ch	72	Botine pentru bărbați, din material textil, culoare maro cu tălpi negre.	per.	2	1500,00	3.000,00	Chișinău
285/25/Ch	73	Scurtă pentru dame, culoare albă.	buc.	1	2000,00	2.000,00	Chișinău
285/25/Ch	74	Pulover pentru dame.	buc.	1	1100,00	1.100,00	Chișinău
285/25/Ch	75	Pulover pentru dame, culoare neagră.	buc.	2	1100,00	2.200,00	Chișinău
285/25/Ch	76	Încălțăminte sport dame.	per.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	77	Bluză sport, tip hanorac, pentru dame, model cu glugă, culoarea	buc.	1	1100,00	1.100,00	Chișinău
285/25/Ch	79	Căciulă tricotată, culoare gri.	buc.	4	1000,00	4.000,00	Chișinău
285/25/Ch	81	Geantă dame culoare neagră, diferite modele.	buc.	2	1100,00	2.200,00	Chișinău
285/25/Ch	83	Geantă pentru dame, culoare gri cu verde.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	84	Geantă pentru dame, culoare maro.	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
285/25/Ch	85	Geantă pentru dame, culoare albastră.	buc.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
285/25/Ch	86	Încălțăminte pentru dame, de iarnă culoare albastră, model cu tălpi plate, albe.	per.	3	2000,00	6.000,00	Chișinău
285/25/Ch	87	Geantă pentru laptop, culoare neagră.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	88	Geantă pentru dame, culoare maro.	buc.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	89	Căciulă tricotată, culoare neagră cu pietricele.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
285/25/Ch	90	Încălțăminte sport dame, culoare albă.	per.	1	1400,00	1.400,00	Chișinău
285/25/Ch	91	Halat de baie, pentru dame, culoare print tigru.	buc.	2	1100,00	2.200,00	Chișinău
285/25/Ch	92	Poșetă pentru cosmetice, din poliester, culoare neagră.	buc.	4	500,00	2.000,00	Chișinău
285/25/Ch	93	Pijama (tricou+șorți) pentru dame, culoare gri.	set.	1	900,00	900,00	Chișinău
285/25/Ch	94	Costum sport pentru dame, culoare roz.	set.	2	1800,00	3.600,00	Chișinău
285/25/Ch	95	Tricou pentru dame, în asortiment.	buc.	4	1000,00	4.000,00	Chișinău
285/25/Ch	96	Pijama pentru dame, culoare print tigru.	set.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
285/25/Ch	97	Tricou pentru dame, culoare neagră.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	98	Cămașă pentru bărbați, culoare roz.	buc.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
285/25/Ch	99	Cămașă pentru bărbați, în asortiment, model, mărimi și culori diferite.	buc.	2	1200,00	2.400,00	Chișinău
285/25/Ch	100	Pantaloni de noapte.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
285/25/Ch	101	Încălțămintede iarnă, pentru dame, cu blană, model din poliuretan tip lac, culoare neagră.	per.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
285/25/Ch	102	Încălțăminte sport dame, culoare neagră, mărimea EUR42.	per.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău

285/25/Ch	103	Pijama (tricou+pantaloni), culoare gri/neagră.	set.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	104	Pantofi pentru dame, culoare neagră, din piele pe tălpi plate.	per.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	105	Centură pentru dame, culoare neagră.	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
285/25/Ch	106	Centură pentru dame, culoare maro.	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
285/25/Ch	107	Centură pentru dame, culoare gri și roz.	buc.	2	900,00	1.800,00	Chișinău
285/25/Ch	108	Botine pentru dame, model pe toc strălucitor, culoare gri cu pietre.	per.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
285/25/Ch	109	Palton pentru dame, model de lungime medie, culoare albastru deschis.	buc.	1	2500,00	2.500,00	Chișinău
285/25/Ch	110	Bluză pentru dame, culoare neagră.	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
285/25/Ch	111	Rochie tricotată, pentru dame, model de lungime medie, cu cordon culoare verde.	buc.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	112	Maletă tricotată, pentru dame, model cu gât, culoare gri strălucitor.	buc.	1	1100,00	1.100,00	Chișinău
285/25/Ch	113	Pantaloni tip colanți, pentru dame, culoare neagră.	per.	2	1000,00	2.000,00	Chișinău
285/25/Ch	114	Pantaloni pentru dame, din poliester tip imitație piele, culoare maro.	per.	1	1400,00	1.400,00	Chișinău
285/25/Ch	115	Costum sport, pentru bărbați, culoare albastră.	set.	2	2000,00	4.000,00	Chișinău
285/25/Ch	116	Încălțăminte sport, pentru bărbați, culoare verde.	per.	1	1300,00	1.300,00	Chișinău
285/25/Ch	117	Încălțăminte sport, pentru bărbați, culoare neagră, cu tălpi albe.	per.	2	1300,00	2.600,00	Chișinău
285/25/Ch	118	Încălțăminte sport, pentru bărbați, culoare neagră.	per.	6	1200,00	7.200,00	Chișinău
285/25/Ch	119	Botine pentru dame, culoare maro.	per.	1	2000,00	2.000,00	Chișinău
285/25/Ch	120	Încălțăminte, pentru dame.	per.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	121	Pantofi, pentru bărbați, culoare maro.	per.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
285/25/Ch	122	Pantofi, pentru dame, model pe talpă plată, culoare maro.	per.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
285/25/Ch	123	Încălțăminte sport, tip adidași, de iarnă, pentru bărbați, culoare gri.	per.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	124	Încălțăminte sport, tip adidași, pentru bărbați, culoare verde, mărimea	per.	1	1400,00	1.400,00	Chișinău
285/25/Ch	125	Botine pentru bărbați, culoare maro, cu tălpi din cauciuc de culoare	per.	2	1500,00	3.000,00	Chișinău
285/25/Ch	126	Botine pentru bărbați, culoare maro.	per.	1	1200,00	1.200,00	Chișinău
285/25/Ch	127	Botine pentru bărbați, culoare maro, cu tălpi din cauciuc de culoare	per.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
285/25/Ch	128	Botine pentru dame, culoare maro.	per.	1	2000,00	2.000,00	Chișinău
285/25/Ch	129	Botine pentru dame, model cu fețe din material textil, culoare verde.	per.	1	2000,00	2.000,00	Chișinău
		Total				237.520,00	
960/25/Ch	1	Sacouri clasice pentru bărbați, culoare albastră, mărimi diferite.	buc.	6	1400,00	8400,00	Chișinău
960/25/Ch	2	Portmonee pentru dame, în asortiment, modele și culori diferite (fără denumire comercială)	buc.	17	250,00	4250,00	Chișinău
960/25/Ch	3	Genti dame medii pentru dame în asortiment, modele și culori diferite (fără denumire comercială)	buc.	12	500,00	6000,00	Chișinău
		Total				18.650,00	
1052/25/Bt	1	Pantaloni scurți, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare si mărimi diferite.	per.	16	400,00	6400,00	Bălți
1052/25/Bt	2	Ștergare, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, mărime 70*140 cm, culori diferite.	buc.	36	100,00	3600,00	Bălți
1052/25/Bt	3	Plăpumi, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, mărime 140*180 cm, culori diferite.	buc.	7	450,00	3150,00	Bălți
1052/25/Bt	4	Pleduri plușate, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite (150*200 cm și 140*180 cm).	buc.	3	450,00	1350,00	Bălți
1052/25/Bt	5	Pijamale pentru copii, tip salopetă, în asortiment, din catifea plușată, culoare mărimi diferite.	buc.	9	350,00	3150,00	Bălți
1052/25/Bt	6	Termometre digitale, în asortiment, marcate cu inscripția „Medisana KFT-04”	buc.	11	120,00	1320,00	Bălți
1052/25/Bt	7	Centuri pentru bărbați, în asortiment, marcate cu inscripția „Men Belt”.	buc.	12	180,00	2160,00	Bălți
1052/25/Bt	8	Carduri de memorie, în asortiment, marcate cu inscripția „Philips UHS-1 micro SDXC Card 128 Gb.	buc.	10	215,00	2150,00	Bălți

1052/25/Bt	9	Set *2 buc., memorie flash USB, în asortiment, marcate cu inscripția „Philips FM64FD180D/00 64 Gb USB 2.0”.	buc.	17	300,00	5100,00	Bălți
1052/25/Bt	10	Ceasuri de mână, în asortiment, marcate cu inscripția „My Time Watch”	buc.	10	200,00	2000,00	Bălți
1052/25/Bt	11	Șlapi din cauciuc pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	10	100,00	1000,00	Bălți
1052/25/Bt	12	Încălțăminte sport tip adidași, pentru copii, în asortiment, marcată cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	6	250,00	1500,00	Bălți
1052/25/Bt	13	Încălțăminte sport tip adidași, pentru maturi, în asortiment, marcată cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	15	500,00	7500,00	Bălți
1052/25/Bt	14	Chipiuri pentru maturi, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	35	100,00	3500,00	Bălți
1052/25/Bt	15	Tricouri pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	9	250,00	2250,00	Bălți
1052/25/Bt	16	Rochii de noapte, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	8	180,00	1440,00	Bălți
1052/25/Bt	17	Boxeri pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	60	55,00	3300,00	Bălți
1052/25/Bt	18	Ciorapi pentru maturi, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	141	20,00	2820,00	Bălți
1052/25/Bt	19	Ciorapi pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	36	20,00	720,00	Bălți
1052/25/Bt	20	Dresuri din nailon, pentru dame, model 40Den, culoare neagră,	per.	1	75,00	75,00	Bălți
1052/25/Bt	21	Chiloți pentru copii, model culoare și mărimi diferite.	per.	35	20,00	700,00	Bălți
		Total				55.185,00	
1063/25/Ch	1	Tricouri pentru maturi (dame) în asortiment, din bumbac, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	200	250,00	50000,00	Chișinău
1063/25/Ch	2	Tricouri pentru maturi, în asortiment, din bumbac, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	14	350,00	4900,00	Chișinău
		Total				54900,00	
404/25/Ch	1	Căni uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	485	2,00	970,00	Chișinău
404/25/Ch	2	Farfurii uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	495	3,00	1.485,00	Chișinău
404/25/Ch	3	Talgere uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	47	25,00	1.175,00	Chișinău
404/25/Ch	4	Cântar uzat, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	1	30,00	30,00	Chișinău
404/25/Ch	5	Ceas uzat, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	1	30,00	30,00	Chișinău
404/25/Ch	6	Cofevarca uzată, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	1	85,00	85,00	Chișinău
404/25/Ch	7	Ceainic uzat, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	1	50,00	50,00	Chișinău
404/25/Ch	8	Halbe uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	53	25,00	1.325,00	Chișinău
404/25/Ch	9	Termos uzat, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	4	20,00	80,00	Chișinău
404/25/Ch	10	Infuzor ceai uzat, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	1	50,00	50,00	Chișinău
404/25/Ch	11	Pahare uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	268	12,00	3.216,00	Chișinău
404/25/Ch	12	Obiecte din lut uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	147	15,00	2.205,00	Chișinău
404/25/Ch	13	Obiecte din sticlă uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	225	5,00	1.125,00	Chișinău
404/25/Ch	14	Suport lumânări fier uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	28	30,00	840,00	Chișinău
404/25/Ch	15	Storcător fructe manual uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	1	20,00	20,00	Chișinău
404/25/Ch	16	Ustensile uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	168	1,00	168,00	Chișinău
404/25/Ch	17	Răzătoare bucătărie uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	1	12,00	12,00	Chișinău
404/25/Ch	18	Bibelouri uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	86	10,00	860,00	Chișinău
404/25/Ch	19	Tablou uzat, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	1	15,00	15,00	Chișinău
404/25/Ch	20	Fund de bucătărie uzat, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	3	5,00	15,00	Chișinău
404/25/Ch	21	Paturi pliante uzate, prăfuite, uzate, foste în folosință.	buc.	5	200,00	1.000,00	Chișinău
		Total				14.756,00	
912/25/Ch	1	Fructieră rotundă, pe suport, culoare aurie	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
912/25/Ch	2	Suport dublu pentru șervețele de bucătărie, culoare aurie	buc.	3	200,00	600,00	Chișinău
912/25/Ch	3	Bombonieră, de formă ovală, mărime medie, culoare aurie	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
912/25/Ch	4	Set formă din 2 platouri	set.	1	600,00	600,00	Chișinău
912/25/Ch	5	Fructieră, de formă ovală, mărime medie, culoare aurie	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
912/25/Ch	6	Platou de formă pătrată, secționat în 4 despărțituri, culoare albă cu margini aurii	buc.	3	400,00	1.200,00	Chișinău

912/25/Ch	7	Platou formă ovală, culoare albă cu margini aurii, cu două mânere, marcat cu inscripția VAYBERG	buc.	4	600,00	2.400,00	Chișinău
912/25/Ch	8	Ceainic/termos pentru infuzie, din lemn cu forme decorative aurii, marcat cu inscripția ESJHE 1000 ml	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
		Total				7.200,00	
1049/25/Bt	1	Aparat de cafea automat, marca DeLonghi, model ESAM 3200 S	buc.	1	7100,00	7100,00	Bălți
		Total				7.100,00	
398/23/Bt	1	Pulovere tricotate pentru dame, în asortiment, model, culori și mărimi	buc.	35	380,00	13.300,00	Bălți
398/23/Bt	2	Pantaloni tricotate pentru dame, modele cu croi lejer, culori deschise,	per.	10	350,00	3.500,00	Bălți
		Total				16.800,00	
373/25/Ch	1	Îmbrăcăminte pentru dame tip vestă din blană naturală (samur), de culoare maro deschis, model de lungime scurtă (78 cm), în stare bună, cu un grad de uzură mai mare de 50%.	buc.	1	3500,00	3.500,00	Chișinău
373/25/Ch	2	Îmbrăcăminte pentru dame/șubă din blană naturală (samur), cu mâneci din piele naturală, de culoare maro închis, model de lungime medie (98 cm), în stare foarte bună, cu un grad de uzură mai mic de 50%.	buc.	1	4500,00	4.500,00	Chișinău
373/25/Ch	3	Îmbrăcăminte pentru dame/șubă din blană naturală (samur), de culoare maro deschis, model de lungime medie (108 cm), în stare bună, cu un grad de uzură mai mare de 50%.	buc.	1	6000,00	6.000,00	Chișinău
373/25/Ch	4	Îmbrăcăminte pentru dame tip 3 șube din blană naturală (samur), de culoare maro deschis și închis, modele de lungime medie (121, 117 și 11 cm), în stare bună, cu un grad de uzură mai mic de 50%.	buc.	3	9000,00	27.000,00	Chișinău
373/25/Ch	5	Îmbrăcăminte pentru dame tip 3 șube din blană naturală (samur), de culoare maro deschis, modele de lungime scurtă (72, 72 și 57 cm), în stare bună, cu un grad de uzură mai mic de 50%.	buc.	3	6000,00	18.000,00	Chișinău
373/25/Ch	6	Îmbrăcăminte pentru dame/șubă din blană naturală (samur), de culoare maro închis, model de lungime scurtă (79 cm), în stare bună, cu un grad de uzură mai mare de 50%.	buc.	1	3500,00	3.500,00	Chișinău
		Total				62.500,00	
352/25/Ch	1	Costume (sacou + pantaloni), pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	set.	14	2500,00	35.000,00	Chișinău
352/25/Ch	2	Apă de parfum, în asortiment, 90ml .	buc.	2	3000,00	6.000,00	Chișinău
352/25/Ch	3	Apă de parfum, în asortiment, 100ml.	buc.	1	3200,00	3.200,00	Chișinău
352/25/Ch	4	Apă de parfum, în asortiment, 100ml.	buc.	2	7000,00	14.000,00	Chișinău
352/25/Ch	5	Apă de parfum, 100ml.	buc.	1	7000,00	7.000,00	Chișinău
352/25/Ch	6	Apă de parfum, 100ml.	buc.	1	5100,00	5.100,00	Chișinău
352/25/Ch	7	Apă de parfum, în asortiment, 50ml.	buc.	2	6800,00	13.600,00	Chișinău
352/25/Ch	8	Apă de parfum, în asortiment, 50ml.	buc.	4	6800,00	27.200,00	Chișinău
352/25/Ch	9	Apă de parfum, în asortiment, 50ml.	buc.	2	6800,00	13.600,00	Chișinău
352/25/Ch	10	Apă de parfum, în asortiment, 100ml.	buc.	3	7000,00	21.000,00	Chișinău
352/25/Ch	11	Apă de parfum, 100ml.	buc.	1	3900,00	3.900,00	Chișinău
352/25/Ch	12	Apă de parfum, 100ml.	buc.	1	7000,00	7.000,00	Chișinău
352/25/Ch	13	Apă de parfum, 100ml.	buc.	1	9000,00	9.000,00	Chișinău
352/25/Ch	14	Apă de parfum, în asortiment, 100ml.	buc.	3	5800,00	17.400,00	Chișinău
352/25/Ch	15	Apă de parfum, în asortiment, 100ml.	buc.	2	2300,00	4.600,00	Chișinău
352/25/Ch	17	Apă de parfum (tester), 100ml.	buc.	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
352/25/Ch	18	Apă de parfum, 70ml.	buc.	1	4500,00	4.500,00	Chișinău
352/25/Ch	19	Apă de parfum, 100ml.	buc.	1	3900,00	3.900,00	Chișinău
352/25/Ch	20	Apă de parfum, 100ml.	buc.	1	3900,00	3.900,00	Chișinău
352/25/Ch	21	Apă de parfum, 50ml.	buc.	1	2700,00	2.700,00	Chișinău
352/25/Ch	22	Apă de parfum, 100ml.	buc.	1	4000,00	4.000,00	Chișinău
352/25/Ch	23	Apă de parfum, 90ml.	buc.	1	2700,00	2.700,00	Chișinău
352/25/Ch	24	Apă de parfum, 100ml.	buc.	2	5800,00	11.600,00	Chișinău

352/25/Ch	25	Apă de parfum, 75ml.	buc.	1	1600,00	1.600,00	Chișinău
352/25/Ch	26	Apă de parfum, 100ml.	buc.	1	5000,00	5.000,00	Chișinău
352/25/Ch	27	Apă de parfum, 80ml.	buc.	1	2300,00	2.300,00	Chișinău
		Total				230.800,00	
1077/25/Ch	1	Pantaloni scurți tricotați pentru bărbați, în asortiment, din poliester și bumbac, culoare și mărimi diferite.	per.	40	280,00	11200,00	Chișinău
1077/25/Ch	2	Apă de parfum, 80 ml.	buc.	3	550,00	1650,00	Chișinău
1077/25/Ch	3	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
1077/25/Ch	4	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
1077/25/Ch	5	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	2	550,00	1100,00	Chișinău
1077/25/Ch	6	Apă de parfum, 90 ml.	buc.	3	550,00	1650,00	Chișinău
1077/25/Ch	7	Apă de parfum, 70 ml.	buc.	3	500,00	1500,00	Chișinău
1077/25/Ch	8	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	3	550,00	1650,00	Chișinău
1077/25/Ch	9	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	550,00	550,00	Chișinău
1077/25/Ch	10	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
1077/25/Ch	11	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	550,00	550,00	Chișinău
1077/25/Ch	12	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	5	600,00	3000,00	Chișinău
1077/25/Ch	13	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	5	600,00	3000,00	Chișinău
1077/25/Ch	14	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	5	600,00	3000,00	Chișinău
1077/25/Ch	15	Apă de parfum , 100 ml.	buc.	5	600,00	3000,00	Chișinău
1077/25/Ch	16	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	4	600,00	2400,00	Chișinău
		Total				35.850,00	
313/25/Ch	1	Tricouri pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite	buc	54	550,00	29.700,00	Chișinău
		Total				29.700,00	
318/25/Ch	1	Ciorapi în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	per	168	55	9.240,00	Chișinău
318/25/Ch	2	Ciorapi în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	per	10	60	600,00	Chișinău
		Total				9.840,00	
319/25/Ch	1	Set din 4 bucăți apa de parfum*30 ml	set	4	700,00	2.800,00	Chișinău
319/25/Ch	2	Apa de parfum*100 ml	buc	6	600,00	3.600,00	Chișinău
319/25/Ch	3	Apa de parfum*80 ml	buc	2	500,00	1.000,00	Chișinău
319/25/Ch	4	Apa de parfum*90 ml	buc	4	450,00	1.800,00	Chișinău
319/25/Ch	5	Apa de parfum*30 ml	buc	3	500,00	1.500,00	Chișinău
319/25/Ch	6	Apa de parfum*30 ml	buc	2	600,00	1.200,00	Chișinău
319/25/Ch	7	Apa de parfum*30 ml	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
319/25/Ch	8	Apa de parfum*30 ml	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
319/25/Ch	12	Genți pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc	3	500,00	1.500,00	Chișinău
319/25/Ch	13	Geantă pentru dame	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
319/25/Ch	14	Genți pentru dame, în asortiment,model, culoare și mărimi diferite	buc	3	500,00	1.500,00	Chișinău
319/25/Ch	15	Genți pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc	2	600,00	1.200,00	Chișinău
319/25/Ch	16	Încălțăminte pentru dame tip balerini, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc	25	500,00	12.500,00	Chișinău
319/25/Ch	17	Încălțăminte pentru bărbați tip pantofi, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc	6	500,00	3.000,00	Chișinău
		Total				32.900,00	
679/25/Ch	1	Încălțăminte sport , noi	per.	10	750,00	7.500,00	Chișinău
679/25/Ch	2	Boxeri în asortiment pentru femei/bărbați, noi	per.	672	75,00	50.400,00	Chișinău
		Total				57.900,00	
170/23/Ch	2	Accesorii pentru paleta tenis de câmp, de model „Wilson”, 1 pachet	buc	20	58,00	1.160,00	Chișinău
170/23/Ch	3	Memorie operativă, de model „Crucial 8 Gb"	buc	2	1260,00	2.520,00	Chișinău
170/23/Ch	4	Praguri de trecere, f/d	buc	10	63,00	630,00	Chișinău
170/23/Ch	6	Produse stomatologice, de model „Metapex"	buc	2	442,00	884,00	Chișinău
170/23/Ch	7	Produse stomatologice, de model „Adsenal"	buc	2	525,00	1.050,00	Chișinău
170/23/Ch	8	Siguranța electrică, de model „Noark Tripla EX9BN"	buc	4	504,00	2.016,00	Chișinău
170/23/Ch	9	Releu, de model „Relpol"	buc	10	210,00	2.100,00	Chișinău
170/23/Ch	10	Semănătoare manuală (pentru usturoi)	buc	1	3150,00	3.150,00	Chișinău

170/23/Ch	11	Matrice stomatologice mari, de model „, 1.0973"	buc	50	46,00	2.300,00	Chişinău
170/23/Ch	12	Matrice stomatologice mari, de model „, 1.313"	buc	36	73,00	2.628,00	Chişinău
170/23/Ch	13	Matrice stomatologice mici, de model „, 1.0972"	buc	80	135,00	10.800,00	Chişinău
170/23/Ch	14	Matrice stomatologice medii, de model „, 1.312"	buc	36	84,00	3.024,00	Chişinău
170/23/Ch	15	Produse stomatologice pentru curăţire „Densply Sirona 170 G"	buc	1	1125,00	1.125,00	Chişinău
170/23/Ch	16	Produse stomatologice, de model „Porţelan Etch 1.33 G"	buc	2	600,00	1.200,00	Chişinău
170/23/Ch	17	Produse stomatologice, de model „Silagum Light"	buc	3	1005,00	3.015,00	Chişinău
170/23/Ch	18	Dispozitive stomatologice pentru lustruirea dinţilor	buc	30	120,00	3.600,00	Chişinău
170/23/Ch	19	Produse stomatologice, de model „Calasept Directa 1,5 ml"	buc	8	177,00	1.416,00	Chişinău
170/23/Ch	20	Produse stomatologice, de model „Etching gel 37%"	buc	6	28,00	168,00	Chişinău
170/23/Ch	21	Produse stomatologice, de model „Gradia Direct Syringe 2,7 ml"	buc	1	1320,00	1.320,00	Chişinău
170/23/Ch	22	Produse stomatologice benzi adezive, de model „1.055"	buc	150	76,00	11.400,00	Chişinău
170/23/Ch	23	Produse stomatologice, de model „Densply Maillefer 25 mm"	buc	4	1935,00	7.740,00	Chişinău
170/23/Ch	24	Produse stomatologice, de model „Niti-Files 25 mm" (1pachet=6 buc.)	buc	6	403,00	2.418,00	Chişinău
170/23/Ch	26	Produse stomatologice, de model „Glassix Glass Fibre Post"	buc	3	45,00	135,00	Chişinău
170/23/Ch	27	Produse stomatologice pentru extracţie	buc	2	232,00	464,00	Chişinău
170/23/Ch	28	Produse stomatologice, de model „Ionosit Base Liner 0,33g"	buc	16	153,00	2.448,00	Chişinău
170/23/Ch	29	Produse stomatologice, de model „Twinky Star"(1 set=5buc.)	buc	1	537,00	537,00	Chişinău
170/23/Ch	30	Produse stomatologice fixator , de model „1.003"	buc	1	94,00	94,00	Chişinău
170/23/Ch	31	Produse stomatologice pentru lustruirea dinţilor	buc	28	78,00	2.184,00	Chişinău
		Total				71.526,00	
173/23/Ch	1	Cravată, marcată model cu print animalier, culoare gri, cu husă.	buc	1	2.000,00	2.000,00	Chişinău
173/23/Ch	2	Cravată, model cu print al logoului, culoare gri, cu husă de culoare albă.	buc	1	1.500,00	1.500,00	Chişinău
173/23/Ch	3	Fular tip cravată, model cu imprimeu floral şi al logoului	buc	1	3.400,00	3.400,00	Chişinău
173/23/Ch	4	Fular, model dreptunghiular, multicolor cu imprimeul logoului	buc	1	3.500,00	3.500,00	Chişinău
173/23/Ch	5	Fulare model, culoare şi mărimi diferite	buc	3	1.800,00	5.400,00	Chişinău
173/23/Ch	6	Fular, culoare roz cu imprimeul logoului	buc	1	2.800,00	2.800,00	Chişinău
173/23/Ch	7	Şlapi, model pe talpă plată, culoare şi mărimi diferite	buc	5	2.700,00	13.500,00	Chişinău
173/23/Ch	8	Pijama (pantaloni+bluză), pentru dame, culoare albă cu imprimeu	buc	1	1.800,00	1.800,00	Chişinău
		Total				33.900,00	
175/23/Ch	1	Detectoare de fum	buc	4	170,00	680,00	Chişinău
		Total				680,00	
117/23/Ch	1	Tuburi led, 1200 mm HO 26W 865 T5, art. 8718696819258, noi.	buc.	38	960,00	36.480,00	Chişinău
		Total				36.480,00	
116/23/Ch	1	Microinvertoare pentru module fotovoltaice „Enphase IQ 7 Plus"	buc.	16	2.870,00	45.920,00	Chişinău
		Total				45.920,00	
112/23/Ch	1	Rulou cu cuţit din oţel, pentru tăierea cadrului interior al pachetelor de ţigări (piesă pentru maşină de ambalat ţigări), uzată	buc	1	10.000,00	10.000,00	Chişinău
		Total				10.000,00	
714/24/Ch	1	Articole sanitare pentru baie, în asortiment, de tip Click-Click, noi	buc.	160	250,00	40.000,00	Chişinău
		Total				40.000,00	
413/25/Ch	1	Gratii izolatoare pentru stupi cu 12 rame (tip Hanemann), fără etichete şi ambalaj - NOI	Uniţi	75	40,00	3.000,00	Chişinău
		Total				3.000,00	
189/22/Ch	1	Stickuri pentru sushi cu inscripţiile ”SAP classic/twin"-10 pachete din hârtie în care se află a câte 100 buc.	Buc.	10	61,87	618,73	Chişinău
189/22/Ch	2	Lupe în ambalaje din carton cu inscripţiile „Sparta"	Buc.	8	163,58	1.308,64	Chişinău
189/22/Ch	3	4 rulouri pe care se află materie primă din cotton cu inscripţiile „Barbatextille-Pillow 140" lungimea a câte 60 metri fiecare, lăţimea de 220 cm;	rulou	4	2.783,00	11.132,00	Chişinău

189/22/Ch	4	1 rulou pe care se află materie primă din cotton cu inscripțiile „Barbatextille-Pillow 140” lungimea a câte 118 metri fiecare, lățimea de 220 cm;	rulou	1	5.472,00	5.472,00	Chișinău
189/22/Ch	5	1 rulou pe care se află materie primă din cotton cu inscripțiile „Barbatextille-Pillow 140” lungimea a câte 102 metri fiecare, lățimea de 220 cm;	rulou	1	4.731,10	4.731,10	Chișinău
189/22/Ch	6	Mânere pentru jaluzele 10x100 buc. Sunt ambalate 100 buc în pungi de polietilenă.	Buc.	1000	27,40	27.400,00	Chișinău
189/22/Ch	7	Mașină de cusut model ”Typical” model GC 6710A nr.251100141 în set cu masa	Set	1	12.371,00	12.371,00	Chișinău
189/22/Ch	8	Mașină de cusut „Janome” Quality Fashion 7900, nr.920034368, starea tehnică generală-nou, ne înregistrat. Utilaj și mașini în stare excelentă, cu lucrările efectuate de pregătire comercială, fără urme de exploatare.	Buc.	1	6.088,00	6.088,00	Chișinău
		Total				69.121,47	
235/25/Ch	1	Plase (năvoade), pentru pescuit, f/d - (30 metri) - NOI	buc	4	1250,00	5.000,00	Chișinău
235/25/Ch	2	Plase (năvoade), pentru pescuit, f/d - (35 metri) - NOI	buc	19	1250,00	23.750,00	Chișinău
235/25/Ch	3	Plase (năvoade), pentru pescuit, f/d - (40 metri) - NOI	buc	25	1250,00	31.250,00	Chișinău
235/25/Ch	4	Plase (năvoade), pentru pescuit, f/d - (45 metri) - NOI	buc	19	1250,00	23.750,00	Chișinău
235/25/Ch	5	Plase (năvoade), pentru pescuit, f/d - (50 metri) - NOI	buc	4	1250,00	5.000,00	Chișinău
		Total				88.750,00	
511/21/Bt	1	Plase pentru pescuit (25 mm/150m)	buc.	2	224	448,00	Bălți
511/21/Bt	2	Plase pentru pescuit (50 mm/50m)	buc.	9	134,4	1.209,60	Bălți
511/21/Bt	3	Plase pentru pescuit (45 mm/50m)	buc.	6	125,44	752,64	Bălți
511/21/Bt	4	Plase pentru pescuit (100 mm/50m)	buc.	2	179,2	358,40	Bălți
511/21/Bt	5	Plase pentru pescuit (80 mm/50m)	buc.	2	156,8	313,60	Bălți
		Total				3.082,24	
325/25/Ch	1	Set din 2 bucăți accesorii pentru aparat laser de epilare, tip piesă de mână, marcată cu inscripția ”Asclepion PHR 005010” și cap deschidere, fără inscripții, foste în folosință	set	1	5000	5.000,00	Chișinău
		Total				5.000,00	
809/25/Ch	1	Aparate de măsurare a performanței, de model ”DRAGY DRG70-C”, noi	buc	20	2.370,00	47.400,00	Chișinău
		Total				47.400,00	
439/25/Bt	1	Cazan pe gaz, de model "Intergas Eco 36", uzat	buc.	1	9300	9.300,00	Chișinău
439/25/Bt	2	Cazan pe gaz, de model "Intergas HR Eco 28/24", uzat	buc.	5	9300	46.500,00	Chișinău
439/25/Bt	3	Cazan pe gaz, de model "Intergas HR Eco 30", uzat	buc.	1	9300	9.300,00	Chișinău
439/25/Bt	4	Cazan pe gaz, de model "Intergas HR Eco 36/30", uzat	buc.	1	9300	9.300,00	Chișinău
439/25/Bt	5	Cazan pe gaz, de model "Intergas HR Eco 24/18", uzat	buc.	1	9300	9.300,00	Chișinău
		Total				83.700,00	
92/19/Cl	1	Piese pentru tehnica sanitară (Запчасти для сантехники – штуцер для соединения смесителя и трубки, декоративные колпачки)	buc	479	0,44	210,76	Chișinău
		Total				210,76	
878/22/Ch	1	Periuță electrică de dinți, cu baterie integrată	buc	2	700,00	1.400,00	Chișinău
		Total				1.400,00	
896/22/Ch	1	Pantaloni denim pentru dame	buc	63	650,00	40.950,00	Chișinău
896/22/Ch	2	Fuste scurte pentru dame Producător Italia	buc	20	450,00	9.000,00	Chișinău
896/22/Ch	3	Bluze pentru dame Producător Italia	buc	8	500,00	4.000,00	Chișinău
896/22/Ch	4	Pulovere tricotate pentru bărbați, Producător Italia	buc	15	5.900,00	88.500,00	Chișinău
896/22/Ch	5	Cămăși pentru bărbați, din bumbac, culoare închisă cu imprimeuri florale, mărimi diferite. Producător Italia	buc	6	750,00	4.500,00	Chișinău
		Total				146.950,00	
639/23/Ch	1	Bile din sticlă cu diametru de aproximativ 30 mm.	kg.	270	90	24.300,00	Chișinău
		Total				24.300,00	

100/20/Bt	1	Brăie cu rugaciune din fibre sintetice	buc	985	2,02	1.985,76	Bălți
100/20/Bt	2	Cruciulite din plastic pentru automobile	buc	224	3,02	677,38	Bălți
100/20/Bt	3	Iconite din piele artificiala	buc	1263	2,02	2.546,21	Bălți
100/20/Bt	4	Iconite din plastic	buc	878	1,01	885,02	Bălți
100/20/Bt	5	Candile (din sticla si ceramica)	buc	187	10,08	1.884,96	Bălți
		Total				7.979,33	
704/22/Ch	1	Cămașă pentru dame din bumbac	buc	1	7.010,00	7.010,00	Chișinău
704/22/Ch	2	Centură pentru dame	buc	1	2.500,00	2.500,00	Chișinău
704/22/Ch	3	Fuste de iarnă pentru dame	buc	3	1.235,00	3.705,00	Chișinău
704/22/Ch	4	Pantaloni denim pentru dame	buc	2	5.850,00	11.700,00	Chișinău
704/22/Ch	5	Formă de îmbrăcăminte pentru bucătări	buc	1	1.500,00	1.500,00	Chișinău
704/22/Ch	6	Cămăși pentru bărbați	buc	2	2.880,00	5.760,00	Chișinău
704/22/Ch	7	Rochie tricotată pentru dame	buc	1	7.000,00	7.000,00	Chișinău
704/22/Ch	8	Bluză sport tip hanorac pentru bărbați	buc	1	3.225,00	3.225,00	Chișinău
704/22/Ch	9	Sacou tricotat pentru bărbați	buc	1	5.000,00	5.000,00	Chișinău
704/22/Ch	10	Bluză tricotat pentru dame	buc	1	3.880,00	3.880,00	Chișinău
704/22/Ch	11	Bluză sport pentru bărbați	buc	1	700,00	700,00	Chișinău
704/22/Ch	12	Apă de toaletă pentru bărbați	buc	25	1.505,00	37.625,00	Chișinău
704/22/Ch	13	Apă de toaletă pentru dame	buc	32	1.410,00	45.120,00	Chișinău
704/22/Ch	14	Parfum spray pentru bărbați	buc	16	1.780,00	28.480,00	Chișinău
704/22/Ch	15	Apă de toaletă pentru dame	buc	12	1.837,00	22.044,00	Chișinău
		Total				185.249,00	
467/23/Ch	1	Ață pentru stilou, de tip 3D, f/d, nouă	buc	20	140,00	2.800,00	Chișinău
		Total				2.800,00	
89/23/Ch	1	Rochii pentru dame, în asortiment	buc	51	310,00	15.810,00	Chișinău
89/23/Ch	2	Voaluri islamice pentru dame, în asortiment	buc	51	155,00	7.905,00	Chișinău
		Total				23.715,00	
612/21/Bt	1	Plită electrică Ălna 200 (39 buc. puternic deteriorate)	buc	62	168,00	10.416,00	Bălți
612/21/Bt	2	Plită electrică Ălna (13 buc. puternic deteriorate)	buc	2	126,00	252,00	Bălți
		Total				10.668,00	
775/22/Ch	1	Dopuri pentru sticlă de șampanie din inox argintiu	buc	245	125,00	30.625,00	Chișinău
		Total				30.625,00	
919/22/Ch	1	Silicon pentru construcții Heson Hero-Sil N (310ml) (nou)	buc	620	247,00	153.140,00	Chișinău
		Total				153.140,00	
922/22/Ch	1	Set de balamale pentru uși din sticlă	set.	12	1.770,00	21.240,00	Chișinău
922/22/Ch	2	Balamale pentru uși din sticlă	buc.	10	800,00	8.000,00	Chișinău
922/22/Ch	3	Balamale pentru uși din sticlă	buc.	10	800,00	8.000,00	Chișinău
922/22/Ch	4	Set balamale pentru uși din sticlă	set.	5	1.770,00	8.850,00	Chișinău
922/22/Ch	5	Set balamale pentru uși din sticlă	set.	2	1.770,00	3.540,00	Chișinău
922/22/Ch	6	Balamale pentru uși din sticlă	buc.	5	800,00	4.000,00	Chișinău
922/22/Ch	7	Set balamale pentru uși din sticlă	set.	1	1.770,00	1.770,00	Chișinău
922/22/Ch	8	Set balamale pentru uși din sticlă	set.	1	1.770,00	1.770,00	Chișinău
922/22/Ch	9	Set balamale pentru uși din sticlă	set.	4	1.770,00	7.080,00	Chișinău
922/22/Ch	10	Yală pentru ușă din sticlă	buc.	2	3.900,00	7.800,00	Chișinău
		Total				72.050,00	
423/25/Bt	1	Lăcăt/broască pentru ușă de lemn/metal WC4I0B-S, fără ială, chei, mâner	buc.	6	200,00	1.200,00	Bălți
423/25/Bt	2	Lăcăt/broască pentru ușă de lemn/metal Imperial 935R, fără ială, chei, mâner	buc.	9	150,00	1.350,00	Bălți
423/25/Bt	3	Lăcăt/broască pentru ușă de lemn/metal Imperial, fără curie ambalaj, fără denumire, chei, mâner	buc.	2	150,00	300,00	Bălți
423/25/Bt	4	Colțar metalic/mobilier pentru uși, geamuri, mobilă	buc.	20	5,00	100,00	Bălți
423/25/Bt	5	Balama din metal model 551x73x1,5	buc.	19	30,00	570,00	Bălți
423/25/Bt	6	Cuier din metal ușor, de perete/lemn în două cheoturi	buc.	105	30,00	3.150,00	Bălți
423/25/Bt	7	Piesă decorativă din masă plastică ADVANTA, prof.trub, 40x40 mm	buc.	50	2,00	100,00	Bălți

423/25/Bt	8	Dispozitiv /suport închidere-deschidere a ușilor DOORS CLOSER 704 80-95 kg	buc.	4	1.000,00	4.000,00	Bălți
423/25/Bt	9	Rotile pentru sertare la tumbe/mobilă cu două roțile	buc.	20	30,00	600,00	Bălți
423/25/Bt	10	Rotile pentru sertare la tumbe/mobilă cu o singură rotilă	buc.	60	25,00	1.500,00	Bălți
423/25/Bt	11	Mânere pentru uși BARRERA	buc.	20	150,00	3.000,00	Bălți
423/25/Bt	12	Ială pentru lăcat/broască cu 5 chei K.ALE	buc.	8	320,00	2.560,00	Bălți
423/25/Bt	13	Ială pentru lăcat/broască cu 5 chei ROBFC	buc.	4	320,00	1.280,00	Bălți
423/25/Bt	14	Ială pentru lăcat/broască cu 5 chei HILKE	buc.	3	200,00	600,00	Bălți
423/25/Bt	15	Mânere pentru uși de apartament Trion Sirius	buc.	5	150,00	750,00	Bălți
423/25/Bt	16	Carcas/tub din masă plastică decorativ pentru ială	buc.	130	10,00	1.300,00	Bălți
423/25/Bt	17	Suport axă pentru poliță de la dulap	buc.	10	3,00	30,00	Bălți
		Total				22.390,00	
963/22/Ch	1	Container din metal cu nr.009383SU2210	buc.	1	30.652,00	30.652,00	Chișinău
963/22/Ch	2	Stivuitoar mecanic uzat	buc.	1	490,00	490,00	Chișinău
963/22/Ch	3	Pompă pentru pomparea alcoolului	buc.	1	565,00	565,00	Chișinău
963/22/Ch	4	Container din metal cu nr.CSCSAFETY APP ROVAL 212224.4	buc.	1	23.497,00	23.497,00	Chișinău
963/22/Ch	5	Container din metal cu nr.23	buc.	1	3.989,00	3.989,00	Chișinău
963/22/Ch	6	Carcase pentru uși (uși duble)	buc.	3	910,00	2.730,00	Chișinău
963/22/Ch	7	Foi pentru ușă	buc.	50	680,00	34.000,00	Chișinău
963/22/Ch	8	Dulapuri de diferite forme și mărimi	buc.	12	352,00	4.224,00	Chișinău
963/22/Ch	9	Container din metal cu nr. 45	buc.	1	17.623,00	17.623,00	Chișinău
963/22/Ch	10	Plita electrică cu inducție	buc.	2	210,00	420,00	Chișinău
963/22/Ch	11	Accesorii din plastic pentru sistemul de canalizare și apeduct, uz casnic, în asortiment, 2030 buc.	kg	30	4,50	135,00	Chișinău
963/22/Ch	12	Container din metal cu nr. 5009379SU	buc.	1	30.652,00	30.652,00	Chișinău
963/22/Ch	13	Container din metal cu nr.535	buc.	1	3.989,00	3.989,00	Chișinău
963/22/Ch	14	Container din metal cu nr.SZOU227014	buc.	1	23.497,00	23.497,00	Chișinău
963/22/Ch	15	Noptieră	buc.	1	376,00	376,00	Chișinău
963/22/Ch	16	Cântar	buc.	1	26,00	26,00	Chișinău
963/22/Ch	17	Cârlige din metal inclusiv bare din metal 9 bucăți	kg	20	4,30	86,00	Chișinău
963/22/Ch	18	2 valuri de sîrmă ghimpată	kg	12	4,30	51,60	Chișinău
963/22/Ch	19	Radiator electric cu ulei	buc.	1	45,00	45,00	Chișinău
963/22/Ch	20	Condensator cu inscripția	buc.	18	9,00	162,00	Chișinău
963/22/Ch	21	Safeu din fier	buc.	1	436,00	436,00	Chișinău
963/22/Ch	22	2 Valuri de hârtie	kg	260	1,50	390,00	Chișinău
963/22/Ch	23	Padoane din lemn	buc.	20	52,50	1.050,00	Chișinău
963/22/Ch	24	Lampă cu carcasa din fier	buc.	1	9,00	9,00	Chișinău
963/22/Ch	25	Container din metal cu nr. 2	buc.	1	3.989,00	3.989,00	Chișinău
963/22/Ch	26	Container din metal	buc.	1	30.652,00	30.652,00	Chișinău
		Total				213735,60	
924/22/Ch	1	Bucăți mici (resturi de la producere) diverse, din piele naturală, formă și dimensiuni diferite, culoare neagră.	kg	46	35,00	1.610,00	Chișinău
		Total				1.610,00	
712/23/Ch	1	Folie din aluminiu embosate, f/d, noi	buc	96	88,00	8.448,00	Chișinău
		Total				8.448,00	
34/23/Ch	1	Recipiente (sticle) cosmetice goale, pentru lichide, folosite la extensia unghiilor, formă pătrată, fără pensule și capac, din sticlă, culoare neagră ma.Volum nominal 15 ml.	buc.	600	10,00	6.000,00	Chișinău
		Total				6.000,00	
932/22/Ch	1	Cercei medicali stil studex	buc	120	190,00	22.800,00	Chișinău
932/22/Ch	2	Cercei medicali stil studex	buc	120	190,00	22.800,00	Chișinău
		Total				45.600,00	
328/24/Ch	1	Adeziv poliuretanic monocomponent pentru fațade, nou	buc.	50	190,00	9.500,00	Chișinău
328/24/Ch	2	Ancoră cu placă pentru fixare, nou	buc.	100	170,00	17.000,00	Chișinău
328/24/Ch	3	Plasă pentru fațadă, de model 55 m2, nou	buc.	3	1850,00	5.550,00	Chișinău
328/24/Ch	4	Pinză pentru hidroizolare, nou	rulou	1	780,00	780,00	Chișinău

328/24/Ch	5	Peliculă transparentă, nou	rulou	1	1800,00	1.800,00	Chișinău
		Total				34.630,00	
297/24/Ch	1	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.25	buc	320	2,00	640,00	Chișinău
297/24/Ch	2	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.100	buc	320	2,00	640,00	Chișinău
297/24/Ch	3	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.500	buc	320	2,00	640,00	Chișinău
297/24/Ch	4	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.1000	buc	200	2,00	400,00	Chișinău
297/24/Ch	5	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.5000	buc	140	2,00	280,00	Chișinău
297/24/Ch	6	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.1	buc	25	2,00	50,00	Chișinău
297/24/Ch	7	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.25000	buc	75	2,00	150,00	Chișinău
		Total				2.800,00	
1050/25/Bt	1	Jetoane goale din metale comune, formă discoidală culoare argintie, diametru 18-19 mm, fără careva inscripții. Masa jeton: 2.81 gr., metale comune (pe bază de Nichel) .	buc.	2450	7,00	17150,00	Bălți
1050/25/Bt	2	Jetoane goale din metale comune, formă discoidală culoare aurie, diametru 18-19 mm, fără careva inscripții Masa jeton: 2.64 gr., metale comune (pe bază de Cupru).	buc.	2700	7,00	18900,00	Bălți
		Total				36050,00	
118/17/Ct	1	Lampe cuarț (model învechit)	buc	20	3,52	70,49	Comrat
		Total				70,49	
02/20/Ct	1	Pantofi pentru copii (fete), în asortiment modele și mărimi diferite, confecționați cu suprafață din piele reconstituită și talpă din cauciuc.	per	1	14,81	14,81	Comrat
		Total				14,81	
15/20/Ct	1	Franjuri pentru draperii din material textil, culoare bordo.	m	44,3	1,645	72,87	Comrat
		Total				72,87	
158/19/Ht	1	Huse pentru aparate de telefonie mobilă, în stare nouă, ambalate în pachete de polietilenă	buc	60	88,66	5.319,60	Chișinău
		Total				5.319,60	
28/20/Ht	1	Huse tip carcas, material plastic pentru telefoane mobile	buc	14	160,00	2.240,00	Chișinău
		Total				2.240,00	
102/24/Bt	1	Huse pentru telefoane mobile în asortiment	buc.	73	70,00	5.110,00	Bălți
		Total				5.110,00	
371/23/Ch	1	Huse pentru telefoane mobie diverse modele	buc.	41	120,00	4.920,00	Chișinău
371/23/Ch	2	Sticle de protecție pentru telefoane mobile diverse modele	buc.	8	100,00	800,00	Chișinău
		Total				5.720,00	
16/21/Ht	1	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-423 48036755	buc	1	14.699,44	14.699,44	Chișinău
16/21/Ht	2	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-323 84574273	buc	1	13.066,14	13.066,14	Chișinău
16/21/Ht	3	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-423 48036755	buc	1	14.699,44	14.699,44	Chișinău
16/21/Ht	4	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-423 47933771	buc	1	14.699,44	14.699,44	Chișinău
16/21/Ht	5	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-423 84574271	buc	1	14.699,44	14.699,44	Chișinău
16/21/Ht	6	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-123 84148115	buc	1	9.799,61	9.799,61	Chișinău
16/21/Ht	7	Monitor pentru receptor GPS, cu s/n 15231483	buc	1	10.452,92	10.452,92	Chișinău
16/21/Ht	8	Monitor pentru receptor GPS, cu s/n 14311095	buc	4	2.531,56	10.126,24	Chișinău
16/21/Ht	9	Monitor pentru receptor GPS, cu s/n 17150283	buc	1	11.106,22	11.106,22	Chișinău
16/21/Ht	10	Monitor pentru receptor GPS, cu s/n 17470913	buc	1	11.432,88	11.432,88	Chișinău
		Total				124.781,77	
696/23/Ch	1	CA397-00342 SP-E/H HEATING UNIT	buc.	2	6400,00	12.800,00	Chișinău
696/23/Ch	2	MLA-0015-01 LATCH CLOSE44N43X17RO	buc.	2	280,00	560,00	Chișinău
696/23/Ch	3	CT345-35831 F.I. ADAPTER ASSEMBLY	buc.	2	2750,00	5.500,00	Chișinău
696/23/Ch	4	0960-2555 DIG SER DRI3PH CUR 1402	buc.	1	14700,00	14.700,00	Chișinău
696/23/Ch	5	6040-1426 LUBT-GREASE SYNTHETIC WI	tuburi	3	550,00	1.650,00	Chișinău
696/23/Ch	6	MBL-1015-02 BELT TIMING HTD3 9MM-312	tuburi	1	9500,00	9.500,00	Chișinău
		Total				44.710,00	
356/24/Ch	1	Matrice din ceramică p/u producerea momelii din silicon	buc.	25	150,00	3.750,00	Chișinău
356/24/Ch	2	Clește MONTERO pentru ținerea matricelor	buc.	15	50,00	750,00	Chișinău
356/24/Ch	3	Set ața decorativă p/u momeli din silicon	buc.	7	120,00	840,00	Chișinău

356/24/Ch	4	Vopsea p/u momeli MAX WORM Super Paint 50 ML	buc.	12	50,00	600,00	Chișinău
356/24/Ch	5	Vopsea cu aerograf PKR Rosu UF 25 ml	buc.	1	100,00	100,00	Chișinău
		Total				6.040,00	
384/23/Ch	1	Defectoscop ultrasonic (Ultrasonic Flaw Detector), model A1214EXPERT, fost în folosință (1 încărcător; 3 cabluri cu 2 convertoare piezoelectrice; geantă de culoare neagră pentru detectoscop cu inscripția: Акустические контрольные системы NR514255)	buc.	1	82.900,00	82.900,00	Chișinău
		Total				82.900,00	
297/22/Ch	1	Placă de bază pentru Crypto Mining ASRock H110 Pro BTC+	buc	6	5.000,00	30.000,00	Chișinău
297/22/Ch	2	PCI-E RISER card dedicate mining, versiunea 009S, compatibil PCI Expres 1X-16X, cablu UBS 3.0 cu infraroșu de 850 nm, marca „Megaorei 1”	pach	36	250,00	9.000,00	Chișinău
		Total				39.000,00	
802/22/Ch	1	Epilatoare (12*3cm) 1,5 V, pentru îndepărtarea părului pentru sprâncene sub formă de stilou, cu lamă circulară, lumina LED, cablu	buc	3	260,00	780,00	Chișinău
		Total				780,00	
813/25/Ch	1	Costume sport, pentru bărbați, model, culoare, și mărimi diferite.	set.	14	1000,00	14.000,00	Chișinău
813/25/Ch	2	Cizme de iarnă, pentru dame, model lung cu toc jos din cauciuc, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	10	650,00	6.500,00	Chișinău
813/25/Ch	3	Botine de iarnă, pentru dame, marcate pe etichete cu diferite inscripții, model scurt cu toc jos din cauciuc și șireturi, culoare neagră și gri, mărimi diferite.	per.	5	500,00	2.500,00	Chișinău
813/25/Ch	4	Genti pentru dame, fără marcate și inscripții, model cu două minere, culoare neagră.	buc.	8	500,00	4.000,00	Chișinău
813/25/Ch	5	Portmonee pentru dame, fără marcate și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	8	300,00	2.400,00	Chișinău
813/25/Ch	6	Rochii pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	10	600,00	6.000,00	Chișinău
813/25/Ch	7	Bluze și tricouri, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	20	200,00	4.000,00	Chișinău
813/25/Ch	8	Adidași de iarnă, pentru copii, model cu șireturi, mărimi diferite.	per.	5	400,00	2.000,00	Chișinău
813/25/Ch	9	Ughi pentru dame, model scurt, culoare și mărimi diferite.	per.	9	500,00	4.500,00	Chișinău
813/25/Ch	10	Botine de iarnă, pentru dame, model cu șireturi și tălpi din cauciuc, culoare neagră.	per.	2	400,00	800,00	Chișinău
813/25/Ch	11	Mănuși de iarnă, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	per.	13	50,00	650,00	Chișinău
813/25/Ch	12	Costume pentru dame (blugi negri+hanorac alb), mărimi diferite.	set.	3	650,00	1.950,00	Chișinău
813/25/Ch	13	Blugi pentru copii, model, culoare și mărimi diferite.	per.	8	400,00	3.200,00	Chișinău
813/25/Ch	14	Set tricolat (fular+căciulă), culoare neagră.	set.	1	250,00	250,00	Chișinău
813/25/Ch	15	Costume pentru fete (fustă+bluză), din lurex culoare gri, mărimi diferite.	set.	2	300,00	600,00	Chișinău
		Total				53.350,00	
815/25/Ch	1	Costume sport (bluză+pantaloni), în asortiment, marcate pe etichete cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	set	50	750,00	37.500,00	Chișinău
815/25/Ch	2	Bluze sport tip hanorac, în asortiment, marcate pe etichete cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc	18	450,00	8.100,00	Chișinău
815/25/Ch	3	Bluze/cardigane/veste groase, în asortiment, marcate pe etichete cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc	27	800,00	21.600,00	Chișinău
815/25/Ch	4	Pulovere, în asortiment, marcate pe etichete cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc	70	450,00	31.500,00	Chișinău
		Total				98.700,00	
795/25/Bt	1	Ochelari de soare, în asortiment, marcați pe etichete cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	8	400,00	3.200,00	Bălți
795/25/Bt	2	Set*5 per., boxeri pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	set.	3	350,00	1.050,00	Bălți
795/25/Bt	3	Set*5 per., boxeri pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	set.	1	350,00	350,00	Bălți

795/25/Bt	4	Ambalaj pentru împachetare, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	500	2,00	1.000,00	Bălți
795/25/Bt	5	Geantă tip borsetă, pentru bărbați, în asortiment, fără indicarea numărului de identificare și ambalaj, model peste umăr, culoare neagră cu logoul imprimat (culoare gri și maro).	buc.	2	950,00	1.900,00	Bălți
795/25/Bt	6	Geantă pentru dame, fără indicarea numărului de identificare și ambalaj, model tip borsetă, culoare bej.	buc.	1	950,00	950,00	Bălți
795/25/Bt	7	Geantă pentru dame, fără indicarea numărului de identificare și ambalaj, culoare bej.).	buc.	1	950,00	950,00	Bălți
795/25/Bt	8	Centuri în asortiment, fără indicarea numărului de identificare și ambalaj, model și mărimi diferite, culoare neagră.	buc.	2	500,00	1.000,00	Bălți
795/25/Bt	9	Portmoneu pentru bărbați, fără indicarea numărului de identificare și ambalaj, culoare neagră.	buc.	1	600,00	600,00	Bălți
795/25/Bt	10	Scurtă de iarnă, fără indicarea numărului de identificare și ambalaj, culoare bej.	buc.	1	1.200,00	1.200,00	Bălți
795/25/Bt	11	Scutură tip cojoc, pentru dame, fără marcaje și etichete, model fără glugă, culoare bej.	buc.	1	1.000,00	1.000,00	Bălți
795/25/Bt	12	Pantaloni sport, în asortiment, fără marcaje pe etichete, model, culoare și mărimi diferite.	per.	14	350,00	4.900,00	Bălți
795/25/Bt	13	Bluze sport tip hanorac, în asortiment, fără marcaje și etichete, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	14	400,00	5.600,00	Bălți
795/25/Bt	14	Costum sport, pentru copii, fără marcaje și etichete.	set.	1	500,00	500,00	Bălți
795/25/Bt	15	Bluze sport tip hanorac, în asortiment, fără marcaje și etichete, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	400,00	800,00	Bălți
795/25/Bt	16	Colanți pentru copii, în asortiment, fără marcaje și etichete, model, culoare și mărimi diferite.	per.	4	100,00	400,00	Bălți
795/25/Bt	17	Pulovere pentru copii, în asortiment, fără marcaje și etichete, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	250,00	1.000,00	Bălți
795/25/Bt	18	Căciuli tricotate, pentru copii, în asortiment, fără marcaje și etichete, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	120,00	240,00	Bălți
795/25/Bt	19	Chipiuri, în asortiment, culoare maro și neagră, mărimi diferite.	buc.	3	250,00	750,00	Bălți
795/25/Bt	20	Încălțăminte, în asortiment, marcată pe etichete diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	9	550,00	4.950,00	Bălți
		Total				329.500,00	
797/25/Ch	1	Pantofi de vară pentru dame, din piele eco, model cu talpă plată, culoare deschisă, mărimi diferite.	per.	8	300,00	2.400,00	Chișinău
797/25/Ch	2	Pantofi pentru dame, din piele eco lucită, model cu toc, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	6	400,00	2.400,00	Chișinău
797/25/Ch	3	Pantofi (loaferi) pentru dame, din piele eco, model cu talpă plată, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	8	430,00	3.440,00	Chișinău
797/25/Ch	4	Adidași pentru maturi, din materiale sintetice, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	3	390,00	1.170,00	Chișinău
797/25/Ch	5	Adidași pentru maturi, din materiale sintetice, culoare deschisă, mărimi diferite.	per.	4	500,00	2.000,00	Chișinău
		Total				11.410,00	
816/25/Ch	1	Body-uri pentru nou-născuți (fetițe) de culoare roz în cantitate de 6 bucăți: din țesătură din bumbac 100%; cu mânecă scurtă; în partea din față sunt cusuți 4 nasturi; închidere între picioare cu capse; de diferite mărimi (62 cm - 0-3 luni; 68 cm - 3-6 luni; 80 cm - 9-12 luni); fără ambalaj individual.	buc.	6	243,00	1.458,00	Chișinău
816/25/Ch	2	Body-uri pentru nou-născuți (fetițe) de culoare roz în cantitate de 3 bucăți: din țesătură din bumbac 100%; cu bretele; în partea din față sunt cusuți 3 nasturi; închidere între picioare cu capse; de diferite mărimi (86 cm - 12-18 luni; 92 cm -18-24 luni); fără ambalaj individual.	buc.	3	149,00	447,00	Chișinău

816/25/Ch	3	Body-uri pentru nou-născuți (fetițe) de culoare violet deschis în cantitate de 6 bucăți: din țesătură din bumbac 100%; cu mânecile lungi; închidere lateral și între picioare cu capse; de diferite mărimi (56 cm - 0 luni; 62 cm - 0-3 luni; 74 cm - 6-9 luni; 80 cm - 9-12 luni); pe umerase; fără ambalaj individual.	buc.	6	125,00	750,00	Chișinău
816/25/Ch	4	Body-uri pentru nou-născuți (fetițe) de culoare oranj în dungi în cantitate de 3 bucăți: din țesătură din bumbac 100% cu imprimeu; cu mânecile lungi; închidere între picioare cu capse; de diferite mărimi (86 cm - 12-18 luni; 92 cm -18-24 luni); pe umerase; fără ambalaj	buc.	3	125,00	375,00	Chișinău
816/25/Ch	5	Body-uri pentru nou-născuți de culoare albă în cantitate de 36 bucăți: din țesătură din bumbac 100%; cu mânecile lungi; închidere între picioare cu capse; de diferite mărimi (62 cm - 0-3 luni; 68 cm - 3-6 luni; 74 cm - 6-9 luni; 80 cm - 9-12 luni; 86 cm - 12-18 luni; 92 cm - 18-24 luni); fără ambalaj individual.	buc.	35	125,00	4.375,00	Chișinău
816/25/Ch	6	Body pentru nou-născuți de culoare verde deschis în cantitate de 1 bucată: din țesătură din bumbac 100%; cu mânecile lungi; închidere lateral și între picioare cu capse; mărimea 92 cm: 18-24 luni; fără	buc.	1	125,00	125,00	Chișinău
816/25/Ch	7	Tricou pentru fetițe de culoare neagră cu imprimeu în cantitate de 1 bucată: din țesătură din bumbac 100%; cu mânecile lungi; închidere cu capse la umărul stâng; mărimea 74 cm: 6-9 luni; fără ambalaj	buc.	1	100,00	100,00	Chișinău
816/25/Ch	8	Tricouri de culoare albastră cu imprimeu în cantitate de 7 bucăți: din țesătură din bumbac 100%; cu mânecile lungi; mărimea 122 cm: 6-7 ani; fără ambalaj individual .	buc.	7	99,00	693,00	Chișinău
816/25/Ch	9	Tricouri de culoare neagră pentru fetițe în cantitate de 10 bucăți: din țesătură din bumbac 100%; cu mânecile lungi; mărimea: 134/100 cm: 9-10 ani; 146/152 cm : 11-12 ani, fără ambalaj individual.	buc.	10	99,00	990,00	Chișinău
816/25/Ch	10	Tricou de culoare neagră cu imprimeu pentru băieți în cantitate de 1 bucată: din țesătură din bumbac 100%; cu mânecile lungi; mărimea: 128 cm - 7-8 ani; fără ambalaj individual .	buc.	1	99,00	99,00	Chișinău
816/25/Ch	11	Tricou de culoare sură pentru băieți în cantitate de 1 bucată: țesătură din bumbac 100%; cu mânecile lungi; mărimea: 122 cm - 6-7 ani; fără ambalaj individual .	buc.	1	99,00	99,00	Chișinău
816/25/Ch	12	Tricouri de culoare albastru deschis cu imprimeu pentru fetițe în cantitate de 10 bucăți: din țesătură din bumbac 100%; cu mânecile lungi; mărimea: 86 cm - 12 -18 luni; 92 cm - 18-24 luni; fără ambalaj individual.	buc.	10	99,00	990,00	Chișinău
816/25/Ch	13	Tricouri de culoare neagră pentru copii în cantitate de 10 bucăți: din țesătură; cu mânecile lungi; mărimile:92-98 cm - 2-3 ani; 98-104 cm - 3-4 ani; 110-116 cm - 5-6 ani; 122-128 cm - 7-8 ani; 134-140 cm - 9-10 ani; fără ambalaj individual.	buc.	10	99,00	990,00	Chișinău
		Total				11.491,00	
896/25/Ch	1	Tunici pentru dame, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	bucăți	3	400,00	1.200,00	Chișinău
896/25/Ch	2	Pantaloni, în asortiment, marcați cu diferite inscripții, model culoare și mărimi diferite	perechi	6	300,00	1.800,00	Chișinău
896/25/Ch	3	Bluze tip helance, pentru dame, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	10	250,00	2.500,00	Chișinău
896/25/Ch	4	Bluze sport, tip hanorac, pentru maturi, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	5	400,00	2.000,00	Chișinău
896/25/Ch	5	Pulovere, pentru copii, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	8	250,00	2.000,00	Chișinău
896/25/Ch	6	Pulovere, pentru bărbați, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	2	400,00	800,00	Chișinău
896/25/Ch	7	Bluze, pentru bărbați, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	6	300,00	1.800,00	Chișinău

896/25/Ch	8	Cardigane pentru copii, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	bucăți	4	250,00	1.000,00	Chișinău
896/25/Ch	9	Bluze polo, pentru copii, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	11	250,00	2.750,00	Chișinău
896/25/Ch	10	Sacouri, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	3	450,00	1.350,00	Chișinău
896/25/Ch	11	Tunici pentru fete, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	5	300,00	1.500,00	Chișinău
896/25/Ch	12	Rochii, pentru dame, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	2	450,00	900,00	Chișinău
896/25/Ch	13	Maiori și tricouri, pentru copii, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	8	150,00	1.200,00	Chișinău
896/25/Ch	14	Bluze, pentru dame, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	3	400,00	1.200,00	Chișinău
896/25/Ch	15	Pulovere, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	bucăți	15	400,00	6.000,00	Chișinău
		Total				28.000,00	
915/25/Ch	1	Încălțăminte sport, în asortiment,, model, culoare și mărimi diferite.	per.	3	700,00	2.100,00	Chișinău
915/25/Ch	2	Încălțăminte sport, marcată pe etichete cu inscripția „3M Scotchlite”.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
915/25/Ch	3	Încălțăminte sport.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
915/25/Ch	4	Încălțăminte sport.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
915/25/Ch	5	Pantofi pentru dame.	per.	1	750,00	750,00	Chișinău
915/25/Ch	6	Încălțăminte sport.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
915/25/Ch	7	Încălțăminte pentru fotbal, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	2	600,00	1.200,00	Chișinău
915/25/Ch	8	Încălțăminte sport, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	3	700,00	2.100,00	Chișinău
915/25/Ch	9	Încălțăminte sport.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
915/25/Ch	10	Încălțăminte pentru fotbal.	per.	1	600,00	600,00	Chișinău
915/25/Ch	11	Încălțăminte pentru dame.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
915/25/Ch	12	Încălțăminte sport.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
915/25/Ch	13	Pantofi pentru bărbați.	per.	1	800,00	800,00	Chișinău
915/25/Ch	14	Încălțăminte pentru dame.	per.	1	600,00	600,00	Chișinău
915/25/Ch	15	Cizme pentru dame.	per.	1	850,00	850,00	Chișinău
915/25/Ch	16	Botine pentru copii.	per.	1	550,00	550,00	Chișinău
915/25/Ch	17	Încălțăminte de iarnă, pentru dame.	per.	1	850,00	850,00	Chișinău
915/25/Ch	18	Pantofi pentru bărbați.	per.	1	800,00	800,00	Chișinău
915/25/Ch	19	Pantofi pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite.	per.	2	800,00	1.600,00	Chișinău
915/25/Ch	20	Încălțăminte de iarnă, pentru bărbați.	per.	1	850,00	850,00	Chișinău
915/25/Ch	21	Pantofi pentru bărbați.	per.	1	800,00	800,00	Chișinău
915/25/Ch	22	Încălțăminte pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	per.	2	750,00	1.500,00	Chișinău
915/25/Ch	23	Încălțăminte pentru fotbal.	per.	1	600,00	600,00	Chișinău
915/25/Ch	24	Ghete de iarnă.	per.	1	850,00	850,00	Chișinău
915/25/Ch	25	Ghete.	per.	1	500,00	500,00	Chișinău
915/25/Ch	26	Ghete.	per.	1	500,00	500,00	Chișinău
915/25/Ch	27	Încălțăminte de iarnă, pentru dame.	per.	1	850,00	850,00	Chișinău
915/25/Ch	28	Încălțăminte de iarnă, pentru dame.	per.	2	850,00	1.700,00	Chișinău
915/25/Ch	29	Încălțăminte de iarnă, pentru dame.	per.	1	850,00	850,00	Chișinău
915/25/Ch	30	Încălțăminte sport.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
915/25/Ch	31	Încălțăminte sport.	per.	1	700,00	700,00	Chișinău
915/25/Ch	32	Pantofi pentru bărbați.	per.	1	800,00	800,00	Chișinău
915/25/Ch	33	Încălțăminte pentru bărbați.	per.	1	850,00	850,00	Chișinău
915/25/Ch	34	Încălțăminte de iarnă, pentru dame.	per.	1	850,00	850,00	Chișinău

915/25/Ch	35	Sandale pentru dame.	per.	1	450,00	450,00	Chişinău
915/25/Ch	36	Pantofi.	per.	1	600,00	600,00	Chişinău
915/25/Ch	37	Încălţăminte sport, pentru copii.	per.	1	450,00	450,00	Chişinău
915/25/Ch	38	Patine, marcate pe etichete cu diferite inscripții, în asortiment.	per.	3	400,00	1.200,00	Chişinău
915/25/Ch	39	Pantofi pentru bărbați.	per.	1	800,00	800,00	Chişinău
915/25/Ch	40	Încălţăminte sport.	per.	1	700,00	700,00	Chişinău
915/25/Ch	41	Încălţăminte sport.	per.	1	700,00	700,00	Chişinău
915/25/Ch	42	Papuci pentru dame.	per.	1	600,00	600,00	Chişinău
915/25/Ch	43	Încălţăminte sport, pentru dame.	per.	1	700,00	700,00	Chişinău
915/25/Ch	44	Pantofi pentru dame.	per.	1	750,00	750,00	Chişinău
915/25/Ch	45	Pantofi pentru dame.	per.	1	750,00	750,00	Chişinău
915/25/Ch	46	Pantofi pentru bărbați.	per.	1	800,00	800,00	Chişinău
915/25/Ch	47	Pantofi pentru bărbați.	per.	1	800,00	800,00	Chişinău
915/25/Ch	48	Încălţăminte sport.	per.	1	700,00	700,00	Chişinău
915/25/Ch	49	Cizme pentru dame.	per.	1	850,00	850,00	Chişinău
915/25/Ch	50	Cizme pentru dame.	per.	1	850,00	850,00	Chişinău
915/25/Ch	51	Încălţăminte de iarnă, pentru dame.	per.	1	850,00	850,00	Chişinău
915/25/Ch	52	Încălţăminte sport, pentru copii.	per.	1	450,00	450,00	Chişinău
915/25/Ch	53	Sandale pentru dame, fără marcate și inscripții, în asortiment.	per.	2	450,00	900,00	Chişinău
915/25/Ch	54	Sandale pentru dame.	per.	1	450,00	450,00	Chişinău
915/25/Ch	55	Pantofi pentru dame.	per.	1	750,00	750,00	Chişinău
915/25/Ch	56	Geantă pentru dame, culoare maro cu negru.	buc.	1	400,00	400,00	Chişinău
915/25/Ch	57	Geantă pentru dame, culoare alb cu albastru.	buc.	1	400,00	400,00	Chişinău
915/25/Ch	58	Geantă pentru dame, culoare maro.	buc.	1	400,00	400,00	Chişinău
915/25/Ch	59	Geantă pentru dame, fără marcate și inscripții, culoare albastru cu roșu.	buc.	1	400,00	400,00	Chişinău
915/25/Ch	60	Scurtă pentru bărbați.	buc.	1	500,00	500,00	Chişinău
		Total				47.800,00	
978/25/Ch	1	Body pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	10	500,00	5000,00	Chişinău
978/25/Ch	2	Pijamale (cămașă+pantaloni) pentru dame, în asortiment, culoare roz, mărimi diferite.	set.	4	1400,00	5600,00	Chişinău
978/25/Ch	3	Pijamale (cămașă+pantaloni) pentru dame, în asortiment,culoare roșie, mărimi diferite.	set.	4	1400,00	5600,00	Chişinău
978/25/Ch	4	Pijamale (top+ pantaloni) pentru dame, în asortiment, culoare gri întunecat cu logoul VS imprimat, mărimi diferite.	set.	7	900,00	6300,00	Chişinău
978/25/Ch	5	Set (cămașă de noapte+halat) pentru dame, în asortiment,culoare albă, mărimi diferite.	set.	5	500,00	2500,00	Chişinău
978/25/Ch	6	Cămașă pentru dame, model cu nasturi și mâneci scurte, culoare roz cu , mărimea M.	buc.	1	500,00	500,00	Chişinău
978/25/Ch	7	Seturi de lenjerie intimă (top+chiloți) pentru dame, din bumbac, culoare neagră, mărimi diferite.	set.	4	380,00	1520,00	Chişinău
978/25/Ch	8	Chiloți pentru dame model, culoare și mărimi diferite.	buc.	282	35,00	9870,00	Chişinău
		Total				36890,00	
979/25/Ch	1	Șorți/pantaloni scurți fustă pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	per.	2	450,00	900,00	Chişinău
979/25/Ch	2	Fuste pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	8	470,00	3760,00	Chişinău
979/25/Ch	3	Body pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	380,00	1520,00	Chişinău
979/25/Ch	4	Pantaloni demin/blugi pentru maturi, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	per.	24	650,00	15600,00	Chişinău
979/25/Ch	5	Pantaloni pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	per.	13	530,00	6890,00	Chişinău

979/25/Ch	6	Rochii pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	600,00	2400,00	Chișinău
979/25/Ch	7	Bluze/ cămăși pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	9	500,00	4500,00	Chișinău
979/25/Ch	8	Geacă demin pentru dame, model cu cordon, culoare albastră, mărimea M.	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
979/25/Ch	9	Cardigan pentru dame.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
979/25/Ch	10	Tricouri pentru dame și bărbați în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	9	300,00	2700,00	Chișinău
979/25/Ch	11	Rochie scurtă cu centură pentru dame, nr. art. 3641/314/700 din bumbac, culoare maro/neagră, mărimea L.	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
979/25/Ch	12	Bluze sport/pulovere subțiri pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	380,00	1520,00	Chișinău
979/25/Ch	13	Tricouri cu mânecă lungă/helance pentru dame, în asortiment, din bumbac tricotat, modele, culoare închisă și mărimi diferite.	buc.	2	250,00	500,00	Chișinău
		Total				41840,00	
977/25/Ch	1	Tricouri sport, în asortiment, model culoare și mărimi diferite	buc	15	400,00	6.000,00	Chișinău
		Total				6.000,00	
949/25/Ch	1	Încălțăminte sport tip adidași pentru maturi, în asortiment, cu talpă din cauciuc și suprafață combinată de piele și materiale plastice, culoare și mărimi diferite.	buc	17	1.400,00	23.800,00	Chișinău
		Total				23.800,00	
1085/25/Ch	1	Costum sport (bluză sport+pantaloni), pentru bărbați, culoare albastră, mărimea L.	set.	1	700,00	700,00	Chișinău
1085/25/Ch	2	Cămașă pentru bărbați, multicolor, model cu mâneci lungi.	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
1085/25/Ch	3	Cămașă pentru dame, culoare albastră, model cu mâneci lungi.	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
1085/25/Ch	4	Bluză pentru dame, culoare roz cu imprimeu palmier, cu mâneci lungi, mărimea M.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
1085/25/Ch	5	Bluză pentru dame, fără marcaje, culoare albă cu imprimeu negru, cu mâneci scurte.	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
1085/25/Ch	6	Bluză pentru dame, fără marcaje, negru cu albastru, cu mâneci lungi și fermoar frontal auriu.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
1085/25/Ch	7	Tricou pentru dame, culoare albastră, cu mâneci scurte, mărimea M.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
1085/25/Ch	8	Draperie pentru baie, reiată multicolor, cu accesorii.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
1085/25/Ch	9	Mănuși, din material textil, culoare neagră.	per.	1	50,00	50,00	Chișinău
1085/25/Ch	10	Mănuși, din material textil tip piele întoarsă, culoare neagră.	per.	1	200,00	200,00	Chișinău
1085/25/Ch	11	Sutien, din nailon, culoare negru cu roz.	per.	1	250,00	250,00	Chișinău
1085/25/Ch	12	Centură, din piele, culoare neagră.	buc.	1	100,00	100,00	Chișinău
1085/25/Ch	13	Fulare, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	200,00	800,00	Chișinău
1085/25/Ch	14	Pulover tricotat, pentru dame, culoare albastră, model cu guler înalt.	buc.	2	1000,00	2000,00	Chișinău
1085/25/Ch	15	Pulover tricotat, pentru dame, culoare albastră.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
1085/25/Ch	16	Salopetă cu pantaloni, pentru dame, culoare neagră.	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
1085/25/Ch	17	Blugi pentru dame, culoare albastră, mărimea 24.	per.	1	370,00	370,00	Chișinău
1085/25/Ch	18	Tricou pentru dame, culoare neagră, cu mâneci scurte, mărimea 36.	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
1085/25/Ch	19	Blugi pentru bărbați, culoare neagră.	per.	1	450,00	450,00	Chișinău
1085/25/Ch	20	Fețe de pernă decorative, culoare albă cu print de iarnă.	buc.	2	350,00	700,00	Chișinău
1085/25/Ch	21	Geantă pentru dame, culoare neagră, din piele artificială.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
1085/25/Ch	22	Încălțăminte de iarnă tip botine pentru copii, din poliester căptușit cu blană artificială, culoare gri întunecat, mărimea 23.	per.	1	400,00	400,00	Chișinău
1085/25/Ch	23	Botine pentru dame, din piele artificială, model cu toc mic, culoare neagră, mărimea 39.	per.	1	550,00	550,00	Chișinău

1085/25/Ch	24	Balerini pentru dame, din material textil, model talpă dreaptă, culoare negru alb reiat, mărimea 37.	per.	1	400,00	400,00	Chișinău
1085/25/Ch	25	Ghete pentru bărbați, din material textil, model talpă dreaptă și cu șireturi, culoare albastră, mărimea 40.	per.	1	800,00	800,00	Chișinău
1085/25/Ch	26	Colier cu pandantiv în formă de elefant, din metal de culoare argintie, în port cutie.	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
1085/25/Ch	27	Ceas de mână, cu cadru rotund și curelușă albă.	buc.	1	380,00	380,00	Chișinău
1085/25/Ch	28	Încărcător portabil, pentru smartphone-uri.	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
1085/25/Ch	29	Cartuș *20 bucăți lame de schimb pentru aparat de ras KASHO CAP, marcat cu inscripția „Captain Blade”.	set.	10	420,00	4200,00	Chișinău
		Total				18000,00	
1124/25/Ch	1	Pantofi stil clasic pentru bărbați, cu suprafață combinată din piele și imitație de piele, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	4	500	2000	Chișinău
1124/25/Ch	2	Încălțăminte sport tip adidași pentru maturi, cu suprafață din materiale sintetice culoare și mărimi diferite.	per.	8	1050	8400	Chișinău
1124/25/Ch	3	Pompă de apă pentru fântână/arteziană, marca „Alba”, model SDM 100 QLD 8-35/8-1.1.	set.	1	2000	2000	Chișinău
1124/25/Ch	4	Set din o masă camping + 2 scaune pliabile, pentru drumeții, pescuit/relaxare, marca „Leobro”.	buc.	1	4000	4000	Chișinău
1124/25/Ch	5	Cărucior universal 2 în 1 pentru noi născuți, marcat cu inscripția „El Camino Prestige”.	buc.	1	6500	6500	Chișinău
1124/25/Ch	6	Set de valize din 3 bucăți de diferite mărimi, cu patru roți, marcat cu inscripția „FLY”, culoare neagră (textil).	set.	1	3500	3500	Chișinău
1124/25/Ch	7	Set de valize din 3 bucăți de diferite mărimi, cu patru roți, marcat cu inscripția „Freedom”, culoare bej (plastic).	set.	1	3000	3000	Chișinău
1124/25/Ch	8	Scaun auto pentru copii, marcat cu inscripția „El Camino”.	buc.	1	2500	2500	Chișinău
1124/25/Ch	9	Pompă pentru filtrarea apei în piscine, marca „Best Way”, capacitatea pompei 2,006 l/h	buc.	1	700	700	Chișinău
1124/25/Ch	10	Rochii/sarafane de vară pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	14	500	7000	Chișinău
1124/25/Ch	11	Costume de vară (bluză + sorți) pentru dame, culoare neagră, mărimi diferite.	set.	3	480	1440	Chișinău
		Total				41.040,00	
1125/25/Bt	1	Pantaloni sport de iarnă pentru bărbați	buc.	15	150,00	2250,00	Bălți
1125/25/Bt	2	Pantaloni sport de iarnă pentru femei	buc.	15	180,00	2700,00	Bălți
		Total				4950,00	
980/25/Ch	3	Bluze pentru copii, de model Dudix - NOI	buc	36	196,00	7056,00	Chișinău
980/25/Ch	4	Bluze pentru copii, de model Hida Kids - NOI	buc	60	196,00	11760,00	Chișinău
980/25/Ch	5	Bluze pentru copii, de model Mini Royal - NOI	buc	30	196,00	5880,00	Chișinău
980/25/Ch	6	Bluze pentru copii, de model Mizgir Kids - NOI	buc	21	196,00	4116,00	Chișinău
980/25/Ch	7	Bluze pentru copii, de model Aslan Bebe - NOI	buc	15	196,00	2940,00	Chișinău
980/25/Ch	8	Bluze pentru copii, de model Junior Maxi - NOI	buc	12	196,00	2352,00	Chișinău
980/25/Ch	9	Bluze pentru copii, de model Cityroy - NOI	buc	9	196,00	1764,00	Chișinău
980/25/Ch	10	Bluze pentru copii, de model Karvagaz - NOI	buc	9	196,00	1764,00	Chișinău
980/25/Ch	11	Bluze pentru copii, de model Gilgir Kids - NOI	buc	9	196,00	1764,00	Chișinău
980/25/Ch	12	Bluze pentru copii, de model Wil Bery - NOI	buc	15	196,00	2940,00	Chișinău
980/25/Ch	13	Bluze pentru copii, de model Gilgan Kids - NOI	buc	9	196,00	1764,00	Chișinău
980/25/Ch	14	Bluze pentru copii, de model Polensa Kids - NOI	buc	9	196,00	1764,00	Chișinău
980/25/Ch	38	Huse din silicon, de model Silicone Power - NOI	buc	30	99,00	2970,00	Chișinău
980/25/Ch	39	Baterii de model, MI BN48 - NOI	buc	13	300,00	3900,00	Chișinău
980/25/Ch	40	Baterii de model, Nokia BI 5B - NOI	buc	5	200,00	1000,00	Chișinău
980/25/Ch	41	Baterii de model, Samsung în asortiment - NOI	buc	18	350,00	6300,00	Chișinău
980/25/Ch	42	Baterii de model LG - NOI	buc	5	400,00	2000,00	Chișinău
980/25/Ch	43	Huse p/u tablete în asortiment, f/d - NOI	buc	15	129,00	1935,00	Chișinău
980/25/Ch	44	Huse de model, Samsung - NOI	buc	10	159,00	1590,00	Chișinău

980/25/Ch	45	Huse de model, Huawei - NOI	buc	5	159,00	795,00	Chişinău
980/25/Ch	46	Huse de model, Iphone 11 Pro - NOI	buc	3	199,00	597,00	Chişinău
980/25/Ch	47	Huse de model, Bascus în asortiment - NOI	buc	15	159,00	2385,00	Chişinău
980/25/Ch	48	Huse de model, Rock - NOI	buc	5	80,00	400,00	Chişinău
980/25/Ch	49	Huse de model, Vucase - NOI	buc	5	80,00	400,00	Chişinău
980/25/Ch	50	Huse de model, Huawei P30 Pro - NOI	buc	3	66,00	198,00	Chişinău
980/25/Ch	51	Carcase p/u telefoane tn asortiment, f/d - NOI	buc	17	100,00	1700,00	Chişinău
980/25/Ch	52	Sticle p/u telefoane, de model Samsung - NOI	buc	80	199,00	15920,00	Chişinău
		Total				87954,00	
1123/25/Ch	1	Telefon mobil de model ”Tecno POP 3” IMEI: 351658154362586, nou	buc	1	1.590,00	1.590,00	Chişinău
1123/25/Ch	2	Telefon mobil de model ”Tecno POP 3” IMEI: 351658154374045, nou	buc	1	1.590,00	1.590,00	Chişinău
1123/25/Ch	3	Telefon mobil de model ”Tecno POP 3” IMEI: 351658154370985, nou	buc	1	1.590,00	1.590,00	Chişinău
1123/25/Ch	4	Telefon mobil de model ”Tecno POP 3” IMEI: 351658154370100, nou	buc	1	1.590,00	1.590,00	Chişinău
1123/25/Ch	5	Telefon mobil de model ”Tecno POP 3” IMEI: 351658154372122, nou	buc	1	1.590,00	1.590,00	Chişinău
1123/25/Ch	6	Telefon mobil de model ”Tecno POP 3” IMEI: 351658154369920, nou	buc	1	1.590,00	1.590,00	Chişinău
1123/25/Ch	7	Telefon mobil de model ”Tecno POP 3” IMEI: 351658154344444, nou	buc	1	1.590,00	1.590,00	Chişinău
1123/25/Ch	8	Telefon mobil de model ”Tecno POP 3” IMEI: 351658154364640, nou	buc	1	1.590,00	1.590,00	Chişinău
1123/25/Ch	9	Telefon mobil de model ”Tecno POP 3” IMEI: 351658154345607, nou	buc	1	1.590,00	1.590,00	Chişinău
1123/25/Ch	10	Telefon mobil de model ”Tecno POP 3” IMEI: 351658154384267, nou	buc	1	1.590,00	1.590,00	Chişinău
1123/25/Ch	11	Măşti de protecţie, f/d (China), noi	buc	2500	1,00	2.500,00	Chişinău
1123/25/Ch	12	Carduri de memorie de tip SD 64 Gb de model ”SmartBuy”, noi	buc	13	115,00	1.495,00	Chişinău
1123/25/Ch	13	Carduri de memorie de tip SD 128 Gb de model ”Kinkston”, noi	buc	7	251,00	1.757,00	Chişinău
1123/25/Ch	14	Rochie de mireasă de model ”Ivory”, nouă	buc	1	6.800,00	6.800,00	Chişinău
1123/25/Ch	15	Încălţăminte pentru dame din piele artificială, f/d, nouă	per	7	380,00	2.660,00	Chişinău
		Total				31.112,00	
1099/25/Ch	1	Hanorace/bluze sport pentru maturi (bărbaţi), marcate cu inscripţia GPA, din textil flauşat, culoare şi mărimi diferite.	buc.	13	800	10400,00	Chişinău
1099/25/Ch	2	Pantaloni denim/blugi pentru maturi, marcaţi cu inscripţia GPA, mărimi diferite.	per.	17	680	11560,00	Chişinău
1099/25/Ch	3	Pulover sport pentru bărbaţi, marcate cu inscripţia GPA, culoare închisă, mărimi diferite.	buc.	10	600	6000,00	Chişinău
1099/25/Ch	4	Tricouri pentru bărbaţi, marcate cu inscripţia GPA, culoare închisă, mărimi diferite.	buc.	16	290	4640,00	Chişinău
1099/25/Ch	5	Body-uri pentru copii, în asortiment, marcate cu inscripţia GPA, din bumbac, mărimi diferite.	buc.	76	125	9500,00	Chişinău
1099/25/Ch	6	Pantaloni tricotaţi noi-născuţi, marcaţi cu inscripţia GPA, din bumbac, mărimi diferite.	per.	18	125	2250,00	Chişinău
		Total				44350,00	
1089/25/Ch	1	Camere pentru roţi bicicletă, f/d, 26x1,9	buc	250	98,00	24.500,00	Chişinău
		Total				24.500,00	
1105/25/Ct	1	Pulovere tricotate, pentru bărbaţi, în asortiment, model, culoare şi mărimi diferite.	buc	14	500,00	7000,00	Cahul
1105/25/Ct	2	Scurte din fibre sintetice de lucru, pentru bărbaţi, în asortiment, model, culoare şi mărimi diferite.	buc	5	500,00	2500,00	Cahul

1105/25/Ct	3	Veste și scurte din fibre sintetice de lucru, pentru bărbați, în asortiment, model fără mâneci, culoare și mărimi diferite.	buc	3	400,00	1200,00	Cahul
1105/25/Ct	4	Scurte căptușite pe interior de lucru, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	8	600,00	4800,00	Cahul
1105/25/Ct	5	Pantaloni de lucru tricotați, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	18	300,00	5400,00	Cahul
1105/25/Ct	6	Pantaloni de lucru netricotați, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc	3	300,00	900,00	Cahul
1105/25/Ct	7	Tricouri pentru bărbați, în asortiment, model din bumbac, culoare și mărimi diferite.	buc	18	250,00	4500,00	Cahul
		Total				26.300,00	
1106/25/Ct	1	Pantaloni sport, pentru bărbați, în asortiment, model cu fliz, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	20	400,00	8000,00	Cahul
		Total				8.000,00	
1107/25/Ct	1	Bluze sport tricotate, tip hanorac, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	7	450,00	3150,00	Cahul
1107/25/Ct	2	Bluze sport tricotate, tip hanorac, pentru băieți, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	11	300,00	3300,00	Cahul
1107/25/Ct	3	Costume (pantaloni+pulover), pentru băieți, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	set.	6	500,00	3000,00	Cahul
1107/25/Ct	4	Helance tricotate, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	450,00	1350,00	Cahul
1107/25/Ct	5	Colanți pentru dame, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	6	250,00	1500,00	Cahul
1107/25/Ct	6	Costume tricotate pentru dame (pantaloni+hanorac), model, culoare și mărimi diferite.	set.	7	550,00	3850,00	Cahul
1107/25/Ct	7	Cardigane tricotate din lână, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	1000,00	4000,00	Cahul
1107/25/Ct	8	Pulovere tricotate, pentru băieți, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	7	300,00	2100,00	Cahul
1107/25/Ct	9	Pulovere tricotate, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	450,00	1350,00	Cahul
1107/25/Ct	10	Bluze tricotate pentru băieți, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	10	200,00	2000,00	Cahul
1107/25/Ct	11	Bluze tricotate, pentru fete, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	8	200,00	1600,00	Cahul
1107/25/Ct	12	Pantaloni tricotați, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	20	250,00	5000,00	Cahul
1107/25/Ct	13	Genți, în asortiment, fără marcaje și inscripții, model din material plastic, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	300,00	900,00	Cahul
1107/25/Ct	14	Genți pentru dame, în asortiment, model de umăr, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	500,00	1000,00	Cahul
1107/25/Ct	15	Genți pentru dame, în asortiment, model de umăr, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	1000,00	4000,00	Cahul
		Total				38.100,00	
1110/25/Ct	1	Șorți pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	10	250,00	2500,00	Cahul
1110/25/Ct	2	Pantaloni sport, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	15	350,00	5250,00	Cahul
1110/25/Ct	3	Tricouri sport, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	30	250,00	7500,00	Cahul
		Total				15.250,00	
1117/25/Bt	1	Ochelari de soare pentru dame, modele și culoare diferite. Ambalați în cutii de desfacere.	per.	2	500,00	1000,00	Bălți

1117/25/Bt	2	Botine scurte împlănite de iarnă pentru dame, din piele năbuc, culoare maro, mărimea 37.	per.	1	1100,00	1100,00	Bălți
1117/25/Bt	3	Sandale/șlapi cu toc pentru dame, în asortiment, din piele culoare bej, accesoriizat cu pene verzi, mărimea 38.	per.	1	1000,00	1000,00	Bălți
1117/25/Bt	4	Geantă de mină pentru dame, din eco piele, culoare maro, marime medie.	buc.	1	680,00	680,00	Bălți
1117/25/Bt	5	Geantă de umăr pentru dame, din eco piele, culoare neagră, marime medie.	buc.	1	700,00	700,00	Bălți
1117/25/Bt	6	Geantă mini de umăr pentru dame, din eco piele, culoare maro.	buc.	1	1200,00	1200,00	Bălți
1117/25/Bt	7	Geți pentru dame, din eco piele, culoare maro și neagră, mărime medie.	buc.	2	950,00	1900,00	Bălți
1117/25/Bt	8	Geantă de mină pentru dame, culoare neagră, marime medie.	buc.	1	1100,00	1100,00	Bălți
1117/25/Bt	9	Geantă de umăr pentru dame, din piele năbuc, culoare maro, marime medie.	buc.	1	1100,00	1100,00	Bălți
1117/25/Bt	10	Pantofi cu toc și vîrf ascuțit pentru dame, model cu broderie gri-albastru, mărimea 39.	per.	1	1000,00	1000,00	Bălți
1117/25/Bt	11	Sandale cu toc și vîrf pătrat pentru dame, din piele ecco, culoare neagră.	per.	1	1000,00	1000,00	Bălți
1117/25/Bt	12	Sandale cu toc și vîrf pătrat pentru dame, din piele neagră cu decorațiuni metalice auri, formă floare.	per.	1	1000,00	1000,00	Bălți
1117/25/Bt	13	Pantofi cu toc și vîrf ascuțit pentru dame, culoare neagră, modele și mărimi diferite.	per.	2	1100,00	2200,00	Bălți
1117/25/Bt	14	Tricouri pentru maturi, în asortiment, din bumbac, culoare modele și mărimi diferite.	buc.	2	300,00	600,00	Bălți
1117/25/Bt	15	Costum tricatat din două piese (fustă+bluză stil tricou) pentru dame, culoare albă cu dungi negre.	set.	1	1200,00	1200,00	Bălți
1117/25/Bt	16	Costum tricatat din două piese (fustă+bluză stil tricou) pentru dame, culoare albă , mărimi diferite.	set.	2	1200,00	2400,00	Bălți
1117/25/Bt	17	Bluze stil cămăși pentru dame, modele cu mâneci lungi și imprimeuri, culoare închisă.	buc.	2	450,00	900,00	Bălți
1117/25/Bt	18	Pantaloni cu centură pentru dame, model 3/4, culoare închisă .	per.	1	750,00	750,00	Bălți
1117/25/Bt	19	Rochie tricatată pentru dame, model lungime medie, guler rotund, mîneacă 3/4, culoare bej.	buc.	1	1200,00	1200,00	Bălți
1117/25/Bt	20	Bluză stil tricou tricatată pentru dame, din bumbac, culoare roșie.	buc.	1	650,00	650,00	Bălți
1117/25/Bt	21	Rochie mini pentru dame, din poliester, model mini cu mâneci lungi voalate, culoare roz.	buc.	1	1200,00	1200,00	Bălți
1117/25/Bt	22	Veste stil clasice pentru dame, culoare gri în dungi.	buc.	3	500,00	1500,00	Bălți
1117/25/Bt	23	Pantaloni 3/4 pentru dame, culoare gri în dungi.	per.	1	450,00	450,00	Bălți
1117/25/Bt	24	Tricou cu mîneacă lungă (pulover) pentru dame, fără etichete, culoare albă în combinație cu gri în dungi.	buc.	2	350,00	700,00	Bălți
		Total				26530,00	
1111/25/Bt	1	Rochii pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	52	1.000,00	52000,00	Bălți
1111/25/Bt	2	Sacouri pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	1.200,00	6000,00	Bălți
1111/25/Bt	3	Pantaloni pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	per.	8	800,00	6400,00	Bălți
1111/25/Bt	4	Scurte din piele pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	7	2.000,00	14000,00	Bălți
1111/25/Bt	5	Paltoane, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	1.500,00	3000,00	Bălți
1111/25/Bt	6	Scurte din material textil, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	1.100,00	3300,00	Bălți
1111/25/Bt	7	Scurtă tip joc, culoare neagră pe exterior și cu blăă albă pe interior, mărimea S.	buc.	1	3000,00	3000,00	Bălți
1111/25/Bt	8	Pulovere pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	9	700,00	6300,00	Bălți
1111/25/Bt	9	Bluză tip cămașă, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	500,00	1500,00	Bălți
1111/25/Bt	10	Bluze și maiouri pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	11	500,00	5500,00	Bălți
1111/25/Bt	11	Încălțăminte pentru dame, tip pantofi, sandale și șlapi, model, culoare și mărimi diferite.	per.	17	1.000,00	17000,00	Bălți

1111/25/Bt	12	Încălțăminte pentru dame, tip ghete, sandale și șlapi, model, culoare și mărimi diferite.	per.	2	1.200,00	2400,00	Bălți
1111/25/Bt	13	Încălțăminte pentru dame, tip botine și ghete, model, culoare și mărimi diferite.	per.	2	1.200,00	2400,00	Bălți
1111/25/Bt	14	Încălțăminte pentru dame, tip pantofi, model, culoare și mărimi diferite.	per.	2	1.000,00	2000,00	Bălți
	15	Încălțăminte sport pentru dame, tip ghete.	per.	1	200,00	200,00	Bălți
1111/25/Bt	16	Încălțăminte pentru dame, tip ghete, model cu șireturi, culoare piele de șarpe și mărimea 40.	per.	1	900,00	900,00	Bălți
1111/25/Bt	17	Încălțăminte pentru dame, tip ghete, culoare albastră și mărimea 40.	per.	1	1.200,00	1200,00	Bălți
1111/25/Bt	18	Încălțăminte pentru dame, tip pantofi, culoare neagră.	per.	1	800,00	800,00	Bălți
1111/25/Bt	19	Șlapi pentru dame, marcați cu diferite inscripții.	per.	4	300,00	1200,00	Bălți
1111/25/Bt	20	Încălțăminte pentru dame, tip pantofi, culoare neagră.	per.	1	1.400,00	1400,00	Bălți
1111/25/Bt	21	Șlapi de cameră pentru dame, marcați cu diferite inscripții.	per.	5	200,00	1000,00	Bălți
1111/25/Bt	22	Încălțăminte pentru dame, tip pantofi cu toc, culoare neagră din catifea.	per.	1	900,00	900,00	Bălți
1111/25/Bt	23	Încălțăminte pentru dame, tip mocasini, culoare neagră cu șireturi.	per.	1	900,00	900,00	Bălți
1111/25/Bt	24	Încălțăminte pentru dame, tip sandale, culoare neagră pe talpă dreaptă, mărimea 39.	per.	1	500,00	500,00	Bălți
1111/25/Bt	25	Încălțăminte pentru dame, tip mocasini, cmodel cu fețe din catifea, încrucișate cu pietre, talpă plată.	per.	2	1.600,00	3200,00	Bălți
1111/25/Bt	26	Portmonee, culoare neagră și roșu întunecat, model și mărimi diferite.	buc.	2	800,00	1600,00	Bălți
1111/25/Bt	27	Portmonee, culoare neagră, model și mărimi diferite.	buc.	3	1.000,00	3000,00	Bălți
		Total				141600,00	
1155/25/Ch	1	Scurte matlasate de iarnă, pentru bărbați, în asortiment, culoare neagră, model și mărimi diferite.	buc	35	1.500,00	52.500,00	Chișinău
		Total				52.500,00	
1156/25/Ch	1	Chiloți tip boxeri pentru bărbați, din bumbac, culori și mărimi diferite. Ambalați în cutii.	per.	18	55,00	990,00	Chișinău
1156/25/Ch	2	Chiloți tip boxeri pentru bărbați, din bumbac, culori și mărimi diferite. Ambalați în pungă de polietilenă.	per.	36	55,00	1980,00	Chișinău
1156/25/Ch	3	Căciuli tricotate pentru bărbați, din bumbac, culoare neagră, modele și mărimi diferite. Fără etichete comerciale.	buc.	3	340,00	1020,00	Chișinău
1156/25/Ch	4	Căciuli tricotate pentru bărbați, în asortiment, din bumbac, culoare neagră și gri modele și mărimi diferite. Fără etichete comerciale.	buc.	10	340,00	3400,00	Chișinău
1156/25/Ch	5	Căciuli tricotate pentru bărbați, din bumbac, culoare și mărimi diferite. Fără etichete comerciale.	buc.	8	340,00	2720,00	Chișinău
1156/25/Ch	6	Căciuli tricotate demi-sezon pentru bărbați, din bumbac. Culoare închisă și mărimi diferite. Fără etichete comerciale.	buc.	10	250,00	2500,00	Chișinău
1156/25/Ch	7	Genți pentru dame, în asortiment, din piele eco, modele, culoare și mărimi diferite. Fără etichete și ambalaj comercial.	buc.	8	550,00	4400,00	Chișinău
1156/25/Ch	8	Genți pentru dame, din piele eco, culoare și mărimi diferite. Fără etichete și ambalaj comercial.	buc.	2	600,00	1200,00	Chișinău
1156/25/Ch	9	Geantă pentru dame, din piele eco, culoare neagră. Fără etichete și ambalaj comercial.	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
1156/25/Ch	10	Geantă pentru dame, din textil, culoare argintie. Fără etichete și ambalaj comercial.	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
1156/25/Ch	11	Genți mini pentru dame, din combinație textil denim și piele eco. Fără etichete și ambalaj comercial.	buc.	2	750,00	1500,00	Chișinău
		Total				275160,00	
1158/25/Ch	1	Genți pentru dame, în asortiment, culoare verde.	buc.	3	1.900,00	5700,00	Chișinău
1158/25/Ch	2	Genți pentru dame, în asortiment, culoare roz.	buc.	3	2.850,00	8550,00	Chișinău

1158/25/Ch	3	Geantă pentru dame, culoare neagră.	buc.	1	4.000,00	4000,00	Chișinău
1158/25/Ch	4	Geantă pentru dame, culoare maro.	buc.	2	7.800,00	15600,00	Chișinău
1158/25/Ch	5	Geantă pentru dame, culoare bej.	buc.	1	6.000,00	6000,00	Chișinău
1158/25/Ch	6	Port-card pentru dame.	buc.	1	1.500,00	1500,00	Chișinău
1158/25/Ch	7	Portofel pentru dame, culoare neagră.	buc.	1	2.900,00	2900,00	Chișinău
1158/25/Ch	8	Încărcător auto dual USB, marcat cu inscripția „SKROSS”, 20WPD.	buc.	5	350,00	1750,00	Chișinău
1158/25/Ch	9	Tabletă, marcată cu inscripția „Lenovo TAB M8 (4th Gen) (TB-300XU) LTE 3/32 GB”, 20WPD.	buc.	1	3.400,00	3400,00	Chișinău
		Total				49400,00	
981/25/Ch	1	Fulare tricotate, în asortiment, imprimate cu logoul diferitor cluburi de fotbal, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	190	250,00	47500,00	Chișinău
		Total				47500,00	
916/25/Ch	1	Bluze sport tip hanorac, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
916/25/Ch	2	Paltoane pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc.	2	500,00	1.000,00	Chișinău
916/25/Ch	3	Pantaloni sport, pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	per.	10	160,00	1.600,00	Chișinău
916/25/Ch	4	Scurte matlasate, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc.	3	450,00	1.350,00	Chișinău
916/25/Ch	5	Costume sport, pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	set.	10	270,00	2.700,00	Chișinău
916/25/Ch	6	Blugi, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	per.	3	390,00	1.170,00	Chișinău
916/25/Ch	7	Tricouri pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc.	10	150,00	1.500,00	Chișinău
916/25/Ch	8	Malete pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc.	3	250,00	750,00	Chișinău
916/25/Ch	9	Set (bluză+salopeta), pentru copii, culoare denim albastru și alb, mărimi diferite 92 cm	set.	1	200,00	200,00	Chișinău
916/25/Ch	10	Body pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc.	5	70,00	350,00	Chișinău
916/25/Ch	11	Set (bluză+pantaloni), pentru dame.	set.	1	450,00	450,00	Chișinău
916/25/Ch	12	Adidași pentru copii, culoare albastră, mărimea 34	per.	1	450,00	450,00	Chișinău
916/25/Ch	13	Pantaloni pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	per.	2	350,00	700,00	Chișinău
916/25/Ch	14	Sutiene, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	per.	2	130,00	260,00	Chișinău
916/25/Ch	15	Pulovere, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc.	4	400,00	1.600,00	Chișinău
916/25/Ch	16	Căciulă tricotată, culoare gri	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
916/25/Ch	17	Bluze pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite	buc.	2	250,00	500,00	Chișinău
		Total				15.530,00	
900/25/Ch	3	Vase de expansiune pentru sisteme de alimentare cu apă și încălzire Aquasystem WSA100.	buc.	4	1050,00	4.200,00	Chișinău
900/25/Ch	4	Patine, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripția „Roces Nirvana White”, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	2	1400,00	2.800,00	Chișinău
900/25/Ch	5	Patine, marcate pe etichete cu inscripția „Roces Jokei ice 3.0 boy”, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	1	1400,00	1.400,00	Chișinău
900/25/Ch	6	Reducții zincate, 1*1/8, în asortiment.	buc.	100	25,00	2.500,00	Chișinău
		Total				10.900,00	
897/25/Ch	1	Mingi pentru fotbal, în asortiment	bucăți	10	150,00	1.500,00	Chișinău
897/25/Ch	2	Uniforme sport pentru fotbal, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite	seturi	42	400,00	16.800,00	Chișinău
897/25/Ch	3	Body clasic și body rochie pentru gimnastică și dansuri, pentru fete în asortiment, marcate cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	bucăți	28	300,00	8.400,00	Chișinău

897/25/Ch	4	Uniforme de lucru (bluză cu fermoar + pantaloni), pentru bărbați, în asortiment, marcate cu diferite inscripții, culoare gri.	seturi	2	350,00	700,00	Chișinău
897/25/Ch	5	Scurte pentru bărbați, de lucru	bucăți	1	400,00	400,00	Chișinău
897/25/Ch	6	Huse pentru scaune auto	bucăți	1	250,00	250,00	Chișinău
		Total				28.050,00	
928/25/Ch	1	Imprimantă termică POS, marca pe etichete cu inscripția „Thermal Receipt Printer Wp260 Omega Pos”, cu accesorii.	buc.	3	1700,00	5.100,00	Chișinău
928/25/Ch	2	Cămăși, pentru bărbați, în asortiment,, model cu mâneci lungi, culoare albă.	buc.	5	450,00	2.250,00	Chișinău
928/25/Ch	3	Veste sub sacou, pentru bărbați, în asortiment,, model cu nasturi fără mâneci, culoare neagră.	buc.	10	500,00	5.000,00	Chișinău
928/25/Ch	4	Pantaloni, pentru bărbați, în asortiment, model clasic, culoare neagră.	buc.	12	320,00	3.840,00	Chișinău
928/25/Ch	5	Uniforme-sacou, pentru bucătari, în asortiment, model cu nasturi fără mâneci, culoare neagră.	buc.	12	450,00	5.400,00	Chișinău
928/25/Ch	6	Cravate, în asortiment, culoare mov și multicolor reiat.	buc.	9	90,00	810,00	Chișinău
		Total				22.400,00	
929/25/Ch	1	Scurte matlasate, de iarnă, din poliamide, model cu fermuar și glugă, culoare neagră, mărimi diferite - NOI	buc	3	19000,00	57.000,00	Chișinău
		Total				57.000,00	
574/25/Ct	1	Arzător pe peleți pentru instalarea în cazane cu combustibili solizi, de model „Termo Dar Comfort” 20 Kva	buc	1	14425	14.425,00	Comrat
574/25/Ct	2	Controler pentru cazane cu combustibili solizi, în set cu cablu de alimentare și cablu de conectare la arzător, de model „IE-76v4”	buc	1	2000	2.000,00	Comrat
574/25/Ct	3	Șnec de alimentare pentru arzătorul cu peleți, f/d	buc	1	5500	5.500,00	Comrat
574/25/Ct	4	Moto-reductor, de model „3IK 15GN”	buc	1	1950	1.950,00	Comrat
		Total				23.875,00	
927/25/Ch	1	Siguranțe electrice, de model Eaton Bussmann 170M6166 1250A - NOI	buc	8	5000,00	40.000,00	Chișinău
927/25/Ch	2	Siguranțe electrice, de model Indemax T-DTC540-20 - NOI	buc	6	2250,00	13.500,00	Chișinău
927/25/Ch	3	Siguranțe electrice, de model Indemax T-HTH 2700-18 - NOI	buc	2	2250,00	4.500,00	Chișinău
		Total				58.000,00	
1140/25/Ch	1	800D Centrifuge, nou	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
1140/25/Ch	2	Watch Repair Magnifer NO. 9892G, fost în exploatare	buc	1	200,00	200,00	Chișinău
1140/25/Ch	3	Freză Marathon-3 Champion, nou	buc	1	3.700,00	3.700,00	Chișinău
1140/25/Ch	4	ERTIP E-110010, fost în exploatare	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
		Total				6.700,00	
1151/25/Ch	1	Baterii Li-tion SSE891,3.62V, 185KW	buc	80	550,00	44.000,00	Chișinău
		Total				44.000,00	
901/25/Ch	1	Registratoare de temperatură, de model ”Thermoking IE65319G06”, uzate	buc	2	8.800,00	17.600,00	Chișinău
901/25/Ch	2	Registratoare de temperatură, de model ”Thermoking IE65319G01”, uzate	buc	7	8.800,00	61.600,00	Chișinău
901/25/Ch	3	Registratoare de temperatură, de model ”Thermoking IE65319G05”, uzat	buc	1	8.800,00	8.800,00	Chișinău
901/25/Ch	4	Registratoare de temperatură, de model ”Data Cold T600”, uzat	buc	1	8.800,00	8.800,00	Chișinău
901/25/Ch	5	Registratoare de temperatură, de model ”Touch PrintThermoking 401193”, uzate	buc	3	8.800,00	26.400,00	Chișinău
901/25/Ch	6	Registratoare de temperatură, de model ”Touch PrintThermoking 401249”, uzat	buc	1	8.800,00	8.800,00	Chișinău
901/25/Ch	7	Registratoare de temperatură, de model ”Touch PrintThermoking 401452”, uzate	buc	2	8.800,00	17.600,00	Chișinău
901/25/Ch	8	Registratoare de temperatură, de model ”Transcan DL Pro ATP MUC 1030TS”, uzate	buc	2	8.800,00	17.600,00	Chișinău
901/25/Ch	9	Plată controler, de model ”Thermoking IE60325G07”, nouă	buc	1	6.200,00	6.200,00	Chișinău
901/25/Ch	10	Plată controler, de model ”Thermoking IE60325G08”, nouă	buc	2	6.200,00	12.400,00	Chișinău

901/25/Ch	11	Plată controler, de model "Thermoking IE60325G10", nouă	buc	1	6.200,00	6.200,00	Chişinău
901/25/Ch	12	Plată controler, de model "Thermoking IE60325G05", nouă	buc	1	6.200,00	6.200,00	Chişinău
901/25/Ch	13	Printer, de model "Carg Print Thermoprint TKP107335", nou	buc	1	2.700,00	2.700,00	Chişinău
901/25/Ch	14	Bloc frigorific, de model "Thermoking 3E29816G01", nou	buc	1	1.500,00	1.500,00	Chişinău
		Total				202.400,00	
976/25/Ch	1	Conectoare de alimentare, f/d	buc	100	48,00	4.800,00	Chişinău
976/25/Ch	2	Convertoare de alimentare, de tip USB, de model "SKU: 17286"	buc	120	79,00	9.480,00	Chişinău
		Total				14.280,00	
1112/25/Bt	1	Telefoane mobile de marca, Samsung, uzate	buc.	19	430,00	8170,00	Bălţi
1112/25/Bt	2	Telefoane mobile cu butoane de marca, Samsung, uzate	buc.	2	100,00	200,00	Bălţi
1112/25/Bt	3	Telefoane mobile de marca, Apple, uzate	buc.	6	400,00	2400,00	Bălţi
1112/25/Bt	4	Telefon mobil, de marca Nokia, uzat	buc.	1	280,00	280,00	Bălţi
1112/25/Bt	5	Telefoane mobile cu butoane de marca, Nokia, uzate	buc.	3	290,00	870,00	Bălţi
1112/25/Bt	6	Telefoane mobile de marca LG, uzate	buc.	1	290,00	290,00	Bălţi
1112/25/Bt	7	Telefoane mobile de marca HUAWEI, uzate	buc.	4	750,00	3000,00	Bălţi
1112/25/Bt	8	Telefon mobil de marca GIGASET, uzat	buc.	1	240,00	240,00	Bălţi
1112/25/Bt	9	Telefon mobil de marca OPPO, uzat	buc.	1	830,00	830,00	Bălţi
1112/25/Bt	10	Telefon mobil de marca, XIAOMI, uzat	buc.	1	480,00	480,00	Bălţi
1112/25/Bt	11	Ceas electronic, de marca Casio, uzat	buc.	1	340,00	340,00	Bălţi
1112/25/Bt	12	Ceas electronic, de marca Polar, uzat	buc.	1	970,00	970,00	Bălţi
1112/25/Bt	13	Ceas electronic, de marca EZON, uzat	buc.	1	270,00	270,00	Bălţi
1112/25/Bt	14	Ceasuri inteligente, f/d, uzate	buc.	16	900,00	14400,00	Bălţi
1112/25/Bt	15	Ceasuri electronice, de marca FOSIL, uzate	buc.	2	660,00	1320,00	Bălţi
1112/25/Bt	16	Ceas mecanic, de marca Conrad, uzat	buc.	1	750,00	750,00	Bălţi
1112/25/Bt	17	Ceas mecanic, de marca Crontaler, uzat	buc.	1	120,00	120,00	Bălţi
1112/25/Bt	18	Ceas mecanic, de marca ANNIX, uzat	buc.	1	660,00	660,00	Bălţi
1112/25/Bt	19	Ceas mecanic, de marca IMAGEA, uzat	buc.	1	550,00	550,00	Bălţi
1112/25/Bt	20	Ceas mecanic, de marca Philip Persio, uzat	buc.	1	100,00	100,00	Bălţi
1112/25/Bt	21	Ceas mecanic, de marca Quartz, uzat	buc.	1	350,00	350,00	Bălţi
1112/25/Bt	22	Ceas mecanic, de marca AZOZA, uzat	buc.	1	100,00	100,00	Bălţi
1112/25/Bt	23	Căşti fără fir, de marca SOLIX, uzate	buc.	4	270,00	1080,00	Bălţi
1112/25/Bt	24	Căşti fără fir, de marca ROK, uzate	buc.	1	260,00	260,00	Bălţi
1112/25/Bt	25	Căşti fără fir, de marca XORO, uzate	buc.	1	290,00	290,00	Bălţi
1112/25/Bt	26	Căşti fără fir, de marca Soundcore, uzate	buc.	1	600,00	600,00	Bălţi
1112/25/Bt	27	Căşti fără fir, de marca Storeit, uzate	buc.	1	290,00	290,00	Bălţi
1112/25/Bt	28	Căşti fără fir, de marca Enacfire, uzate	buc.	1	390,00	390,00	Bălţi
1112/25/Bt	29	Căşti fără fir, f/d, uzate	buc.	13	270,00	3510,00	Bălţi
		Total				43110,00	
1113/25/Bt	1	Baterii de marca Panasonic AAA 10/1.5V, 1 set x10 buc., noi	set.	100	89,00	8900,00	Bălţi
1113/25/Bt	2	Baterii de marca Panasonic AA 10/1.5V, 1 set x10 buc., noi	set.	40	91,00	3640,00	Bălţi
1113/25/Bt	3	Baterii de marca A-Force, 8 x AAA LR03/1.5V, 1 set x 8 buc., noi	set.	44	159,00	6996,00	Bălţi
1113/25/Bt	4	Baterii de marca A-Force, 6 x CR2032 (3V210mA4), 1 set x 6 buc., noi	set.	20	72,00	1440,00	Bălţi
1113/25/Bt	5	Rochii pentru dame, f/d, noi	buc.	12	300,00	3600,00	Bălţi
1113/25/Bt	6	Încărcătoare, de marca BE-Lord, noi	buc.	22	189,00	4158,00	Bălţi
1113/25/Bt	7	Power Bank-uri, de marca Xtorm, 20000 MKH, 15 W, noi	buc.	10	1040,00	10400,00	Bălţi
1113/25/Bt	8	Power Bank-uri, de marca BE-LORD, 5000 MKH, 12 W, noi	buc.	4	599,00	2396,00	Bălţi
1113/25/Bt	9	Suporturi pentru laptopuri, de marca LAB 31, noi	buc.	16	55,00	880,00	Bălţi
1113/25/Bt	10	Huse pentru tablete, de marca LAB 31, noi	buc.	7	209,00	1463,00	Bălţi
1113/25/Bt	11	Lămpi selfie, de marca Selfie Ring Light, noi	buc.	6	240,00	1440,00	Bălţi
1113/25/Bt	12	Controlere pentru jocuri video, f/d, noi	buc.	6	999,00	5994,00	Bălţi
1113/25/Bt	13	Cabluri de marca, CAT 8 Network 2 M, noi	buc.	5	198,00	990,00	Bălţi
1113/25/Bt	14	Mouse-uri Wireless, de marca Sologic, reincărcabile, noi	buc.	11	189,00	2079,00	Bălţi
1113/25/Bt	15	Cabluri, de tip USB 1.5 m, noi	buc.	10	199,00	1990,00	Bălţi
1113/25/Bt	16	Microfoane, de marca Nar-Tec, noi	buc.	3	220,00	660,00	Bălţi

1113/25/Bt	17	Căști Wireless, de marca Sans Fil, noi	buc.	5	480,00	2400,00	Bălți
		Total				59426,00	
881/25/Ct	1	Suporturi pentru tablete/telefoane, unele cu suport pentru creion și stand, din plastic, în asortiment, fără marcă, ambalate în pungi de polietilenă. Producător China.	buc.	23	130,00	2.990,00	Comrat
881/25/Ct	2	Mănuși de protecție, din silicon, pentru bucătărie, fără marcă. Producător China.	buc.	18	30,00	540,00	Comrat
881/25/Ct	3	Huse pentru telefoane, din plastic, în asortiment, fără marcă, modele culoare diferite, ambalate în pungi de polietilenă. Producător China.	buc.	88	30,00	2.640,00	Comrat
881/25/Ct	4	Huse pentru tablete din plastic, fără marcă, ambalate în pungi de polietilenă. Producător China.	buc.	66	350,00	23.100,00	Comrat
		Total				29.270,00	
722/22/Ch	1	Procesor calculator, Intel core i7 uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
722/22/Ch	2	Procesor calculator, Intel core 15 uzat	buc	25	450,00	11.250,00	Chișinău
722/22/Ch	3	Procesor calculator, Intel core i3 uzat	buc	31	200,00	6.200,00	Chișinău
722/22/Ch	4	Memorie ram calculator, Corsair vengeance 16013 uzat	buc	4	400,00	1.600,00	Chișinău
722/22/Ch	5	Memorie ram calculator, Corsair vengeance 8GB uzat	buc	5	350,00	1.750,00	Chișinău
722/22/Ch	6	Memorie ram calculator, Hunix 4GB uzat	buc	10	200,00	2.000,00	Chișinău
722/22/Ch	7	Memorie ram calculator, Hunix 2GB uzat	buc	6	100,00	600,00	Chișinău
722/22/Ch	8	Memorie ram calculator, Hunix 8GB uzat	buc	1	350,00	350,00	Chișinău
722/22/Ch	9	Memorie ram calculator, Samsung 4GB uzat	buc	3	200,00	600,00	Chișinău
722/22/Ch	10	Memorie ram calculator, Samsung 2GB uzat	buc	1	70,00	70,00	Chișinău
722/22/Ch	11	Memorie ram calculator, Nanya 4GB uzat	buc	2	200,00	400,00	Chișinău
722/22/Ch	12	Memorie ram calculator, Elixir 4GB uzat	buc	2	200,00	400,00	Chișinău
722/22/Ch	13	Memorie ram calculator, Elixir 8GB uzat	buc	1	350,00	350,00	Chișinău
722/22/Ch	14	Hard disc, Samsung 500 GB uzat	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
722/22/Ch	15	Hard disc, Wd lotb-lb hgst I TB uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
722/22/Ch	16	Hard disc, intenso 1 TB uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
722/22/Ch	17	Hard disc, xbox 360s 250 GB uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
		Total				27.770,00	
18/16/Ht	1	Minere în asortiment din material plastic de diverse dimensiuni,	buc	95	3,73	354,54	Chișinău
18/16/Ht	2	Cuiere în asortiment din aliaje nemetalice de diverse dimensiuni,	buc	73	5,37	391,86	Chișinău
18/16/Ht	3	Accesorii pentru minere și cuiere în asortiment	buc	43	2,10	90,30	Chișinău
		Total				836,70	
617/23/Bt	4	Matrice uzate, (ecran pentru laptop)	buc.	2	250,00	500,00	Bălți
617/23/Bt	5	Telecomandă uzată	buc.	1	100,00	100,00	Bălți
617/23/Bt	6	Cască audio uzată, marca "Barmer Gek", cu conectare prin fir, 27 buc.	buc.	27	150,00	4.050,00	Bălți
617/23/Bt	7	Dispozitive de încărcat POWERBANK, uzate,	buc.	10	200,00	2.000,00	Bălți
617/23/Bt	8	Cabluri USB uzate, de diferite mărimi	buc.	22	20,00	440,00	Bălți
617/23/Bt	9	Placă de păr uzate, diferiți producători	buc.	7	70,00	490,00	Bălți
617/23/Bt	10	Uscător de păr, uzate, diferiți producători	buc.	5	80,00	400,00	Bălți
617/23/Bt	11	Mașină de frezat	set.	4	300,00	1.200,00	Bălți
617/23/Bt	12	Mașină de tuns	buc.	4	200,00	800,00	Bălți
		Total				9.980,00	
584/24/Ch	1	Ecran pentru telefon mobil, de model "Realme 81/91", nou	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
584/24/Ch	2	Ecran pentru telefon mobil, de model "Redmi Note 8", nou	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
584/24/Ch	3	Ecran pentru telefon mobil, de model "Xiaomi Remi 7", nou	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
584/24/Ch	4	Ecran pentru telefon mobil, de model "Xiaomi Remi 8/8A", nou	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
584/24/Ch	5	Ecran pentru telefon mobil, de model "Lenova K5", nou	buc	1	600,00	600,00	Chișinău
584/24/Ch	6	Ecran pentru telefon mobil, de model "Samsung A826", nou	buc	1	700,00	700,00	Chișinău
584/24/Ch	7	Ecran pentru telefon mobil, de model "X Redmi 10C/12C", nou	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
584/24/Ch	8	Ecran pentru telefon mobil, de model "Samsung A325", nou	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
584/24/Ch	9	Ecran pentru telefon mobil, de model "Iphone 8T", nou	buc	1	650,00	650,00	Chișinău

584/24/Ch	10	Ecran pentru telefon mobil, de model "X Redmi Note 5", nou	buc	1	350,00	350,00	Chişinău
584/24/Ch	11	Ecran pentru telefon mobil, de model "X Redmi Note 8", nou	buc	1	500,00	500,00	Chişinău
584/24/Ch	12	Ecran pentru telefon mobil, de model "OPPO A53", nou	buc	1	500,00	500,00	Chişinău
584/24/Ch	13	Ecrane în asortiment, f/d, noi	buc	20	400,00	8.000,00	Chişinău
		Total				14.200,00	
1096/23/Ch	7	Huse pentru telefoane mobile, (uzate)	buc.	4	55,00	220,00	Chişinău
		Total				220,00	
609/23/Ch	1	Microcontrolere principale, marca ST, (CIP) pentru PC, în stare nouă, în ambalaj din plastic	buc.	29	150,00	4.350,00	Chişinău
		Total				4.350,00	
194/19/Ht	1	One Life Android Tablet PC	buc	4	163,33	653,32	Chişinău
		Total				653,32	
120/21/Ch	1	Bloc de sistem fără capac din partea dreaptă cu inscripția pe partea din față ASUS	buc	1	150,00	150,00	Chişinău
120/21/Ch	2	Laptop de model ACER, cu numărul de serie 61306092025	buc	1	491,00	491,00	Chişinău
120/21/Ch	3	Stick de 4 GB cu denumirea HAMA	buc	1	36,00	36,00	Chişinău
120/21/Ch	4	Telefon mobil de model SAMSUNG DUOS SM A500 H/DS, cu seria de IMEI 1:355311070674611, IMEI 2: 355312070674619	buc	1	168,00	168,00	Chişinău
120/21/Ch	5	Telefon mobil de model SAMSUNG cu seria de IMEI 1: 356521072391613, IMEI 2: 356522072391611 cu micro SD de 8 GB	buc	1	168,00	168,00	Chişinău
120/21/Ch	6	Telefon mobil de model SAMSUNG J5 cu seria de IMEI 1: 354748074418183 și IMEI 2: 354749074418181	buc	1	168,00	168,00	Chişinău
120/21/Ch	7	Tabletă LENOVA de culoare neagră cu inscripția DOLBY	buc	1	198,00	198,00	Chişinău
		Total				1.379,00	
330/24/Ch	2	Super Multi DVD Writer Asus DRW-24D5MT	buc.	20	380,00	7.600,00	Chişinău
		Total				7.600,00	
30/24/Bt	1	Mașini de șlefuit de diferite denumiri	buc.	7	600,00	4.200,00	Bălți
30/24/Bt	2	Mașini și aparate de tăiat de diferite denumiri	buc.	44	1.000,00	44.000,00	Bălți
30/24/Bt	3	Ferestrăie circulare de diferite denumiri	buc.	2	1.500,00	3.000,00	Bălți
30/24/Bt	4	Mașini și aparate de găurit de diferite denumiri	buc.	36	600,00	21.600,00	Bălți
		Total				72.800,00	
31/24/Bt	1	Brichete gaz 3X Ligters model 3X-110RBW - 1 cutie*50 buc.	buc.	50	20,00	1.000,00	Bălți
31/24/Bt	2	Brichete gaz 3X Ligters model 3X-1308 - 2 cutii*50 buc.	buc.	100	20,00	2.000,00	Bălți
31/24/Bt	3	Brichete gaz 3X Ligters model 3X-1309 - 7 cutii*50 buc.	buc.	350	20,00	7.000,00	Bălți
		Total				10.000,00	
350/25/Ch	1	Bobine (role) cu sîrmă, din metale comune de 0,025 mm/ 0,035 mm (27 role a câte 3kg și 7 role a câte 4,5 kg.	kg	112,52	220,00	24.754,40	Chişinău
		Total				24.754,40	
240/25/Ch	1	Pompă, de model - <i>Smart pump range SHME06S11M02VBE -NOI</i>	buc	1	47400,00	47.400,00	Chişinău
240/25/Ch	2	Robinete pentru tehnica sanitară den metaloplast, f/d - <i>NOI</i>	buc	15	85,00	1.275,00	Chişinău
240/25/Ch	3	Troinice pentru tehnică sanitară din metaloplast, f/d - <i>NOI</i>	buc	40	110,00	4.400,00	Chişinău
240/25/Ch	4	Coturi la 90 <i>Grade</i> pentru tehnică sanitară din metaloplast, f/d - <i>NOI</i>	buc	60	55,00	3.300,00	Chişinău
240/25/Ch	5	Tranziții pentru tehnica sanitară din metaloplast, f/d - <i>NOI</i>	buc	72	13,00	936,00	Chişinău
		Total				57.311,00	
434/25	1	Barcă gonflabilă cu două vâsle cu inscripția „Kolibri”;	buc.	1	2.222,00	2.222,00	Chişinău
434/26	2	Pompă de picior	buc.	1	67,00	67,00	Chişinău
		Total				2.289,00	
1154/25/Ch	1	Lavoare de model "Doporro Meisenn 201-600"", noi	buc	3	1.500,00	4.500,00	Chişinău
1154/25/Ch	2	Lavoare de model "Doporro Colossu M809 Mat Weis"", noi	buc	3	1.700,00	5.100,00	Chişinău
1154/25/Ch	3	Oglinzi, de model "Spiegel-03 Oval 40*60"	buc	2	1.100,00	2.200,00	Chişinău
1154/25/Ch	4	Cabină de duș, de model "Doporro Cortona 116 New, 144*53*7 cm", nouă	set	1	6.000,00	6.000,00	Chişinău

1154/25/Ch	5	Baterie pentru lavoar, de model "Doporro WAM-7201", nouă	buc	1	1.400,00	1.400,00	Chișinău
1154/25/Ch	6	Coloană de duș, de model "Doporro C7209", nouă	buc	1	2.800,00	2.800,00	Chișinău
1154/25/Ch	7	Vas pentru WC suspendat, de model "Aachen 601" nou	buc	1	3.300,00	3.300,00	Chișinău
1154/25/Ch	8	Vas pentru WC cu rezervor, de model "Stand 108T" (1 set=2 bucăți) nou	set	1	4.400,00	4.400,00	Chișinău
1154/25/Ch	9	Uscătoare de model "Doporro FH-140*60w", noi	buc	4	2.600,00	10.400,00	Chișinău
1154/25/Ch	10	Nișe pentru baie de model "MBK01" din oțel, 30*30, noi	set	2	1.900,00	3.800,00	Chișinău
		Total				43.900,00	
807/25/Ch	1	Robinet dozator pentru instalație de turnare a berii BOEL	buc	25	1.100,00	27.500,00	Chișinău
		Total				27.500,00	
682/25/Bt	1	Unitate de amestec, de model "Danfoss FHM-C1" cu pompă energoeficientă, de modfel "Grundfos UPM Auto L.", nouă	buc.	1	11.600,00	11.600,00	Bălți
682/25/Bt	2	Controler pentru încălzirea în pardoseală, de model "Danfoss Icon" Controler Master, 230 V, tensiune de ieșire CA:24, 10 canale, pe perete, nou	buc.	1	2.150,00	2.150,00	Bălți
682/25/Bt	3	Controlere pentru încălzirea în pardoseală, de model "Danfoss Icon" Modul radio, 5,0 V, 0 canale, atașabil, noi	buc.	2	2.625,00	5.250,00	Bălți
682/25/Bt	4	Rețea cu conectoare, de model "Manifold FHF Brass" cu maxim 5 noduri de conexiune, 10 bar, nouă	buc.	1	2.020,00	2.020,00	Bălți
682/25/Bt	5	Controlere pentru încălzirea în pardoseală, de model "Danfoss Icon" Termostat cameră, 3,0 V, tensiune de ieșire CA:24, 0 canale, pe perete, noi	buc.	5	2.380,00	11.900,00	Bălți
682/25/Bt	6	Servomotoare termice, de model "TWA-A RA", tensiune alimentare/V/ CA:24, NC (normal închis), 0,95 m, noi	buc.	5	700,00	3.500,00	Bălți
682/25/Bt	7	Suport de fixare, de model "FHF-MB", 088U0585, nou	buc.	1	240,00	240,00	Bălți
682/25/Bt	8	Supape de aerisire automate, de model "Pintossi+c", noi	buc.	2	500,00	1.000,00	Bălți
682/25/Bt	9	Robinete, f/d (de culoare bronz), noi	buc.	2	580,00	1.160,00	Bălți
682/25/Bt	10	Conector cu trei conexiuni, f/d (de culoare bronz), noi	buc.	2	200,00	400,00	Bălți
		Total				39.220,00	
1051/25/Bt	1	Șurubelniță electrică, de model "Cordless Driver Drill HD 1028", China., nouă	set.	1	1300,00	1300,00	Bălți
1051/25/Bt	2	Șurubelniță electrică, de model "MHPR MR5805T", China., nouă	set.	1	1200,00	1200,00	Bălți
1051/25/Bt	3	Foarfece electrice, de model Brushless, noi	set.	3	1600,00	4800,00	Bălți
1051/25/Bt	4	Ferestrău electric, de model "Chain Saw", nou	set.	1	800,00	800,00	Bălți
1051/25/Bt	5	Ferestrău electric, de model "Lithium", nou	set.	1	700,00	700,00	Bălți
1051/25/Bt	6	Polizor electric, de model "Depstech", nou	set.	1	680,00	680,00	Bălți
1051/25/Bt	7	Compresor electric, de model Utraî, nou	buc.	1	3000,00	3000,00	Bălți
1051/25/Bt	8	Cric electric-hidraulic, de model Uaoli, nou	set.	1	2300,00	2300,00	Bălți
1051/25/Bt	9	Ferestrău electric, de model Brushless, nou	buc.	1	400,00	400,00	Bălți
1051/25/Bt	10	Stativ foto, de model Victiv NT 70, nou	buc.	1	550,00	550,00	Bălți
1051/25/Bt	11	Stativ foto, de model Polari - foto SAB265, nou	buc.	1	800,00	800,00	Bălți
1051/25/Bt	12	Lăcăte bicicletă (Căruși), de model Auxbales, noi	buc.	2	350,00	700,00	Bălți
1051/25/Bt	13	Becuri led, de model Led Flood Light, noi	buc.	3	380,00	1140,00	Bălți
1051/25/Bt	14	Camăra video, de model AOQEE 3 mp 2k, nouă	set.	1	1500,00	1500,00	Bălți
1051/25/Bt	15	Telefon mobil, de model Soyes S23 Pro, nou	buc.	1	650,00	650,00	Bălți
1051/25/Bt	16	Acumulatori, de model RTX-DR08L, noi	buc.	4	350,00	1400,00	Bălți
1051/25/Bt	17	Adaptor de model 130 Wt, nou	buc.	1	300,00	300,00	Bălți
1051/25/Bt	18	Acumulatori, de model Veger, noi	buc.	2	500,00	1000,00	Bălți
1051/25/Bt	19	Lămpă, de model Esgofo, nouă	buc.	1	750,00	750,00	Bălți
1051/25/Bt	20	Adaptor, de model HYMLAK, nou	buc.	1	400,00	400,00	Bălți
1051/25/Bt	21	Căști de model Besnoow, noi	per.	1	950,00	950,00	Bălți
1051/25/Bt	22	Căști de model S50, noi	set.	1	400,00	400,00	Bălți
1051/25/Bt	25	Uscător de păr, de model Dyson Airwrap, nou	buc.	1	11000,00	11000,00	Bălți
1051/25/Bt	26	Aparat foto, de model Q12, nou	buc.	1	250,00	250,00	Bălți
1051/25/Bt	27	Ceasuri, de model Kids Fitness Watch, noi	buc.	2	300,00	600,00	Bălți

1051/25/Bt	28	Ceasuri Smart, de model Dusonlap, noi	buc.	5	300,00	1500,00	Bălți
1051/25/Bt	29	Ceas Smart, de model Rogbib, nou	buc.	1	1400,00	1400,00	Bălți
1051/25/Bt	30	Ceasuri Smart, de model Vkrobag, noi	buc.	2	500,00	1000,00	Bălți
1051/25/Bt	31	Ceas Smart, de model Gillso, nou	buc.	1	600,00	600,00	Bălți
1051/25/Bt	32	Ceas Smart, de model Puqo, nou	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
1051/25/Bt	33	Ceasuri Smart, de model Aycy, noi	buc.	2	200,00	400,00	Bălți
1051/25/Bt	34	Ceasuri Smart, de model P98, noi	buc.	13	300,00	3900,00	Bălți
1051/25/Bt	35	Ceas Smart, de model H98, nou	buc.	1	400,00	400,00	Bălți
1051/25/Bt	36	Ceas Smart de model, Coospo, nou	buc.	1	700,00	700,00	Bălți
1051/25/Bt	37	Căști de model Rulefiss, noi	buc.	7	450,00	3150,00	Bălți
1051/25/Bt	38	Căști de model Thunelec, noi	buc.	2	700,00	1400,00	Bălți
1051/25/Bt	39	Căști de model Rulefiss, noi	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
1051/25/Bt	40	Power bankuri, de model High Quality, noi	buc.	2	300,00	600,00	Bălți
1051/25/Bt	41	Adaptore de model, Carplay, noi	buc.	2	400,00	800,00	Bălți
1051/25/Bt	42	Căști de model Rohs N19, noi	buc.	1	450,00	450,00	Bălți
1051/25/Bt	43	Ceas Smart, de model Soudorv, nou	buc.	1	400,00	400,00	Bălți
1051/25/Bt	44	Tastieră de model Magnetic Keybord, nouă	buc.	1	950,00	950,00	Bălți
1051/25/Bt	45	Tastieră de model Smart Keybord, nouă	buc.	1	550,00	550,00	Bălți
1051/25/Bt	46	Tastieră de model Earto, nouă	buc.	1	1700,00	1700,00	Bălți
1051/25/Bt	47	Căști de model Shedinmuc, nouă	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
1051/25/Bt	48	Tabletă de model Q10, nouă	buc.	1	1600,00	1600,00	Bălți
1051/25/Bt	49	Aparat de tuns, de model JM - 700 AL, nou	buc.	1	400,00	400,00	Bălți
1051/25/Bt	50	Injector tester, de model AS-98B, nou	buc.	1	600,00	600,00	Bălți
1051/25/Bt	51	Fen, de model Cordless Leaf Blower, nou	buc.	1	800,00	800,00	Bălți
1051/25/Bt	52	Stativ pentru telefon, de model Ulanzi, nou	buc.	1	450,00	450,00	Bălți
1051/25/Bt	53	Aparat pentru nituire, de model Craftus, nou	buc.	1	1200,00	1200,00	Bălți
1051/25/Bt	54	Invertoare, de model Vharger ECO-1C600W, noi	buc.	3	1200,00	3600,00	Bălți
1051/25/Bt	55	Mini barca cu dirijare la distanță, de model D20, nouă	buc.	1	3300,00	3300,00	Bălți
1051/25/Bt	56	Pro pfone camera, de model Selvim, nouă	buc.	1	300,00	300,00	Bălți
1051/25/Bt	57	Baterii, de model Golisi, noi	buc.	3	300,00	900,00	Bălți
1051/25/Bt	58	Ceasuri smart, de model Nerunsa, noi	buc.	3	350,00	1050,00	Bălți
1051/25/Bt	59	Ceasuri smart, de model Matast, noi	buc.	2	400,00	800,00	Bălți
1051/25/Bt	60	Ceas Smart, de model Kuizil, nou	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
1051/25/Bt	61	Căști de model Drsac, noi	buc.	4	480,00	1920,00	Bălți
1051/25/Bt	62	Căști de model X08, noi	buc.	5	650,00	3250,00	Bălți
1051/25/Bt	63	Căști de model YYY-520, noi	buc.	1	600,00	600,00	Bălți
1051/25/Bt	64	Căști de model Hendari, noi	buc.	1	650,00	650,00	Bălți
1051/25/Bt	65	Căști de model YYK-Q28, noi	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
1051/25/Bt	66	Căști de model Edifier, noi	buc.	1	600,00	600,00	Bălți
1051/25/Bt	67	Husă de încărcare, de model Air Pods 1/2, nouă	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
1051/25/Bt	68	Căști de model A10 Pro, noi	buc.	2	300,00	600,00	Bălți
1051/25/Bt	69	Set microfoane, de model K70, nou	buc.	1	200,00	200,00	Bălți
1051/25/Bt	70	Căști, de model Y30, noi	buc.	1	200,00	200,00	Bălți
1051/25/Bt	71	Căști de model Xinwid, noi	buc.	1	300,00	300,00	Bălți
1051/25/Bt	72	Căști de model, Bleror, noi	buc.	1	550,00	550,00	Bălți
1051/25/Bt	73	Căști de model QCWS/B3, noi	buc.	1	700,00	700,00	Bălți
1051/25/Bt	74	Căști de model Tech, noi	buc.	1	400,00	400,00	Bălți
1051/25/Bt	75	Digital level, de model 5419, nou	buc.	1	500,00	500,00	Bălți
1051/25/Bt	76	Mașină portabilă de cusut, de model Handy Stich, nouă	buc.	1	450,00	450,00	Bălți
1051/25/Bt	77	Smart căști pentru înot, de model IP68, noi	buc.	1	700,00	700,00	Bălți
1051/25/Bt	78	Manometru, de model Wiede, nou	buc.	1	2000,00	2000,00	Bălți
1051/25/Bt	79	Led mini fat, de model LSPA18RC, noi	buc.	4	350,00	1400,00	Bălți
1051/25/Bt	80	Videoregistrator, de model Icecam, nou	buc.	1	850,00	850,00	Bălți
1051/25/Bt	81	Căști de model Eksa E1000, noi	buc.	1	700,00	700,00	Bălți
1051/25/Bt	82	Lazer level, de model LIM3 16 Gb, nou	buc.	1	900,00	900,00	Bălți
1051/25/Bt	83	Pistoale de vopsit, de model Electro spray Gun, noi	buc.	3	300,00	900,00	Bălți

1051/25/Bt	84	Mașini de tuns, de model Beard Hedger, noi	buc.	2	1700,00	3400,00	Bălți
1051/25/Bt	85	Mașini de tuns, de model Glaker, noi	buc.	3	800,00	2400,00	Bălți
1051/25/Bt	86	Tablou electric, f/d	buc.	1	3200,00	3200,00	Bălți
1051/25/Bt	87	Lazer de model, OM/3D/1, nou	buc.	1	700,00	700,00	Bălți
1051/25/Bt	88	Lazer de model, Shall We, nou	buc.	1	600,00	600,00	Bălți
1051/25/Bt	89	Uscător de păr, de model Faszin, nou	buc.	1	1400,00	1400,00	Bălți
1051/25/Bt	90	Testere, de model Uraqt, noi	buc.	2	250,00	500,00	Bălți
1051/25/Bt	91	Cameră video, de model Webcam Depstech, nouă	buc.	1	1500,00	1500,00	Bălți
1051/25/Bt	92	Iluminator, de model Fealive DS157LR, nou	buc.	1	350,00	350,00	Bălți
1051/25/Bt	93	Cablu de model Booster Cable TXEUS30MM, nou	set.	1	350,00	350,00	Bălți
1051/25/Bt	94	Aspirator de model Tikom-V700, nou	buc.	1	2400,00	2400,00	Bălți
1051/25/Bt	97	Lentă de iluminat, de model Led Neon Rope, nouă	buc.	1	400,00	400,00	Bălți
1051/25/Bt	98	Cameră video, de model Webcam Imou IPC/KCP-3h1WE, nouă	buc.	1	750,00	750,00	Bălți
1051/25/Bt	99	Uscător de păr, de model Mifasol, nou	buc.	1	1600,00	1600,00	Bălți
1051/25/Bt	100	Lampă foto, de model Yongnuo, nouă	buc.	1	1300,00	1300,00	Bălți
		Total				114690,00	
1080/25/Ch	1	Aparate de curățare cu abure, de model „Steam Cleaner DF-A00"	buc.	40	649,00	25960,00	Chișinău
1080/25/Ch	2	Jucării pentru copii cu acumulator, de model „Outer Space Trak"	buc.	36	219,00	7884,00	Chișinău
1080/25/Ch	3	Ferestrele electrice, în set 2 baterii cu încărcător, f/d	buc.	34	1499,00	50966,00	Chișinău
1080/25/Ch	4	Mașini de înșurubat electrice, f/d cu 2 acumulatori și 1 încărcător	buc.	10	470,00	4700,00	Chișinău
1080/25/Ch	5	Seturi jucării pentru copii cu acumulator, de model „Small Duck"	buc.	38	1325,00	50350,00	Chișinău
1080/25/Ch	6	Jucării pentru copii cu acumulator, de model „Deform Robol"	buc.	26	800,00	20800,00	Chișinău
1080/25/Ch	7	Seturi chei electrice pentru roți cu impact, fd (2 acumulatori și 1 încărcător)	buc.	15	529,00	7935,00	Chișinău
1080/25/Ch	8	Serviete pentru desen, fd (1 set= 145 piese)	buc.	11	599,00	6589,00	Chișinău
1080/25/Ch	9	Markere schetch, f/d (1 set = 60 piese)	buc.	21	350,00	7350,00	Chișinău
1080/25/Ch	10	Aparate grill verticale, de model ”Z.e.p Line” ZP-065	buc.	6	880,00	5280,00	Chișinău
1080/25/Ch	11	Mixere pentru bucătărie, de model „Volux" volum 5 litri (7930)	buc.	4	1100,00	4400,00	Chișinău
1080/25/Ch	12	Huse masaj cu pernă de aer și încălzire, f/d (JB616C)	buc.	5	1249,00	6245,00	Chișinău
1080/25/Ch	13	Tocătoare electrice pentru bucătărie, f/d, volum 2 litri	buc.	20	320,00	6400,00	Chișinău
1080/25/Ch	14	Uscătoare rufe pliabile, de model ADS8028", capacitate 40 kg	buc.	4	1713,00	6852,00	Chișinău
1080/25/Ch	15	Grille Air, de model „Top Kitchen TR003010", volum 8 litri	buc.	14	1170,00	16380,00	Chișinău
1080/25/Ch	16	Dozatoare din plastic pentru cereale, f/d	buc.	2	599,00	1198,00	Chișinău
1080/25/Ch	17	Friteuze, de model „Air Fryer Z.c.p Line" ZP-111, volum 7kg	buc.	9	1550,00	13950,00	Chișinău
1080/25/Ch	18	Seturi veselă (cratiță și tigaie) din 12 piese, de model „Z.e.p. line" ZP-115	buc.	8	1500,00	12000,00	Chișinău
1080/25/Ch	19	Seturi instrumente electrice pe baterii (1 polizor unghiular, 1 înșurubator, 1 ciocan cu percuție, 1 cheie electrică pentru roți cu impact, 2 baterii și 1 încărcător), f/d	buc.	17	2600,00	44200,00	Chișinău
1080/25/Ch	20	Seturi instrumente electrice pe baterii (1 încărcător electric, 2 baterii, încărcător, 1 șurubelniță, 1 ciocan și 1 ferestruț), f/d	buc.	22	2000,00	44000,00	Chișinău
1080/25/Ch	21	Ghirleand cu baterie solară, de model „Royal Star” RD-404, 2 metri	buc.	10	250,00	2500,00	Chișinău
1080/25/Ch	22	Jucării pentru copii cu acumulator, de model ”Zy Prime Strong”	buc.	26	250,00	6500,00	Chișinău
1080/25/Ch	23	Autocolante, de model „Dewalt"	buc.	400	1,00	400,00	Chișinău
1080/25/Ch	24	Autocolante pentru acumulatori, pentru instrumente electrice, f/d	buc.	130	1,00	130,00	Chișinău
1080/25/Ch	25	Accesorii din plastic (insignă), de model „Dewalt"	buc.	20	200,00	4000,00	Chișinău
		Total				356969,00	
931/25/Ch	1	Cartuși cu jet de cerneală, de model HP 951XL - NOI	buc.	27	1000,00	27.000,00	Chișinău
931/25/Ch	2	Cartuși cu jet de cerneală, de model HP 950XL - NOI	buc.	9	1200,00	10.800,00	Chișinău
		Total				37.800,00	
32/19/Ht	1	Lanternă model Coolbiz	buc.	1	209,99	209,99	Chișinău
32/19/Ht	2	Audio player model X6	buc.	1	279,99	279,99	Chișinău
32/19/Ht	3	Audio player model X3	buc.	1	279,99	279,99	Chișinău

32/19/Ht	5	DVD portabil model RMVB	buc	1	209,99	209,99	Chişinău
		Total				979,96	
130/20/Ht	3	Player audio uzate de diferite modele	buc	5	30,33	151,65	Chişinău
130/20/Ht	4	Baterii Power Bank uzate de diferite modele	buc	7	25,66	179,62	Chişinău
130/20/Ht	5	Baterii pentru telefoane mobile uzate de diferite modele	buc	17	22,16	376,72	Chişinău
		Total				707,99	
486/23/Bt	3	Huse de protecție pentru telefoane, de diverse modele, noi	buc.	7	249,00	1.743,00	Bălți
486/23/Bt	4	Sticlă protectoare pentru telefoane, de diverse modele, uzate, nouă	buc.	3	349,00	1.047,00	Bălți
		Total				2.790,00	
947/25/Ch	1	Obiectiv pentru proector, de model LINS-W11 Wide lens fl6.5 F2.3 - NOU	buc	1	9600,00	9.600,00	Chişinău
		Total				9.600,00	
498/22/Ch	1	Encoder/cititor a cardurilor magnetice de model MSR605 CU nr. 20131206	buc	1	2.821,50	2.821,50	Chişinău
498/22/Ch	2	Router de model D-Link DIR-615S cu nr. QX801GC007366	buc	1	175,73	175,73	Chişinău
498/22/Ch	3	Adaptor MicroSD de model MIREX fără număr de serie	buc	1	15,00	15,00	Chişinău
498/22/Ch	4	Memorie Trascend 8GB	buc	1	38,85	38,85	Chişinău
498/22/Ch	5	Adaptor MicroSD	buc	1	15,00	15,00	Chişinău
498/22/Ch	6	Telefon mobil marca „Xiaomi Mi” de culoare albă cu IMEI: 861113033375345	buc	1	201,15	201,15	Chişinău
498/22/Ch	7	Telefon mobil marca „Miezu” cu ID: 2016CP3261	buc	1	67,05	67,05	Chişinău
498/22/Ch	8	Modem 3G de Huawei de model E3372H-153 IMEI: 861221036257241	buc	1	131,85	131,85	Chişinău
498/22/Ch	9	Modem 3G ZTE LTE de model MF910L	buc	1	134,25	134,25	Chişinău
498/22/Ch	10	Wifi router D-Link de model DIR-300A cu numărul de serie Nr. QX8L1F7530091	buc	1	266,56	266,56	Chişinău
498/22/Ch	11	Wifi router D-Link de model DIR-620 cu numărul de serie Nr. QX2Q2FA507950	buc	1	3,60	3,60	Chişinău
		Total				3.870,54	
440/16/Ch	1	Laptop ASUS X55VD-SX026D, Nr.4489, starea tehnică: uzura fizică: 35%, uzura funcțională: 5% - se clasifică ca bun	buc	1	3.902,00	3.902,00	Chişinău
		Total				3.902,00	
08/23/Ch	1	Telefon mobil marca/model Iphone 6 cu IMEI:359283063740590 fost în folosință	buc	1	528,00	528,00	Chişinău
08/23/Ch	2	Telefon mobil marca/model Iphone 5 cu IMEI:013970002300506 fost în folosință	buc	1	396,00	396,00	Chişinău
08/23/Ch	3	Telefon mobil marca/model Iphone 5 cu IMEI:358022069975870 fost în folosință	buc	1	396,00	396,00	Chişinău
08/23/Ch	4	Telefon mobil marca/model Iphone 7 cu IMEI:359161070582777 fost în folosință	buc	1	594,00	594,00	Chişinău
		Total				1.914,00	
22/23/Ch	1	Cameră video uzată PANASONIC FUUL HD HC-V 520, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	1	900,00	900,00	Chişinău
22/23/Ch	2	Încărcător uzat TRG 70 A 190 19 V, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	1	50,00	50,00	Chişinău
22/23/Ch	3	Telefon mobil uzat IPHONE 4 A 1332, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	2	400,00	800,00	Chişinău
22/23/Ch	4	Telefon mobil uzat IPHONE 4 A 1387, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	2	400,00	800,00	Chişinău
22/23/Ch	5	Telefon mobil uzat SONY XPERIA, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
22/23/Ch	6	Telefon mobil uzat HTC, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
22/23/Ch	7	Telefon mobil uzat IPHONE 5 A 1429, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	1	500,00	500,00	Chişinău
		Total				3.650,00	

941/22/Ch	1	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG692LL/A IMEI - 359264066241984, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	1.450,00	1.450,00	Chișinău
941/22/Ch	2	Telefon mobil, marca Iphone 6, model NG4N2LL/A IMEI - 354407065975251, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	1.450,00	1.450,00	Chișinău
941/22/Ch	3	Telefon mobil, marca Iphone 6, model A 1549 IMEI - 354410062362721, nefuncțional (telefonul nu se încarcă)	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
941/22/Ch	4	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG6C2LL/A IMEI - 352017072683905, capacitatea 16 GB, culoare auriu, fost în exploatare	buc	1	1.450,00	1.450,00	Chișinău
941/22/Ch	5	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG692LL/A IMEI - 359281069294224, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	1.450,00	1.450,00	Chișinău
941/22/Ch	6	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG4N2LL/A IMEI - 352013070500126, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	1.450,00	1.450,00	Chișinău
941/22/Ch	7	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG4Q2LL/A IMEI - 359297065816083, capacitatea 16 GB, culoare auriu, fost în exploatare	buc	1	1.450,00	1.450,00	Chișinău
941/22/Ch	8	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG5W2LL/A IMEI - 359232068798004, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	1.450,00	1.450,00	Chișinău
941/22/Ch	9	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG642LL/A IMEI - 3592300611522310, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
941/22/Ch	10	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG632LL/A IMEI - 359306063983694, capacitatea 64 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
941/22/Ch	11	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG5C2LL/A IMEI - 359229064341409, capacitatea 64 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
941/22/Ch	12	Telefon mobil, marca Iphone 6, model A 1549 IMEI - 359306066488972, culoare gri, nefuncțional (telefonul nu	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
941/22/Ch	13	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG632LL/A IMEI - 359236060948129, capacitatea 64 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
		Total				20.350,00	
183/22/Bt	1	Geantă de umăr, din piele, model, culori și mărimi diferite.	buc	6	3.300,00	19.800,00	Bălți
183/22/Bt	2	Geantă de umăr, din poliuretan, de culoare albastră, model de fermoar și centură din material textile peste umăr.	buc	1	2.000,00	2.000,00	Bălți
183/22/Bt	3	Geantă de umăr, din piele artificială de culoare neagră cu efect de crocodil, model cu centură din piele peste umăr și închidere cu nit.	buc	1	1.600,00	1.600,00	Bălți
183/22/Bt	4	Geantă de mână, din piele reconstituită de culoare cafenie/neagră, cu imprimare logoului pe fețele exterioare, model cu 2 mînere.	buc	1	4.000,00	4.000,00	Bălți
		Total				27.400,00	
84/23/Ch	1	Husă din silicon pentru Iphone 7	buc	2	149,00	298,00	Chișinău
84/23/Ch	2	Husă din silicon pentru Iphone 11	buc	5	149,00	745,00	Chișinău
84/23/Ch	3	Husă din silicon pentru Iphone 11 Pro	buc	13	149,00	1.937,00	Chișinău
84/23/Ch	4	Husă din silicon pentru Iphone 11 Pro Max	buc	9	149,00	1.341,00	Chișinău
84/23/Ch	5	Husă din silicon pentru Iphone XS MAX	buc	3	149,00	447,00	Chișinău
84/23/Ch	6	Husă din silicon pentru Iphone XS	buc	3	149,00	447,00	Chișinău
84/23/Ch	7	Husă din silicon pentru Iphone 12/ 12 Pro	buc	6	149,00	894,00	Chișinău
84/23/Ch	8	Husă din silicon pentru Iphone X	buc	1	149,00	149,00	Chișinău
84/23/Ch	9	Husă din silicon pentru Iphone 11 Pro Max	buc	3	450,00	1.350,00	Chișinău

84/23/Ch	10	Husă din silicon pentru Iphone "The Bling World"	buc	4	450,00	1.800,00	Chişinău
84/23/Ch	11	Husă din silicon A71	buc	5	119,00	595,00	Chişinău
84/23/Ch	12	Husă din silicon pentru Samsung Galaxy S10/S10 Plus "X-Level"	buc	4	99,00	396,00	Chişinău
84/23/Ch	13	Husă din silicon M51	buc	2	150,00	300,00	Chişinău
84/23/Ch	14	Husă din silicon A51	buc	1	119,00	119,00	Chişinău
84/23/Ch	15	Husă din silicon "Redmi Note 8"	buc	1	119,00	119,00	Chişinău
84/23/Ch	16	Husă din silicon A30S/ A50	buc	2	119,00	238,00	Chişinău
84/23/Ch	17	Husă din silicon P30 Lite	buc	1	150,00	150,00	Chişinău
84/23/Ch	18	Husă din silicon f/d pentru Iphone	buc	32	85,00	2.720,00	Chişinău
		Total				14.045,00	
262/25/Ch	1	Sticle de protecție, de tip „Smart Watch”, noi	buc.	47	50,00	2.350,00	Chişinău
262/25/Ch	2	Curele pentru ceasuri, de tip „Smart Watch Band” din silicon, noi	buc.	40	440,00	17.600,00	Chişinău
262/25/Ch	3	Curele pentru ceasuri, de tip „Smart Watch Band” din textil stretch (1 set=5 buc.), noi.	set.	36	1700,00	61.200,00	Chişinău
262/25/Ch	4	Carcase de sticlă pentru telefoane, de model „Samsung Galaxy S21”	buc.	11	400,00	4.400,00	Chişinău
262/25/Ch	5	Huse din silicon pentru telefoane, de model „Samsung J5”, noi	buc.	2	200,00	400,00	Chişinău
262/25/Ch	6	Sticle de protecție pentru telefoane mobile, de tip „Widamin X001ERIII9”, noi	buc.	11	50,00	550,00	Chişinău
262/25/Ch	7	Huse din PVC pentru telefoane, de model „Samsung Galaxy A51”, noi	buc.	29	250,00	7.250,00	Chişinău
262/25/Ch	8	Huse din PVC pentru telefoane, de model „Iphone 6 Plus”, noi	buc.	3	400,00	1.200,00	Chişinău
262/25/Ch	9	Genți (huse) pentru tablete, de model „Smart keyboard Case Samsung Galaxy A9”	buc.	4	700,00	2.800,00	Chişinău
		Total				97.750,00	
615/22/Bt	1	Chiloți pentru dame, în asortiment, din bumbac și materiale sintetice, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	11,20	22,40	Bălți
615/22/Bt	2	Ochelari de vedere, în asortiment, modele și mărimi diferite.	buc.	5	25,20	126,00	Bălți
		Total				148,40	
604/22/Bt	1	Costume pentru dame, din 2 piese (sacou scurt + fustă/rochie de lungime medie cu mîneacă scurtă), culoare verde închis, mărimi diferite.	buc.	3	210,00	630,00	Bălți
604/22/Bt	2	Rochii pentru dame/adolescente, în asortiment, din materiale sintetice, modele scurte, culori diferite cu imprimeuri florale, modele și mărimi	buc.	2	112,00	224,00	Bălți
		Total				854,00	
603/22/Bt	1	Fuste pentru dame, model de lungime medie, culoare neagră.	buc.	1	49,00	49,00	Bălți
603/22/Bt	2	Rochii pentru dame/adolescente, din materiale sintetice, modele scurte, culori diferite cu imprimeuri florale, modele și mărimi diferite.	buc.	1	56,00	56,00	Bălți
		Total				105,00	
602/22/Bt	1	Costume pentru dame, din 2 piese (sacou scurt + fustă/rochie de lungime medie cu mîneacă scurtă), culoare verde închis, mărimi diferite.	buc.	2	105,00	210,00	Bălți
602/22/Bt	2	Rochii pentru dame/adolescente, din materiale sintetice, modele scurte, culori diferite cu imprimeuri florale, modele și mărimi diferite.	buc.	3	56,00	168,00	Bălți
602/22/Bt	3	Costume stil clasic din 2 piese (sacou+pantaloni), din lînă 70%, culoare neagră cu dungi, mărimi diferite.	buc.	2	119,00	238,00	Bălți
		Total				616,00	
83/19/Bt	1	Rochii din material sintetice pentru fete	buc.	1	76,61	76,61	Bălți
		Total				76,61	
69/20Bt	1	Ochelari de soare pentru copii marca Kaidi, in huse.	buc.	9	18,14	163,30	Bălți

69/20Bt	2	Ochelari de soare polarizati, unisex, branduri, huse din polietilena.	buc.	12	29,23	350,78	Bălți
69/20Bt	3	Huse tip sac, pentru ochelari de soare.	buc.	24	4,03	96,77	Bălți
		Total				610,85	
96/20/Bt	1	Tunici pentru dame	buc.	2	90,72	181,44	Bălți
		Total				181,44	
116/20/Bt	1	Maiouri pentru fete	buc.	1	17,64	17,64	Bălți
		Total				17,64	
126/20/Bt	1	Chipiuri	buc.	1	24,19	24,19	Bălți
126/20/Bt	2	Ochelari de soare	buc.	171	60,48	10.342,08	Bălți
126/20/Bt	3	Ochelari	buc.	104	70,56	7.338,24	Bălți
126/20/Bt	4	Ochelari	buc.	73	74,59	5.445,22	Bălți
126/20/Bt	5	Ochelari	buc.	4	30,24	120,96	Bălți
126/20/Bt	6	Ochelari	buc.	3	36,29	108,86	Bălți
		Total				23.379,55	
145/20/Bt	1	Rochii de mireasa	buc.	3	403,20	1.209,60	Bălți
145/20/Bt	2	Lenta pentru nunta	buc.	25	16,13	403,20	Bălți
		Total				1.612,80	
149/20/Bt	1	Rochii pentru dame, modele de lungime medie, mîneacă scurtă și 3/4, croi lejer, guler rotund, compoziție, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	100,80	201,60	Bălți
		Total				201,60	
01/21/Bt	1	Portmonee 3 în 1 (acte + bani+carduri) din piele cu elemente metalice cu posibilitate de a personaliza cu inițiale foto, în asortiment.	buc.	3	74,59	223,78	Bălți
		Total				223,78	
13/21/Bt	1	Teniși și adidași pentru copii (2-8 ani), cu suprafață din textile și piele, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	1	46,37	46,37	Bălți
13/21/Bt	2	Pantaloni scurți (șorți) pentru copii (3-8 ani) modele, culoare și marimi diferite.	buc.	1	30,24	30,24	Bălți
		Total				76,61	
25/21/Bt	1	Înele pentru dame, din metale comune, încrustate cu pietre mici din zirconiu incolor, mărimi diferite.	buc.	1	63,00	63,00	Bălți
25/21/Bt	2	Înele pentru dame, din metale comune, încrustate cu pietre mici din zirconiu incolor, mărimi diferite.	buc.	4	70,56	282,24	Bălți
25/21/Bt	3	Înele pentru dame, din metale comune, încrustate cu piatră din zirconiu incolor, mărimi diferite.	buc.	1	55,44	55,44	Bălți
25/21/Bt	4	Cercei cu perle, din metale comune, încrustați cu pietre din zirconiu mici incolor.	buc.	1	63,00	63,00	Bălți
		Total				463,68	
37/21/Bt	1	Bentițe tricotate pentru dame, unele decorate cu brose frontale, culori, modele diferite.	buc.	3	21,28	63,84	Bălți
		Total				63,84	
39/21/Bt	1	Fuste clasice pentru dame, model de lungime medie, culori închise, mărimi diferite.	buc.	1	78,40	78,40	Bălți
39/21/Bt	2	Rochii elegante pentru dame, model de lungime medie, culori închise, mărimi diferite.	buc.	2	156,80	313,60	Bălți
		Total				392,00	
41/21/Bt	1	Încălțăminte sport, tip adidași, pentru dame, cu fața exterioară din piele artificială și material textile, talpă din cauciuc, modele cu sireturi, culori și mărimi diferite.	per.	7	179,20	1.254,40	Bălți
		Total				1.254,40	
36/21/Bt	1	Ochelari pentru corectarea vederii, în asortiment, cu ramă din plastic, modele, mărimi diferite.	buc.	70	14,56	1.019,20	Bălți
		Total				1.019,20	

09/21/Bt	1	Curelușe (lesă) pentru câini, în asortiment, din piele	buc.	8	19,41	155,26	Bălți
		Total				155,26	
31/21/1/Bt	1	Pulovere tricotate pentru dame, în asortiment, modele, culori și mărimi diferite.	buc.	1	56,00	56,00	Bălți
31/21/1/Bt	2	Halate de vară pentru dame, confecționate din bumbac, modele de lungime medie cu fermuar în față, culoare și mărimi diferite.	buc.	1	29,12	29,12	Bălți
31/21/1/Bt	3	Sutiene cu cupe pentru dame, modele și mărimi diferite, culoare albă și neagră.	buc.	2	24,64	49,28	Bălți
		Total				134,40	
64/21/1/Bt	1	Tricouri pentru bărbați, din bumbac, modele, culori și mărimi diferite.	buc.	2	56,00	112,00	Bălți
64/21/1/Bt	2	Pulovere tricotate, în asortiment, modele, culori și mărimi diferite.	buc.	3	94,08	282,24	Bălți
64/21/1/Bt	3	Pantaloni stil casual pentru bărbați, modele, culori și mărimi diferite.	buc.	1	134,40	134,40	Bălți
		Total				528,64	
19/21/Br	1	Încălțăminte pentru femei	buc.	18	147,20	2.649,60	Bălți
		Total				2.649,60	
38/19/H	1	Maiou	buc.	1	18,82	18,82	Bălți
38/19/H	2	Rochii dame	buc.	3	63,76	191,28	Bălți
38/19/H	3	Fuste dame	buc.	2	42,86	85,71	Bălți
38/19/H	4	Bluze dame	buc.	3	40,77	122,30	Bălți
38/19/H	5	Fular	buc.	1	25,09	25,09	Bălți
		Total				443,20	
82/21/Bt	1	Bluze elegante pentru dame, din fibre sintetice, model cu mîneacă lungă, culoare gri și galben cu dungi negre.	buc.	1	38,08	38,08	Bălți
		Total				38,08	
89/21/Bt	1	Pantofi tip mocasini pentru dame, cu suprafață exterioară din piele artificială lăcută, model cu talpă plată, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	1	62,72	62,72	Bălți
89/21/Bt	2	Pantaloni denim/blugi pentru copii (11-13 ani), din bumbac, model skini, culoare albastră, mărimi diferite.	buc.	1	56,00	56,00	Bălți
89/21/Bt	3	Fuste pentru dame, din bumbac, model de lungime medie cu clastic în talie, culoare închisă, mărimi diferite.	buc.	4	51,52	206,08	Bălți
89/21/Bt	4	Sutiene pentru dame, din nylon, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	20,16	80,64	Bălți
		Total				405,44	
105/21/Bt	1	Pantaloni stil cargo joggers, unisex, din bumbac, culoare verde, mărimi diferite.	buc.	1	129,92	129,92	Bălți
		Total				129,92	
254/21/Bt	1	Leggings pentru dame, confecționate din material textil. Leggingsii sunt noi, au etichete și sunt ambalați.	buc.	16	22,68	362,88	Bălți
254/21/Bt	2	Pantaloni pentru dame, în asortiment, confecționați din material textil.	buc.	9	100,80	907,20	Bălți
		Total				1.270,08	
224/21/Bt	1	Cămăși pentru bărbați, în asortiment, din bumbac 100%, model cu mîneci lungi, culori și mărimi diferite.	buc.	2	89,60	179,20	Bălți
224/21/Bt	2	Scurte matlasate toamnă - iarnă pentru bărbați, în asortiment, modelde lungime medie, culoare albastră și neagră, mărimi diferite.	buc.	1	246,40	246,40	Bălți
		Total				425,60	
381/21/Bt	1	Cămăși pentru bărbați și băieți, în asortiment, model cu mîneci lungi, culori și mărimi diferite.	buc.	28	71,68	2.007,04	Bălți
381/21/Bt	2	Tricou polo pentru bărbați, în asortiment, modele, culori și mărimi	buc.	2	67,20	134,40	Bălți
		Total				2.141,44	

320/21/Bt	1	Pantaloni colanți pentru copii, din bumbac 95% și elastan 5%, culori și mărimi diferite.	buc.	110	17,64	1.940,40	Bălți
		Total				1.940,40	
345/21/Bt	1	Rochii pentru dame (Bamboo).	buc.	19	56,00	1.064,00	Bălți
345/21/Bt	2	Ansamluri pentru fete (Bamboo).	buc.	1	33,60	33,60	Bălți
		Total				1.097,60	
307/21/Ch	1	Interfone Video „Philips Welcome Eye”.	buc.	1	514,30	514,30	Bălți
		Total				514,30	
442/21/Bt	1	Ochelari pentru corectarea vederii, modele și mărimi diferite.	buc.	11	31,36	344,96	Bălți
442/21/Bt	2	Pantaloni denim pentru dame, în asortiment,	buc.	5	134,40	672,00	Bălți
442/21/Bt	3	Pantaloni pentru dame, din fibre sintetice.	buc.	1	80,64	80,64	Bălți
		Total				1.097,60	
445/21/Bt	1	Scurte matlasate demi-sezon pentru dame, în asortiment, din polyester, modele de lungime scurtă și medie, culori și mărimi diferite.	buc.	2	53,94	107,88	Bălți
445/21/Bt	2	Pantaloni denim pentru dame, în asortiment, modele, culori și mărimi diferite.	buc.	2	37,63	75,26	Bălți
445/21/Bt	3	Cămași pentru dame și adolescente, modele, culori și mărimi diferite.	buc.	7	37,63	263,42	Bălți
445/21/Bt	4	Rochii pentru dame, din poliester, modele de lungime medie și lungă, minică scurtă și lungă, culori diferite cu imprimeuri, mărimi diferite.	buc.	3	68,99	206,98	Bălți
445/21/Bt	5	Fulare subțiri pentru dame, din fibre sintetice, modele, culori și mărimi diferite.	buc.	6	13,80	82,79	Bălți
		Total				736,33	
564/21/Bt	1	Ochelari de protecție solară, culoare neagră, fără cadru din plastic,	buc.	1	47,67	47,67	Bălți
564/21/Bt	2	Pantaloni pentru dame, în asortiment confecționați din piele ecologică, model cu șiret în față, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	8	75,26	602,11	Bălți
564/21/Bt	3	Rochie pentru dame, model de lungime scurtă cu mâneci scurte, culoare print floral, mărimea 44.	buc.	1	62,72	62,72	Bălți
		Total				712,50	
532/21/Ch	1	Încălțăminte sport tip adidași înalți, pentru dame, cu suprafața exterioară din piele artificială, talpă înaltă, modele, culori și mărimi difrite.	buc.	1	60,21	60,21	Bălți
532/21/Ch	2	Botine, pentru dame, cu suprafața exterioară din piele artificială, culoare neagră, model cu șireturi și cataramă, modele și mărimi difrite.	buc.	1	68,99	68,99	Bălți
		Total				129,20	
611/21/Bt	1	Scurte matlasate demi-sezon și iarnă pentru dame, în asortiment, din polyester, modele de lungime medie și scurtă, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	94,55	472,75	Bălți
611/21/Bt	2	Scurte denim de iarnă pentru dame, din bumbac cu căptușeală din blană artificială, modele de lungime medie cu glugă, culoare albastră, mărimi diferite.	buc.	1	115,72	115,72	Bălți
611/21/Bt	3	Veste matlasate demi-sezon unisex, în asortiment, fără etichete, din polyester, modele de lungime medie, culoare închisă, mărimi diferite.	buc.	2	80,44	160,88	Bălți
611/21/Bt	4	Bluze sport tip hanorace unisex, în asortiment, fără etichete, modele cu și fără glugă, fermoar, compoziție, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	6	59,27	355,62	Bălți
611/21/Bt	5	Pantaloni stil casual și sport pentru dame, în asortiment, compoziție, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	12	46,57	558,84	Bălți
611/21/Bt	6	Bluze tip cămași și tricouri cu minică lungă și scurtă, în asortiment, compoziție, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	38,10	114,31	Bălți

611/21/Bt	7	Costume stil classic din 2 piese, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	1	93,14	93,14	Bălți
611/21/Bt	8	Rochii pentru dame, modele scurte cu și fără mîinecă, compoziție, culoare, modele și mărimi diferite.	buc.	1	38,10	38,10	Bălți
		Total				1.909,35	
494/21/Ch	1	Căști fără fir	buc.	1	439,04	439,04	Bălți
494/21/Ch	2	Încărcător de baterii	buc.	1	81,54	81,54	Bălți
494/21/Ch	3	Pantaloni denim pentru dame, culoare gri, mărimea 46.	buc.	1	87,81	87,81	Bălți
494/21/Ch	4	Rochii de seară lungi, pentru dame, din poliester, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	1	81,54	81,54	Bălți
494/21/Ch	5	Costum de plajă pentru dame, din poliamide, culoare neagră, mărimea 42.	buc.	1	62,72	62,72	Bălți
494/21/Ch	6	Rochie pentru dame, din bumbac, culoare violetă, mărimea 34.	buc.	1	56,45	56,45	Bălți
		Total				809,09	
498/21/Ch	1	Costume sport din 2 piese (bluză cu fermoar + pantaloni) unisex, culori combinate, modele și mărimi diferite.	buc.	3	112,90	338,69	Bălți
498/21/Ch	2	Bluză sport tip hanorac pentru dame conform etichetelor confecționată din bumbac 95 %, culoare combinată alb-galben.	buc.	1	50,18	50,18	Bălți
498/21/Ch	3	Bluză sport tip hanorac unisex, conform etichetelor confecționată din bumbac 95 %, culoare verde cu imprimeuri frontale, mărimea XL.	buc.	1	50,18	50,18	Bălți
498/21/Ch	4	Geci demi-sezon tip jachete pentru dame, din poliester, culoare închisă	buc.	1	94,08	94,08	Bălți
		Total				533,12	
554/21/Ch	1	Pulovere și helance tricotate pentru bărbați, în asortiment, model, culori și mărimi diferite.	buc.	8	66,64	533,12	Bălți
554/21/Ch	2	Bluze sport tip hanorac, pentru bărbați, în asortiment, model flaușat pe interior, fără glugă, culori și mărimi diferite.	buc.	1	59,58	59,58	Bălți
		Total				592,70	
608/21/Bt	1	Pulovere tip helance pentru dame și fete, în asortiment, modele, compoziție, culoare și mărimi diferite.	buc.	18	49,28	887,04	Bălți
608/21/Bt	2	Costume sport și stil casual din 2 piese pentru dame, din lână și acril, culoare bej și albastră, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	126,56	253,12	Bălți
		Total				1.140,16	
55/22/Bt	1	Încălțăminte sport tip adidași pentru bărbați, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	784,00	2.352,00	Bălți
55/22/Bt	2	Încălțăminte sport tip teniși pentru bărbați, cu suprafață din material textil și piele năbuc, modele cu șireturi, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	840,00	1.680,00	Bălți
55/22/Bt	3	Încălțăminte sport tip adidași pentru bărbați, cu suprafață exterioară din piele naturală tip năbuc, modele cu șireturi, culoare închisă, mărimea 45.	buc.	1	1512,00	1.512,00	Bălți
55/22/Bt	4	Încălțăminte sport tip adidași pentru bărbați, cu suprafață exterioară din piele naturală și năbuc, modele cu șireturi, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	1579,20	3.158,40	Bălți
55/22/Bt	5	Dresuri de mătase 15 D, din poliamide, culoare și mărimi diferite.	buc.	15	51,52	772,80	Bălți
55/22/Bt	6	Dresuri de mătase 20 D, din poliamide, culoare și mărimi diferite.	buc.	34	26,88	913,92	Bălți
55/22/Bt	7	Dresuri de mătase 25 D, din poliamide, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	101,92	203,84	Bălți
55/22/Bt	8	Dresuri de mătase 20 D, din poliamide, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	113,12	565,60	Bălți
55/22/Bt	9	Ciorapi de mătase scurți (pînă la gleznă/genunchi) 30D, din poliamide, culoare și mărimi diferite.	buc.	10	26,88	268,80	Bălți

55/22/Bt	10	Seturi din 2 perechi de ciorapi de masă scurți (pînă la gleznă/genunchi) 20 D, din poliamide, culoare și mărimi diferite.	buc.	13	40,32	524,16	Bălți
55/22/Bt	11	Ciorapi de mătase scurți (pînă la gleznă/genunchi) 15D, din poliamide, culoare și mărimi diferite.	buc.	12	26,88	322,56	Bălți
55/22/Bt	12	Cămăși pentru bărbați, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	28	756,00	21.168,00	Bălți
		Total				33.442,08	
108/22/Bt	1	Haină de blană naturală (nurcă) pentru dame, culoare maro	buc.	1	5460,00	5.460,00	Bălți
		Total				5.460,00	
112/22/Bt	1	Tricouri pentru bărbați, din bumbac, culoare neagră mărimi diferite.	buc.	68	70,00	4.760,00	Bălți
112/22/Bt	2	Salopete sport pentru dame, culoare neagră, model mulat pe corp, mărimi diferite.	buc.	2	364,00	728,00	Bălți
112/22/Bt	3	Brelocuri pentru chei, din textil, mărime 13x3 cm.	buc.	140	23,80	3.332,00	Bălți
112/22/Bt	4	Lesă pentru muștuc personalizat	buc	50	100,00	5.000,00	Bălți
		Total				13.820,00	
830/25/Ch	1	Brelocuri pentru chei, gravate cu inscripția „Scania” în asortiment, modele diferite	bucăți	110	180	19.800,00	Chișinău
		Total				19.800,00	
113/22/Bt	1	Rochii în asortiment, model, culori și mărimi diferite.	buc.	4	168,00	672,00	Bălți
113/22/Bt	2	Cămăși pentru bărbați, model cu mîneci lungi, culori și mărimi diferite.	buc.	2	89,60	179,20	Bălți
113/22/Bt	3	Pantaloni denim, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	1	126,00	126,00	Bălți
113/22/Bt	4	Scurte matlasate de iarnă, pentru bărbați, model cu glugă, culoare albastră, mărimi diferite.	buc.	2	196,00	392,00	Bălți
		Total				1.369,20	
114/22/Bt	1	Rochii în asortiment, model, culori și mărimi diferite.	buc.	2	168,00	336,00	Bălți
114/22/Bt	2	Cămăși pentru bărbați, model cu mîneci lungi, culori și mărimi diferite	buc.	6	89,60	537,60	Bălți
114/22/Bt	3	Veste matlasate pentru dame, model fără mîneacă, culoare gri, mărimi diferite.	buc.	2	151,20	302,40	Bălți
114/22/Bt	4	Costume sport, (hanorac+pantaloni+caciulă) pentru dame, model cu gluga și flaușați pe interior, culoare bej și neagră, mărimi diferite.	buc.	2	182,00	364,00	Bălți
114/22/Bt	5	Pantaloni denim, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	2	126,00	252,00	Bălți
114/22/Bt	6	Scurte matlasate de iarnă, pentru bărbați, în asortiment, model cu glugă, culoare albastră, mărimi diferite.	buc.	3	196,00	588,00	Bălți
114/22/Bt	7	Genți pentru dame, în asortiment, cu suprafața din piele artificială, model cu centură peste umăr, culori diferite.	buc.	1	112,00	112,00	Bălți
114/22/Bt	8	Scurte de iarnă, matlasate, pentru dame, model cu glugă, culoare albastră și verde, mărimi diferite.	buc.	2	190,40	380,80	Bălți
		Total				2.872,80	
115/22/Bt	1	Rochii în asortiment, model, culori și mărimi diferite.	buc.	3	168,00	504,00	Bălți
115/22/Bt	2	Cămăși pentru bărbați, model cu mîneci lungi, culori și mărimi diferite.	buc.	4	89,60	358,40	Bălți
115/22/Bt	3	Costume sport, (hanorac+pantaloni+caciulă) pentru dame, model cu gluga și flaușați pe interior, culoare bej și neagră, mărimi diferite.	buc.	1	182,00	182,00	Bălți
115/22/Bt	4	Pantaloni denim, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	1	126,00	126,00	Bălți
115/22/Bt	5	Scurte matlasate de iarnă, pentru bărbați, model cu glugă, culoare albastră, mărimi diferite.	buc.	1	196,00	196,00	Bălți
115/22/Bt	6	Genți pentru dame, cu suprafața din piele artificială, model cu centură peste umăr, culoare neagră și bej.	buc.	1	112,00	112,00	Bălți
		Total				1.478,40	
43/25/Bt	1	Pantaloni pentru dame, culoare neagră, mărimi diferite.	per.	14	380,00	5.320,00	Bălți

43/25/Bt	2	Scurte matlasate de iarnă tip palton, pentru dame, în asortiment, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	3	1500,00	4.500,00	Bălți
		Total				9.820,00	
116/22/Bt	1	Rochii în asortiment, model, culori și mărimi diferite.	buc.	3	168,00	504,00	Bălți
116/22/Bt	2	Cămași pentru bărbați, model cu mâneci lungi, culori și mărimi diferite.	buc.	6	89,60	537,60	Bălți
116/22/Bt	3	Costume sport, (hanorac+pantaloni+caciulă) pentru dame, model cu gluga și flaușați pe interior, culoare bej și neagră, mărimi diferite.	buc.	1	182,00	182,00	Bălți
116/22/Bt	4	Pantaloni denim, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	1	126,00	126,00	Bălți
116/22/Bt	5	Scurte matlasate de iarnă, pentru bărbați, model cu glugă, culoare albastră, mărimi diferite.	buc.	2	196,00	392,00	Bălți
116/22/Bt	6	Încălțăminte de iarnă, tip botine, pentru dame cu suprafața din piele artificială, model cu blană pe interior, culoare neagră și gri.	buc.	1	196,00	196,00	Bălți
116/22/Bt	7	Scurte de iarnă, matlasate, pentru dame, model cu glugă, culoare albastră și verde, mărimi diferite.	buc.	1	190,40	190,40	Bălți
116/22/Bt	8	Bluze sport tip hanorac, din bumbac, flaușate pe interior, model cu glugă, culoare bej și galben, mărimi diferite.	buc.	2	154,00	308,00	Bălți
116/22/Bt	9	Costume pentru copii, model, culori și mărimi diferite.	buc.	1	84,00	84,00	Bălți
		Total				2.520,00	
117/22/Bt	1	Fețe de pernă (70x70 cm), din bumbac, culori diferite cu imprimeuri.	buc.	2	11,20	22,40	Bălți
		Total				22,40	
185/22/Bt	1	Sutiene pentru dame, din materiale sintetice, modele, culoare și mărimi diferite. Sutienele nu sunt ambalate la unele cupele sunt deformate.	buc.	14	21,84	305,76	Bălți
185/22/Bt	2	Bustiere/topuri pentru dame, modele, culori și mărimi diferite.	buc.	12	44,80	537,60	Bălți
185/22/Bt	3	Chiloți pentru dame, și bumbac, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	11,20	33,60	Bălți
185/22/Bt	4	Lenjerie intimă elegantă din 1-2 piese (body și/sau chiloți/sutieni) pentru dame, din material sintetice, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	1	56,00	56,00	Bălți
185/22/Bt	5	Tricouri și bluze tricotate pentru copii și adolescenți, modele cu guler cămașă (polo) și rotund, mîneacă lungă și scurtă, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	10	42,56	425,60	Bălți
185/22/Bt	6	Rochii/sarafane pentru copii (2-7 ani), din bumbac, modele scurte și medii, mîneacă lungă și scurtă, compoziție, culoare și mărimi diferite.	buc.	17	49,28	837,76	Bălți
185/22/Bt	7	Cămăși pentru copii (băieți 2-6 ani), din bumbac, mîneacă lungă și scurtă, modele, compoziție, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	51,52	206,08	Bălți
185/22/Bt	8	Pantaloni denim pentru adolescenți, modele, culori și mărimi diferite.	buc.	3	89,60	268,80	Bălți
185/22/Bt	9	Scurte demisezon pentru adolescente, model de lungime medie, guler înalt, buzunare frontale, culoare bej.	buc.	2	123,20	246,40	Bălți
185/22/Bt	10	Traversă de masă, în asortiment, din bumbac, mărime 40/150.	buc.	7	20,16	141,12	Bălți
185/22/Bt	11	Botine pentru dame, cu suprafață exterioară din piele artificială, culoare maro, mărimea 41.	buc.	1	168,00	168,00	Bălți
185/22/Bt	12	Fuste pentru copii, modele scurte cu croi lejer, compoziție, culoare și mărimi diferite.	buc.	1	47,04	47,04	Bălți
		Total				3.273,76	
190/22/Bt	1	Fuste tricotate, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	43	87,36	3.756,48	Bălți
190/22/Bt	2	Tricouri și maiouri pentru dame, din bumbac, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	27	64,96	1.753,92	Bălți
190/22/Bt	3	Veste (pulovere) tricotate pentru dame, fără mîneacă, culoare și mărimi	buc.	9	85,12	766,08	Bălți
190/22/Bt	4	Bluze sport tip hanorac, model cu glugă, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	96,32	385,28	Bălți

190/22/Bt	5	Pantaloni scurți tip bermude și șorți, pentru bărbați, din bumbac, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	85,12	170,24	Bălți
190/22/Bt	6	Rochii și tunici pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	26	100,80	2.620,80	Bălți
190/22/Bt	7	Pantaloni tricotați și ne-tricotați, stil sport și casual pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	41	82,88	3.398,08	Bălți
190/22/Bt	8	Cămași pentru bărbați, în asortiment, din bumbac, model cu mîneacă lungă, culoare și mărimi diferite.	buc.	16	64,96	1.039,36	Bălți
		Total				13.890,24	
237/22/Bt	1	Pantaloni pentru dame, mărimea 2XL, tricotați	buc.	1	39,20	39,20	Bălți
		Total				39,20	
238/22/Bt	1	Blugi pentru dame, de culoare albastru deschis	buc.	34	90,44	3.074,96	Bălți
238/22/Bt	2	Blugi pentru dame, de culoare albastru deschis pronunțat	buc.	109	99,96	10.895,64	Bălți
		Total				13.970,60	
152/20/Bt	1	Rochii pentru mirese	buc.	5	151,20	756,00	Bălți
		Total				756,00	
673/22/Bt	1	Tricouri pentru dame cu imprimeuri, modele și mărimi diferite.	buc.	16	61,60	985,60	Bălți
673/22/Bt	2	Bluze pentru dame, modele cu gulere culoare și mărimi diferite.	buc.	4	126,00	504,00	Bălți
673/22/Bt	3	Buchete decorative, artificiale pentru vornice, modele și culori diferite.	buc.	838	9,80	8.212,40	Bălți
		Total				9.702,00	
315/25/Ch	1	Crenguțe cu frunze decorative artificiale de portocală "Веточка Апельсина"	buc	100	4,00	400,00	Chișinău
315/25/Ch	2	Crenguțe cu frunze decorative artificiale "Веточка Будячка"	buc	100	4,00	400,00	Chișinău
315/25/Ch	3	Buchete decorative cu 5 capete de iarbă artificială "Многопалый Лист"	buc	20	24,00	480,00	Chișinău
315/25/Ch	4	Buchete decorative cu 5 capete de iarbă artificială "Следующий товар"	buc	20	24,00	480,00	Chișinău
315/25/Ch	5	Buchete decorative cu 5 capete de iarbă artificială "Веточка Апельсина"	buc	20	24,00	480,00	Chișinău
		Total				2.240,00	
343/25/Ch	1	Saci aseptici, tip "Big-bag", de 1400 litri, pentru lichide, de model "Goglio", Italia (6 cutii x 8 saci), noi	buc.	48	525,00	25.200,00	Chișinău
		Total				25.200,00	
735/22/Bt	1	Cercuri pentru păr, decorate/incorporate cu textil, cristale și perle artificiale.	buc.	11	37,80	415,80	Chișinău
735/22/Bt	2	Agrafe și cleme în set una sau mai multe, din metale, decorate cu cristale și perle artificiale.	buc.	44	61,60	2.710,40	Bălți
735/22/Bt	3	Diademe/coronițe pentru mirese, din metale, decorate cu cristale și perle artificiale.	buc.	1	98,00	98,00	Bălți
735/22/Bt	4	Coliere pentru dame, în asortiment, din metale, decorate cu cristale și perle artificiale.	buc.	24	107,80	2.587,20	Bălți
735/22/Bt	5	Lănțișoare pentru dame, în asortiment,	buc.	4	53,20	212,80	Bălți
735/22/Bt	6	Cercei pentru dame, cu și fără decorațiuni din cristale și perle artificiale,	buc.	53	56,00	2.968,00	Bălți
735/22/Bt	7	Brățări pentru dame, cu și fără decorațiuni din cristale și perle artificiale,	buc.	12	43,40	520,80	Bălți
735/22/Bt	8	Broșe pentru dame, în asortiment, cu decorațiuni.	buc.	2	56,00	112,00	Bălți
		Total				9.625,00	
937/25/Ch	1	Coliere/lanț + pandativ pentru dame, din metale comune, culoare argintie	buc.	80	100,00	8000,00	Chișinău
		Total				8000,00	
938/25/Ch	1	Coliere/lanț + pandativ pentru dame, în asortiment, din metale comune, culoare aurie și argintie, încrustate cu pietre din zirconiu.	buc.	120	140,00	16800,00	Chișinău
938/25/Ch	2	Brățări pentru dame, în asortiment, din metale comune, culoare aurie și argintie, încrustate cu pietre din zirconiu și sticlă.	buc.	45	120,00	5400,00	Chișinău
938/25/Ch	3	Cercei pentru dame, în asortiment, din metale comune, culoare aurie și argintie, încrustați cu pietre din zirconiu.	buc.	110	130,00	14300,00	Chișinău

		Total				36500,00	
940/25/Ch	1	Agrafe pentru păr, în asortiment, modele, culori diferite.	buc.	350	20,00	7000,00	Chișinău
940/25/Ch	2	Seturi din agrafe + elastice pentru fete, în asortiment, culori diferite.	buc.	120	60,00	7200,00	Chișinău
940/25/Ch	3	Clame (seturi) pentru fete, în asortiment, modele, culori diferite.	buc.	792	30,00	23760,00	Chișinău
940/25/Ch	4	Brelocuri, în asortiment, modele, culori diferite.	buc.	192	70,00	13440,00	Chișinău
		Total				51400,00	
944/25/Bt	1	Perii de păr pentru copii, în 9 rinduri, marcate cu inscripția și logotipul "I love my Hair", din nailon și plastic.	buc.	30	300,00	9000,00	Bălți
		Total				9000,00	
737/22/Bt	1	Dresuri de mătase 20 și 60 Den, pentru dame, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	9	11,20	100,80	Bălți
737/22/Bt	2	Șosete de mătase 15 și 20 Den, pentru dame, în asortiment, modele scurte și lungi (până la genunchi), culoare și mărimi diferite.	buc.	3	2,52	7,56	Bălți
		Total				108,36	
743/22/Bt	1	Site cu miner, mărime mică, din plastică, culoare roșie.	buc.	15	4,20	63,00	Bălți
743/22/Bt	2	Dispozitiv adițional aparatului de tocat, pentru făcut mici, formă con, confecționată plastic, culoare albă.	buc.	6	4,20	25,20	Bălți
743/22/Bt	3	Dispozitiv de curățat solzi de pește, formă rotundă, confecționată din metal și plastic.	buc.	2	2,80	5,60	Bălți
		Total				93,80	
36/25/Bt	1	Încălțăminte de vară pentru bărbați (șlapi), nouă	per.	19	2900,00	55.100,00	Bălți
36/25/Bt	2	Încălțăminte de vară pentru dame (șlapi), nouă	per.	4	3500,00	14.000,00	Bălți
36/25/Bt	3	Pantofi de gală pentru dame (sandale), noi	per.	2	5500,00	11.000,00	Bălți
36/25/Bt	4	Pantofi de gală pentru dame (sandale), noi	per.	1	3700,00	3.700,00	Bălți
		Total				83.800,00	
37/25/Bt	1	Sutiene de plaja, pentru dame, în asortiment, culoare albastru/alb, model și mărimi diferite.	buc.	163	800,00	130.400,00	Bălți
37/25/Bt	2	Chiloți de plaja, pentru dame, culoare roz/albastru/alb, model și mărimi diferite.	buc.	165	500,00	82.500,00	Bălți
37/25/Bt	3	Costume de baie tip body, pentru dame, marcate cu inscripția "Almarie", culoare maro, model și mărimi diferite.	buc.	2	1300,00	2.600,00	Bălți
		Total				215.500,00	
39/25/Bt	1	Căciuli tip shtreimel, formă cupolă, din catifea, ornamentate în jur cu blană.	buc.	60	1000,00	60.000,00	Bălți
39/25/Bt	2	Cărți cu tematică religioasă, în asortiment, scrise în ebraică și engleză, cu titlurile "Hisbodidus Alone Time și Legendary Tales Rabbi Nachman of Breslov".	buc.	129	190,00	24.510,00	Bălți
		Total				84.510,00	
531/25/Bt	1	Fuste pentru dame/adolescente, în asortiment, modele scurte, culoare gri caro, mărimi diferite.	buc.	17	260,00	4.420,00	Bălți
531/25/Bt	2	Pulovere tip helance, tricotate pentru dame/adolescente, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	7	220,00	1.540,00	Bălți
531/25/Bt	3	Pantaloni pentru dame, în asortiment, culoare și mărimi diferite.	per.	5	350,00	1.750,00	Bălți
531/25/Bt	4	Pantaloni pentru fete/adolescente, în asortiment, culoare și mărimi diferite.	per.	4	320,00	1.280,00	Bălți
531/25/Bt	5	Eșarfe lungi multicolore, pentru dame, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	30	220,00	6.600,00	Bălți
531/25/Bt	6	Căciuli tricotate, pentru dame, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	6	120,00	720,00	Bălți
531/25/Bt	7	Berete tricotate, pentru dame, din cril 47%, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	29	145,00	4.205,00	Bălți
531/25/Bt	8	Pulovere tricotate pentru dame, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	48	300,00	14.400,00	Bălți
531/25/Bt	9	Cardigane scurte, pntru dame, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	350,00	1.400,00	Bălți

		Total				36.315,00	
45/25/Bt	1	Pantaloni denim pentru dame, în asortiment, producător, culoare, model și mărimi diferite.	per.	15	380,00	5.700,00	Bălți
45/25/Bt	2	Pantaloni sport unisex, în asortiment, culoare și mărimi diferite.	per.	2	270,00	540,00	Bălți
45/25/Bt	3	Pantaloni pentru dame, din imitație de piele, mărimi diferite. Articolele nu sunt ambalate.	per.	6	400,00	2.400,00	Bălți
45/25/Bt	4	Bluze sport cu glugă tip hanorace pentru adolescenți și maturi, producător, culoare, modele și mărimi diferite. Articolele nu sunt ambalate.	buc.	9	290,00	2.610,00	Bălți
45/25/Bt	5	Bluze sport pentru adolescenți și maturi, în asortiment, producător, culoare, model și mărimi diferite. Articolele nu sunt ambalate.	buc.	8	260,00	2.080,00	Bălți
45/25/Bt	6	Pulovere pentru dame și adolescenți, în asortiment, producător, culoare, model și mărimi diferite. Articolele nu sunt ambalate.	buc.	31	260,00	8.060,00	Bălți
45/25/Bt	7	Scurte matlasate pentru maturi, în asortiment, modele de iarnă și demisezon, lungime scurtă și medie, producător, culoare, model și mărimi diferite. Articolele nu sunt ambalate.	buc.	9	850,00	7.650,00	Bălți
45/25/Bt	8	Cămăși pentru bărbați, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite. Articolele nu sunt ambalate.	buc.	4	300,00	1.200,00	Bălți
45/25/Bt	9	Paltoane pentru dame, model de lungime medie, culoare gri și negru, mărime XL.	buc.	2	1.200,00	2.400,00	Bălți
45/25/Bt	10	Rochii pentru dame, modele de lungime scurtă și medie, producător, culoare, model și mărimi diferite. Articolele nu sunt ambalate.	buc.	10	330,00	3.300,00	Bălți
45/25/Bt	11	Bluze pentru dame, modelele tricotate și ne tricotate, mîneacă lună și scurtă, culoare și mărimi diferite. Articolele nu sunt ambalate.	buc.	12	280,00	3.360,00	Bălți
45/25/Bt	12	Eșarfe de iarnă pentru maturi, model lung cu imprimeuri, culoare, model și mărimi diferite. Articolele nu sunt ambalate.	buc.	17	160,00	2.720,00	Bălți
45/25/Bt	13	Tricouri pentru maturi, producător, culoare, model și mărimi diferite. Articolele nu sunt ambalate.	buc.	11	180,00	1.980,00	Bălți
		Total				44.000,00	
744/22/Bt	1	Pantaloni denim pentru bărbați, din bumbac, culoare albastră și bleumarin, modele și mărimi diferite.	buc.	14	560,00	7.840,00	Bălți
744/22/Bt	2	Pantaloni stil clasic pentru bărbați, culoare caro alb-negru, mărimi diferite.	buc.	2	336,00	672,00	Bălți
744/22/Bt	3	Pantaloni denim pentru bărbați, din bumbac, culoare albastră.	buc.	1	504,00	504,00	Bălți
744/22/Bt	4	Pantaloni de ski pentru bărbați, din poliester, culoare neagră.	buc.	1	168,00	168,00	Bălți
744/22/Bt	5	Pantaloni de ski pentru bărbați, din nailon, culoare neagră.	buc.	1	476,00	476,00	Bălți
744/22/Bt	6	Pulovere pentru bărbați, din bumbac, culoare și mărimi diferite.	buc.	8	364,00	2.912,00	Bălți
744/22/Bt	7	Pulovere pentru bărbați, style vico, din nouinaoac, culoare și mărimi diferite.	buc.	9	364,00	3.276,00	Bălți
744/22/Bt	8	Pulovere pentru bărbați, din bumbac, culoare, modele și mărimi diferite.	buc.	2	126,00	252,00	Bălți
744/22/Bt	9	Bluze sport tip hanorace pentru bărbați și dame, în asortiment, din bumbac, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	196,00	588,00	Bălți
744/22/Bt	10	Veste matlasate toamnă-iarnă, pentru bărbați, din poliester, culoare, modele și mărimi diferite.	buc.	6	448,00	2.688,00	Bălți
744/22/Bt	11	Geci/scurte demi-sezon pentru bărbați, din poliester, modele de lungime medie și scurtă, culoare și mărimi diferite.	buc.	1	336,00	336,00	Bălți
744/22/Bt	12	Geci/scurte matlasate toamnă-iarnă, pentru bărbați, din poliester, model de lungime medie, culoare închisă, mărimi diferite.	buc.	1	560,00	560,00	Bălți
744/22/Bt	13	Paltoane pentru dame și bărbați, în asortiment, modele de lungime medie, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	420,00	840,00	Bălți

744/22/Bt	14	Pulovere tip cardigane pentru bărbați, din bumbac 100%, sau lână 43% și poliester 29%, modele închidere cu fermoar, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	476,00	952,00	Bălți
744/22/Bt	15	Veste matlasate toamnă-iarnă, pentru bărbați, din poliester, culoare roșie, mărimea L.	buc.	1	420,00	420,00	Bălți
744/22/Bt	16	Pulovere pentru bărbați, din bumbac, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	308,00	616,00	Bălți
744/22/Bt	17	Geacă/scurtă matlasată demi-sezon, pentru dame, din poliester, culoare albastră, model scurt cu guler, mărimea S.	buc.	1	560,00	560,00	Bălți
744/22/Bt	18	Geci/jachetă demi-sezon pentru bărbați, culoare gri cu imprimeuri, mărimi diferite.	buc.	2	201,60	403,20	Bălți
744/22/Bt	19	Geci/scurte matlasate toamnă-iarnă, pentru bărbați și dame, din poliester, modele de lungime medie, unele căptușite cu blană, culoare gri,	buc.	5	714,00	3.570,00	Bălți
744/22/Bt	20	Geci/scurte matlasate toamnă-iarnă, pentru bărbați, din poliester, model de lungime medie, culoare și mărimi diferite.	buc.	1	420,00	420,00	Bălți
744/22/Bt	21	Palton pentru bărbați, din lână, modle de lungime medie, culoare caro maro, mărimea 48.	buc.	1	2016,00	2.016,00	Bălți
744/22/Bt	22	Costum din 2 piese (sacou tip jachetă+fustă scurtă) pentru dame, culoare caro alb-negru, mărimea 34-36.	buc.	1	700,00	700,00	Bălți
744/22/Bt	23	Fustă scurtă pentru dame, culoare caro alb-negru, mărimea 34-36.	buc.	1	154,00	154,00	Bălți
744/22/Bt	24	Pulover pentru dame, din lână 60%, culoare roz.	buc.	1	224,00	224,00	Bălți
		Total				31.147,20	
910/25/Ch	1	Cămăși, pentru bărbați, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripția „Shelton”, model , culoare și mărimi diferite.	buc.	43	450,00	19.350,00	Chișinău
		Total				19.350,00	
802/25/Ch	1	Încălțăminte sport tip adidași pentru maturi, în asortiment, cu talpă din cauciuc și suprafață din materiale plastice, modele, culoare și mărimi diferite.	per	30	900	27.000,00	Chișinău
802/25/Ch	2	Costume sport din două piese (pantaloni+hanorac/bluză sport) pentru maturi, culoare închisă, mărimi diferite	set	9	1100	9.900,00	Chișinău
		Total				36.900,00	
239/21/Ch	1	Husă de protecție telefon mobil	buc	6	22,40	134,40	Bălți
239/21/Ch	2	Husă de protecție telefon mobil	buc	9	40,32	362,88	Bălți
239/21/Ch	3	Husă de protecție telefon mobil	buc	6	33,60	201,60	Bălți
239/21/Ch	4	Husă de protecție pentru telefon mobil	buc	6	33,60	201,60	Bălți
239/21/Ch	5	Husă de protecție telefon mobil	buc	24	40,32	967,68	Bălți
239/21/Ch	6	Husă de protecție	buc	1	29,12	29,12	Bălți
239/21/Ch	7	Husă de protecție	buc	2	33,60	67,20	Bălți
239/21/Ch	8	Husă tabletă	buc	2	33,60	67,20	Bălți
239/21/Ch	9	Tastieră laptop	buc	1	82,88	82,88	Bălți
239/21/Ch	15	Port USB 2.0	buc	1	201,60	201,60	Bălți
		Total				2.316,16	
271/23/Bt	1	Cablu pentru dispozitive conectate la internet, cu cod.EN50288	buc.	100	15,96	1.596,00	Bălți
271/23/Bt	2	Părți componente pentru instalații sanitare (coturi) metaloplast	buc.	40	19,22	768,88	Bălți
271/23/Bt	3	Lăcăț cu chei pentru ușă,	buc.	11	14,00	154,00	Bălți
271/23/Bt	4	Furnitură pentru ușă, fără inscripție	buc.	20	31,36	627,20	Bălți
271/23/Bt	5	Lentă, 2 în 1 plus	buc.	5	152,60	763,00	Bălți
271/23/Bt	6	Părți componente pentru instalații sanitare din cupru	buc.	3	89,32	267,96	Bălți
		Total				4.177,04	
175/22/Bt	1	Chiuveță de bucătărie, cu carcasă din oțel inoxidabil, acoperit în interior cu PVD în culoarea bronz, formă dreptunghiulară, cu două boluri.	buc.	1	3.579,80	3.579,80	Bălți
		Total				3.579,80	

15/23/Bt	1	Căpăstru pentru vaci, nou	buc	27	120,40	3.250,80	Bălți
		Total				3.250,80	
526/22/Bt	1	Pastă UNIPAK	buc	49	17,36	850,64	Bălți
526/22/Bt	2	Automatică pentru hidrofor ITALTEHNICA	buc	16	196,00	3.136,00	Bălți
		Total				3.986,64	
357/22/Bt	1	Filtre pentru separarea rezidurilor de metale "Экоc - 1", diametrul 12.5 cm (în set - 100 buc.)	buc	200	9,80	1.960,00	Bălți
		Total				1.960,00	
380/25/Ch	1	Filtre pentru masca contra gazelor cu vizor panoramic.	buc.	182	450,00	81.900,00	Chișinău
		Total				81.900,00	
463/22/Bt	1	Starter pentru motoferestrău	buc	3	58,80	176,40	Bălți
463/22/Bt	2	Ambreaj pentru motoferestrău	buc	5	35,00	175,00	Bălți
463/22/Bt	3	Lacăt pentru ușă	buc	10	30,80	308,00	Bălți
463/22/Bt	4	Ață pentru pescuit (100 m)	buc	4	47,60	190,40	Bălți
463/22/Bt	5	Lacăt GUSAMI	buc	2	11,20	22,40	Bălți
463/22/Bt	6	Lacăt ARP	buc	3	30,80	92,40	Bălți
463/22/Bt	7	Plonjor mic	buc	1	5,60	5,60	Bălți
		Total				970,20	
411/22/Bt	1	Filtru de aer pentru fereastră	buc	42	22,40	940,80	Bălți
		Total				940,80	
882/23/Bt	1	Bobine de ață, de model "Birlik", 350 metri/bobina	bobine	511	170,00	86.870,00	Chișinău
882/23/Bt	2	Peliculă în asortiment, de model "SV pack", (1 rulon = 1,7 kg., respectiv, 1,7 kg x 500 MDL/kg = 850 MDL/rulonul)	ruloane	100	850,00	85.000,00	Chișinău
882/23/Bt	3	Peliculă în asortiment, de model "SV pack", (1 rulon = 3,6 kg., respectiv, 3,6 kg x 500 MDL/kg = 1800 MDL/rulonul)	ruloane	52	1.800,00	93.600,00	Chișinău
		Total				265.470,00	
37/24/Ch	1	Masina de bierberit "Edeka Zuhause", nouă	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
		Total				600,00	
323/23/Ch	1	Diplome, f/d, noi	buc	40	5,00	200,00	Chișinău
323/23/Ch	2	Măști de protecție, f/d	buc	100	1,40	140,00	Chișinău
323/23/Ch	3	Plici de muște, f/d, noi	buc	130	25,00	3.250,00	Chișinău
323/23/Ch	4	Peliculă împotriva soarelui, f/d, nouă	buc	100	100,00	10.000,00	Chișinău
323/23/Ch	5	Lame de berbierit, noi	buc	16	92,00	1.472,00	Chișinău
323/23/Ch	6	Tălpi interioare pentru încălțăminte, în asortiment, f/d, noi	buc	90	13,00	1.170,00	Chișinău
323/23/Ch	7	Peliculă pentru copt, f/d (1x10 m), nouă	buc	10	30,00	300,00	Chișinău
323/23/Ch	8	Soluție pentru sudat, f/d, nouă	buc	10	60,00	600,00	Chișinău
323/23/Ch	9	Cretă pentru fier de călcat, 30 gr., f/d, nouă	buc	20	70,00	1.400,00	Chișinău
		Total				18.532,00	
422/22/Bt	1	Dispozitiv de udare oscilant 1,2 - 6 bari, cu brațe din aliaj de aluminiu, culoare neagră.	buc	6	284,00	1.704,00	Bălți
422/22/Bt	2	Cearceaf tricotat, pe elastic, din bumbac 100%, culoare neagră.	buc	12	300,00	3.600,00	Bălți
422/22/Bt	3	Set 12 buc. aparate de ras, de unică folosință, cu 3 lame, culoare roz.	set	11	198,00	2.178,00	Bălți
422/22/Bt	4	Mixer (blender) de mână, electric 350W, cu lamă din oțel inoxidabil, culoare albă.	buc	10	389,00	3.890,00	Chișinău
422/22/Bt	5	Ondulator triplu, cu plăcile din ceramică, 55W, cu cablu de 1,8 m și temperatura maximă de 190°C.	buc	6	450,00	2.700,00	Chișinău
422/22/Bt	6	Mașina de găurit fără fir 20V, în set cu baterie de 1.5 Ah, culoare roșie.	buc	3	1.380,00	4.140,00	Chișinău
422/22/Bt	7	Lampa Led UV pentru unghii,	buc	4	500,00	2.000,00	Chișinău
		Total				20.212,00	
909/25/Ch	1	Gresie The Mosaic Factory , model Sef20030, 0,89 m.p. (cutia)	cutii	10	3000,00	30.000,00	Chișinău
		Total				30.000,00	

428/22/Bt	1	Seturi de aparat de ras cu 15+4 casete triple, ambalate în ambalaj de desfacere.	buc	10	90,00	900,00	Bălți
428/22/Bt	2	Seturi de aparat de ras cu 16+5 casete triple, ambalate în ambalaj de desfacere.	buc	7	160,00	1.120,00	Bălți
		Total				2.020,00	
966/25/Ch	4	Lame de ras, de model "Gillette Blue 3" (1 set*12 bucăți)	set	10	346,00	3.460,00	Chișinău
		Total				3460,00	
747/22/Ch	1	Jucării pentru copii	buc	192	40,00	7.680,00	Chișinău
747/22/Ch	2	Încărcător universal pentru telefon mobil	buc	14	800,00	11.200,00	Chișinău
		Total				18.880,00	
971/22/Ch	1	MOXA Nport 5232 w/Adapter-2 ports	buc	1	4600,00	4.600,00	Chișinău
971/22/Ch	2	Plată Antiminer, model S9 V 4.21M	buc	9	2600,00	23.400,00	Chișinău
		Total				28.000,00	
122/23/Ch	1	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002005020	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
122/23/Ch	2	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002004903	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
122/23/Ch	3	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002004980	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
122/23/Ch	4	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002008840	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
122/23/Ch	5	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002005177	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
122/23/Ch	6	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002005212	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
122/23/Ch	7	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002005047	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
122/23/Ch	8	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002005207	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
122/23/Ch	9	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002008827	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
122/23/Ch	10	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002004275	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
122/23/Ch	11	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002008408	buc	1	2.300,00	2.300,00	Chișinău
		Total				25.300,00	
193/23/Ch	1	Echipament de minerit, valută virtuală pentru 8 plăci video (carcasă cu 7 culere pentru echipament de minerit valută virtuală pentru 8 plăci video)	buc.	1	9500,00	9.500,00	Chișinău
		Total				9.500,00	
21/21/Ch	1	Elemente de susținere rafturi, din metal, culoarea albă (15-20cm)	buc	30	1,12	33,60	Chișinău
21/21/Ch	2	Rochii pentru dame	buc	8	44,80	358,40	Chișinău
21/21/Ch	3	Bluze tip cămași și tunica	buc	3	33,60	100,80	Chișinău
		Total				492,80	
429/21/Cn	1	Chei Auto cu diferite logouri în asortiment	buc	69	40,00	2.760,00	Chișinău
		Total				2.760,00	
58/22/Cn	1	Adidași p/u femei din material textil	buc	31	175,00	5.425,00	Chișinău
58/22/Cn	2	Adidași pentru femei din piele artificială	buc	4	266,00	1.064,00	Chișinău
58/22/Cn	3	Geacă p/u copii din material balon (3-8 ani) modele culori diferite	buc	18	315,00	5.670,00	Chișinău
58/22/Cn	4	Geacă matlasante demisezon pentru dame, din material sintetic, culori, modele diferite.	buc	3	315,00	945,00	Chișinău
58/22/Cn	5	Geacă demisezon pentru barbati, din material sintetic.	buc	1	190,00	190,00	Chișinău
58/22/Cn	6	Tunică p/u fete	buc	4	225,00	900,00	Chișinău
58/22/Cn	7	Geacă sport p/u copii (4-8 ani)	buc	5	225,00	1.125,00	Chișinău
58/22/Cn	8	Costum sportive p/u fete (4-7 ani) cotton,	buc	4	387,00	1.548,00	Chișinău

58/22/Cn	9	Costum sportiv p/u fete coton, (7 ani).	buc	1	315,00	315,00	Chişinău
58/22/Cn	10	Costum sportiv p/u fete coton, (7 ani).	buc	1	215,00	215,00	Chişinău
58/22/Cn	11	Pantaloni p/u femei din fibre sintetice	buc	30	180,00	5.400,00	Chişinău
58/22/Cn	12	Pantaloni p/u bărbi clasici	buc	54	315,00	17.010,00	Chişinău
58/22/Cn	13	Batiste p/u femei din bumbac	buc	88	10,00	880,00	Chişinău
58/22/Cn	14	Bluze pentru dame, în asortiment.	buc	8	161,00	1.288,00	Chişinău
58/22/Cn	15	Pulovere p/u femei cu miinica lungă	buc	6	252,00	1.512,00	Chişinău
58/22/Cn	16	Pulovere p/u femei cu miinica scurtă	buc	2	288,00	576,00	Chişinău
58/22/Cn	17	Sarafan p/u fete din fibre sintetice	buc	2	315,00	630,00	Chişinău
58/22/Cn	18	Rochii p/u fete de vară din bumbac	buc	3	243,00	729,00	Chişinău
58/22/Cn	19	Rochii p/u femei în asortiment	buc	21	245,00	5.145,00	Chişinău
58/22/Cn	20	Fuste p/u femei din fibre sintetice	buc	2	175,00	350,00	Chişinău
58/22/Cn	21	Pantaloni p/u băieti	buc	2	224,00	448,00	Chişinău
		Total				51.365,00	
933/25/Ch	1	Şorţuri de bucătărie, în asortient, din bumbac cu diferite imprimeuri, modele şi culori diferite.	buc.	380	35,00	13.300,00	Chişinău
933/25/Ch	2	Prosoape de bucătărie, în asortient, din bumbac cu diferite imprimeuri, modele şi culori diferite.	buc.	600	20,00	12.000,00	Chişinău
933/25/Ch	3	Batiste de buzunare (nas), în asortient, din bumbac cu diferite imprimeuri, modele şi culori diferite.	buc.	800	3,50	2.800,00	Chişinău
		Total				28.100,00	
430/21/Cn	1	Scîndura neprelucrata	m ²	6	6.400,00	38.400,00	Chişinău
430/21/Cn	2	Cuie metal cu lungimea de 10 cm, 2cut x 30 kg	kg	60	22,40	1.344,00	
		Total				39.744,00	
569/24/Ch	1	Genti pentru dame, model, culoare şi mărimi diferite.	buc.	13	400,00	5.200,00	Chişinău
569/24/Ch	2	Fulare pentru dame, model, culoare şi mărimi diferite.	buc.	9	200,00	1.800,00	Chişinău
569/24/Ch	3	Corset elastic, pentru dame, în asortiment, model, culoare şi mărimi diferite.	buc.	3	350,00	1.050,00	Chişinău
569/24/Ch	4	Chiloţi elastici, tip corset, pentru dame, model, culoare şi mărimi diferite.	buc.	2	350,00	700,00	Chişinău
569/24/Ch	5	Maiouri pentru dame, în asortiment, model, culoare şi mărimi diferite.	buc.	3	200,00	600,00	Chişinău
		Total				9.350,00	
568/24/Ch	1	Genti pentru dame	buc.	12	3000,00	36.000,00	Chişinău
		Total				36.000,00	
1097/23/Ch	1	Sensor NOX Dinex no.51030	buc.	1	5500,00	5.500,00	Chişinău
1097/23/Ch	2	Sensor NOX Dinex no.51031	buc.	1	6000,00	6.000,00	Chişinău
1097/23/Ch	3	Sensor NOX MAN no: 51.15408-0019	buc.	1	4400,00	4.400,00	Chişinău
1097/23/Ch	4	Sensor NOX MAN no: 51.15408-0018	buc.	1	9000,00	9.000,00	Chişinău
1097/23/Ch	5	Sensor NOX No: SNS037IA/AAA2070810000	buc.	2	8000,00	16.000,00	Chişinău
1097/23/Ch	6	Sensor NOX No: SNS331A/A01015531628/004	buc.	2	6000,00	12.000,00	Chişinău
1097/23/Ch	7	Sensor NOX No: SNS331A/A01015531628/0003	buc.	2	5000,00	10.000,00	Chişinău
1097/23/Ch	8	Bloc comanda WABCO nr.A0014460936/001	buc.	1	26000,00	26.000,00	Chişinău
1097/23/Ch	9	Bloc comanda WABCO nr.002534213555382	buc.	1	15000,00	15.000,00	Chişinău
		Total				103.900,00	
934/25/Ch	1	Încălziitoare mari - NOI	buc	30	250,00	7500,00	Chişinău
934/25/Ch	2	Încălziitoare mici - NOI	buc	10	140,00	1400,00	Chişinău
934/25/Ch	3	3 Pass Quick Coupler - NOI	buc	10	170,00	1700,00	Chişinău
934/25/Ch	4	Pressure Regulator - NOI	buc	10	360,00	3600,00	Chişinău
934/25/Ch	5	Hand Vale - NOI	buc	3	270,00	810,00	Chişinău
934/25/Ch	6	Conectoare în asortiment - NOI	buc	75	85,00	6375,00	Chişinău
934/25/Ch	7	Conectoare - NOI	buc	30	95,00	2850,00	Chişinău
		Total				24235,00	
1098/23/Ch	1	Invertor ENPHASE 1Q7+	buc.	25	2900,00	72.500,00	Chişinău
1098/23/Ch	2	Cablu electric Prysmian Irysh TechU-1000 r2v	metri	200	25,00	5.000,00	Chişinău

1098/23/Ch	3	Bloc ENPHASE ENVOY-S STANDART	buc.	1	3500,00	3.500,00	Chişinău
1098/23/Ch	4	Cablu de interconectare a panourilor solare 33 intrări	buc.	1	2000,00	2.000,00	Chişinău
1098/23/Ch	5	Cablu electric H07V-k 1*6mm2	metri	100	18,20	1.820,00	Chişinău
1098/23/Ch	6	Panou de electricitate MADENR	buc.	1	4200,00	4.200,00	Chişinău
		Total				89.020,00	
935/25/Ch	1	GPS Teltonicka (nou)	buc.	16	1900,00	30400,00	Chişinău
935/25/Ch	2	Sensor pentru GPS (nou)	buc.	10	750,00	7500,00	Chişinău
935/25/Ch	3	Sim Card pentru GPS (nou)	buc.	14	300,00	4200,00	Chişinău
935/25/Ch	4	Adaptor GPS (nou)	buc.	10	1450,00	14500,00	Chişinău
		Total				56600,00	
11/20/Cn	1	Regulator de tensiune (L7809CV)	buc	50	0,08	3,95	Chişinău
11/20/Cn	2	Stabilizator reglabil de tensiune (LM317T)	buc	200	0,06	12,20	Chişinău
11/20/Cn	3	Circuite integrate (20U100CT)	buc	50	0,07	3,73	Chişinău
11/20/Cn	4	Simister (BTA12)	buc	100	0,08	7,90	Chişinău
11/20/Cn	5	Diod (MBR15)	buc	50	0,20	9,82	Chişinău
11/20/Cn	6	Simister (BTA06)	buc	50	0,08	3,95	Chişinău
11/20/Cn	7	Tranzistor (6K27R V6)	buc	50	0,10	4,86	Chişinău
11/20/Cn	8	Rezistor variabil (Trimer Electron 3296)	buc	100	0,06	6,33	Chişinău
11/20/Cn	9	Optocupla de inalta tensiune (CNY-13)	buc	50	0,09	4,74	Chişinău
11/20/Cn	10	Condensator ceramic multistratat (YV5)	buc	1000	0,01	11,29	Chişinău
11/20/Cn	11	Condensator electrolitic (RD2E106M1012MBB18P)	buc	200	0,04	8,58	Chişinău
11/20/Cn	12	Piezo element (UGCM1203XP)	buc	76	0,19	14,76	Chişinău
11/20/Cn	13	Tranzistor pinout (BC547C)	buc	2000	0,01	18,06	Chişinău
11/20/Cn	14	Butoane (f/d)	buc	1000	0,02	20,32	Chişinău
11/20/Cn	15	Condensator (SDA1262834)	buc	50	0,06	2,94	Chişinău
11/20/Cn	16	Tranzistor (BC557B)	buc	1000	0,01	13,55	Chişinău
11/20/Cn	17	Condensator (MN1A687M08111MBB280)	buc	200	0,05	10,39	Chişinău
11/20/Cn	18	Condensator (SD 2W 106 M 10020 BB 1 00)	buc	200	0,04	8,58	Chişinău
11/20/Cn	19	Condensator (RD 2G 106 M 10020 BB 1 00)	buc	200	0,04	7,69	Chişinău
11/20/Cn	20	Condensator (SD 2G 226 M 12020 BB 1 00)	buc	100	0,03	3,16	Chişinău
11/20/Cn	21	Piezo element (SBT-1212S)	buc	100	0,19	19,19	Chişinău
11/20/Cn	22	Piezo element (f/d)	buc	40	0,18	7,14	Chişinău
11/20/Cn	23	Condensator (106J)	buc	100	0,04	4,06	Chişinău
11/20/Cn	24	Accesoriu pentru unirea cablurilor (f/d)	buc	1000	0,01	9,03	Chişinău
11/20/Cn	25	Banda Led (RS-06K100JT)	buc	1	10,16	10,16	Chişinău
11/20/Cn	26	Banda Led (CL10C150JBNC)	buc	1	9,03	9,03	Chişinău
11/20/Cn	27	Banda Led (R5044J243)	buc	1	9,71	9,71	Chişinău
11/20/Cn	28	Banda Led (BZT55C24-GS08)	buc	1	7,68	7,68	Chişinău
11/20/Cn	29	Banda Led (BZV55-C5V6)	buc	1	7,68	7,68	Chişinău
11/20/Cn	30	Banda Led (BCX53-16)	buc	1	7,00	7,00	Chişinău
11/20/Cn	31	Banda Led (H50HI32DS-EF-2J)	buc	1	7,23	7,23	Chişinău
11/20/Cn	32	Banda Led (RC0805J750K)	buc	1	11,07	11,07	Chişinău
11/20/Cn	33	Banda Led (0603WAJ0511T5E)	buc	1	13,10	13,10	Chişinău
11/20/Cn	34	Banda Led (RS-05000JT)	buc	1	14,90	14,90	Chişinău
11/20/Cn	35	Senzor Termo (KLS5-KSD9700-5A120-B)	buc	100	0,14	13,77	Chişinău
11/20/Cn	36	Banda Led (LATWT391LZLZK)	buc	1	5,64	5,64	Chişinău
11/20/Cn	37	Banda Led (1W SMD2835)	buc	2	7,22	14,45	Chişinău
11/20/Cn	38	Condensator (RH125-2)	buc	50	0,03	1,58	Chişinău
11/20/Cn	39	Tranzistor (L540NS)	buc	50	0,09	4,74	Chişinău
11/20/Cn	40	Lampi Led (f/d)	buc	200	0,02	3,61	Chişinău
11/20/Cn	41	Tranzistor (KT854A)	buc	100	0,25	25,29	Chişinău
11/20/Cn	42	Tranzistor (KP1171CH73)	buc	100	0,11	11,07	Chişinău
11/20/Cn	43	Lampi Led (f/d)	buc	50	0,02	0,90	Chişinău
11/20/Cn	44	Lampi infrarosu (f/d)	buc	50	0,23	11,63	Chişinău
11/20/Cn	45	Lampi ultraviolet (f/d)	buc	50	0,18	8,81	Chişinău
11/20/Cn	46	Diod (4141)	buc	100	0,01	1,36	Chişinău

11/20/Cn	47	Diod cu mare amperaj (200 A)	buc	5	0,10	0,52	Chişinău
11/20/Cn	48	Condensator (HJ85 C (M))	buc	40	0,76	30,35	Chişinău
11/20/Cn	49	Condensator (HC85 C (M))	buc	19	0,81	15,36	Chişinău
11/20/Cn	50	Condensator (LP VENT)	buc	5	0,59	2,97	Chişinău
11/20/Cn	51	Cipuri (LM3915N-1)	buc	2	0,14	0,28	Chişinău
11/20/Cn	52	Tranzistor (6K 29N)	buc	30	0,10	3,05	Chişinău
11/20/Cn	53	Releu (HLS6-4100H-1)	buc	100	0,22	21,90	Chişinău
11/20/Cn	54	Tranzistor (IRFP064N)	buc	300	0,21	63,00	Chişinău
11/20/Cn	55	Cipuri (LPC1759F8080)	buc	56	1,92	107,48	Chişinău
11/20/Cn	56	Cipuri (LM2901N)	buc	39	0,09	3,43	Chişinău
11/20/Cn	57	Cipuri (TDA7293)	buc	10	0,31	3,12	Chişinău
11/20/Cn	58	Stabilizator reglabil de tensiune (LM25761)	buc	30	0,06	1,90	Chişinău
11/20/Cn	59	Tranzistor f/d 2pachete x 50	buc	100	0,07	7,23	Chişinău
		Total				677,22	
186/23/Ch	1	Cartrige RH Size, uzate	buc	3	300,00	900,00	Chişinău
186/23/Ch	2	Cartrige HP951 XL, uzate	buc	4	300,00	1.200,00	Chişinău
186/23/Ch	3	Hard disk western digital 500 Gb, uzat	buc	4	200,00	800,00	Chişinău
186/23/Ch	4	Hard disk sea gate 500 Gb, uzat	buc	6	200,00	1.200,00	Chişinău
186/23/Ch	5	Hard disk sea gate 250 Gb, uzat	buc	1	150,00	150,00	Chişinău
186/23/Ch	6	Hard disk sea gate 160 Gb, uzat	buc	1	100,00	100,00	Chişinău
186/23/Ch	7	Hard disk sea gate 80 Gb, uzat	buc	1	80,00	80,00	Chişinău
186/23/Ch	8	Hard disk westwrn digital 320 Gb, uzat	buc	1	180,00	180,00	Chişinău
186/23/Ch	9	Hard disk western digital 500 Gb, uzat	buc	5	200,00	1.000,00	Chişinău
186/23/Ch	10	Hard disk western digital, uzat	buc	1	200,00	200,00	Chişinău
186/23/Ch	11	Switch Netgear 24 porturi, uzat	buc	1	1.200,00	1.200,00	Chişinău
186/23/Ch	12	Plăcuțe cu scheme diverse, uzate	buc	18	50,00	900,00	Chişinău
186/23/Ch	13	Ciorapi noi	buc	72	35,00	2.520,00	Chişinău
		Total				10.430,00	
805/25/Ch	1	Termometre pentru boilere electrice, de model „F70/S83”, noi	buc.	10	150,00	1.500,00	Chişinău
805/25/Ch	2	Rezistențe pentru bilere electrice, de model „Kawai”, noi	buc.	20	240,00	4.800,00	Chişinău
805/25/Ch	3	Reductore pentru trimere, de model „Japan”, noi	buc.	30	200,00	6.000,00	Chişinău
805/25/Ch	4	Reductore pentru trimere, f/d , noi	buc.	20	175,00	3.500,00	Chişinău
805/25/Ch	5	Ace pentru frigărai cu mîneacă din lemn, f/d, noi	buc.	96	45,00	4.320,00	Chişinău
805/25/Ch	6	Plute pentru pescuit din plastic, de model „Expert” (10 pachete x 10 plute), noi	buc.	10	40,00	400,00	Chişinău
805/25/Ch	7	Trimere pentru frezat cu baterii și încărcătoare electrice, de model „Maxtor”, noi	buc.	99	140,00	13.860,00	Chişinău
805/25/Ch	8	Seturi foarfece + fereastră pe acumulator și încărcător, noi	buc.	10	2000,00	20.000,00	Chişinău
805/25/Ch	9	Șine de ghidaj pentru fereastră, de mode „Rorx”, noi	buc.	15	177,00	2.655,00	Chişinău
		Total				57.035,00	
556/25/Ch	1	Cameră video, de model „Camera Network Axis Communications Q6225-LE 60 Hz” (nouă)	buc.	1	66770,00	66.770,00	Chişinău
		Total				66.770,00	
218/23/Ch	1	Web cameră pentru calculator Trust (HD 720P), nou	buc	3	500,00	1.500,00	Chişinău
218/23/Ch	2	Boxe pentru calculator Trust (Leto), nou	buc	2	250,00	500,00	Chişinău
		Total				2.000,00	
187/23/Ch	1	Ferbător de apă, de model „Russell Hobbs”. (nou)	buc	1	1.400,00	1.400,00	Chişinău
187/23/Ch	2	Geantă mine de umăr	buc	1	1.400,00	1.400,00	Chişinău
187/23/Ch	3	Încălțăminte sport tip adidași înalți și scurți pentru maturi	buc	3	1.650,00	4.950,00	Chişinău
187/23/Ch	4	Încălțăminte sport tip adidași scurți pentru maturi	buc	1	1.650,00	1.650,00	Chişinău
		Total				9.400,00	
619/23/Ch	1	Breloc cu portofel port chei, în asortiment, model, mărime și culori diferite.	buc.	20	60,00	1.200,00	Chişinău
619/23/Ch	2	Breloc port chei cu pandantiv literă, model, mărime și culori diferite.	buc.	64	35,00	2.240,00	Chişinău
619/23/Ch	3	Articole de bijuterie tip coliere, din metal comune, model cu pandativ	buc.	18	150,00	2.700,00	Chişinău

		Total				6.140,00	
136/23/Bt	1	Lustre 4906/8wl walli	buc	4	2.000,00	8.000,00	Chișinău
136/23/Bt	2	Lampă suspendată Led, culoare aurie	buc	1	3.400,00	3.400,00	Chișinău
136/23/Bt	3	Lampă de perete, culoare neagră/aurie	buc	1	2.000,00	2.000,00	Chișinău
136/23/Bt	4	Lustre tip candelabru suspendat, culoare bej	buc	2	4.200,00	8.400,00	Chișinău
		Total				21.800,00	
778/23/Bt	1	Încălțăminte tip pantofi, pentru copii, în asortiment, model cu fețe din material textil și tălpi din cauciuc, culoare și mărimi diferite.	per.	41	200,00	8.200,00	Bălți
778/23/Bt	2	Chipiuri, în asortimen, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	21	250,00	5.250,00	Bălți
778/23/Bt	3	Ochelari pentru corecția vederii, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	281	80,00	22.480,00	Bălți
		Total				35.930,00	
486/25/Ch	1	Tablouri pe pânză (30 x 24,5 cm) europene vechi (vintage) a doua jumătate a sec. XX, cu tematica, Portret (Bătrân în costum de vânătoare, cu pălărie, barbă și lulea). Tablourile sunt în stare bună, încadrate în ramă (model, culoare, dimensiuni), autor neidentificat.	buc.	2	1900,00	3800,00	Chișinău
486/25/Ch	2	Tablou pe pânză (27x 20 cm) europeană veche (vintage) a doua jumătate a sec. XX, cu tematica Goblen „3 caii la adăpat cu câine”. Broderia este în stare bună, încadrată în ramă cu sticlă (rama are pete de murdărie), autor neidentificat.	buc.	1	3000,00	3000,00	Chișinău
486/25/Ch	3	Tablou pe pânză (31x 40 cm) european vechi (vintage) a doua jumătate a sec. XX, cu tematica Peisaj (Dune pe Marea Baltică). Tabloul este în stare bună, încadrat în ramă, semnat, autor neidentificat. Semnat cu inscripția C.Larsen. Olshoeft	buc.	1	4900,00	4900,00	Chișinău
486/25/Ch	4	Tablou pe pânză (28x 21cm) european vechi (vintage) a doua jumătate a sec. XX, cu tematica, Portret (Țigancă). Tabloul este în stare bună, încadrat în ramă (rama are pete de murdărie), semnat, autor neidentificat.	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
486/25/Ch	5	Tablou pe pânză (30x 24.5cm) european vechi (vintage) a doua jumătate a sec. XX, cu tematica, Portret (Călugăre cu barbă și șapcă kippa). Tabloul este în stare bună, încadrat în ramă (rama are pete de murdărie), semnat, autor neidentificat.	buc.	1	1900,00	1900,00	Chișinău
486/25/Ch	6	Tablou pe pânză (30x 24.5 cm) european vechi (vintage) a doua jumătate a sec. XX, cu tematica, Portret (Bărbat cu ochelari și cană în mână). Tabloul este în stare bună, încadrat în ramă (rama are pete de murdărie și mici șerbiri), autor neidentificat.	buc.	1	1900,00	1900,00	Chișinău
486/25/Ch	7	Tablou pe pânză (70 x 50 cm) european vechi (vintage) a doua jumătate a sec. XX, cu tematica, Natură statică (florii de câmp în vază rotundă). Tabloul este în stare bună, încadrat în ramă sub sticlă, semnat, autor neidentificat.	buc.	1	6000,00	6000,00	Chișinău
486/25/Ch	8	Tablou pe pânză (40 x 30 cm) european vechi (vintage) a doua jumătate a sec. XX, cu tematica, Scenă de gen (Pictură de Carl Spitzweg, în așteptarea ziarului). Tabloul este în stare bună, încadrat în ramă.	buc.	1	1900,00	1900,00	Chișinău
		Total				24900,00	
1129/25/Ct	1	Ochelarii pentru corectarea vederii/citire cu dioptrii diferite, în asortiment, marcați cu inscripțiile „Oscar opties glasses, Pantera Blu și f/d”, cu ramă din plastic/metal, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	240	185,00	44400,00	Cahul
1129/25/Ct	2	Ochelarii pentru corectarea vederii/citire cu dioptrii diferite, în set cu husă de protecție tip toc.	buc.	20	150,00	3000,00	Cahul
1129/25/Ct	3	Huse de protecție tip toc, pentru ochelari.	buc.	28	50,00	1400,00	Cahul
1129/25/Ct	4	Huse pentru ochelari din material textil/ piele eco.	buc.	7	35,00	245,00	Cahul
		Total				49045,00	
2/21/Or	1	Ochelari de vedere	per	76	100,00	7.600,00	Chișinău
		Total				7.600,00	
07/24/Ch	1	Ambalaje pentru cafea, culoare și mărimi diferite.	buc	500	7,00	3.500,00	Chișinău

		Total				3.500,00	
799/23/Ch	1	Ambalaje din polietilenă pentru cafea	buc	500	1,65	825,00	Chişinău
799/23/Ch	2	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 170 g	buc	10	1,65	16,50	Chişinău
799/23/Ch	3	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 120 g	buc	10	1,65	16,50	Chişinău
799/23/Ch	4	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 200 g	buc	10	1,65	16,50	Chişinău
799/23/Ch	5	Ambalaje din polietilenă pentru cafea	buc	500	1,65	825,00	Chişinău
799/23/Ch	6	Ambalaje din polietilenă pentru cafea	buc	50	1,65	82,50	Chişinău
799/23/Ch	7	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 250g	buc	500	1,65	825,00	Chişinău
799/23/Ch	8	Ambalaje din polietilenă pentru cafea, 250 g	buc	500	1,65	825,00	Chişinău
799/23/Ch	9	Ambalaje din polietilenă pentru cafea, 500 g	buc	30	1,65	49,50	Chişinău
799/23/Ch	10	Ambalaje din polietilenă pentru cafea, 250 g	buc	50	1,65	82,50	Chişinău
799/23/Ch	11	Ambalaje din polietilenă pentru cafea, 250 g	buc	360	1,65	594,00	Chişinău
799/23/Ch	12	Ambalaje din polietilenă pentru cafea de culoarea neagră	buc	200	1,65	330,00	Chişinău
799/23/Ch	13	Ambalaje din polietilenă pentru cafea	buc	100	1,65	165,00	Chişinău
799/23/Ch	14	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 500 g	buc	100	1,65	165,00	Chişinău
799/23/Ch	15	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 1000 g	buc	30	1,65	49,50	Chişinău
799/23/Ch	16	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 1000 g	buc	10	1,65	16,50	Chişinău
		Total				4.884,00	
405/22/Ch	1	Maşină de tocat carne „Cutter Kramer Greble”, fostă în exploatare.	buc	1	347.569,00	347.569,00	Chişinău
		Total				347.569,00	
364/22/Ch	1	Spumă pentru construcţii „, Quilosa Profesional” 750 ml	buc	50	70,00	3.500,00	Chişinău
364/22/Ch	2	Capse 5000 agr. 80/16	buc	37	460,00	17.020,00	Chişinău
364/22/Ch	3	Şuruburi în lentă Hilti 1000 S-DS01B, 3.5*25	buc	8	1.000,00	8.000,00	Chişinău
364/22/Ch	4	Cuie pentru beton în lentă Hilti 1000x X-C 24 B3 MX	buc	4	3.000,00	12.000,00	Chişinău
		Total				40.520,00	
849/23/Ch	3	Boxeri bărbaţi	per.	36	70,00	2.520,00	Chişinău
849/23/Ch	4	Set capuri periută	set	34	800,00	27.200,00	Chişinău
		Total				29.720,00	
167/19/Ht	1	Finger Spiner	buc	104	4,27	444,08	Chişinău
		Total				444,08	
117/19/Ht	1	Aparat de cafea uzat CLATRONIC KA-V 2936	buc.	1	629,97	629,97	Chişinău
117/19/Ht	2	Huse pentru rechizite de şcoală	buc	23	4,67	107,41	Chişinău
117/19/Ht	3	Set rechizite de şcoală	buc	39	6,30	245,70	Chişinău
117/19/Ht	4	Breloc pentru chei	buc	72	4,20	302,40	Chişinău
117/19/Ht	5	Bidoane cu pipetă pentru bicicletă din plastic 0,5 l; 0,3 l	buc	8	30,33	242,64	Chişinău
		Total				1.528,12	
304/24/Ch	156	Fustă p/n copii, polyester 64%	buc.	3	255,00	765,00	Chişinău
304/24/Ch	157	Maiou p/n copii	buc.	4	90,00	360,00	Chişinău
304/24/Ch	158	Cămaşă p/n copii	buc.	4	270,00	1.080,00	Chişinău
304/24/Ch	159	Chiloţi p/n copii, (set=7 unităţi)	seturi	1	30,00	30,00	Chişinău
304/24/Ch	160	Chiloţi p/n copii, (set=5 unităţi)	seturi	5	30,00	150,00	Chişinău
304/24/Ch	161	Cămaşă p/n bărbaţi	buc.	20	525,00	10.500,00	Chişinău
304/24/Ch	162	Ciorapi Spoprt	perechi	56	39,00	2.184,00	Chişinău
304/24/Ch	163	Ciorapi	perechi	18	39,00	702,00	Chişinău
304/24/Ch	164	Ciorapi	perechi	8	39,00	312,00	Chişinău
304/24/Ch	165	Ciorapi	perechi	10	39,00	390,00	Chişinău
304/24/Ch	166	Hanorac, cotton 52%	buc.	2	525,00	1.050,00	Chişinău
304/24/Ch	167	Pantaloni clasici, 100%	perechi	3	600,00	1.800,00	Chişinău
304/24/Ch	168	Hanorac, cotton 65%	buc.	5	675,00	3.375,00	Chişinău
304/24/Ch	169	Pulover, cotton 50% ,polyster 50%	buc.	1	750,00	750,00	Chişinău
304/24/Ch	170	Maiou, polyester 52%	buc.	2	90,00	180,00	Chişinău
304/24/Ch	171	Maiou, cotton 100 %	buc.	7	90,00	630,00	Chişinău
304/24/Ch	172	Ciorapi p/n copii	perechi	5	39,00	195,00	Chişinău
304/24/Ch	173	Maiou, de model cotton 50% , polyester 50 %	buc.	2	90,00	180,00	Chişinău
304/24/Ch	174	Maiou, cotton 100%	buc.	1	90,00	90,00	Chişinău

304/24/Ch	175	Maiou, cotton 100%	buc.	1	105,00	105,00	Chişinău
304/24/Ch	176	Încălţăminte	perechi	1	600,00	600,00	Chişinău
304/24/Ch	177	Costum p/n copii, cotton 75%	buc.	2	450,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	178	Tunică, polyester 55%	buc.	1	225,00	225,00	Chişinău
304/24/Ch	179	Pulover p/n copii, cotton 100%	buc.	2	450,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	180	Costum p/n copii sport, cotton 100%	buc.	2	600,00	1.200,00	Chişinău
304/24/Ch	181	Blugi p/n copii	perechi	2	450,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	182	Maletă p/n copii, cotton 100%	buc.	3	150,00	450,00	Chişinău
304/24/Ch	183	Maiou p/n copii	buc.	2	150,00	300,00	Chişinău
304/24/Ch	184	Costum sport p/n copii	buc.	1	525,00	525,00	Chişinău
304/24/Ch	185	Căciulă	buc.	2	255,00	510,00	Chişinău
304/24/Ch	186	Ciorapi p/n copii	perechi	5	30,00	150,00	Chişinău
304/24/Ch	187	Bluză	buc.	1	270,00	270,00	Chişinău
304/24/Ch	188	Rochie	buc.	2	750,00	1.500,00	Chişinău
304/24/Ch	189	Pantaloni p/n dame	perechi	1	750,00	750,00	Chişinău
304/24/Ch	190	Încălţăminte pentru bărbaţi	perechi	1	900,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	191	Bluză, cotton 100%	buc.	1	270,00	270,00	Chişinău
304/24/Ch	192	Sacou, polyester 100%	buc.	1	1050,00	1.050,00	Chişinău
304/24/Ch	193	Încălţăminte p/n bărbaţi	perechi	1	900,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	194	Rochie, cotton 100%	buc.	1	750,00	750,00	Chişinău
304/24/Ch	195	Rochie, viscose 96%	buc.	1	750,00	750,00	Chişinău
304/24/Ch	196	Şorţi, de model	perechi	1	375,00	375,00	Chişinău
304/24/Ch	197	Chiloţi p/n bărbaţi, f/d	perechi	4	90,00	360,00	Chişinău
304/24/Ch	198	Rochie, polyester 90%	buc.	1	750,00	750,00	Chişinău
304/24/Ch	199	Bluză, viscose 100 %	buc.	1	270,00	270,00	Chişinău
304/24/Ch	200	Costum p/n dame polyester 100%	buc.	1	900,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	201	Adidaşi	perechi	1	1200,00	1.200,00	Chişinău
304/24/Ch	202	Pulover p/n copii	buc.	4	450,00	1.800,00	Chişinău
304/24/Ch	203	Pantaloni, polyester 64 %	perechi	2	600,00	1.200,00	Chişinău
304/24/Ch	204	Ştrampi p/n copii	perechi	4	150,00	600,00	Chişinău
304/24/Ch	205	Scurtă p/n copii, polyester 100%	buc.	2	600,00	1.200,00	Chişinău
304/24/Ch	206	Maletă p/n copii	buc.	2	150,00	300,00	Chişinău
304/24/Ch	207	Adidaşi	perechi	1	1350,00	1.350,00	Chişinău
304/24/Ch	208	Maiou p/n copii	buc.	14	90,00	1.260,00	Chişinău
304/24/Ch	209	Încălţăminte p/n fete	perechi	1	600,00	600,00	Chişinău
304/24/Ch	210	Costum sport, cotton 78%	buc.	1	1200,00	1.200,00	Chişinău
304/24/Ch	211	Pantaloni p/n copii	perechi	1	375,00	375,00	Chişinău
304/24/Ch	212	Costum p/n copii	buc.	1	600,00	600,00	Chişinău
304/24/Ch	213	Adidaşi	perechi	1	900,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	214	Unghi	perechi	1	900,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	215	Cămaşă p/n copii	buc.	16	450,00	7.200,00	Chişinău
304/24/Ch	216	Chiloţi p/n copii	perechi	10	45,00	450,00	Chişinău
304/24/Ch	217	Top p/n copii	buc.	5	45,00	225,00	Chişinău
304/24/Ch	218	Hanorac, cotton 70%	buc.	1	675,00	675,00	Chişinău
304/24/Ch	219	Botine	perechi	1	1050,00	1.050,00	Chişinău
304/24/Ch	220	Adidaşi	perechi	3	1200,00	3.600,00	Chişinău
304/24/Ch	221	Bodi p/n copii	buc.	1	150,00	150,00	Chişinău
304/24/Ch	222	Costum p/n copii	buc.	1	600,00	600,00	Chişinău
304/24/Ch	223	Costum p/n copii	buc.	1	600,00	600,00	Chişinău
304/24/Ch	224	Eşarfă	buc.	1	120,00	120,00	Chişinău
304/24/Ch	225	Sutien, polyamide 90%	perechi	5	225,00	1.125,00	Chişinău
304/24/Ch	226	Rochie, polyamide 90%	buc.	1	750,00	750,00	Chişinău
304/24/Ch	227	Maiou	buc.	2	1350,00	2.700,00	Chişinău
304/24/Ch	228	Şlapi	perechi	1	375,00	375,00	Chişinău
304/24/Ch	229	Adidaşi	perechi	2	1200,00	2.400,00	Chişinău
304/24/Ch	230	Geantă	buc.	1	600,00	600,00	Chişinău

304/24/Ch	231	Pantofi p/n dame,	perechi	1	900,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	232	Scurtă fără mîneacă,	buc.	3	900,00	2.700,00	Chişinău
304/24/Ch	233	Încălţăminte p/n bărbaţi,	perechi	1	900,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	234	Maiou	buc.	1	135,00	135,00	Chişinău
		Total				82.023,00	
455/22/Ch	1	Mini şurubelniţe pentru cuţit	buc	10	10,00	100,00	Chişinău
455/22/Ch	2	Penseta mica pentru cuţit	buc	3	10,00	30,00	Chişinău
455/22/Ch	3	Scobitoare mică pentru cuţit	buc	13	5,00	65,00	Chişinău
455/22/Ch	4	Arc pentru foarfece în cuţite	buc	14	5,00	70,00	Chişinău
455/22/Ch	5	Pix pentru cuţit	buc	4	40,00	160,00	Chişinău
455/22/Ch	6	Inele pentru cuţit	buc	20	1,00	20,00	Chişinău
455/22/Ch	7	Ac de siguranţă pentru cuţit	buc	1	10,00	10,00	Chişinău
455/22/Ch	8	Insigna Victorinox pentru cuţit	buc	2	40,00	80,00	Chişinău
455/22/Ch	9	Geanta pentru cuţite Bear and Son	buc	1	180,00	180,00	Chişinău
455/22/Ch	10	Becuri pentru lanterne de model Maglite şi 1 Cell AA	buc	1	40,00	40,00	Chişinău
455/22/Ch	11	Foarfeci de filat	buc	1	200,00	200,00	Chişinău
455/22/Ch	12	Fitul pentru bricheta	buc	3	20,00	60,00	Chişinău
455/22/Ch	13	Silex pentru bricheta	buc	6	20,00	120,00	Chişinău
455/22/Ch	14	Silex pentru bricheta Zippo	buc	2	30,00	60,00	Chişinău
455/22/Ch	15	Cutii cu lame DERBY ,Kantai	buc	2	10,00	20,00	Chişinău
455/22/Ch	16	Bricheta Usmivka cu carburant AUDI	buc	1	200,00	200,00	Chişinău
455/22/Ch	17	Lichid pentru brichete cu benzină	buc	2	80,00	160,00	Chişinău
455/22/Ch	18	Suvenir din metal în forma de vulture	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
455/22/Ch	19	Cuţite în asortiment	buc	3	350,00	1.050,00	Chişinău
455/22/Ch	20	Huse pentru multitul din material textile	buc	3	50,00	150,00	Chişinău
455/22/Ch	22	Magnet pentru frigider	buc	2	20,00	40,00	Chişinău
455/22/Ch	24	Butoni pentru camasa	buc	1	30,00	30,00	Chişinău
455/22/Ch	25	Spineri	buc	3	20,00	60,00	Chişinău
455/22/Ch	26	Instrument pentru ascuţit cuţite Rough-Rider	buc	1	150,00	150,00	Chişinău
455/22/Ch	29	Brelac PARACORD	buc	6	30,00	180,00	Chişinău
455/22/Ch	31	Lanterna ZOOM1515-XPE	buc	1	100,00	100,00	Chişinău
		Total				3.635,00	
528/23/Bt	1	Combustibil sub formă de brichete BT2 (turbă)	kg	780	9,00	7.020,00	Chişinău
		Total				7.020,00	
75/23/Ch	1	Pantaloni jeans	per	16	1.350,00	21.600,00	Chişinău
75/23/Ch	2	Încălţăminte sport	per	8	3.700,00	29.600,00	Chişinău
75/23/Ch	3	Anvelope biciclete ”Pireli” P ZERO, 700x26c, 26-622	buc	2	1.300,00	2.600,00	Chişinău
75/23/Ch	4	Covoraş protecţiei 190x30,5 cm	buc	6	320,00	1.920,00	Chişinău
75/23/Ch	5	Geantă dame (poşete)	buc	16	2.000,00	32.000,00	Chişinău
		Total				87.720,00	
908/25/Ch	1	Port-poşetă pentru testere parfum, cu stilou şi foi pentru scriere, marcată frontal cu inscripţia „Essens”, culoare gri.	buc.	1	390,00	390,00	Chişinău
		Total				390,00	
91/23/Ch	1	Recipiente din hirtie pentru ambalarea ceaiului de hrisca 100g	buc.	20	3,00	60,00	Chişinău
		Total				60,00	
788/22/Ch	1	Huse pentru telefoane mobile, în asortiment	buc	138	150,00	20.700,00	Chişinău
788/22/Ch	2	Sticlă de protecţie pentru telefoane mobile, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripţia ”OCASE”	buc	1	125,00	125,00	Chişinău
788/22/Ch	3	Încărcătoare de reţea pentru telefoane mobile	buc	18	290,00	5.220,00	Chişinău
788/22/Ch	4	Adaptare SLIM 3 în 1 (Nano-Micro+Mini+cheiţă)	buc	8	45,00	360,00	Chişinău
		Total				26.405,00	
100/21/Ch	6	Baterie pentru telefon mobil AB463446BU – ambalat în cutie de carton	buc.	27	11,20	302,40	Chişinău
100/21/Ch	9	Reductor Gear box 12V	buc.	19	36,96	702,24	Chişinău
100/21/Ch	10	Acumulator NI-CD 1500 MAH 12 V.	buc.	200	5,04	1.008,00	Chişinău
		Total				2.012,64	

680/24/Bt	1	Piese din metal uzat, care nu pot fi identificate și sunt apreciate ca Deșeuri de metale feroase (metal uzat).	kg.	15	4,10	61,50	Chișinău
		Total				61,50	
218/22/Ch	1	Palete din lemn, foste în exploatare	buc	64	50,00	3.200,00	Chișinău
		Total				3.200,00	
144/21/Ch	1	Căști militare germane, puternic uzate, confecționate din metal	buc	6	225,00	1.350,00	Chișinău
144/21/Ch	2	Chipiu militar cu cozoroc rigid, puternic uzat, confecționat din material textil	buc	1	320,00	320,00	Chișinău
144/21/Ch	3	Recipiente portabile, gamelă militară cu ploscă și ploșcă, puternic uzate	buc	4	105,00	420,00	Chișinău
144/21/Ch	4	Genți militare tip ranet, puternic uzate, confecționate din material textil, piele naturală	buc	2	200,00	400,00	Chișinău
		Total				2.490,00	
37/18/Bt	1	Căptușeală, din fibre de polister, 100% PL, articol 101 lățimea 1m 50 cm (m/liniar)(bordo)	m/liniar	2083,10	9,07	18.897,88	Chișinău
37/18/Bt	2	Pinză tricotată din fibre de lână, 80% WO,20%PL, areticul76465, lățimea 1m 45 cm (m/liniar)	m/liniar	3557,20	40,82	151.720,08	Chișinău
37/18/Bt	3	Pinză tricotată din fibre sintetice, 55% PC, 23%WO, 22% PL areticul 78064, lățimea 1m 48 cm (m/liniar)(culoare vișinie)	m/liniar	2385,00	47,63	113.592,82	Chișinău
37/18/Bt	4	Țesătură lățimea 1m 42 cm din fibre de lână, 60% WO, 30% ,PL,10% WS lățimea 1m 50 cm (culoarea roșie)	m/liniar	1705,83	52,16	88.987,63	Chișinău
37/18/Bt	5	Țesătură lățimea 1m 42 cm din fibre de lână, 60% WO, 30% ,PL,10% WS lățimea 1m 50 cm (culoarea neagra)	m/liniar	2820,35	47,63	134.327,51	Chișinău
37/18/Bt	6	Umerașe (accesorii pentru îmbrăcăminte), articol 731323 (perechi)	m/liniar	9310,00	1,13	10.557,54	Chișinău
37/18/Bt	7	Panglică din fibre sintetice, lățimea 1.5 cm, de culoare neagră (m/liniar)	m/liniar	1896,91	0,66	1.244,37	Chișinău
		Total				519.327,83	
38/18/Ct	1	Blazer p/u femei din țesătură de fibre de Woll 23%, polister 55% ,PL, cașmir 55 % pe căptușeală.din țesătură polister, model 230860, culoarea”sură”, cu încheetoarea pe patru nasturi	buc	8	38,30	306,40	Comrat
38/18/Bt	1	Blazer p/u femei din pinza tricotată de fibre de woll 23 %, polister 22%, PL, cașmir 55 % pe căptușeală .din țesătură polister, model 230860, culoarea”sură”, cu emblema”Bexlexs”, cu încheetoarea pe patru nasturi	buc	451	47,88	21.593,88	Chișinău
38/18/Bt	2	Produse compensatorii secundare (părți croi necomplete în diferite culori , deșeuri (kg)	kg	2103	1,40	2.944,20	Chișinău
		Total				24.844,48	
309/23/Ch	1	Deșeuri textile (bumbac) reutilizabile, obținute în procesul de zdrobiri și rotiri a resturilor/zdrențelor de material textil, culoare alb/gălbui cenușiu.	kg	2000	7,00	14.000,00	Chișinău
		Total				14.000,00	
39/18/Bt	1	Deșeuri din hîrtie (etichete din hîrtie la kg)	kg	24,80	0,69	17,21	Chișinău
39/18/Bt	2	Cuere din masă plastică	buc	5000	0,68	3.400,00	Chișinău
39/18/Bt	3	Deșeuri din material textil (etichete din material textil la kg)	kg	46,80	1,57	73,59	Chișinău
39/18/Bt	4	Deșeuri din masă plastică (calabroni) din plastic(la kg)	kg	2,81	0,16	0,45	Chișinău
39/18/Bt	5	Cuere din masă plastică (la buc.)	buc	823	0,68	559,64	Chișinău
39/18/Bt	6	Deșeuri din hîrtie (Pungi pentru nasturi din hîrtie) (la kg)	kg	10	0,28	2,80	Chișinău
		Total				4.053,69	
314/22/Bt	1	Material semincer de grîu sortul «Bologna», origine Italia, (1 sac = 30 kg)	saci	6	970,00	5.820,00	Bălți
		Total				5.820,00	
23/20/Bt	1	Película cu imprimeu, pentru laminare, în rulouri de 260mm*1000m(folosit l laminarea suprafetelor din PVC, etc.)	rulou	14	403,20	5.644,80	Bălți
		Total				5.644,80	

814/25/Ch	1	Rulouri de peliculă din PVC noi, cu grosime de 1 mm, greutatea totală - aproximativ 191 kg (aproximativ 2000 m)	rulouri	4	6.000,00	24.000,00	Chişinău
		Total				24.000,00	
08/21/Bt	1	Părţi componente (capuri, Frunze, etc.) pentru confecţionare a florilor artificiale, în asortiment, din material textile şi plastic, de diferiteforme, culori şi mărimi (kg).	kg	12,40	308,00	3.819,20	Bălţi
08/21/Bt	2	Rulouri de bandă (panglică) decorativă, înasortiment, de diferite mărimi şi color (rulouri)i.	rulouri	6	57,60	345,60	Bălţi
		Total				4.164,80	
384/25/Ch	1	Cadru din metal, pentru cărucior, culoare neagră.	buc.	1	1500,00	1.500,00	Chişinău
384/25/Ch	2	Piesă de schimb, pentru cărucior, culoare neagră.	buc.	1	500,00	500,00	Chişinău
384/25/Ch	3	Landou din material textil, pentru cărucior, culoare albastră.	buc.	1	1500,00	1.500,00	Chişinău
		Total				3.500,00	
121/22/Cn	1	Cuplaje magnetizante, pentru sudare cadrului geamurilor din PVC de 180mm	set	6	2.520,00	15.120,00	Chişinău
121/22/Cn	2	Cuplaje magnetizante, pentru sudare cercevelei geamurilor din PVC de 180mm	set	6	5.234,00	31.404,00	Chişinău
121/22/Cn	3	Freza impost cu discuri (pe aripa) asamblate pe un dornspecial, D-32	set	1	3.780,00	3.780,00	Chişinău
		Total				50.304,00	
385/21/Ch	1	Evaporatoare (unităţi interioare) foste în folosinţă	buc	2	8.400,00	16.800,00	Chişinău
		Total				16.800,00	
407/21/Ch	1	Transformatoare utilizate Sie Connect 1067982 SIE LED Driver 24V 85W	buc	3	700,00	2.100,00	Chişinău
407/21/Ch	2	Transformatoare utilizate SELF SLT96-24VLC-UN	buc	5	700,00	3.500,00	Chişinău
407/21/Ch	3	Transformatoare utilizate SARS SLT30	buc	16	140,00	2.240,00	Chişinău
		Total				7.840,00	
294/21/Ch	1	Cravate pentru bărbaţi	buc	1280	175,00	224.000,00	Chişinău
		Total				224.000,00	
326/08/Ch	1	Hîrtie colorată	buc	4	0,20	0,80	Chişinău
		Total				0,80	
69/21/Ch	1	Cârlige pentru agăţat covoare pe standuri	buc	200	32,00	6.400,00	Chişinău
		Total				6.400,00	
15/21/H	1	Tesătura din mater, textile. ART 47	m2	7,50	7,00	52,50	Chişinău
15/21/H	2	Tesătura din mater, textile. ART 93	m2	1,30	7,00	9,10	Chişinău
15/21/H	3	Tesătura din mater, textile. ART 209	m2	6,00	7,00	42,00	Chişinău
15/21/H	4	Tesătura din mater, textile. ART 230	m2	19,60	7,00	137,20	Chişinău
15/21/H	5	Tesătura din mater, textile. ART 232	m2	4,50	7,00	31,50	Chişinău
		Total				272,30	
110/21/CI	1	Registrul de culoare maro (mic), preponderent de origine germană, cu tematică culturală, cosmică, florală, natură, sportivă etc., 20 pagini	buc	2	247,00	494,00	Chişinău
110/21/CI	2	Registrul de culoare mero (mare), preponderent de origine franceză, bulgară, suedeză, maghiară etc., cu tematică culturală, spaţială, aviatică, soprtivă etc.,	buc	2	1.119,00	2.238,00	Chişinău
110/21/CI	3	Registrul de culoare neagră album preponderen de origine germană, cu tematică ştiinţifică, istorică, sportivă, florală, culturală, arhitecturală, zoologică etc., 39 pagini.	buc	2	1.175,00	2.350,00	Chişinău
110/21/CI	4	Mapa de culoare albastră, preponderente de origine germana, cu tematică istorică, natură, florală, cultura, spaţială, ştiinţifică, educaţională	buc	2	445,00	890,00	Chişinău
		Total				5.972,00	
BIJUTERII ŞI ACCESORII							
509/23/Ch	1	Brăţară tip manşetă, din metale comune culoare aurie. Brăţara este în stare bună, cu pete mici de zgărieturi/rosături.	buc.	1	135,00	135,00	Chişinău

509/23/Ch	2	Brățară lanț, din metale comune, culoare aurie, marcată cu inscripția XP. Brățara este în stare foarte bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	135,00	135,00	Chișinău
509/23/Ch	3	Pandativ formă frunză, din metale comune, culoare aurie. Pandativul este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	25,00	25,00	Chișinău
509/23/Ch	4	Pandativ formă medalion, din metale comune, culoare aurie. Pandativul este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	25,00	25,00	Chișinău
		Total				320,00	
633/24/Ch	1	Pandative în asortiment, din metale comune, placate cu aur, culoare aurie, încrustate cu pietre din zirconiu, sticlă etc., modele și mărimi diferite.	buc	11	100,00	1.100,00	Chișinău
633/24/Ch	2	Pandative din metale comune, culoare argintie, cu imitație de perlă culoare albă.	buc	1	70,00	70,00	Chișinău
633/24/Ch	3	Cercel tip presing din metale comune, placate cu argint și rodiu, culoare argintie, încrustat cu pietre din zirconiu și imitație de perlă.	buc	1	70,00	70,00	Chișinău
633/24/Ch	4	Lanțuri pentru dame și bărbați în asortiment, din metale comune, placate cu aur, culoare aurie, modele și mărimi diferite.	buc	5	175,00	875,00	Chișinău
633/24/Ch	5	Coliere/lanțuri cu pandativ pentru dame, în asortiment, din metale comune, placate cu aur, culoare aurie, încrustate cu pietre din zirconiu, sticlă, imitație de perlă etc. modele și mărimi diferite.	buc	12	230,00	2.760,00	Chișinău
633/24/Ch	6	Brățara pentru bărbați, din piele cu pandativ și elemente de închidere din metale comune, placate cu aur, culoare aurie.	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
633/24/Ch	7	Brățări în asortiment, din metale comune, placate cu aur, culoare aurie, majoritatea încrustate cu pietre din zirconiu, sticlă etc. m	buc	14	200,00	2.800,00	Chișinău
633/24/Ch	8	Cercei pentru dame, din metale comune, placate cu aur, culoare aurie, unii încrustați cu pietre din zirconiu, sticlă, imitație de perlă	per	60	130,00	7.800,00	Chișinău
633/24/Ch	9	Cercel tip presing din metale comune, culoare argintie, cu perlă de cultură, culoare albă.	buc	1	90,00	90,00	Chișinău
633/24/Ch	10	Cercei pentru dame, în asortiment, din metale comune, culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu, sticlă, modele diferite.	per	2	70,00	140,00	Chișinău
633/24/Ch	11	Brelor pentru copii, din metale comune, culoare argintie, cu element decorativ formă fluture culoare roșie, încrustat cu pietre din sticlă,	buc	3	35,00	105,00	Chișinău
633/24/Ch	12	Inele pentru dame, din metale comune, placate cu aur, culoare aurie, încrustate cu pietre din zirconiu, sticlă, imitație de perlă etc. modele și	buc	17	110,00	1.870,00	Chișinău
633/24/Ch	13	Agrafe/crab de păr, din plastic, mărime medie.	buc	2	100,00	200,00	Chișinău
633/24/Ch	14	Agrafe metalice cu fundiță din material textil sintetic	buc	2	130,00	260,00	Chișinău
633/24/Ch	15	Agrafe/crab de păr, în asortiment, din metale comune și/sau metale comune combinat cu plastic, decorate cu pietre din sticlă colorate,	buc	7	40,00	280,00	Chișinău
633/24/Ch	16	Agrafe metalice plate acoperite cu piele naturală cu imprimeu a și marginal decorată cu pietre din zirconiu	buc	2	40,00	80,00	Chișinău
633/24/Ch	17	Agrafă metalică cu fundiță din material textil decorată cu pietre din sticlă.	buc	1	50,00	50,00	Chișinău
633/24/Ch	18	Cerc/cordeluță plată din plastic acoperit cu textil și decorat cu imitații de perlă.	buc	1	75,00	75,00	Chișinău
633/24/Ch	19	Elastice cu eșarfe, din material textil sintetic cu imprimeu	buc	22	90,00	1.980,00	Chișinău
		Total				20.755,00	
832/25/Ch	1	Lanț cu pandativ din metal auriu, unul din ele este accesoriat cu pietre (colier) Masa (buc.) - 2,66 g (nou)	seturi	14	50	700,00	Chișinău

832/25/Ch	2	Ceas de mână din metal argintiu, accesoriizat cu pietre Stainless steel, 10 ATM ALL, 7087. Masa - 65,29 g (nou)	bucăți	1	3000	3.000,00	Chișinău
832/25/Ch	3	Ceas de mână din metal argintiu, accesoriizat cu pietre Stainless Steel Back, 6758. Masa - 76,43 g (nou)	bucăți	1	3250	3.250,00	Chișinău
832/25/Ch	4	Ceas de mână din metal auriu, accesoriizat cu pietre Stainless Steel, NO (0) Jewels. Masa - 50,97 g (nou)	bucăți	1	2550	2.550,00	Chișinău
832/25/Ch	5	Ceas de mână din metal auriu combinat cu metal argintiu Stainless Steel, 10ATM ALL, 6861. Masa - 87,06 g (nou)	bucăți	1	250	250,00	Chișinău
832/25/Ch	6	Ceas de mână din metal auriu combinat cu metal argintiu Stainless Steel, 10ATM ALL, 6861. Masa - 87,65 g (nou)	bucăți	1	250	250,00	Chișinău
832/25/Ch	7	Ceas de mână din metal argintiu 1853, Dream, Full Stainless Steel. Masa - 57,02 g (nou)	bucăți	1	170	170,00	Chișinău
832/25/Ch	8	Ceas de mână din metal argintiu Inscriptii: LIGE, 1853, Dream, Stainless Steel. Masa - 60,88 g (nou)	bucăți	1	170	170,00	Chișinău
832/25/Ch	9	Coroniță din metal auriu cu pietre roșii, colier cu metal auriu cu pietre roșii, cercei de metal auriu accesoriizați cu pietre roșii. Masa (buc.) - 150,81 g (nou)	seturi	1	360	360,00	Chișinău
832/25/Ch	10	Coroniță din metal auriu cu pietre albastre, colier cu metal auriu cu pietre albastre, cercei de metal auriu accesoriizați cu pietre albastre. Masa (buc.) - 220,98 g (nou)	seturi	1	360	360,00	Chișinău
832/25/Ch	11	Broșă din metal auriu cu două prinderi, accesoriizată cu pietre și lanț. Masa - 12,36 g (nou)	bucăți	1	70	70,00	Chișinău
832/25/Ch	12	Broșă din metal auriu cu două prinderi, accesoriizată cu pietre și lanț. Masa - 15,01 g (nou)	bucăți	1	70	70,00	Chișinău
832/25/Ch	13	Broșă din metal auriu cu două prinderi, accesoriizată cu pietre și lanț. Masa - 7,34 g (nou)	bucăți	1	70	70,00	Chișinău
832/25/Ch	14	Broșă din metal auriu cu două prinderi, accesoriizată cu pietre și lanț. Masa - 15,52 g (nou)	bucăți	1	70	70,00	Chișinău
832/25/Ch	15	Broșă din metal auriu cu două prinderi, accesoriizată cu pietre și lanț. Masa - 13,35 g (nou)	bucăți	1	70	70,00	Chișinău
832/25/Ch	16	Broșă din metal auriu cu două prinderi, accesoriizată cu pietre și lanț. Masa - 10,43 g (nou)	bucăți	1	70	70,00	Chișinău
832/25/Ch	17	Broșă din metal auriu, accesoriizată cu pietre. Masa - 12,89 g (nou)	bucăți	1	70	70,00	Chișinău
832/25/Ch	18	Broșă din metal auriu, accesoriizată cu pietre și lanț. Masa - 7,19 g (nou)	bucăți	1	70	70,00	Chișinău
832/25/Ch	19	Inel din metal auriu, accesoriizat cu pietre. Masa - 0,94 g (nou)	bucăți	1	55	55,00	Chișinău
832/25/Ch	20	Lanț cu pandativ din metal auriu. Pandativul este accesoriizat cu piatră. Masa (set) - 4,54 g (nou)	seturi	1	75	75,00	Chișinău
832/25/Ch	21	Papion din material textil, accesoriizat cu broșă din metal auriu cu două prinderi, având pietre. Masa (broșei) - 15,44 g (nou)	seturi	1	280	280,00	Chișinău
		Total				12.030,00	
433/24/Ch	1	Cercei pentru dame, în asortiment, din metale comune și metale comune aurite, culoare aurie și argintie, cu și fără pietre/elemente decorative din zirconiu, sticlă, perla, etc, modele și mărimi diferite.	perechi	100	140,00	14.000,00	Chișinău
433/24/Ch	2.	Broșe pentru dame, din metale comune, culoare argintie încrustate cu pietre zirconiu transparent, modele și mărimi diferite	buc	5	90,00	450,00	Chișinău

433/24/Ch	3.	Coliere/lanț+pandantiv pentru dame,din metale comune aurit, culoare aurie, încrustate cu pietre din zirconiu, modele și mărimi diferite	buc	4	180,00	720,00	Chișinău
433/24/Ch	4.	Seturi din o pereche de cercei și un coliere/lanț+pandantiv pentru dame, din metale comune aurit, culoare aurie, încrustate cu pietre din zirconiu, modele și mărimi diferite.	set	2	220,00	440,00	Chișinău
433/24/Ch	5.	Seturi din o pereche de cercei și un coliere/lanț+pandantiv pentru dame, din metale comune aurit, culoare argintie, încrustate cu pietre din zirconiu, modele și mărimi diferite.	set	2	220,00	440,00	Chișinău
433/24/Ch	6.	Inele pentru dame,în asortiment, din metale comune și metale comune aurite, culoare aurie și argintie, cu și fără pietre/elemente decorative din zirconiu, sticlă, pietre etc., modele și mărimi diferite.	buc	16	125,00	2.000,00	Chișinău
		Total				18.050,00	
434/24/Ch	1	Cercei pentru dame,în asortiment,din metale comune și metale comune și metale comune aurite/argintate/platinate, culoare aurie și argintie, cu și fără pietre/elemente decorative din zerconiu, sticlă, imitație de perlă, plastic etc, modele și mărimi diferite.	perechi	93	140,00	13.020,00	Chișinău
434/24/Ch	2.	Colier pentru dame, din metale comune aurit, culoare aurie cu elemente decorative din sticlă, pietre, culoare roșie și transparent	buc	1	190,00	190,00	Chișinău
434/24/Ch	3.	Brățară pentru dame, din metale comune aurit, culoare aurie cu elemente decorative din sticlă și zirconiu, culoare roz și transparent	buc	1	180,00	180,00	Chișinău
434/24/Ch	4.	Set din o pereche de cercei și un pandantiv, pentru dame, din metale comune aurit, culoare combinată auriu-argintiu	set	1	200,00	200,00	Chișinău
434/24/Ch	5.	Inele pentru dame,în asortiment,din metale comune și metale comune și metale comune aurite/argintate/platinate, culoare aurie și argintie, cu și fără pietre/elemente decorative din zerconiu, sticlă, imitație de perlă, plastic modele și mărimi diferite.	buc	52	125,00	6.500,00	Chișinău
		Total				20.090,00	
409/24/Ch	1	Brățări din fir de ață textilă cu pandantiv din metale comune, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite, cu și fara	buc.	50	30,00	1.500,00	Chișinău
409/24/Ch	2	Inele din metale comune, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite, cu si fără marcaie/inscriptii.	buc.	950	90,00	85.500,00	Chișinău
409/24/Ch	3	Pandantive din metale comune, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite, cu și fără marcaje/inscriptii.	buc.	8	80,00	640,00	Chișinău
409/24/Ch	4	Brățări din metale comune, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite, cu și fără marcaje/inscriptii.	buc.	164	155,00	25.420,00	Chișinău
409/24/Ch	5	Suporturi de afișare a bijuteriilor tip urechi, în set a câte două, din silicon, culoare albă si neagră.	set	3	90,00	270,00	Chișinău
409/24/Ch	6	Lanturi/coliere din metale comune, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite, cu și fără marcaje/inscriptii.	buc.	87	150,00	13.050,00	Chișinău
409/24/Ch	7	Cercei din metale comune, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite, cu și fără marcaje/inscriptii.	buc.	170	90,00	15.300,00	Chișinău
409/24/Ch	8	Set (colier + cercei) din metale comune, în asortiment, modele, culoare si mărimi diferite, cu și fără marcaje/inscriptii.	set	95	210,00	19.950,00	Chișinău
409/24/Ch	9	Mașină de gravat bijuterii, fără inscriptii.	buc.	1	5200,00	5.200,00	Chișinău
409/24/Ch	10	Cutii/huse pentru bijuterie, din diferite materiale, în asortiment, fără marcaje si inscriptii, model, mărime și culori diferite.	buc.	65	30,00	1.950,00	Chișinău
		Total				168.780,00	
450/22/Cn	1	Lănțisoare cu și fără pandative pentru dame, in asortiment	buc	487	40,00	19.480,00	Chișinău
450/22/Cn	2	Coliere din mărgel tip cipsuri de scoici, mici, forma neregulată culoare deschisă	buc	50	85,00	4.250,00	Chișinău
450/22/Cn	3	Brățări pentru dame, in asortiment, din metale comune	buc	115	35,00	4.025,00	Chișinău

450/22/Cn	4	Lanțuri din elastic negru cu pandative forma cruce, din metale comune	buc	20	35,00	700,00	Chișinău
450/22/Cn	5	Cercei simpli pentru dame, în asortiment	buc	884	30,00	26.520,00	Chișinău
450/22/Cn	6	Agrafe și elastice pentru fetețe și dame, în asortiment	buc	196	15,00	2.940,00	Chișinău
450/22/Cn	7	Seturi (cercei+brațară+colier) pentru fetețe, în asortiment	buc	32	50,00	1.600,00	Chișinău
		Total				59.515,00	
396/18/Ch	1	Magneți (animale și insecte); din materiale plastice; de diferite forme, culori;	buc	15	55,00	825,00	Chișinău
396/18/Ch	2	Agrafe clasice pentru păr (șpilci); din metale comune; de culoare neagră;	buc	10	355,00	3.550,00	Chișinău
396/18/Ch	3	Agrafe pentru păr; de diferite modele;	buc	10	86,00	860,00	Chișinău
396/18/Ch	4	Brelouri în asortiment; de diferite forme (cuburi, animale, cochilii, cruci, iconițe); din diferite materiale;	buc	10	460,00	4.600,00	Chișinău
396/18/Ch	5	Broșe (smaile-uri), de culoare galbenă; din mase plastice;	buc	2	434,00	868,00	Chișinău
396/18/Ch	6	Brelouri în asortiment; din diferite materiale; de diferite culori, modele;	buc	10	185,00	1.850,00	Chișinău
		Total				12.553,00	
358/21/Ch	1	Brățări pentru dame, din elastic cu pandative din metale comune	buc	25	24,00	600,00	Chișinău
358/21/Ch	2	Brățări pentru dame, din elastic cu pandative din metale	buc	5	20,00	100,00	Chișinău
		Total				700,00	
35/02/15/Ci	1	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104010, Germania, Lot 003840	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/Ci	2	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104013, Germania, Lot 910226	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/Ci	3	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104017, Germania, Lot 585889	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/Ci	4	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104020, Germania, Lot 585891	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/Ci	5	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104018, Germania, Lot 909944	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/Ci	6	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104021, Germania, Lot 585840	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/Ci	7	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104017, Germania, Lot 844757	buc	10	21,67	216,70	Chișinău
35/02/15/Ci	8	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104020, Germania, Lot 540403	buc	10	21,67	216,70	Chișinău
35/02/15/Ci	9	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104015, Germania, Lot 540402	buc	10	21,67	216,70	Chișinău
35/02/15/Ci	10	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104012, Germania, Lot 54656	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/Ci	11	Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04007, Germania, Lot 354903	buc	5	11,67	58,35	Chișinău
35/02/15/Ci	12	Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04009, Germania, Lot 354903	buc	10	11,67	116,70	Chișinău
35/02/15/Ci	13	Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04008, Germania, Lot 354904	buc	10	11,67	116,70	Chișinău
35/02/15/Ci	14	Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04006, Germania, Lot 354902	buc	15	11,67	175,05	Chișinău
35/02/15/Ci	15	Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04007, Germania, Lot 354903	buc	5	11,67	58,35	Chișinău
35/02/15/Ci	16	Tijă metalică (стержень металлический) 60x3 mm Germania	buc	30	15,00	450,00	Chișinău
35/02/15/Ci	17	Arzător de gaz (газовая горелка) "MENAL TAKIM" cod 3040, Turcia	buc	5	541,67	2.708,35	Chișinău
35/02/15/Ci	18	Sfat (наконечник) "MENAL TAKIM" O15x50x20MM 39-38, 39-40, 39x39	buc	3	150,00	450,00	Chișinău
35/02/15/Ci	19	Sfat (наконечник) "MENAL TAKIM" O25x80x20MM 29-41	buc	1	150,00	150,00	Chișinău

35/02/15/C1	20	Sfat (наконечник) ”MENAL TAKIM” O30x85x20MM	buc	1	150,00	150,00	Chişinău
35/02/15/C1	21	Postogoi (постогой) ”DIALUX ROUGE” 90x25x20MM, Franța	buc	15	70,83	1.062,45	Chişinău
35/02/15/C1	22	Ceașcă ceramică pentru articole de giuvaerie 62x30x25MM	buc	42	20,83	874,86	Chişinău
35/02/15/C1	23	Cântar electronic ”TANITA” PROFESIONAL-MINI 200Gr, model 1579 JAPONIA	buc	1	1.500,00	1.500,00	Chişinău
35/02/15/C1	24	Aparat de diagnosticare a pietrelor ”DALMAN”	buc	1	2.666,68	2.666,68	Chişinău
35/02/15/C1	25	Disc de șlefuit din materie de culoare galbenă G.F.S. 40x2 mm, Germania	buc	102	15,60	1.591,20	Chişinău
35/02/15/C1	26	Disc de șlefuit metalic cu sârmă 21x45x2 mm, Germania	buc	10	15,60	156,00	Chişinău
35/02/15/C1	27	Disc de șlefuit metalic cu plastic 21x45x2 mm, Germania	buc	12	15,60	187,20	Chişinău
35/02/15/C1	28	Disc de șlefuit metalic cu vatin de culoare albă 23x40x7 mm Germania	buc	9	15,60	140,40	Chişinău
35/02/15/C1	29	Disc de șlefuit metalic cu materie de culoare albă 22x35x5mm	buc	51	15,60	795,60	Chişinău
35/02/15/C1	30	Disc de șlefuit metalic din fire de culoare albă 23x44x5mm, Germania	buc	101	15,60	1.575,60	Chişinău
35/02/15/C1	31	Disc de șlefuit metalic ”CROWN” de culoare galbenă O 150x20mm, Germania	buc	5	72,00	360,00	Chişinău
35/02/15/C1	32	Disc de șlefuit metalic ”CROWN” de culoare albă O 150x20mm, Germania	buc	3	72,00	216,00	Chişinău
		Total				16.968,04	
Pietre neprețioase							
34/02/15/C1	1	Phianite round a 1 b rotind	buc	10691	1,60	17.062,83	Chişinău
34/02/15/C1	2	Garnet oval (roșie) oval 1,30 ct	buc	1	357,00	357,00	Chişinău
34/02/15/C1	3	Phianite oval (albastră) oval	buc	2	160,00	320,00	Chişinău
34/02/15/C1	4	Phianite oval (neagră) oval	buc	163	22,30	3.634,90	Chişinău
34/02/15/C1	5	Phianite oval (aurie-verde) oval	buc	131	20,00	2.620,00	Chişinău
34/02/15/C1	6	Phianite oval (galbenă) oval	buc	50	20,00	1.000,00	Chişinău
34/02/15/C1	7	Phianite oval (albă) oval	buc	100	10,00	1.000,00	Chişinău
34/02/15/C1	8	Phianite round (albă) rotund	buc	998	2,22	2.212,23	Chişinău
34/02/15/C1	9	Phianite marquise (albă) marchiz	buc	100	10,00	1.000,00	Chişinău
34/02/15/C1	10	Phianite oval (roșie)	buc	34	40,00	1.360,00	Chişinău
34/02/15/C1	11	Phianite step cut (albastră) taietura în trepte	buc	25	45,00	1.125,00	Chişinău
34/02/15/C1	12	Phianite round (verzuie) rotund	buc	26	45,00	1.170,00	Chişinău
34/02/15/C1	13	Topaz rotund (albastră) rotund, 5,20 ct	buc	4	654,50	2.618,00	Chişinău
34/02/15/C1	14	Phianite round (albă) rotund	buc	150	8,00	1.200,00	Chişinău
34/02/15/C1	15	Phianite round (albă) rotund	buc	1	9,00	9,00	Chişinău
34/02/15/C1	16	Syntetic corundum, color shif efect round (violetă) rotund sintetic corindon, efect alexandrite	buc	1	40,00	40,00	Chişinău
34/02/15/C1	17	Amethzst, triliant cut (violetă)	buc	1	654,50	654,50	Chişinău
34/02/15/C1	18	Înel Phianite oval (albă) oval	buc	2	140,00	280,00	Chişinău
34/02/15/C1	19	Sapphire (safir) oval (albastru) oval, colorat. 0,40ct	buc	1	476,00	476,00	Chişinău
34/02/15/C1	20	Topaz rotund (albastru deschis) rotund 0,04 ct	buc	2	23,80	47,60	Chişinău
34/02/15/C1	21	Phianite (albă roză) rotund	buc	1	17,00	17,00	Chişinău
34/02/15/C1	22	Pianite round (albă) rotund	buc	1	7,00	7,00	Chişinău
34/02/15/C1	23	Pianite round (albă) rotund	buc	4	4,00	16,00	Chişinău
34/02/15/C1	24	Pianite round (albă) rotund	buc	8	2,22	17,76	Chişinău
34/02/15/C1	25	Phianite round (albă) rotund	buc	528	2,22	1.170,40	Chişinău
		Total				39.415,22	
253/23/Ch	1	Coliere din chihlimbar pentru copii, cu mărgelice mici multicolore, mărimi neregulate, formă semicirculară, masă variată. Diametrul mărgelice: 6-8 mm; Lungimea colierelor (formă închisă): 16-39 cm.	buc	120	270,00	32.400,00	Chişinău

253/23/Ch	2	Brățări din chihlimbar pentru maturi, în asortiment, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă rotundă, ovală, culoare maro, maro coniac, galben miere și multicolore, masă variată. Diametrul mărgelii: 5-8, 10-12 mm; Lungimea brățarelor (formă închisă): 9-10 cm.	buc	50	230,00	11.500,00	Chișinău
253/23/Ch	3	Brățări deșirate (mărgelile) din chihlimbar, în asortiment, cu formă rotundă și ovală, culori și masă variată.	buc	3	150,00	450,00	Chișinău
253/23/Ch	4	Coliere din chihlimbar pentru maturi, cu mărgelile de mărimi neregulate, culoare galben miere, formă rotundă și ovală, masă variată. Diametrul mărgelii: 6-9 mm; Lungimea colierelor (formă închisă): 30-34 cm.	buc	86	535,00	46.010,00	Chișinău
		Total				90.360,00	
619/22/Ch	1	Rozarii/mătăanii islamice, model cu 33 mărgelile rotunde, din chihlimbar, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelii:11-13mm; Lungime rozariu formă închisă:27-28cm.	buc	14	1 780, 00	24.920,00	Chișinău
619/22/Ch	2	Rozarii/mătăanii islamice, model cu 33 mărgelile rotunde, din chihlimbar, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelii:11-13mm; Lungime rozariu formă închisă:27-28cm.	buc	16	1 780, 00	28.480,00	Chișinău
619/22/Ch	3	Mărgelile formă cilindrică, fără găuri, din chihlimbar turnat, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelii: 6-7 mm, Înălțime: 10-11mm.	buc	-	47, 00	27.949,00	Chișinău
619/22/Ch	4	Mărgelile formă cilindrică, fără găuri, din chihlimbar turnat, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelii:6-7mm; Înălțime: 10-11mm.	buc	-	47, 00	28.637,00	Chișinău
619/22/Ch	5	Discuri din chihlimbar, culoare marou închis. Diametru disc:18-19mm, Grosime: 22mm.	buc	2	8 200, 00	16.400,00	Chișinău
		Total				126.386,00	
232/22/Ch	1	Coliere din chihlimbar pentru maturi, cu mărgelile de mărimi neregulate, culoare galben miere și multicolore, formă semirotundă și ovală, masă variată. Diametrul mărgelii: 6-8 mm, Lungimea colierelor: 60-65 cm	buc	515	525,00	270.375,00	Chișinău
232/22/Ch	2	Coliere din chihlimbar pentru copii, cu mărgelile mici multicolore, mărimi neregulate, formă semirotundă, masă variată. Diametrul mărgelii: 6-8 mm. Lungimea colierelor: 32-34 cm, 1 un.ruptă	buc	525	245,00	128.625,00	Chișinău
232/22/Ch	3	Brățări din chihlimbar pentru maturi, în asortiment, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă rotundă, ovală și dreptunghiulară, culoare maro, maro coniac și galben miere, masă variată. Diametrul mărgelii: 5-8, 10-12 mm. Lungimea brățarelor: 18-24 cm	buc	215	225,00	48.375,00	Chișinău
		Total				447.375,00	
638/21/CI	1	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare curcubeu. Diametrul mergelei: 6 – 8 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 12,5 – 16 g.	buc	50	530,00	26.500,00	Chișinău
638/21/CI	2	Coliere scurte din chihlimbar, pentru copii, cu mărgelile mici multicolore (galben-portocaliu), de mărimi și formă neregulată. Diametrul mergelei: 4 – 6 mm. Lungime colier: 32 – 34 cm.	buc	166	190,00	31.540,00	Chișinău
638/21/CI	3	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare cafeniu cafea. Diametrul mergelei: 4 – 6 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 11 – 16,5 g.	buc	60	380,00	22.800,00	Chișinău
638/21/CI	4	Brățări din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare curcubeu Diametrul mergelei: 5 – 10 mm. Lungime brățară: 20 – 22 cm. Masa brățară: 5,3 – 9 g.	buc	228	240,00	54.720,00	Chișinău
638/21/CI	5	Brățări din chihlimbar, cu mărgelile diverse de mărimi mici (diametrul 4-6 mm) și medii (diametrul 7-11 mm), formă neregulată, multicolore. Lungime brățară: 18 – 22 cm.	buc	146	240,00	35.040,00	Chișinău

638/21/CI	6	Coliere din chihlimbar, cu mărgel de mărimi și formă neregulată, multicolore. Diametrul mergelei: 6 – 9 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 15 – 17,5 g.	buc	63	530,00	33.390,00	Chișinău
638/21/CI	7	Coliere din chihlimbar, cu mărgel de mărimi și formă neregulată, multicolore. Diametrul mergelei: 6 – 10 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 10,5- 17,5 g.	buc	50	530,00	26.500,00	Chișinău
638/21/CI	8	Coliere din chihlimbar, cu mărgel de mărimi și formă neregulată, culoare curcubeu. Diametrul mergelei: 6 – 8 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 12,5- 17 g.	buc	68	530,00	36.040,00	Chișinău
		Total				266.530,00	
09/22/CI	1	Coliere cu pandativ din chihlimbar pentru dame, în asortiment, cu mărgel de mărimi neregulate, formă semirotundă și ovală, culoare maro deschis și galben miere, masă variată. Diametrul mergelei: 5 – 9 mm. Lungime colier formă închisă: 32 – 35 cm. Masa totală 1600,37 g. Coliere: 97	buc	97	660,00	64.020,00	Cahul
09/22/CI	2	Coliere din chihlimbar, model mătanie, în asortiment, cu mărgel de mărimi neregulate, formă semirotundă, circulare și ovală, culoare maro deschis și galben miere, masă variată. Diametrul mergelei: 5 – 9 mm. Lungime colier formă închisă: 24 – 30 cm. Masa totală: 294,73 g. Coliere: 24	buc	24	490,00	11.760,00	Cahul
09/22/CI	3	Coliere din chihlimbar, model mătanie, cu mărgel de mărimi neregulate, formă circulare și ovală, culoare galben miere. Diametrul mergelei: 5 – 9 mm. Lungime colier formă închisă: 42 cm. Masa totală: 29,90 g. Coliere: 1	buc	1	1.190,00	1.190,00	Cahul
09/22/CI	4	Chihlimbar brut, (resturi/bucăți de chihlimbar) neprelucrat în forme, culoare și mărimi diferite Masa totală: 160,5 g.	gr	160,50	10,00	1.605,00	Cahul
		Total				78.575,00	
507/23/Ch	1	Brățară circulară, pentru dame, din aur (proba 375), culoare aurie, fostă în folosință.	buc.	1	2749,00	2.749,00	Chișinău
507/23/Ch	2	Brățară circulară, pentru dame, din aur (proba 375), culoare aurie, fostă în folosință.	buc.	1	2691,00	2.691,00	Chișinău
507/23/Ch	3	Pandativ în formă rac, din aur (proba 500), culoare aurie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	1002,00	1.002,00	Chișinău
507/23/Ch	4	Pandativ din aur (proba 500), culoare aurie, combinat cu argintiu, încrustat cu piatră din zirconiu transparent, fost în folosință.	buc.	1	852,00	852,00	Chișinău
507/23/Ch	5	Inel pentru dame, din aur (proba 585), culoare aurie, marcat cu titlul 585, fost în folosință, deformat.	buc.	1	1596,00	1.596,00	Chișinău
507/23/Ch	6	Inel pentru dame, din aur (proba 585), culoare aurie, încrustat cu piatră din zirconiu transparentă, fost în folosință.	buc.	1	952,00	952,00	Chișinău
507/23/Ch	7	Inel pentru dame, din aur (proba 585), culoare aurie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, fost în folosință, deformat	buc.	1	2289,00	2.289,00	Chișinău
507/23/Ch	8	Inel pentru dame, din aur (proba 585), culoare aurie combinat cu argintiu, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	1701,00	1.701,00	Chișinău
507/23/Ch	9	Inel pentru dame, din aur (proba 585), culoare aurie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	2450,00	2.450,00	Chișinău
507/23/Ch	10	Pandativ în formă de inimă, din aur (proba 585), culoare aurie, fost în folosință.	buc.	1	574,00	574,00	Chișinău
507/23/Ch	11	Pandativ din aur (proba 585), în formă de inimioară cu imprimeul Maicii Domnului, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	1400,00	1.400,00	Chișinău
507/23/Ch	12	Brățară din aur (proba 585), culoare aurie, marcată cu titlul metalului 585, fostă în folosință.	buc.	1	4445,00	4.445,00	Chișinău

507/23/Ch	13	Lanț din aur (proba 585), culoare aurie, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	2982,00	2.982,00	Chișinău
507/23/Ch	14	Lanț din aur (proba 585), culoare aurie, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	1519,00	1.519,00	Chișinău
507/23/Ch	15	Lanț din aur (proba 585), culoare aurie, marcat cu titlul metalului 585 și inscripția ITALY, fost în folosință.	buc.	1	1267,00	1.267,00	Chișinău
507/23/Ch	16	Pandantiv formă cruce, din aur (proba 585), culoare aurie, combinat cu argintiu, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	1253,00	1.253,00	Chișinău
507/23/Ch	17	O pereche de cercei din aur (proba 585), culoare aurie, combinat cu argintiu, marcați cu titlul metalului 585, foști în folosință.	buc.	2	952,00	1.904,00	Chișinău
507/23/Ch	18	O pereche de cercei din aur (proba 585), culoare aurie, marcați cu titlul metalului 585, foști în folosință.	buc.	2	734,50	1.469,00	Chișinău
507/23/Ch	19	O pereche de cercei din aur (proba 585), culoare aurie combinat cu argintie, încrustat cu piatră din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 585, foști în folosință.	buc.	2	1358,00	2.716,00	Chișinău
507/23/Ch	20	O pereche de cercei lungi din aur (proba 585), culoare aurie, marcați cu titlul metalului 585, foști în folosință.	buc.	2	1232,00	2.464,00	Chișinău
		Total				38.275,00	
03/24/Ch	1	Piatră naturală semiprețioasă de turmalin negru, neprelucrat (brut). Lungime aproximativ 1 cm. Masa - 2.932 g conform Raportului	buc.	1	15,00	15,00	Chișinău
03/24/Ch	2	Mix de Pietre naturale semiprețioase de cuarț verde, formă chips șlefuit neregulat. Lungime aproximativ 0.3-1 cm. Ambalate în pungă de polietilenă 60 bucăți. Masa totală - 9.806 g	pachet	1	4,00	4,00	Chișinău
03/24/Ch	3	Mix de pietre naturale semiprețioase de granat, formă chips șlefuit, neregulat. Lungime aproximativ 0.3-0.8 cm. Ambalate în pungă de polietilenă 99 bucăți. Masa totală - 10.038 g	pachet	1	6,00	6,00	Chișinău
03/24/Ch	4	Pietre naturale semiprețioase de heliotrop (Piatra Sângelui), formă neregulară șlefuite. Lungime aproximativ 1.2-1.8 cm. Masa totală - 13.915 g	buc	7	19,00	133,00	Chișinău
03/24/Ch	5	Pietre naturale semiprețioase de turmalin negru, neprelucrat (brut). Lungime aproximativ: 0.5 și 2.5 cm. Masa - 4.413 g	buc	2	15,00	30,00	Chișinău
03/24/Ch	6	Pietre naturale semiprețioase de nenotop (Piatra Sângelui), formă neregulară șlefuite. Lungime aproximativ 12-1.8 cm. Masa totală - 15.402 g	buc	7	19,00	133,00	Chișinău
03/24/Ch	7	Mix de pietre naturale semiprețioase de granat, formă chips șlefuit, neregulat. Lungime aproximativ 0.3-0.1 cm. Ambalate în pungă de polietilenă 82 bucăți Masa totală - 10.361 g	pachet	1	6,00	6,00	Chișinău
03/24/Ch	8	Pietre naturale semiprețioasă de granat, neprelucrat (brut), culoare roșu-brun. Lungime aproximativ 0.8-1.3 cm. Masa totală - 4.801 g	buc	12	11,00	132,00	Chișinău
03/24/Ch	9	Pietre naturale semiprețioase de cuarț alb lăptos, neprelucrat (brut). Lungime aproximativ: 2-3 cm. Masa totală - 9.016 g	buc	2	19,00	38,00	Chișinău
03/24/Ch	10	Pietre naturale semiprețioase de cuarț alb roz lăptos, neprelucrat (brut). Lungime aproximativ: 2.2-2.7 cm. Masa totală - 10.402 g	buc	3	19,00	57,00	Chișinău
03/24/Ch	11	Piatră naturală semiprețioasă de cuarț violet, neprelucrat (brut). Lungime aproximativ: 2-3 cm. Masa totală - 4.075 g	buc	1	19,00	19,00	Chișinău
		Total				573,00	
998/23/Ch	1	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 0, 31 ct, 3/2 B, conform etichetei	buc	1	2 227, 00	2 227, 00	Chișinău
998/23/Ch	2	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 0, 29 ct, 3/2 B, conform etichetei	buc	1	2 088, 00	2 088, 00	Chișinău
998/23/Ch	3	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 1, 065 ct, 3/3 B, conform etichetei	buc	1	13 754, 00	13 754, 00	Chișinău

998/23/Ch	4	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 2, 065 ct, 4/3 B, conform etichetei	buc	1	18 586, 00	18 586, 00	Chișinău
998/23/Ch	5	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 0, 355 ct, 3/2 B, conform etichetei	buc	1	1 593, 00	1 593, 00	Chișinău
998/23/Ch	6	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 0, 465 ct, 3/2 B, conform etichetei	buc	1	4 716, 00	4 716, 00	Chișinău
		Total				42.964,00	
509/23/Ch	1	Brățară tip manșetă, din argint (proba 925) placat cu rodium, culoare argintie, încrustată cu pietre din zirconiu transparent, marcată cu titlul metalului 925, de import, fără marca de stat. Brățara este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	393,00	393,00	Chișinău
509/23/Ch	2	Inel din aur (proba 375 sau 9 K), culoare aurie, încrustat cu piatră din zirconiu transparent, marcat cu titlul metalului 9 K, de import, fără marca de stat. Inelul este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	582,00	582,00	Chișinău
509/23/Ch	3	Inel din aur (proba 585 sau 14 K), culoare aurie, încrustat cu piatră din zirconiu transparent, marcat cu titlul metalului 585, de import, f/marca de stat. Inelul este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	1558,00	1.558,00	Chișinău
		Total				2.533,00	
300/22/Ch	1	Lantisoare, inele, pandative	buc	88		190.054,00	Chișinău
		Total				190.054,00	
340/22/Ch	2	Articole din metale pretioase	buc	35		82.419,00	Chișinău
		Total				82.419,00	
432/22/Ch	1	Articole din metale pretioase	buc	1291		0,00	Chișinău
		Total				0,00	
533/23/Ch	1	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 50 cm. Masa - 8.449 g	buc.	1	10138,00	10.138,00	Chișinău
533/23/Ch	2	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 51 cm. Masa - 8.650 g	buc.	1	10380,00	10.380,00	Chișinău
533/23/Ch	3	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu - argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8OAF. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 8.889 g	buc.	1	10666,00	10.666,00	Chișinău
533/23/Ch	4	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu - argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 6XY3. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 8.141 g	buc.	1	9769,00	9.769,00	Chișinău
533/23/Ch	5	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 50 cm. Masa - 8.502 g	buc.	1	10202,00	10.202,00	Chișinău
533/23/Ch	6	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 8.396 g	buc.	1	10075,00	10.075,00	Chișinău
533/23/Ch	7	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 8.140 g	buc.	1	9768,00	9.768,00	Chișinău
533/23/Ch	8	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 14.092 g	buc.	1	16910,00	16.910,00	Chișinău
533/23/Ch	9	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 50 cm. Masa - 14.348 g	buc.	1	17217,00	17.217,00	Chișinău
533/23/Ch	10	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 14.647 g	buc.	1	17576,00	17.576,00	Chișinău

533/23/Ch	11	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 3OAG. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 14.099 g	buc.	1	16918,00	16.918,00	Chișinău
533/23/Ch	12	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8OAG. Lungime lanț: 60 cm. Masa - 15.701 g	buc.	1	18841,00	18.841,00	Chișinău
533/23/Ch	13	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 14.812 g	buc.	1	17774,00	17.774,00	Chișinău
533/23/Ch	14	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 60 cm. Masa - 15.760 g	buc.	1	18912,00	18.912,00	Chișinău
533/23/Ch	15	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XB. Lungime lanț: 50 cm. Masa - 15.566 g	buc.	1	18679,00	18.679,00	Chișinău
533/23/Ch	16	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 6XY3. Lungime lanț: 56 cm. Masa - 7.759 g	buc.	1	9310,00	9.310,00	Chișinău
533/23/Ch	17	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 50 cm. Masa - 7.970 g	buc.	1	9564,00	9.564,00	Chișinău
533/23/Ch	18	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 7.813 g	buc.	1	9375,00	9.375,00	Chișinău
533/23/Ch	19	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 7.513 g	buc.	1	9015,00	9.015,00	Chișinău
533/23/Ch	20	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 7.283 g	buc.	1	8739,00	8.739,00	Chișinău
533/23/Ch	21	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 5.403 g	buc.	1	6483,00	6.483,00	Chișinău
533/23/Ch	22	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 5.395 g	buc.	1	6474,00	6.474,00	Chișinău
533/23/Ch	23	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 5.434 g	buc.	1	6520,00	6.520,00	Chișinău
533/23/Ch	24	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 6XY3. Lungime lanț: 60 cm. Masa - 5.902 g	buc.	1	7082,00	7.082,00	Chișinău
533/23/Ch	25	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 40 cm. Masa - 4.095 g	buc.	1	4914,00	4.914,00	Chișinău
533/23/Ch	26	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 4.576 g	buc.	1	5491,00	5.491,00	Chișinău
533/23/Ch	27	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 4.675 g	buc.	1	5610,00	5.610,00	Chișinău
533/23/Ch	28	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 4.608 g	buc.	1	5529,00	5.529,00	Chișinău

533/23/Ch	29	Laț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime laț: 50 cm. Masa - 12.966 g	buc.	1	15559,00	15.559,00	Chișinău
533/23/Ch	30	Laț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8OAF. Lungime laț: 55 cm. Masa - 12.215 g	buc.	1	14658,00	14.658,00	Chișinău
533/23/Ch	31	Laț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime laț: 55 cm. Masa - 10.633 g	buc.	1	12759,00	12.759,00	Chișinău
533/23/Ch	32	Laț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 3OAF. Lungime laț: 60 cm. Masa - 11.067 g	buc.	1	13280,00	13.280,00	Chișinău
533/23/Ch	33	Laț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime laț: 60 cm. Masa - 9.269 g	buc.	1	11122,00	11.122,00	Chișinău
533/23/Ch	34	Laț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime laț: 45 cm. Masa - 3.128 g	buc.	1	3753,00	3.753,00	Chișinău
		Total				379.062,00	
48/21/Ch	1	Pandativ din metal de culoare argintie cu pietre	buc	18	850,00	15.300,00	Chișinău
48/21/Ch	2	Pandativ din metal de culoare argintie fără pietre	buc	6	600,00	3.600,00	Chișinău
48/21/Ch	3	Pandativ din metal de culoare galbenă cu pietre	buc	12	850,00	10.200,00	Chișinău
48/21/Ch	4	Pandativ din metal de culoare galbenă fara pietre	buc	1	600,00	600,00	Chișinău
48/21/Ch	5	Cercei din metal de culoare galbenă cu pietre	buc	1	600,00	600,00	Chișinău
48/21/Ch	6	Cercei din metal de culoare argintie cu pietre	buc	2	600,00	1.200,00	Chișinău
48/21/Ch	7	Inel din metal de culoare galbenă cu pietre	buc	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
48/21/Ch	8	Inel din metal de culoare argintie cu pietre	buc	1	1000,00	1.000,00	Chișinău
48/21/Ch	9	Brățară din metal de culoare galbenă cu pietre	buc	2	900,00	1.800,00	Chișinău
48/21/Ch	10	Brățară din metal de culoare galbenă fara pietre	buc	6	900,00	5.400,00	Chișinău
48/21/Ch	11	Brățară din metal de culoare argintie cu pietre	buc	2	900,00	1.800,00	Chișinău
48/21/Ch	12	Brățară din metal de culoare argintie cu pietre	buc	1	900,00	900,00	Chișinău
		Total				43.400,00	
05/25/Ch	1	Șiraguri în asortiment, din mărgel de coral roșu-burete, în nuanțe diferite. Un șirag conține 32-38 mărgel. Ața totală 6.36 kg	buc.	137	65,00	8.905,00	Chișinău
		Total				8.905,00	
534/23/Ch	1	Brățară din argint, culoare argintie, încrustată cu pietre în șirag, din zirconiu, de culoare neagră, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 10.01 g. Ag/925	buc	1	1451,00	1.451,00	Chișinău
534/23/Ch	2	Brățară pe șnur dublu, din textil, de culoare neagră, cu elemente de închidere și pandantive de diferite forme, din argint, culoare argintie, încrustat cu pietre mici din zirconiu și sticlă, de diferite culori, marcată cu titlul probei 925. Masa - 21.60 g. Ag/925	buc	1	3132,00	3.132,00	Chișinău
534/23/Ch	3	Brățară cu două pandantive formă căluți de mare, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 9.08 g. Ag/925	buc	1	1316,00	1.316,00	Chișinău
534/23/Ch	4	Brățară în stil Bulgari cu trei pandantive, din argint, culoare argintie, încrustată cu pietre din zirconiu, de culoare transparentă, marcată cu inscripția „ Bulgari “ și titlul probei 925. Masa - 24.95 g. Ag/925	buc	1	3617,00	3.617,00	Chișinău
534/23/Ch	5	Brățară tip laț gros, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 29.90 g. Ag/925	buc	1	2691,00	2.691,00	Chișinău
534/23/Ch	6	Brățară laț gros, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 14.33 g. Ag/925	buc	1	1290,00	1.290,00	Chișinău
534/23/Ch	7	Brățară laț gros, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 30.06 g. Ag/925	buc	1	2705,00	2.705,00	Chișinău

534/23/Ch	8	Brățară lanț, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 10.84 g. Ag/925	buc	1	975,00	975,00	Chișinău
534/23/Ch	9	Brățară cu pandantive forme diferite, din argint, culoare argintie, încrustată cu pietre din zirconiu, de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 8.17 g. Ag/925	buc	1	1185,00	1.185,00	Chișinău
534/23/Ch	10	Brățară din argint placat cu platină, culoare argintie, încrustat cu pietre din zirconiu transparent, marcată cu titlul probei 92. Masa - 14.54 g. Ag/925	buc	1	2108,00	2.108,00	Chișinău
534/23/Ch	11	Brățară tip lanț gros, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 15.24 g. Ag/925	buc	1	1371,00	1.371,00	Chișinău
534/23/Ch	12	Brățară tip lanț gros, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 15.38 g. Ag/925	buc	1	1384,00	1.384,00	Chișinău
534/23/Ch	13	Brățară pe șnur dublu, din textil, de culoare roșie, cu elemente de închidere și pandantive din argint, culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu, de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 1.65 g. Ag/925	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
534/23/Ch	14	Brățară pe șnur, din textil, de culoare roșie, cu bile forme diferite, din sticlă și argint 925 placate cu platină și aur, de culoare roșie și auri. Masa - 3.88 g. Ag/925	buc	1	595,00	595,00	Chișinău
534/23/Ch	15	Brățară pe șnur dublu, din textil, de culoare neagră, cu elemente de închidere și pandantiv, din argint, culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 1.66 g. Ag/925	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
534/23/Ch	16	Brățară pe șnur dublu, din textil, de culoare neagră, cu elemente de închidere și pandantiv, din argint, culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu, de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 1.96 g. Ag/925	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
534/23/Ch	17	Brățară pe șnur dublu, din textil, de culoare neagră, cu elemente de închidere și pandantiv, din argint, culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu, de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 1.65 g. Ag/925	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
534/23/Ch	18	Brățară pe șnur, din textil, de culoare neagră, cu bile mici din argint 925, placate cu platină și sticlă, de culoare neagră și argintie. Masa - 2.58 g. Ag/925	buc	1	595,00	595,00	Chișinău
534/23/Ch	19	Brățară pe șnur dublu din textil de culoare roșie, cu elemente de închidere și pandantive, din argint, culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu, de culoare transparentă și plastic negru, marcată cu titlul probei 925. Masa - 2.07 g. Ag/925	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
534/23/Ch	20	Brățară pe șnur, din textil, de culoare neagră, cu bile mici din argint 925, placate cu aur, culoare aurie. Masa - 2.58 g. Ag/925	buc	1	595,00	595,00	Chișinău
534/23/Ch	21	Brățară reglabilă cu pandantiv formă fluture, din argint, culoare argintie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, marcată cu titlul probei 925. Masa - 2.52 g. Ag/925	buc	1	365,00	365,00	Chișinău
534/23/Ch	22	Brățară cu pandantive forme diferite, din argint, placate cu aur, culoare combinată argintiu-auriu, încrustată cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 6.55 g. Ag/925	buc	1	950,00	950,00	Chișinău
534/23/Ch	23	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Lungime lanț închis - 25 cm. Masa - 3.50 g. Ag/925	buc	1	315,00	315,00	Chișinău
534/23/Ch	24	Lanț/colier din argint, culoare argintie, încrustat cu pietre în șirag din zirconiu transparent, marcat cu titlul probei 925. Lung. lanț închis – 22.5 cm. Masa - 17.71 g. Ag/925	buc	1	2568,00	2.568,00	Chișinău
534/23/Ch	25	Lanț/colier din argint placat cu platină, culoare argintie, încrustat cu pietre din zirconiu transparent, marcat cu titlul probei 925. Lungime lanț închis – 23 cm. Masa - 35.33 g. Ag/925	buc	1	5122,00	5.122,00	Chișinău

534/23/Ch	26	Lanț gros din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Lungime lanț închis - 35 cm Masa - 86.75 g. Ag/925	buc	1	12578,00	12.578,00	Chișinău
534/23/Ch	27	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Lungime lanț închis - 25 cm. Masa - 3.53 g. Ag/925	buc	1	318,00	318,00	Chișinău
534/23/Ch	28	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și nominalul ITALY. Lungime lanț închis – 22.5 cm. Masa - 1.34 g. Ag/925	buc	1	120,00	120,00	Chișinău
534/23/Ch	29	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și nominalul ITALY. Lungime lanț închis – 22.5 cm. Masa - 1.46 g. Ag/925	buc	1	131,00	131,00	Chișinău
534/23/Ch	30	Lanț din argint placat cu aur, culoare aurie, marcat cu titlul probei 925 și nominalul ITALY. Lungime lanț închis – 22.5 cm. Masa - 1.56 g, Ag/925	buc	1	140,00	140,00	Chișinău
534/23/Ch	31	Set din o pereche de cercei și un inel, din argint înnegrit, culoare argintie, incrusta cu pietre din sticlă de culoare roșie și cameleon, marcat cu titlul probei 925. Masa - 22.02 g. Ag/925	set	3	1064,00	3.192,00	Chișinău
534/23/Ch	32	Set din o pereche de cercei și un pandantiv, din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă și neagră, marcat cu titlul probei 925 și inscripția ESNAR. Masa - 19.75 g. Ag/925	set	3	954,67	2.864,00	Chișinău
534/23/Ch	33	Cercei transforme, din argint, culoare argintie, incrustați cu pietre din zirconiu, de culoare transparentă, marcați cu titlul probei 925 Masa - 9.05 g. Ag/925	per.	2	656,00	1.312,00	Chișinău
534/23/Ch	34	Set din o pereche de cercei, un pandantiv și un inel, din argint, culoare argintie, incrusta cu pietre din zirconiu de culoare transparentă și imitații de perle, marcat cu titlul probei 925. Masa - 13.88 g. Ag/925	set	4	503,00	2.012,00	Chișinău
534/23/Ch	35	Set din o pereche de cercei, un pandantiv și un inel din argint, culoare argintie, incrusta cu pietre mici de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 8.46 g. Ag/925	set	4	306,50	1.226,00	Chișinău
534/23/Ch	36	Set din o pereche de cercei și un pandantiv, din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de diferite culori. Masa - 10.20 g. Ag/925	set	3	493,00	1.479,00	Chișinău
534/23/Ch	37	Inel din argint 830, culoare argintie, incrustat cu pietre din sticlă și zirconiu de culoare albastră și transparentă. Masa - 5.2 g. Ag/925	buc	1	754,00	754,00	Chișinău
534/23/Ch	38	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu piatră de culoare verde cameleon, marcat cu titlul probei 925. Masa - 9.24 g, Ag/925	buc	1	1340,00	1.340,00	Chișinău
534/23/Ch	39	Inel reglabil din argint 990, culoare argintie, marcat cu marcaj nedescifrabil. Masa - 8.72 g, Ag/925	buc	1	785,00	785,00	Chișinău
534/23/Ch	40	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 3.52 g, Ag/925	buc	1	510,00	510,00	Chișinău
534/23/Ch	41	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Masa - 6.34 g, Ag/925	buc	1	570,00	570,00	Chișinău
534/23/Ch	42	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Masa - 7.24 g. Ag/925	buc	1	651,00	651,00	Chișinău
534/23/Ch	43	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de diferite culori, marcat cu titlul probei 925. Masa - 16.92 g. Ag/925	buc	1	2453,00	2.453,00	Chișinău
534/23/Ch	44	Inel din argint placat cu platină, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925 și nominalele 19. Masa - 4.70 g. Ag/925	buc	1	681,00	681,00	Chișinău

534/23/Ch	45	Inel în stil Bulgari, din argint 925, culoare argintie, incrustat cu două rânduri de pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu inscripția „Bulgari “. Masa - 6.94 g, Ag/925	buc	1	1006,00	1.006,00	Chișinău
534/23/Ch	46	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 5.54 g, Ag/925	buc	1	803,00	803,00	Chișinău
534/23/Ch	47	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă și neagră, marcat cu titlul probei 925 și inscripția ESNAR. Masa - 3.51 g, Ag/925	buc	1	509,00	509,00	Chișinău
534/23/Ch	48	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Masa - 3.29 g, Ag/925	buc	1	296,00	296,00	Chișinău
534/23/Ch	49	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culori diferite, marcat cu titlul probei 925. Masa - 5.24 g, Ag/925	buc	1	760,00	760,00	Chișinău
534/23/Ch	50	Inel în formă a două capuri de leopard, din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă și verde, marcat cu titlul probei S 925. Masa - 4.83 g, Ag/925	buc	1	700,00	700,00	Chișinău
534/23/Ch	51	Inel în stil Bulgari, din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu inscripția „Bulgari “ și titlul probe 925. Masa - 9.71 g, Ag/925	buc	1	1407,00	1.407,00	Chișinău
534/23/Ch	52	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu piatră din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 2.57 g, Ag/925	buc	1	372,00	372,00	Chișinău
534/23/Ch	53	Inel formă săgeată, din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Masa - 2.99 g, Ag/925	buc	1	269,00	269,00	Chișinău
534/23/Ch	54	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu și sticlă, de culoare transparentă și verde, marcat cu titlul probei S925. Masa - 3.98 g, Ag/925	buc	1	577,00	577,00	Chișinău
534/23/Ch	55	Inel din argint 925, culoare argintie. Masa - 2.99 g, Ag/925	buc	1	269,00	269,00	Chișinău
534/23/Ch	56	Inel din argint placat cu platină, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de diferite culori, marcat cu titlul probei 925. Masa - 2.24 g, Ag/925	buc	1	325,00	325,00	Chișinău
534/23/Ch	57	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din sticlă de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 2.76 g, Ag/925	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
534/23/Ch	58	Inel din argint placat cu platină, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de diferite culori, marcat cu titlul probei 925. Masa - 1.67 g, Ag/925	buc	1	242,00	242,00	Chișinău
534/23/Ch	59	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu piatră din zirconiu de culoare roșie, marcat cu titlul probei 925. Masa - 2.72 g, Ag/925	buc	1	394,00	394,00	Chișinău
534/23/Ch	60	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu piatră din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu inscripția „ACAR“ și titlul probei 925. Masa - 2.36 g, Ag/925	buc	1	342,00	342,00	Chișinău
534/23/Ch	61	Cercei tip cuffs, din argint, culoare argintie, incrustați cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcați cu titlul probei 925. Masa - 4.18 g, Ag/925	buc	2	303,00	606,00	Chișinău
534/23/Ch	62	Cercei tip cuffs, din argint 925, culoare argintie, incrustați cu pietre din zirconiu de culoare transparentă. Masa - 2.79 g, Ag/925	buc	2	202,00	404,00	Chișinău
534/23/Ch	63	Cercei tip cuffs, din argint, culoare argintie, incrustați cu pietre din zirconiu de diferite culori, marcați cu titlul probei 925. Masa - 4.33 g, Ag/925	buc	2	313,50	627,00	Chișinău
534/23/Ch	64	Cercei tip șurub, din argint, culoare argintie, incrustați cu imitații de perle, marcați cu titlul probei 925. La un cerceel lipsește sistemul de închidere. Masa - 3.21 g, Ag/925	buc	2	182,50	365,00	Chișinău

534/23/Ch	65	Cercei tip șurub, din argint, culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcați cu titlul probei 925. Masa - 2.69 g, Ag/925	buc	2	195,00	390,00	Chișinău
534/23/Ch	66	Pendantiv din argint, culoare argintie, încrustat cu piatră din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 1.18 g, Ag/925	buc	1	171,00	171,00	Chișinău
		Total				80.930,00	
535/23/Ch	1	Inele din argint (925), culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu transparent, marcate cu titlul probei 925, mărimi diferite.	buc	5	400,00	2.000,00	Chișinău
535/23/Ch	2	Inele din argint (925), culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu și sticlă colorată, marcate cu titlul probei 925 și nominalele HK, mărimi diferite.	buc	6	570,00	3.420,00	Chișinău
535/23/Ch	3	Inele din argint (925), culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu transparent, marcate cu titlul probei 925, mărimi diferite.	buc	2	630,00	1.260,00	Chișinău
535/23/Ch	4	Inele din argint (925), culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu transparent, marcate cu titlul probei 925, mărimi diferite.	buc	2	895,00	1.790,00	Chișinău
535/23/Ch	5	Inel din argint (925), culoare argintie, încrustat cu pietre din zirconiu transparent și galben, marcat cu titlul probei 925, mărimea 9	buc	1	815,00	815,00	Chișinău
535/23/Ch	6	Inel din argint (925), culoare argintie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, marcat cu titlul probei 925, mărimea 9.	buc	1	430,00	430,00	Chișinău
535/23/Ch	7	Inel din argint (925), culoare argintie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, marcat cu titlul probei 925.	buc	1	1160,00	1.160,00	Chișinău
		Total				10.875,00	
591/23/Ch	1	Cercei din argint (proba 925), culoare argintie, încrustați cu perlă de cultură gri, formă sferică neuniformă cu diametru de 7-9 mm, marcați cu titlul metalului S 925. Masa unei perechi – 2.67 g.	per	3	750,00	2.250,00	Chișinău
591/23/Ch	2	Cercei rotunzi din argint (proba 925), culoare argintie, cu perlă de cultură albă, formă sferică neuniformă cu diametru de 7-9 mm, fără marcaje. Masa unei perechi – 3.69 g.	per	4	850,00	3.400,00	Chișinău
591/23/Ch	3	Cercei din argint (proba 925), culoare argintie, încrustați cu perlă de cultură neagră, formă sferică neuniformă cu diametru de 7-9 mm, marcați cu titlul metalului S 925. Masa unei perechi – 2.63 g.	per	3	750,00	2.250,00	Chișinău
591/23/Ch	4	Cercei din argint (proba 925), culoare argintie, încrustați cu perlă de cultură albă, formă sferică neuniformă cu diametru de 7-9 mm, marcați cu titlul metalului S 925. Masa unei perechi – 2.94 g.	per	3	750,00	2.250,00	Chișinău
591/23/Ch	5	Inele cu lanț din argint (proba 925), culoare argintie, cu 7 perle de cultură albe, formă ovală/baroque neuniformă cu diametru de 4-5 mm, fără marcaje, mărimi diferite. Masa unei unități – 0.98 g.	buc	5	550,00	2.750,00	Chișinău
591/23/Ch	6	Cercei semirotonzi din argint (proba 925), culoare argintie, cu 8 perle de cultură albe, formă ovală/baroque neuniformă cu diametru de 5-6 mm, fără marcaje. Masa unei perechi – 3.76 g.	per	5	820,00	4.100,00	Chișinău
591/23/Ch	7	Inele pe lanț din argint (proba 925), culoare argintie, cu o perlă de cultură albă, formă sferică neuniformă cu diametru de 4-5 mm, fără marcaje, mărimi diferite. Masa unei unități – 0.19 g.	buc	16	460,00	7.360,00	Chișinău
591/23/Ch	8	Coliere reglabile cu lanț din argint (proba 925), culoare argintie, cu 7+1 perle de cultură albă, formă ovală/baroque neuniformă cu diametru de 5-6 și 8-9 mm, marcate cu titlul metalului 925. Masă unei unități – 2.47 g.	buc	3	1260,00	3.780,00	Chișinău
591/23/Ch	9	Coliere/choker reglabile cu lanț din argint (proba 925), culoare argintie, cu 2 perle de cultură albă, formă ovală /baroque neuniformă cu diametru de 5-6 mm, marcate cu titlul metalului 925. Lungime colier 35+5 cm. Masa unei unități – 1.15 g.	buc	10	720,00	7.200,00	Chișinău

591/23/Ch	10	Seturi din colier/choker + brățară reglabile, din perle de cultură albe, formă orez cu diametru de 4 mm, cu lanț din argint (proba 925), culoare argintie, mărimea 40 și 18+5 cm, marcate cu titlul metalului 925. Masa unui set – 15.70 g	set	3	2230,00	6.690,00	Chișinău
591/23/Ch	11	Set din colier/choker + brățară reglabile, din perle de cultură albe, formă orez cu diametru de 4 mm, cu lanț din argint (proba 925), culoare argintie, mărimea 45 și 18+5 cm, marcate cu titlul metalului 925. Masa unui set – 16.97 g.	set	1	2300,00	2.300,00	Chișinău
		Total				44.330,00	
465/22/Ch	1	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 4,48g, lungimea lanț - 45 cm	buc	10	538,00	5.380,00	Chișinău
465/22/Ch	2	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,25g, lungimea lanț - 45 cm	buc	8	390,00	3.120,00	Chișinău
465/22/Ch	3	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова 52 etc. Masă nominală 1,54g, lungimea lanț - 40 cm	buc	7	185,00	1.295,00	Chișinău
465/22/Ch	4	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,57g, lungimea lanț - 45 cm	buc	8	428,00	3.424,00	Chișinău
465/22/Ch	5	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 2,32g, lungimea lanț - 45 cm	buc	5	278,00	1.390,00	Chișinău
465/22/Ch	6	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,09g, lungimea lanț - 45 cm	buc	5	370,00	1.850,00	Chișinău
465/22/Ch	7	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 1,93g, lungimea lanț - 45 cm	buc	5	232,00	1.160,00	Chișinău
465/22/Ch	8	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 1,68g, lungimea lanț - 40 cm	buc	12	202,00	2.424,00	Chișinău
465/22/Ch	9	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 4,45g, lungimea lanț - 45 cm	buc	4	534,00	2.136,00	Chișinău
465/22/Ch	10	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 2,35g, lungimea lanț - 45 cm	buc	10	282,00	2.820,00	Chișinău
465/22/Ch	11	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 2,74g, lungimea lanț - 40 cm	buc	11	329,00	3.619,00	Chișinău

465/22/Ch	12	Lațuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕПЕБРО 925О; ОО „, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,09g, lungimea laț - 45 cm	buc	7	370,00	2.590,00	Chișinău
465/22/Ch	13	Pandantive formă cruce, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925	buc	5	89,00	445,00	Chișinău
465/22/Ch	14	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	5	120,00	600,00	Chișinău
465/22/Ch	15	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcat cu proba 925	buc	5	173,00	865,00	Chișinău
465/22/Ch	16	Pandantiv în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	5	331,00	1.655,00	Chișinău
465/22/Ch	17	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	5	203,00	1.015,00	Chișinău
465/22/Ch	18	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	5	205,00	1.025,00	Chișinău
465/22/Ch	19	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	10	88,00	880,00	Chișinău
465/22/Ch	20	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	5	325,00	1.625,00	Chișinău
465/22/Ch	21	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	5	139,00	695,00	Chișinău
465/22/Ch	22	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	5	158,00	790,00	Chișinău
465/22/Ch	23	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	5	156,00	780,00	Chișinău
465/22/Ch	24	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	10	139,00	1.390,00	Chișinău
465/22/Ch	25	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	5	86,00	430,00	Chișinău
465/22/Ch	26	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	10	289,00	2.890,00	Chișinău
465/22/Ch	27	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	10	120,00	1.200,00	Chișinău
465/22/Ch	28	Pandantive formă cruce, din metale comune, culoare argintie, fără etichete, lipsesc unele cerceule 1 cruce de culoare galbenă, metal	buc	900	5,00	4.500,00	Chișinău
		Total				51.993,00	
454/22/Ch	1	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră .Masa - 10.689 g	buc	1	1.345,00	1.345,00	Chișinău
454/22/Ch	2	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră . Masa - 4.659 g	buc	1	585,00	585,00	Chișinău
454/22/Ch	3	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 2.235 g	buc	1	280,00	280,00	Chișinău
454/22/Ch	4	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 1.190 g	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
454/22/Ch	5	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră. Masa - 2.177 g	buc	1	275,00	275,00	Chișinău
454/22/Ch	6	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră. Masa - 2.026 g	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	7	Inel din argint înnegrit, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă multicoloră. Masa – 7.995 g	buc	1	1.005,00	1.005,00	Chișinău
454/22/Ch	8	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb incolor. Masa – 7.912 g	buc	1	995,00	995,00	Chișinău
454/22/Ch	9	Pandantiv formă picătură, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă Masa - 0.846 g	buc	1	105,00	105,00	Chișinău
454/22/Ch	10	Pandantiv formă picătură, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă Masa - 0.966 g	buc	1	120,00	120,00	Chișinău
454/22/Ch	11	Pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 0.964 g	buc	1	120,00	120,00	Chișinău
454/22/Ch	12	Pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 1.032 g	buc	1	130,00	130,00	Chișinău
454/22/Ch	13	Pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 0.935 g	buc	1	115,00	115,00	Chișinău
454/22/Ch	14	Cercei semilună din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925. Masa - 5.478 g	buc	1	495,00	495,00	Chișinău
454/22/Ch	15	Cercei suspendați din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare incoloră. Masa - 8.746 g	buc	1	1.100,00	1.100,00	Chișinău
454/22/Ch	16	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre. Masa - 7.040 g	buc	1	885,00	885,00	Chișinău
454/22/Ch	17	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare verde deschis. Masa - 3.380 g	buc	1	425,00	425,00	Chișinău

454/22/Ch	18	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare verde deschis. Masa - 1.828 g	buc	1	230,00	230,00	Chișinău
454/22/Ch	19	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare maro deschise. Masa - 4.085 g	buc	1	515,00	515,00	Chișinău
454/22/Ch	20	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare închisă. Masa - 3.033 g	buc	1	380,00	380,00	Chișinău
454/22/Ch	21	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare închisă.	buc	1	360,00	360,00	Chișinău
454/22/Ch	22	Brățară cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră incoloră.	buc	1	290,00	290,00	Chișinău
454/22/Ch	23	Brățară cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare închisă. Masa - 3.497 g	buc	1	440,00	440,00	Chișinău
454/22/Ch	24	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă perlă.	buc	2	545,00	1.090,00	Chișinău
454/22/Ch	25	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare maro deschis.	buc	3	810,00	2.430,00	Chișinău
454/22/Ch	26	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă perlă.	buc	2	570,00	1.140,00	Chișinău
454/22/Ch	27	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă inimă, culoare albastră.	buc	3	825,00	2.475,00	Chișinău
454/22/Ch	28	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde deschi.	buc	1	330,00	330,00	Chișinău
454/22/Ch	29	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare neagră.	buc	2	550,00	1.100,00	Chișinău
454/22/Ch	30	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde deschis.	buc	1	240,00	240,00	Chișinău
454/22/Ch	31	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă inimă, culoare verde.	buc	1	285,00	285,00	Chișinău
454/22/Ch	32	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare violet.	buc	1	315,00	315,00	Chișinău
454/22/Ch	33	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare albastru deschis	buc	1	225,00	225,00	Chișinău
454/22/Ch	34	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră formă cub.	buc	1	760,00	760,00	Chișinău
454/22/Ch	35	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
454/22/Ch	36	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare verde.	buc	1	730,00	730,00	Chișinău
454/22/Ch	37	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb incolor	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
454/22/Ch	38	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare roșie.	buc	1	235,00	235,00	Chișinău
454/22/Ch	39	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare verde.	buc	1	315,00	315,00	Chișinău
454/22/Ch	40	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare alb incolor.	buc	1	475,00	475,00	Chișinău
454/22/Ch	41	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare roz.	buc	1	635,00	635,00	Chișinău
454/22/Ch	42	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră formă cub.	buc	1	735,00	735,00	Chișinău
454/22/Ch	43	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată, formă picătură, culoare închisă.	buc	1	925,00	925,00	Chișinău
454/22/Ch	44	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare albastru-alb.	buc	1	295,00	295,00	Chișinău
454/22/Ch	45	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră culoare granat.	buc	1	265,00	265,00	Chișinău
454/22/Ch	46	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat o perlă.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău

454/22/Ch	47	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	230,00	230,00	Chișinău
454/22/Ch	48	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	49	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare închisă.	buc	1	900,00	900,00	Chișinău
454/22/Ch	50	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	51	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare incoloră.	buc	1	945,00	945,00	Chișinău
454/22/Ch	52	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă.	buc	1	295,00	295,00	Chișinău
454/22/Ch	53	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare albastră.	buc	1	235,00	235,00	Chișinău
454/22/Ch	54	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare bej.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	55	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă.	buc	1	365,00	365,00	Chișinău
454/22/Ch	56	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare verde deschis.	buc	1	225,00	225,00	Chișinău
454/22/Ch	57	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.	buc	1	285,00	285,00	Chișinău
454/22/Ch	58	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastru.	buc	1	295,00	295,00	Chișinău
454/22/Ch	59	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb incolor.	buc	1	285,00	285,00	Chișinău
454/22/Ch	60	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastru.	buc	1	545,00	545,00	Chișinău
454/22/Ch	61	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare verde deschis.	buc	1	260,00	260,00	Chișinău
454/22/Ch	62	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare roșie.	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
454/22/Ch	63	Colier din lanț și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	64	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare alb-marou.	buc	1	405,00	405,00	Chișinău
454/22/Ch	65	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare albastră.	buc	1	350,00	350,00	Chișinău
454/22/Ch	66	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră.	buc	1	265,00	265,00	Chișinău
454/22/Ch	67	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.	buc	1	230,00	230,00	Chișinău
454/22/Ch	68	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie,, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră.	buc	1	270,00	270,00	Chișinău
454/22/Ch	69	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare albastră.	buc	1	260,00	260,00	Chișinău
454/22/Ch	70	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare cameleon.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	71	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	290,00	290,00	Chișinău
454/22/Ch	72	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră	buc	1	430,00	430,00	Chișinău
454/22/Ch	73	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	235,00	235,00	Chișinău
454/22/Ch	74	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare roz.	buc	1	620,00	620,00	Chișinău
454/22/Ch	75	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare alb-roz.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău

454/22/Ch	76	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	230,00	230,00	Chișinău
454/22/Ch	77	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră incoloră.	buc	1	545,00	545,00	Chișinău
454/22/Ch	78	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	79	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare alb-roz.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	80	Colier din 3 lanțuri și 2 pandantive, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.	buc	1	1.230,00	1.230,00	Chișinău
454/22/Ch	81	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	82	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	83	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră	buc	1	265,00	265,00	Chișinău
454/22/Ch	84	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.	buc	1	235,00	235,00	Chișinău
454/22/Ch	85	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.	buc	1	210,00	210,00	Chișinău
454/22/Ch	86	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.	buc	1	230,00	230,00	Chișinău
454/22/Ch	87	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare verde.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	88	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră.	buc	1	215,00	215,00	Chișinău
454/22/Ch	89	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	205,00	205,00	Chișinău
454/22/Ch	90	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare roz.	buc	1	615,00	615,00	Chișinău
454/22/Ch	91	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră.	buc	1	270,00	270,00	Chișinău
454/22/Ch	92	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele	buc	1	445,00	445,00	Chișinău
454/22/Ch	93	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele	buc	1	445,00	445,00	Chișinău
454/22/Ch	94	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele	buc	1	440,00	440,00	Chișinău
454/22/Ch	95	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele	buc	1	445,00	445,00	Chișinău
454/22/Ch	96	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele	buc	1	455,00	455,00	Chișinău
454/22/Ch	97	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră alb-mară.	buc	1	1.185,00	1.185,00	Chișinău
454/22/Ch	98	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră alb-mară.	buc	1	1.255,00	1.255,00	Chișinău
454/22/Ch	99	Colier din lanț și pandantive mici din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	315,00	315,00	Chișinău
454/22/Ch	100	Colier din lanț și pandantive mici din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	330,00	330,00	Chișinău
454/22/Ch	101	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	125,00	125,00	Chișinău
454/22/Ch	102	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, lipsește lacățița	buc	1	130,00	130,00	Chișinău
454/22/Ch	103	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	125,00	125,00	Chișinău
454/22/Ch	104	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	125,00	125,00	Chișinău

454/22/Ch	105	Colier din 2 lanțuri și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	725,00	725,00	Chișinău
454/22/Ch	106	Colier din lanț și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	165,00	165,00	Chișinău
454/22/Ch	107	Colier din lanț și pandantiv formă fluture, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	190,00	190,00	Chișinău
454/22/Ch	108	Colier din lanț și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	160,00	160,00	Chișinău
454/22/Ch	109	Colier din lanț și pandantiv formă inimă, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	140,00	140,00	Chișinău
454/22/Ch	110	Colier din lanț și pandantiv formă semi lună, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
454/22/Ch	111	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră din zirconiu fațetată de culoare incolor.	buc	1	210,00	210,00	Chișinău
		Total				49.560,00	
798/22/Ch	1	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-0,53g., fără marca de stat, aur 333	buc	142	290,00	41.180,00	Chișinău
798/22/Ch	2	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1,00 g., fără marca de stat, aur 333	buc	72	550,00	39.600,00	Chișinău
798/22/Ch	3	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-0,56 g., fără marca de stat, aur 333	buc	159	310,00	49.290,00	Chișinău
798/22/Ch	4	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-0,72 g., fără marca de stat, aur 333	buc	80	400,00	32.000,00	Chișinău
798/22/Ch	5	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-0,60 g., fără marca de stat, aur 333	buc	161	330,00	53.130,00	Chișinău
798/22/Ch	6	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-0,56 g., fără marca de stat, aur 333	buc	159	310,00	49.290,00	Chișinău
798/22/Ch	7	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1,47 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	810,00	9.720,00	Chișinău
798/22/Ch	8	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 18 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1200,00	14.400,00	Chișinău
798/22/Ch	9	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 14 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1180,00	14.160,00	Chișinău
798/22/Ch	10	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 51 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	830,00	9.960,00	Chișinău
798/22/Ch	11	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 77 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	975,00	10.725,00	Chișinău
798/22/Ch	12	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 63 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	900,00	10.800,00	Chișinău
798/22/Ch	13	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 05 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1130,00	13.560,00	Chișinău
798/22/Ch	14	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 31 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	720,00	8.640,00	Chișinău
798/22/Ch	15	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 56 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	860,00	10.320,00	Chișinău
798/22/Ch	16	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 59 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	875,00	10.500,00	Chișinău
798/22/Ch	17	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 04 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1125,00	13.500,00	Chișinău
798/22/Ch	18	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 30 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1265,00	15.180,00	Chișinău
798/22/Ch	19	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1,85 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1020,00	12.240,00	Chișinău
798/22/Ch	20	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 19 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1200,00	15.600,00	Chișinău
798/22/Ch	21	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1,66 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	910,00	10.920,00	Chișinău
798/22/Ch	22	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 80 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	990,00	11.880,00	Chișinău

798/22/Ch	23	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 01 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1110,00	13.320,00	Chişinău
798/22/Ch	24	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 79 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1540,00	18.480,00	Chişinău
798/22/Ch	25	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 40 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1325,00	15.900,00	Chişinău
798/22/Ch	26	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 47 g., fără marca de stat aur 333	buc	48	1365,00	65.520,00	Chişinău
798/22/Ch	27	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 25 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1240,00	14.880,00	Chişinău
798/22/Ch	28	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 88 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1035,00	12.420,00	Chişinău
798/22/Ch	29	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 01 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1110,00	13.320,00	Chişinău
798/22/Ch	30	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 99 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1095,00	12.045,00	Chişinău
798/22/Ch	31	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 88 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1035,00	12.420,00	Chişinău
798/22/Ch	32	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 21 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1215,00	14.580,00	Chişinău
798/22/Ch	33	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 81 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	995,00	12.935,00	Chişinău
798/22/Ch	34	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 26 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1245,00	14.940,00	Chişinău
798/22/Ch	35	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 44 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	795,00	8.745,00	Chişinău
798/22/Ch	36	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 37 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	755,00	9.060,00	Chişinău
798/22/Ch	37	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 10 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1155,00	15.015,00	Chişinău
798/22/Ch	38	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 83 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1010,00	13.130,00	Chişinău
798/22/Ch	39	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 90 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1045,00	12.540,00	Chişinău
798/22/Ch	40	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 84 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1565,00	18.780,00	Chişinău
798/22/Ch	41	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 06 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1135,00	13.620,00	Chişinău
798/22/Ch	42	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 96 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1080,00	12.960,00	Chişinău
798/22/Ch	43	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 07 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1140,00	13.680,00	Chişinău
798/22/Ch	44	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 54 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	850,00	10.200,00	Chişinău
798/22/Ch	45	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-3, 04 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1675,00	20.100,00	Chişinău
798/22/Ch	46	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 69 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	930,00	11.160,00	Chişinău
798/22/Ch	47	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 81 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	995,00	11.940,00	Chişinău
798/22/Ch	48	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 83 g., fără marca de stat aur 333	buc	10	1010,00	10.100,00	Chişinău
798/22/Ch	49	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 95 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1075,00	12.900,00	Chişinău
798/22/Ch	50	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, având fixate pietre din sticlă, masa medie a unui articol-3, 00 g., fără marca de stat aur 333	buc	209	1650,00	344.850,00	Chişinău
798/22/Ch	51	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 19 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1205,00	13.255,00	Chişinău

798/22/Ch	52	Cercei pentru dame- 10 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-1, 98 g., fără marca de stat aur 333	buc	10	1090,00	10.900,00	Chişinău
798/22/Ch	53	Cercei pentru dame- 10 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 91 g., fără marca de stat aur 333	buc	10	1600,00	16.000,00	Chişinău
798/22/Ch	54	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 16 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1740,00	20.880,00	Chişinău
798/22/Ch	55	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 32 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1280,00	15.360,00	Chişinău
798/22/Ch	56	Cercei pentru dame- 8 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-1, 40 g., fără marca de stat aur 333	buc	8	770,00	6.160,00	Chişinău
798/22/Ch	57	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 93 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1615,00	19.380,00	Chişinău
798/22/Ch	58	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 70 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1490,00	19.370,00	Chişinău
798/22/Ch	59	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 74 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1700,00	20.400,00	Chişinău
798/22/Ch	60	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unei perechi-1, 27 g., fără marca de stat aur	buc	11	700,00	7.700,00	Chişinău
798/22/Ch	61	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 09 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1700,00	20.400,00	Chişinău
798/22/Ch	62	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 97 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1635,00	17.985,00	Chişinău
798/22/Ch	63	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 10 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1705,00	18.755,00	Chişinău
798/22/Ch	64	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 13 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1725,00	22.425,00	Chişinău
798/22/Ch	65	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 94g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1620,00	17.820,00	Chişinău
798/22/Ch	66	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 60g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1430,00	15.730,00	Chişinău
798/22/Ch	67	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 61g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1435,00	17.220,00	Chişinău
798/22/Ch	68	Cercei pentru dame- 19 perechi, având fixate pietre din zirconiu, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-1, 60g., fără marca de stat aur	buc	19	880,00	16.720,00	Chişinău
798/22/Ch	69	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 04g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1675,00	20.100,00	Chişinău
798/22/Ch	70	Cercei pentru dame- 8 perechi, din aur 8 Karate, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unei perechi-1, 78g., fără marca de stat aur 333	buc	8	980,00	7.840,00	Chişinău
798/22/Ch	71	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 20g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1760,00	19.360,00	Chişinău
798/22/Ch	72	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3,69g., fără marca de stat aur 333	buc	12	2030,00	24.360,00	Chişinău
798/22/Ch	73	Cercei pentru dame- 10 perechi, din aur 8 Karate, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unei perechi-1, 51g., fără marca de stat aur	buc	10	830,00	8.300,00	Chişinău
798/22/Ch	74	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 84g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1565,00	20.345,00	Chişinău
798/22/Ch	75	Cercei pentru dame- 14 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 86g., fără marca de stat aur 333	buc	14	1575,00	22.050,00	Chişinău
798/22/Ch	76	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 73g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1505,00	18.060,00	Chişinău
798/22/Ch	77	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 73g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1505,00	18.060,00	Chişinău
798/22/Ch	78	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 50g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1375,00	17.875,00	Chişinău
798/22/Ch	79	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 75g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1515,00	18.180,00	Chişinău
798/22/Ch	80	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 00g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1100,00	13.200,00	Chişinău

798/22/Ch	81	Cercei pentru dame- 35 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 82g., fără marca de stat aur 333	buc	35	1550,00	54.250,00	Chişinău
798/22/Ch	82	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 06g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1135,00	14.755,00	Chişinău
798/22/Ch	83	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 84g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1565,00	18.780,00	Chişinău
798/22/Ch	84	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 60g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1430,00	15.730,00	Chişinău
798/22/Ch	85	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 09g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1700,00	20.400,00	Chişinău
798/22/Ch	86	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 68g., fără marca de stat aur 333	buc	13	2025,00	26.325,00	Chişinău
798/22/Ch	87	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 67g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1470,00	16.170,00	Chişinău
798/22/Ch	88	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 16g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1740,00	20.880,00	Chişinău
798/22/Ch	89	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 61g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1440,00	17.280,00	Chişinău
798/22/Ch	90	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-1, 97g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1090,00	13.080,00	Chişinău
798/22/Ch	91	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 63g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1450,00	15.950,00	Chişinău
798/22/Ch	92	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-1, 99g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1100,00	13.200,00	Chişinău
798/22/Ch	93	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 97g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1635,00	17.985,00	Chişinău
798/22/Ch	94	Lănţişoare din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-13, 77g., fără marca de stat aur 333	buc	27	7575,00	204.525,00	Chişinău
798/22/Ch	95	Brăţare din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-5, 24g., fără marca de stat aur 333	buc	27	2882,00	77.814,00	Chişinău
798/22/Ch	96	Cercei pentru dame- 560 perechi, din argint, având fixate pietre din zirconiu, fără marca de stat Ag 925	buc	561	115,00	64.515,00	Chişinău
798/22/Ch	97	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-4, 64g., fără marca de stat Ag 925	buc	3	325,00	975,00	Chişinău
798/22/Ch	98	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 99g., fără marca de stat Ag 925	buc	20	280,00	5.600,00	Chişinău
798/22/Ch	99	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-4, 66g., fără marca de stat Ag 925	buc	6	320,00	1.920,00	Chişinău
798/22/Ch	100	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-5, 08g., fără marca de stat Ag 925	buc	6	360,00	2.160,00	Chişinău
798/22/Ch	101	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 61g., fără marca de stat Ag 925	buc	20	260,00	5.200,00	Chişinău
798/22/Ch	102	Inele pentru bărbaţi din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-9, 26g., fără marca de stat Ag 925	buc	50	650,00	32.500,00	Chişinău
798/22/Ch	103	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-2, 65g., fără marca de stat Ag 925	buc	18	190,00	3.420,00	Chişinău
798/22/Ch	104	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 10g., fără marca de stat Ag 925	buc	45	220,00	9.900,00	Chişinău
798/22/Ch	105	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-4, 25g., fără marca de stat Ag 925	buc	56	300,00	16.800,00	Chişinău
798/22/Ch	106	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 22g., fără marca de stat Ag 925	buc	25	225,00	5.625,00	Chişinău
798/22/Ch	107	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 20g., fără marca de stat Ag 925	buc	56	225,00	12.600,00	Chişinău
798/22/Ch	108	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-2, 63g., fără marca de stat Ag 925	buc	13	185,00	2.405,00	Chişinău
798/22/Ch	109	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 86g., fără marca de stat Ag 925	buc	2	270,00	540,00	Chişinău

798/22/Ch	110	Brățări din argint, culoare argintie, masa medie a unei brățări-5, 92g., fără marca de stat Ag 925	buc	25	562,00	14.050,00	Chișinău
798/22/Ch	111	Brățări din argint, culoare argintie, masa medie a unei brățări-5, 55g., fără marca de stat Ag 925	buc	15	527,00	7.905,00	Chișinău
798/22/Ch	112	Brățări din argint, culoare argintie, masa medie a unei brățări-3, 41g., fără marca de stat Ag 925	buc	20	324,00	6.480,00	Chișinău
798/22/Ch	113	Brățări din argint, culoare argintie, masa medie a unei brățări-2, 11g., fără marca de stat Ag 925	buc	38	201,00	7.638,00	Chișinău
798/22/Ch	114	Brățări din argint, culoare argintie, marcate cu semnul marcă de stat al RM, nominalele 875, LAUR, masa medie a unei brățări-17, 95g.,	buc	5	1705,00	8.525,00	Chișinău
798/22/Ch	115	Lănț din argint, culoare argintie, nominalele Italy, lungimea lanțului 55 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	1	2864,00	2.864,00	Chișinău
798/22/Ch	116	Lănț din argint, culoare argintie, marcate cu semnul marcă de stat al RM, nominalele 9,AUR, lungimea lanțului 54,5 cm., Ag 925	buc	1	4318,00	4.318,00	Chișinău
798/22/Ch	117	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lănc 6, 70 g., lungimea 30 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	8	636,00	5.088,00	Chișinău
798/22/Ch	118	Lănțișoare din argint, în asortiment, culoare argintie, masa medie a unui lănc 16, 30 g., lungimea 27-30 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	6	1548,00	9.288,00	Chișinău
798/22/Ch	119	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lănc 7,73 g., lungimea 24, 5 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	11	734,00	8.074,00	Chișinău
798/22/Ch	120	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lănc 8, 68 g., lungimea 27 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	8	824,00	6.592,00	Chișinău
798/22/Ch	121	Lănțișoare din argint, în asortiment, culoare argintie, masa medie a unui lănc 15, 52 g., lungimea 26-28, 5 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	6	1475,00	8.850,00	Chișinău
798/22/Ch	122	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lănc 5, 55 g., lungimea 25 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	14	527,00	7.378,00	Chișinău
798/22/Ch	123	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lănc 1, 86 g., lungimea 19, 5 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	46	176,00	8.096,00	Chișinău
798/22/Ch	124	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lănc 9, 65 g., lungimea 29-30 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	21	917,00	19.257,00	Chișinău
798/22/Ch	125	Lănțișoare din argint, în asortiment, culoare argintie, masa medie a unui lănc 2, 44 g., lungimea 24-27 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	257	232,00	59.624,00	Chișinău
798/22/Ch	126	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lănc 3, 48 g., lungimea 29-30 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	253	331,00	83.743,00	Chișinău
798/22/Ch	127	Lănțișoare din argint, în asortiment, culoare argintie, masa medie a unui lănc 4, 32 g., lungimea 29-30 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	246	411,00	101.106,00	Chișinău
		Total				2.800.485,00	
223/20/Ch	1	Coliere scurte din chihlimbar, cu mărgel de mărimi neregulate, forma rotundă și ovală, masa variată, diametru mărgel: 8-9 mm, rupte, deformat	buc	45	765,00	34.425,00	Chișinău
223/20/Ch	2	Coliere din chihlimbar pentru copii, cu mărgel mici multicolore de mărimi neregulate, formă rotundă, masa variată, diametru mărgel: 4-5 mm	buc	51	225,00	11.475,00	Chișinău
223/20/Ch	3	Brățări din chihlimbar cu 3 șireturi, din mărgel multicolore, de mărimi și formă neregulate, masa variată, diametru mărgel: 5-11mm	buc	52	216,00	11.232,00	Chișinău
223/20/Ch	4	Coliere scurte din chihlimbar, cu mărgel de forma ovală, masa variată, diametru mărgel: 12-13 mm	buc	25	810,00	20.250,00	Chișinău
223/20/Ch	5	Coliere din chihlimbar, cu mărgel de mărimi și forma neregulată, masa variată, diametru mărgel: 5-10 mm	buc	49	405,00	19.845,00	Chișinău
223/20/Ch	6	Coliere din chihlimbar, cu mărgel de mărimi mici și forma neregulată, masa variată, diametru mărgel: 5-8 și 6-14 mm	buc	31	432,00	13.392,00	Chișinău
223/20/Ch	7	Coliere din chihlimbar, cu mărgel de mărimi și forma neregulată, masa variată, diametru mărgel: 4-9 mm, deformat, 2 un-rupte	buc	50	378,00	18.900,00	Chișinău
223/20/Ch	8	Coliere din chihlimbar, cu mărgel de mărimi și forma neregulată, masa variată, diametru mărgel: 8-14 mm	buc	42	495,00	20.790,00	Chișinău

223/20/Ch	9	Mărgel de chihlimbar în forma de semicerc, cu mărimi neuniforme, culoare mier, masa variată, diametru mărgelii: 4-6, 4-10, 5-10, 5-12 mm	buc	-	1 350,00	1.350,00	Chişinău
		Total				151 176, 51	
90/19/Ch	1	Brătară din argint, având fixate imitație de perle, nouă	buc	1	255,00	255,00	Chişinău
90/19/Ch	2	Brăţari din argint cu pandantive de diferite forme, având fixate pietre din zirconiu, noi	buc	12	272,00	3.264,00	Chişinău
90/19/Ch	3	Brăţari din argint cu pandantiv suflate cu aur, având fixate pietre din zirconiu, noi	buc	2	153,00	306,00	Chişinău
90/19/Ch	4	Brăţari din argint cu pandantive, în asortiment, având fixate pietre din zirconiu de culoare albastră, noi	buc	4	323,00	1.292,00	Chişinău
90/19/Ch	5	Brăţari din argint, noi	buc	2	1207,00	2.414,00	Chişinău
90/19/Ch	6	Brăţari din argint, în asortiment, unele având pandantive şi fixate pietre din zirconiu, noi	buc	5	374,00	1.870,00	Chişinău
90/19/Ch	7	Agraţă din argint, de culoare aurie, având fixat piatră de culoare albastră, din zirconiu, nouă	buc	1	357,00	357,00	Chişinău
90/19/Ch	8	Agraţă din argint, de diferite forme, având fixate pietre din zirconiu şi imitație de perle, noi	buc	4	807,00	3.228,00	Chişinău
90/19/Ch	9	Agraţă din argint, de formă frunză, având fixate pietre din zirconiu, nouă	buc	1	637,00	637,00	Chişinău
90/19/Ch	10	Agraţă din argint, având fixate pietre de culoare albastră şi roşie din zirconiu, noi	buc	1	637,00	637,00	Chişinău
90/19/Ch	11	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, noi	set	1	425,00	425,00	Chişinău
90/19/Ch	12	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, noi	set	1	425,00	425,00	Chişinău
90/19/Ch	13	Cercei din argint, având fixate pietre de culoare verde, noi	set	1	552,00	552,00	Chişinău
90/19/Ch	14	Cercei din argint, noi	set	1	467,00	467,00	Chişinău
90/19/Ch	15	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	set	1	1.275,00	1.275,00	Chişinău
90/19/Ch	16	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare neagră, noi	set	1	977,00	977,00	Chişinău
90/19/Ch	17	Cercei din argint, având fixate imitație de perle, noi	set	3	722,00	2.166,00	Chişinău
90/19/Ch	18	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, noi	set	3	722,00	2.166,00	Chişinău
90/19/Ch	19	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, noi	set	2	722,00	1.444,00	Chişinău
90/19/Ch	20	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, violet, noi	set	2	680,00	1.360,00	Chişinău
90/19/Ch	21	Cercei mici din argint, noi	set	2	238,00	476,00	Chişinău
90/19/Ch	22	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, noi	set	1	935,00	935,00	Chişinău
90/19/Ch	23	Pandantive din argint, noi	buc	2	442,00	884,00	Chişinău
90/19/Ch	24	Pandantive din argint, de diferite forme, noi	buc	5	272,00	1.360,00	Chişinău
90/19/Ch	25	Pandantive din argint, de diferite forme, având fixate pietre din zirconiu multicolore, noi	buc	6	255,00	1.530,00	Chişinău
90/19/Ch	26	Pandantiv din argint, cu deschidere pentru foto, nou	buc	1	280,00	280,00	Chişinău
90/19/Ch	27	Inele din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, noi	buc	7	238,00	1.666,00	Chişinău
90/19/Ch	28	Inele din argint diferite, 1 inel cu pietre albe, noi	buc	4	323,00	1.292,00	Chişinău
90/19/Ch	29	Inele din argint, având fixate pietre mici din zirconiu, noi	buc	2	425,00	850,00	Chişinău
90/19/Ch	30	Inele din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	buc	2	340,00	680,00	Chişinău
90/19/Ch	31	Inele din argint, având fixate pietre din zirconiu şi imitație de perle, noi	buc	2	875,00	1.750,00	Chişinău
90/19/Ch	32	Inel din argint, având fixate piatră din zirconiu de culoare albă, nou	buc	1	357,00	357,00	Chişinău

90/19/Ch	33	Inel din argint, avînd fixate pietre din zirconiu și imitație de perla de culoare neagră, nou	buc	1	552,00	552,00	Chișinău
90/19/Ch	34	Inel din argint, avînd fixate pietre din zirconiu de culoare albă, nou	buc	1	246,00	246,00	Chișinău
90/19/Ch	35	Inel din argint, avînd fixate pietre din zirconiu de culoare roșie și albe, nou	buc	1	212,00	212,00	Chișinău
90/19/Ch	36	Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), avînd fixate pietre din zirconiu, noi	set	4	935,00	3.740,00	Chișinău
90/19/Ch	37	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), avînd fixate pietre din zirconiu, noi	set		935,00	0,00	Chișinău
90/19/Ch	38	Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), avînd fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	set	6	739,00	4.434,00	Chișinău
90/19/Ch	39	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), avînd fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	set	1	850,00	850,00	Chișinău
90/19/Ch	40	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), avînd fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	set	1	1.317,00	1.317,00	Chișinău
90/19/Ch	41	Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), avînd fixate pietre din zirconiu de culoare albastră, violet și negru, noi	set	5	892,00	4.460,00	Chișinău
90/19/Ch	42	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), avînd fixate pietre din zirconiu de culoare albastră, nou	set	1	739,00	739,00	Chișinău
90/19/Ch	43	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), avînd fixate pietre din zirconiu de culoare roșie, nou	set	1	1.317,00	1.317,00	Chișinău
90/19/Ch	44	Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), avînd fixate pietre din zirconiu de culoare albă, violetă, neagră	set	3	556,00	1.668,00	Chișinău
90/19/Ch	45	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), avînd fixate pietre din zirconiu de culoare roșie, noi	set	1	569,00	569,00	Chișinău
90/19/Ch	46	Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), avînd fixate imitație de perle, noi	set	2	977,00	1.954,00	Chișinău
90/19/Ch	47	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), avînd fixate pietre de culoare verde, nou	set	1	1.343,00	1.343,00	Chișinău
90/19/Ch	48	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), avînd fixate pietre de culoare neagră, noi	set	1	1.742,00	1.742,00	Chișinău
90/19/Ch	49	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), avînd fixate pietre de culoare neagră, nou	set	1	1.317,00	1.317,00	Chișinău
90/19/Ch	50	Seturi de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), avînd fixate imitație de perle, noi	set	3	1.105,00	3.315,00	Chișinău
90/19/Ch	51	Set de bijuterie din argint, incomplet, compus din 3 articole (1 cercei, pandantiv și inel), avînd fixate imitație de perle, nou	set	1	654,00	654,00	Chișinău
90/19/Ch	52	Lănțișor din argint cu pandantiv, avînd fixate pietre din zirconiu, nou	buc	1	323,00	323,00	Chișinău
90/19/Ch	53	Lănțișoare din argint cu pandantive, avînd fixate pietre din zirconiu, noi	buc	3	216,00	648,00	Chișinău
90/19/Ch	54	Lănțișoare din argint cu pandantive în formă de ochi, avînd fixate pietre din zirconiu, noi	buc	2	391,00	782,00	Chișinău

		Total				69.759,00	
391/25/Ch	1	2 lingouri identice din aur de 1 gr. proba 995.0 (24 K), (Turcia). Lingourile sunt ambalate în capsule sigilate.	buc.	2	1223,00	2.446,00	Chișinău
391/25/Ch	2	Lingou din aur de 1 gr. proba 995.0 (24 K), nr. serie 05.2-1G995/0315. Lingoul este ambalat în capsulă sigilată.	buc.	1	1223,00	1.223,00	Chișinău
391/25/Ch	3	Lingou din aur de 0.50 gr. proba 995.0 (24 K), rafinăria Niziplioglu. Lingoul este ambalat în capsulă sigilată.	buc.	1	612,00	612,00	Chișinău
391/25/Ch	4	Lingou din aur de 1 gr. proba 995.0 (24 K), (Turcia), nr. seria K84100. Lingoul este ambalat în capsulă sigilată.	buc.	1	1223,00	1.223,00	Chișinău
391/25/Ch	5	Lingou din aur de 20 gr. proba 995.0 (24 K), RAFINARI (Turcia), nr. serie 41262224254. Lingoul este ambalat în capsulă sigilată.	buc.	1	24460,00	24.460,00	Chișinău
391/25/Ch	6	Lingou din aur de 5 gr. proba 995.0 (24 K), (Turcia), nr. serie 3655105. Lingoul este ambalat în capsulă sigilată.	buc.	1	6115,00	6.115,00	Chișinău
391/25/Ch	7	Lingou din aur de 5 gr. proba 995.0 (24 K), (Turcia), nr. serie 1705750. Lingoul este ambalat în capsulă sigilată.	buc.	1	6115,00	6.115,00	Chișinău
391/25/Ch	8	Lingou din aur de 5 gr. proba 995.0 (24 K), (Turcia), nr. serie 4333517. Lingoul este ambalat în capsulă sigilată.	buc.	1	6115,00	6.115,00	Chișinău
391/25/Ch	9	Lingou din aur de 10 gr. proba 995.0 (24 K), (Turcia), nr. serie 2211230050. Lingoul este ambalat în capsulă sigilată.	buc.	1	12230,00	12.230,00	Chișinău
391/25/Ch	10	Lingou din aur de 1 gr. proba 995.0 (24 K), (Turcia). Lingoul este ambalat în capsulă sigilată.	buc.	1	1223,00	1.223,00	Chișinău
		Total				61.762,00	
392/25/Ch	1	Coliere/lanțuri cu pandantive, din argint (proba 925) placate cu rodii, culoare argintie, marcate cu titlul metalului 925, pandantivele încrustate cu pietre din zirconiu transparent. Colierele sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 13.89 g (mediu - 4.63)	buc.	3	880,00	2.640,00	Chișinău
392/25/Ch	2	Coliere/lanțuri cu pandantive, din argint (proba 925) placate cu rodii, culoare argintie, marcate cu titlul metalului 925, pandantivele încrustate cu pietre din zirconiu transparent. Colierele sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 7.99 g (mediu - 3.99)	buc.	2	758,00	1.516,00	Chișinău
392/25/Ch	3	Coliere/lanțuri cu pandantive, din argint (proba 925) placate cu rodii, culoare argintie, marcate cu titlul metalului 925, pandantivele încrustate cu pietre din zirconiu transparent. Colierele sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 6.70 g (mediu - 3.35)	buc.	2	636,00	1.272,00	Chișinău
392/25/Ch	4	Colier/lanț cu pandantiv formă inimă, din argint (proba 925) placat cu rodii, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925, pandantivul este încrustat cu pietre din zirconiu transparent. Colierul este ambalat și etichetat. Masa totală - 2.54 g	buc.	1	482,00	482,00	Chișinău
392/25/Ch	5	Colier/lanț cu pandantive, din argint (proba 925) placat cu rodii, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925, pandantivele sunt încrustate cu pietre din zirconiu transparent. Colierul este ambalat și etichetat. Masa totală - 4.50 g	buc.	1	855,00	855,00	Chișinău
392/25/Ch	6	Colier/lanț cu pandantiv formă inimă, din argint (proba 925) placat cu platină, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925, pandantivul este încrustat cu piatră din zirconiu galben. Colierul este ambalat și etichetat. Masa totală - 3.51 g	buc.	1	667,00	667,00	Chișinău
392/25/Ch	7	Colier/lanț cu pandantiv formă inimă, din argint (proba 925) placat cu rodii, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925. Colierul este ambalat. Masa totală - 1.92 g	buc.	1	364,00	364,00	Chișinău

392/25/Ch	8	Colier/lanț cu pandantiv formă inimă, din argint (proba 925) placat cu rodii, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925, pandantivul este încrustat cu piatră din zirconiu transparent. Colierul este ambalat și etichetat. Masa totală - 3.61 g	buc.	1	686,00	686,00	Chișinău
392/25/Ch	9	Lanțuri din argint (proba 925) placate cu rodii și platină, culoare argintie, marcate cu titlul metalului 925. Lanțurile sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 9.03 g (mediu - 4.5)	buc.	2	855,00	1.710,00	Chișinău
392/25/Ch	10	Coliere/lanțuri cu pandantive, din argint (proba 925) placate cu aur, culoare aurie, marcate cu titlul metalului 925, pandantivele încrustate cu pietre din zirconiu transparent. Colierele sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 7.41 g (mediu - 3.7)	buc.	2	703,00	1.406,00	Chișinău
392/25/Ch	11	Coliere/lanțuri cu pandantive, din argint (proba 925) placate cu aur, culoare aurie, marcate cu titlul metalului 925, pandantivele încrustate cu pietre din zirconiu transparent. Colierele sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 9.36 g (mediu - 4.68)	buc.	2	889,00	1.778,00	Chișinău
392/25/Ch	12	Colier/lanț cu pandantive, din argint (proba 925) placat cu aur, culoare aurie, marcat cu titlul metalului 925, pandantivele încrustate cu pietre din zirconiu transparent. Colierul este ambalat și etichetat. Masa totală - 4.04 g	buc.	1	767,00	767,00	Chișinău
392/25/Ch	13	Colier/lanț cu pandantiv formă inimă, din argint (proba 925) placat cu aur, culoare aurie, marcat cu titlul metalului 925. Colierul este ambalat și etichetat. Masa totală - 1.95 g	buc.	1	370,00	370,00	Chișinău
392/25/Ch	14	Colier/lanț cu pandantiv formă inimă, din argint (proba 925) placat cu aur, culoare aurie, marcat cu titlul metalului 925 și nominalele ITALY. Colierul este ambalat și etichetat. Masa Totală - 2.10 g	buc.	1	399,00	399,00	Chișinău
392/25/Ch	15	Lanțuri din argint (proba 925) placate cu aur, culoare aurie, marcate cu titlul metalului 925 și nominalele ITALY. Lanțurile sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 9.07 g (mediu - 4.53)	buc.	2	860,00	1.720,00	Chișinău
392/25/Ch	16	Cercei rotunzi (diametru- 4.5 cm) din argint (proba 925) placați cu rodii și paladiu, culoare argintie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 35.44 g (mediu - 8.86)	buc.	4	1683,00	6.732,00	Chișinău
392/25/Ch	17	Cercei rotunzi (diametru- 4 cm) din argint (proba 925) placați cu rodii și paladiu, culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 42.35 g (mediu - 10.58)	buc.	4	2010,00	8.040,00	Chișinău
392/25/Ch	18	Cercei rotunzi (diametru- 3 cm) din argint (proba 925) placați cu rodii și paladiu, culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 17.95 g (mediu - 8.97)	buc.	2	1704,00	3.408,00	Chișinău
392/25/Ch	19	Cercei rotunzi (diametru- 3 cm) din argint (proba 925) placați cu rodii și paladiu, culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 14.44 g (mediu - 7.22)	buc.	2	1372,00	2.744,00	Chișinău
392/25/Ch	20	Cercei rotunzi (diametru- 5.5 cm) din argint (proba 925), culoare argintie. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 4.54 g	buc.	1	862,00	862,00	Chișinău
392/25/Ch	21	Cercei rotunzi (diametru- 3.5 cm) din argint (proba 925) placați cu rodii, culoare argintie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 13.54 g (mediu - 6.77)	buc.	2	1286,00	2.572,00	Chișinău
392/25/Ch	22	Cercei rotunzi (diametru- 2 cm) din argint (proba 925) placați cu paladiu, culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 11.27 g (mediu - 3.75)	buc.	3	712,00	2.136,00	Chișinău

392/25/Ch	23	Cercei din argint (proba 925) placați cu rodiu și paladiu, culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 5.01 g (mediu - 2.5)	buc.	2	475,00	950,00	Chișinău
392/25/Ch	24	Cercei rotunzi (diametru- 2 cm) din argint (proba 925) placați cu rodiu, culoare argintie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 6.28 g (mediu - 3.14)	buc.	2	596,00	1.192,00	Chișinău
392/25/Ch	25	Cercei din argint (proba 925) placați cu rodiu și paladiu, culoare argintie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 54.46 g (mediu - 18.15)	buc.	3	3448,00	10.344,00	Chișinău
392/25/Ch	26	Cercei din argint (proba 925) placați cu rodiu, culoare argintie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 2.38 g	buc.	1	452,00	452,00	Chișinău
392/25/Ch	27	Cercei rotunzi (diametru- 1.5 cm) din argint (proba 925) placați cu rodiu, culoare argintie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 3.18 g	buc.	1	604,00	604,00	Chișinău
392/25/Ch	28	Cercei rotunzi (diametru- 1.5 cm) din argint (proba 925) placați cu paladiu și rodiu, culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 2.90 g	buc.	1	551,00	551,00	Chișinău
392/25/Ch	29	Cercei formă steluță, din argint (proba 925) placați cu rodiu și paladiu, culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 1.37 g	buc.	1	260,00	260,00	Chișinău
392/25/Ch	30	Cercei din argint (proba 925), culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 2.35 g	buc.	1	446,00	446,00	Chișinău
392/25/Ch	31	Cercei din argint (proba 925) placați cu paladiu și rodiu, culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 5.31 g	buc.	1	1009,00	1.009,00	Chișinău
392/25/Ch	32	Cercei din argint (proba 925), culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 9.10 g	buc.	1	1729,00	1.729,00	Chișinău
392/25/Ch	33	Cercei din argint (proba 925), culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu și sticlă, culoare transparentă și verde, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 7.34 g	buc.	1	1394,00	1.394,00	Chișinău
392/25/Ch	34	Cercei rotunzi (diametru- 4.5 cm) din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 35.39 g (mediu – 8.84.)	buc.	4	1680,00	6.720,00	Chișinău
392/25/Ch	35	Cercei rotunzi (diametru- 3.5 cm) din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 4.88 g	buc.	1	927,00	927,00	Chișinău
392/25/Ch	36	Cercei rotunzi (diametru- 3.5 cm) din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 6.58 g	buc.	1	1250,00	1.250,00	Chișinău
392/25/Ch	37	Cercei rotunzi (diametru- 4.5 cm) din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 4.21 g	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
392/25/Ch	38	Cercei din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 53.90 g (mediu -17.96)	buc.	3	3412,00	10.236,00	Chișinău

392/25/Ch	39	Cercei formă steluță, din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 1.35 g	buc.	1	256,00	256,00	Chișinău
392/25/Ch	40	Cercei din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 2.13 g	buc.	1	404,00	404,00	Chișinău
392/25/Ch	41	Cercei din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 4.34 g	buc.	1	824,00	824,00	Chișinău
392/25/Ch	42	Cercei rotunzi (diametru- 2.5 cm) din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 2.79 g	buc.	1	530,00	530,00	Chișinău
392/25/Ch	43	Cercei formă steluță, din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 1.39 g	buc.	1	264,00	264,00	Chișinău
392/25/Ch	44	Cercei rotunzi (diametru- 2 cm) din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 3.40 g	buc.	1	646,00	646,00	Chișinău
392/25/Ch	45	Mono cercei/piercing rotunzi, din argint (proba 925), culoare argintie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 8.52 g (mediu - 2.13)	buc.	4	405,00	1.620,00	Chișinău
392/25/Ch	46	Mono cercei/piercing rotunzi, din argint (proba 925) placați cu rodiu, culoare argintie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 3.67 g (mediu - 1.83)	buc.	2	348,00	696,00	Chișinău
392/25/Ch	47	Mono cercei/piercing rotund, din argint (proba 925) placat cu rodiu, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 2.29 g	buc.	1	435,00	435,00	Chișinău
392/25/Ch	48	Mono cercei/piercing rotunzi, din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, încrustați cu pietre din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 8.39 g (mediu - 2.09)	buc.	4	397,00	1.588,00	Chișinău
392/25/Ch	49	Mono cercei/piercing rotunzi, din argint (proba 925) placați cu aur, culoare aurie, marcați cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 3.75 g (mediu - 1.87)	buc.	2	355,00	710,00	Chișinău
392/25/Ch	50	Mono cercei/piercing rotund, din argint (proba 925) placat cu aur, culoare aurie, încrustat cu pietre din zirconiu albastru, marcat cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 2.07 g	buc.	1	393,00	393,00	Chișinău
392/25/Ch	51	Mono cercei/piercing rotund, din argint (proba 925) placat cu aur, culoare aurie, încrustat cu pietre din zirconiu verde, marcat cu titlul metalului 925. Cercei sunt ambalați și etichetați. Masa totală - 1.95 g	buc.	1	370,00	370,00	Chișinău
392/25/Ch	52	Inele din argint (proba 925) placate cu rodiu, culoare argintie, încrustate cu pietre din zirconiu transparent, marcate cu titlul metalului 925, mărimi diferite. Inelele sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 29.79 g (mediu - 1.10)	buc.	27	209,00	5.643,00	Chișinău
392/25/Ch	53	Inele din argint (proba 925) placate cu platină și rodiu, culoare argintie, încrustate cu pietre din zirconiu transparent, marcate cu titlul metalului 925. Inelele sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 6.65 g (mediu - 2.21)	buc.	3	420,00	1.260,00	Chișinău

392/25/Ch	54	Inele din argint (proba 925) placate cu rodiu și paladiu, culoare argintie, încrustate cu pietre din zirconiu transparent, marcate cu titlul metalului 925. Inelele sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 7.19 g (mediu - 3.59)	buc.	2	682,00	1.364,00	Chișinău
392/25/Ch	55	Inel din argint (proba 925) placat cu rodiu și paladiu, culoare argintie, încrustat cu pietre din zirconiu transparent, marcat cu titlul metalului 925. Inelul este ambalat și etichetat. Masa totală - 2.82 g	buc.	1	535,00	535,00	Chișinău
392/25/Ch	56	Inel din argint (proba 925) placat cu rodiu, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925. Inelul este ambalat și etichetat. Masa totală - 1.40 g	buc.	1	266,00	266,00	Chișinău
392/25/Ch	57	Inel din argint (proba 925) placat cu aur, culoare aurie, marcat cu titlul metalului 925. Inelul este ambalat și etichetat. Masa totală - 1.38 g	buc.	1	262,00	262,00	Chișinău
392/25/Ch	58	Inele din argint (proba 925) placate cu aur, culoare aurie, încrustate cu pietre din zirconiu transparent, marcate cu titlul metalului 925. Inelele sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 1.68 g (mediu - 0.84)	buc.	2	160,00	320,00	Chișinău
392/25/Ch	59	Inel din argint (proba 925) placat cu aur, culoare aurie, încrustat cu pietre din zirconiu transparent, marcat cu titlul metalului 925. Inelul este ambalat și etichetat. Masa Totală - 0.99 g	buc.	1	188,00	188,00	Chișinău
392/25/Ch	60	Brățări cu pendentive din argint (proba 925) placate cu paladiu și rodiu, culoare argintie, marcate cu titlul metalului 925, pendentivele încrustate cu pietre din zirconiu transparent. Brățările sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 3.18 g (mediu - 1.59)	buc.	2	302,00	604,00	Chișinău
392/25/Ch	61	Brățară cu pendentiv din argint (proba 925) placată cu paladiu și rodiu, culoare argintie, marcată cu titlul metalului 925, pendentivul încrustat cu piatră din zirconiu transparent. Brățara este ambalată și etichetată. Masa totală - 2.80 g	buc.	1	532,00	532,00	Chișinău
392/25/Ch	62	Brățară cu pendentive din argint (proba 925) placată cu paladiu și rodiu, culoare argintie, marcată cu titlul metalului 925, pendentivele încrustate cu pietre din zirconiu transparent. Brățara este ambalată și etichetată. Masa totală - 1.90 g	buc.	1	361,00	361,00	Chișinău
392/25/Ch	63	Brățară tip manșetă din argint (proba 925) placată cu rodiu și paladiu, culoare argintie, marcată cu nominalele VCA Au750 . Brățara este ambalată și etichetată. Masa totală - 13.56 g	buc.	1	2576,00	2.576,00	Chișinău
392/25/Ch	64	Brățară tip manșetă cu cap de leopard, din argint (proba 925) placată cu platină, culoare argintie, marcată cu nominalele Cartier 750, 16 RE 6235, încrustată cu pietre din zirconiu verde . Brățara este ambalată. Masa totală - 19.37 g	buc.	1	2800,00	2.800,00	Chișinău
392/25/Ch	65	Brățară tip manșetă din argint (proba 925), culoare argintie, marcată cu titlul metalului 925. Brățara este ambalată și etichetată. Masa totală - 16.21 g	buc.	1	3080,00	3.080,00	Chișinău
392/25/Ch	66	Brățări tip manșete din argint (proba 925) placate cu paladiu și rodiu, culoare aurie, marcate cu titlul metalului 925. Brățările sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 31.32 g (mediu - 15.66)	buc.	2	2975,00	5.950,00	Chișinău
392/25/Ch	67	Brățară tip manșetă din argint (proba 925) placată cu aur, culoare aurie, marcată cu nominalele VCA Au750 . Brățara este ambalată și etichetată. Masa totală - 13.75 g	buc.	1	2612,00	2.612,00	Chișinău

392/25/Ch	68	Brățară tip manșetă cu cap de leopard, din argint (proba 925) placată cu aur, culoare aurie, marcată cu nominalele Cartier 750, 16 RE 6235, încrustată cu pietre din zirconiu verde. Brățara este ambalată, dar forma este deformată Masa totală - 19.06 g	buc.	1	2800,00	2.800,00	Chișinău
392/25/Ch	69	Brățări tip manșete din argint (proba 925) placate cu aur, culoare aurie, marcate cu titlul metalului 925. Brățările sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 31.07 g (mediu - 15.53)	buc.	2	2950,00	5.900,00	Chișinău
392/25/Ch	70	Brățări din argint (proba 925) placate cu aur și rodiu, culoare combinată auriu - argintiu, marcate cu titlul metalului 925. Brățările sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 16.59 g (mediu - 4.14)	buc.	4	786,00	3.144,00	Chișinău
392/25/Ch	71	Brățări din argint (proba 925) placate cu paladiu și rodiu, culoare combinată negru - argintiu, marcate cu titlul metalului 925 și nominalele Italy. Brățările sunt ambalate și etichetate. Masa totală - 8.18 g (mediu - 4.09)	buc.	2	777,00	1.554,00	Chișinău
392/25/Ch	72	Brățară din argint (proba 925) placată cu aur și rodiu, culoare combinată auriu - argintiu, marcată cu titlul metalului 925. Brățara este ambalată și etichetată. Masa totală - 4.04 g	buc.	1	767,00	767,00	Chișinău
392/25/Ch	73	Brățară din argint (proba 925) placată cu paladiu și rodiu, culoare argintie, marcată cu titlul metalului 925. Brățara este ambalată și etichetată. Masa totală - 4.09 g	buc.	1	777,00	777,00	Chișinău
392/25/Ch	74	Brățară din argint (proba 925) culoare argintie, marcată cu titlul metalului 925, încrustată cu pietre din zirconiu de culoare verde. Brățara este ambalată și etichetată. Masa totală - 6.30 g	buc.	1	1197,00	1.197,00	Chișinău
		Total				135.218,00	
51/21/Ch	1	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925	buc	14	105,00	1.470,00	Chișinău
51/21/Ch	2	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925	buc	4	298,00	1.192,00	Chișinău
51/21/Ch	3	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925	buc	2	287,00	574,00	Chișinău
51/21/Ch	4	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925 și inscripția ITALY	buc	3	266,00	798,00	Chișinău
51/21/Ch	5	Lănț din argint, marcat cu proba 925	buc	1	1.310,00	1.310,00	Chișinău
51/21/Ch	6	Lănțișoare cu pandantive, în asortiment, din argint, marcate cu proba 925, unele inscripționate ITALY, modele, mărimi diferite	buc	4	414,00	1.656,00	Chișinău
51/21/Ch	7	Brățări în asortiment, din argint, marcate cu proba 925 și inscripția ITALY	buc	3	135,00	405,00	Chișinău
51/21/Ch	8	Brățară din argint, marcată cu proba 925, având fixate elemente decorative cu pietre zirconiu	buc	1	188,00	188,00	Chișinău
51/21/Ch	9	Brățară din argint, marcată cu proba 925	buc	1	595,00	595,00	Chișinău
51/21/Ch	10	Brățări confecționate din șnur textil de culoare roșie și pandantive din argint, marcate cu proba 925, unele având fixate pietre mici din zirconiu	buc	8	350,00	2.800,00	Chișinău
51/21/Ch	11	Pandantive, din argint, marcate cu proba 925, unele având fixate pietre mici din zirconiu	buc	7	138,00	966,00	Chișinău
51/21/Ch	12	Pandantiv în formă de broască țestoasă, din argint, marcat cu proba 925	buc	1	345,00	345,00	Chișinău
51/21/Ch	13	Pandantiv din argint, marcat cu proba 925, având fixat piatră din zirconiu incolor	buc	1	141,00	141,00	Chișinău
51/21/Ch	14	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu	buc	6	90,00	540,00	Chișinău
51/21/Ch	15	Pandantiv în formă de cruce, din argint, marcat cu proba 925	buc	1	168,00	168,00	Chișinău
51/21/Ch	16	Pandantiv în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925	buc	1	403,00	403,00	Chișinău
51/21/Ch	17	Inele în asortiment, din argint, marcate cu proba 925	buc	4	518,00	2.072,00	Chișinău
51/21/Ch	18	Inele în asortiment, din argint, marcate cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu	buc	2	142,00	284,00	Chișinău

51/21/Ch	19	Inel din argint , marcat cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu, iar central o piatră fațetată din zirconiu verde	buc	1	264,00	264,00	Chișinău
51/21/Ch	20	Inel din argint , marcat cu proba 925, având fixat piatră din zirconiu	buc	1	207,00	207,00	Chișinău
51/21/Ch	21	Inel din argint , marcat cu proba 925, având fixate pietre mici, din zirconiu verzi	buc	1	205,00	205,00	Chișinău
51/21/Ch	22	Inel din argint , marcat cu proba 925, având fixate pietre mici, din zirconiu	buc	1	217,00	217,00	Chișinău
51/21/Ch	23	4 seturi de bijuterie, în asortiment, compuse din 4 bucăți (inel, pandantiv și o pereche de cercei), din argint , marcate cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, de diferite culori	set	4	888,00	3.552,00	Chișinău
51/21/Ch	24	3 seturi de bijuterie, în asortiment, compuse din 4 bucăți (inel, pandantiv și o pereche de cercei), din argint , marcate cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, de diferite culori	set	3	644,00	1.932,00	Chișinău
51/21/Ch	25	Cercei formă cerc, din argint 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, 2 perechi	per	2	311,00	622,00	Chișinău
51/21/Ch	26	Cercei în asortiment, din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor , 3 perechi	per	3	309,00	927,00	Chișinău
51/21/Ch	27	Cercei în asortiment, din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu, incolor, 5 perechi	per	5	295,00	1.475,00	Chișinău
51/21/Ch	28	Cercei din argint, marcați cu proba 925, 2 perechi	per	2	197,00	394,00	Chișinău
51/21/Ch	29	Cercei mici cu șurub, din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, incolor , 4 perechi	per	4	120,00	480,00	Chișinău
51/21/Ch	30	Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, incolor , 3 perechi	per	3	365,00	1.095,00	Chișinău
51/21/Ch	31	Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre , 1 pereche	per	1	403,00	403,00	Chișinău
51/21/Ch	32	Cercei mici cu șurub, din argint, marcați cu proba 925, 2 perechi	per	2	71,00	142,00	Chișinău
51/21/Ch	33	Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici de culoare neagră, 1 pereche	per	1	268,00	268,00	Chișinău
51/21/Ch	34	Cercei din argint, marcați cu proba 925, 1 pereche	per	1	371,00	371,00	Chișinău
51/21/Ch	35	Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu, 1 pereche	per	1	248,00	248,00	Chișinău
		Total				28.709,00	
647/25/Ch	1	Pendantiv pentru dame, din argint (proba 925), culoare argintie placată cu platină, parțial vopsit în culoare roșie, marcată cu titlul metalului. Pendantivul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. 1,08gr.	buc	1	355,00	355,00	Chișinău
647/25/Ch	2	Brățară reglabilă pentru dame, din argint (proba 925), culoare argintie placată cu platină, cu pandantiv craniu, încrustat cu 2 pietre transparente din zirconiu, marcată cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Brățară este etichetată și ambalată în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. 2,15 gr.	buc	1	490,00	490,00	Chișinău
647/25/Ch	3	Brățară reglabilă pentru fete, din argint (proba 925), culoare argintie, cu pandantiv fluture emailat, culoare roz, marcată cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Brățară este etichetată și ambalată în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. 2,65gr	buc	1	415,00	415,00	Chișinău
647/25/Ch	4	Brățară reglabilă pentru dame, din argint (proba 925), culoare argintie placată cu platină, cu pandantiv craniu, încrustat cu 2 pietre transparente din zirconiu, marcată cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Brățară este etichetată și ambalată în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. 2,16gr	buc	1	490,00	490,00	Chișinău

647/25/Ch	5	Brățară masivă tip lanț plat pentru bărbați, din argint (proba 925), culoare argintie, marcată cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Brățară este etichetată și ambalată în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime 21 cm/lățime 0.9 cm/14,97gr.	buc	1	785,00	785,00	Chișinău
647/25/Ch	6	Colier/lanț cu pandantiv formă cal, reglabil pentru fete/dame, din argint (proba 925) placat cu aur roșu, culoare aurie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Colierul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 45 +3 cm./Masă: 1.67 g	buc	1	435,00	435,00	Chișinău
647/25/Ch	7	Lanț plat cu lățime de 4 mm, din argint (proba 925) placat cu aur, culoare aurie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 55 cm/11,75 gr	buc	1	630,00	630,00	Chișinău
647/25/Ch	8	Lanț zale cu lățime de 1.7-1.8 mm, din argint (proba 925) placat cu platină, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 55 cm/2,96gr.	buc	1	353,00	353,00	Chișinău
647/25/Ch	9	Lanț zale cu lățime de 1.7-1.8 mm, din argint (proba 925) placat cu platină, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 50 cm/ 2,70gr.	buc	1	335,00	335,00	Chișinău
647/25/Ch	10	Lanț masiv plat cu lățime de 6-6.3 mm, din argint (proba 925), culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm./33,69gr	buc	1	1.120,00	1.120,00	Chișinău
647/25/Ch	11	Lanț masiv plat cu lățime de 6-6.3 mm, din argint (proba 925), culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm./33,68gr.	buc	1	1.120,00	1.120,00	Chișinău
647/25/Ch	12	Lanț masiv plat cu lățime de 6-6.3 mm, din argint (proba 925), culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm./ 33,77gr.	buc	1	1.120,00	1.120,00	Chișinău
647/25/Ch	13	Lanț masiv plat cu lățime de 6-6.3 mm, din argint (proba 925), culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm./33,86gr.	buc	1	1.120,00	1.120,00	Chișinău
647/25/Ch	14	Lanț împletire venețiană, cu lățime de 1mm, din argint (proba 925) placat cu platină, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 55 cm./5,64gr.	buc	1	295,00	295,00	Chișinău
647/25/Ch	15	Colier cu pandantiv formă familie 3 persoane, reglabil, din argint (proba 925) placat cu rodii, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Colierul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 785 +3 cm./3,15gr.	buc	1	570,00	570,00	Chișinău
647/25/Ch	16	Lanț cu grosime aproximativ 3 mm, din argint (proba 925) placat cu platină, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 55 cm./14,58gr.	buc	1	805,00	805,00	Chișinău

647/25/Ch	17	Lanț masiv plat cu lățime de 6-6.3 mm, din argint (proba 925), culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm./34,15gr.	buc	1	1.120,00	1.120,00	Chișinău
647/25/Ch	18	Lanț masiv plat cu lățime de 6-6.3 mm, din argint (proba 925), culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm./34,10gr.	buc	1	1.120,00	1.120,00	Chișinău
647/25/Ch	19	Lanț cu lățime de 1.4 mm, din argint (proba 925) placat cu platină, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 35 cm./1,86 gr.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
647/25/Ch	20	Lanț cu bile de 2 mm, din argint (proba 925) placat cu platină, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm./5,50gr.	buc	1	470,00	470,00	Chișinău
647/25/Ch	21	Lanț masiv plat cu lățime de 6-6.3 mm, din argint (proba 925), culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm./34,06gr.	buc	1	1.120,00	1.120,00	Chișinău
647/25/Ch	22	Lanț masiv plat cu lățime de 6-6.3 mm, din argint (proba 925), culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm./34,21gr.	buc	1	1.120,00	1.120,00	Chișinău
647/25/Ch	23	Lanț frânghie cu grosime aproximativ 3 mm, din argint (proba 925) placat cu platină, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 55 cm./15,21gr.	buc	1	805,00	805,00	Chișinău
647/25/Ch	24	Brățară reglabilă pentru fete, din argint (proba 925), culoare argintie, cu pandantiv fluture emailat culoare roz, marcată cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Brățară este etichetată și ambalată în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. /2,63gr.	buc	1	415,00	415,00	Chișinău
647/25/Ch	25	Colier/lanț cu pandantiv formă familie 4 persoane, reglabil pentru fete/dame, din argint (proba 925) placat cu platină, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Colierul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 785 +5 cm./3,20 gr.	buc	1	570,00	570,00	Chișinău
647/25/Ch	26	Colier/lanț cu pandantiv tip 2 mâini cu semnul inimă, reglabil pentru fete/dame, din argint (proba 925) placat cu rodii, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925. Colierul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 45 +3 cm. /3,37 gr.	buc	1	550,00	550,00	Chișinău
647/25/Ch	27	Lanț masiv plat cu lățime de 6-6.3 mm, din argint (proba 925), culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm. /34,28 gr.	buc	1	1.120,00	1.120,00	Chișinău

647/25/Ch	28	Lanț masiv plat cu lățime de 6-6.3 mm, din argint (proba 925), culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm. /33,90 gr.	buc	1	1.120,00	1.120,00	Chișinău
647/25/Ch	29	Lanț cu bile de 2 mm, din argint (proba 925) placat cu platină, culoare argintie, marcat cu titlul metalului 925 și inscripția Italy. Lanțul este etichetat și ambalat în cutie cu inscripția Aka Gioielli, în set cu certificat de garanție. Lungime: 60 cm. /4,41 gr.	buc	1	435,00	455,00	Chișinău
		Total				20.678,00	
757/25/Ch	1.	Set de bijuterie, compus din 4 bucăți (inel, pandantiv și o pereche de cercei), din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu și sticlă cristal. Masa totală – 7.94 g.	set	1	930,00	930,00	Chișinău
757/25/Ch	2.	Set de bijuterie, compus din 4 bucăți (inel, pandantiv și o pereche de cercei), din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu și sticlă cristal. Masa totală – 9.60 g.	set	1	1.125,00	1.125,00	Chișinău
757/25/Ch	3.	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925. Masa – 5.02 g.	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
757/25/Ch	4.	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925. Masa – 2.62 g.	buc	1	235,00	235,00	Chișinău
757/25/Ch	5.	Lănțișoare din argint, culoare argintie, marcate cu proba 925 Masa totală – 8.16 g.	buc	1	365,00	730,00	Chișinău
757/25/Ch	6.	Lanț cu pandantiv, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată din zirconiu incolor. Lanțul este ambalat în ambalaj de desfacere cu inscripția „Silver”. Masa – 1.32 g.	buc	1	155,00	155,00	Chișinău
757/25/Ch	7.	Lanț cu pandantiv, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată din zirconiu incolor. Lanțul este ambalat în ambalaj de desfacere cu inscripția „Silver”. Masa – 1.34 g.	buc	1	155,00	155,00	Chișinău
757/25/Ch	8.	Lanț cu pandantiv, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată din zirconiu incolor. Lanțul este ambalat în ambalaj de desfacere cu inscripția „Silver”. Masa – 2.18 g.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
757/25/Ch	9.	Brățară din argint, unele elemente placate cu aur, culoare combinată argintiu-auriu, marcată cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu. Masa – 11.34 g.	buc	1	1.325,00	1.325,00	Chișinău
757/25/Ch	10.	Brățară cu pandantive formă inimi din aur, culoare combinată auriu-argintiu, marcată cu proba 14 K. Masa – 2.40 g.	buc	1	1.945,00	1.945,00	Chișinău
757/25/Ch	11.	Brățară din argint, culoare argintie, marcată cu proba 925. Masa – 5.72 g.	buc	1	515,00	515,00	Chișinău
757/25/Ch	12.	Brățară cu pandantiv stil pandora din argint, culoare argintie, marcată cu proba 925 și inscripția „Pandora”. Masa – 14.21 g.	buc	1	1.660,00	1.660,00	Chișinău
757/25/Ch	13.	Cercei din argint placați cu aur, culoare aurie galbenă, marcați cu proba 925, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 11.06 g.	per	5	260,00	1.300,00	Chișinău
757/25/Ch	14.	Cercei din argint placați cu aur, culoare aurie-roșietică, marcați cu proba 925, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 10.91 g.	per	5	255,00	1.275,00	Chișinău
757/25/Ch	15.	Cercei din argint placați cu aur, culoare aurie-roșietică, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 5.15 g.	per	2	300,00	600,00	Chișinău

757/25/Ch	16.	Cercei din argint placați cu aur, culoare aurie-roșietică, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 7.32 g.	per	3	285,00	855,00	Chișinău
757/25/Ch	17.	Cercei din argint placați cu aur, culoare aurie-roșietică, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 2.66 g.	per	1	310,00	310,00	Chișinău
757/25/Ch	18.	Cercei din argint placați cu aur, culoare aurie-roșietică, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 4.11 g.	per	2	240,00	480,00	Chișinău
757/25/Ch	19.	Cercei din argint placați cu aur, culoare aurie-roșietică, marcați cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu incolor, model cu închizătoare șurub. Masa totală – 1.29 g.	per	2	75,00	150,00	Chișinău
757/25/Ch	20.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 48.54 g.	per	21	210,00	4.410,00	Chișinău
757/25/Ch	21.	Cercel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 1.14 g.	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
757/25/Ch	22.	Cercel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 0.61 g.	buc	1	55,00	55,00	Chișinău
757/25/Ch	23.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu și sticlă cristal, model lung cu lanț și închizătoare englezească (față). Masa totală – 3.63 g.	per	1	425,00	425,00	Chișinău
757/25/Ch	24.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 9.24 g.	per	4	205,00	820,00	Chișinău
757/25/Ch	25.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, model cu închizătoare englezească (față). Masa totală – 8.13 g.	per	4	235,00	940,00	Chișinău
757/25/Ch	26.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu incolor, model cu închizătoare șurub. Masa totală – 1.86 g.	per	2	110,00	220,00	Chișinău
757/25/Ch	27.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, model cu închizătoare englezească (față). Masa – 1.98 g.	per	1	230,00	230,00	Chișinău
757/25/Ch	28.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu incolor, model cu închizătoare șurub. Masa – 1.03 g.	per	1	120,00	120,00	Chișinău
757/25/Ch	29.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu incolor, model cu închizătoare șurub. Masa – 1.37 g.	per	1	160,00	160,00	Chișinău
757/25/Ch	30.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu incolor, model cu închizătoare șurub. Masa – 1.07 g.	per	1	125,00	125,00	Chișinău
757/25/Ch	31.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, formă steluță, model cu închizătoare șurub. Masa – 1.40 g.	per	1	125,00	125,00	Chișinău
757/25/Ch	32.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, model cu închizătoare englezească (față). Masa – 1.87 g.	per	1	220,00	220,00	Chișinău
757/25/Ch	33.	Cercei din argint și ceramică, culoare combinată argintie-neagră, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, model cu închizătoare șurub. Masa – 4.14 g.	per	1	485,00	485,00	Chișinău
757/25/Ch	34.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, formă triunghi, model cu închizătoare englezească (față). Masa – 3.98 g.	per	1	355,00	355,00	Chișinău
757/25/Ch	35.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu incolor, model cu închizătoare englezească (față). Masa – 3.92 g.	per	1	455,00	455,00	Chișinău

757/25/Ch	36.	Cercei din argint, culoare argintie, marcați cu proba 925, model cu închizătoare englezească (față).Masa – 1.13 g.	per	1	100,00	100,00	Chișinău
757/25/Ch	37.	Cercei din argint parțial placați cu aur, culoare combinată argintiu-auriu, marcați cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu incolor, model cu închizătoare englezească (față). Masa – 4.04 g.	per	1	470,00	470,00	Chișinău
757/25/Ch	38.	Pandantiv tip pandora, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.Masa – 2.37 g.	buc	1	215,00	215,00	Chișinău
757/25/Ch	39.	Pandantiv tip pandora, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.Masa – 2.06 g.	buc	1	185,00	185,00	Chișinău
757/25/Ch	40.	Pandantiv tip pandora, din argint, culoare combinată argintiu-auriu, marcat cu proba 925. Masa – 2.73 g.	buc	1	245,00	245,00	Chișinău
757/25/Ch	41.	Pandantiv tip pandora, din argint 925, culoare argintie, fără marcaj.Masa – 1.35 g.	buc	1	120,00	120,00	Chișinău
757/25/Ch	42.	Pandantiv tip pandora, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor. Masa – 2.53 g.	buc	1	295,00	295,00	Chișinău
757/25/Ch	43.	Pandantiv tip pandora, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor. Masa – 2.63 g.	buc	1	305,00	305,00	Chișinău
757/25/Ch	44.	Pandantiv tip pandora, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor. Masa – 2.42 g.	buc	1	280,00	280,00	Chișinău
757/25/Ch	45.	Pandantiv tip pandora, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având marcat inscripția „Theatre Aspendos”. Masa – 4.17 g.	buc	1	375,00	375,00	Chișinău
757/25/Ch	46.	Pandantiv tip pandora, din argint și sticlă cristal, marcat cu proba 925 și inscripția „Pandora”Masa – 2.93 g.	buc	1	340,00	340,00	Chișinău
757/25/Ch	47.	Pandantiv tip pandora, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor. Masa – 2.31 g.	buc	1	270,00	270,00	Chișinău
757/25/Ch	48.	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate perle și pietre din zirconiu și hematit multicolor.Masa – 11.23 g. 1 piatră dezlinită	buc	1	1.315,00	1.315,00	Chișinău
757/25/Ch	49.	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu multicolore.Masa – 3.67 g.	buc	1	430,00	430,00	Chișinău
757/25/Ch	50.	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată din zirconiu incolor.Masa – 1.87 g.	buc	1	220,00	220,00	Chișinău
757/25/Ch	51	Broșă din argint, culoare argintie, marcată cu proba 925, având fixate perle și pietre din hematit. Broșa este oxidată, având pe suprafață pete de înnegrire. Prețul se reduce cu 50%. (686-50%=343) Masa – 5.87 g.	buc	1	343,00	343,00	Chișinău
757/25/Ch	52	Broșă din argint, culoare argintie, marcată cu proba 925, având fixat o perlă și pietre din hematit. Masa – 5.68 g.	buc	1	665,00	665,00	Chișinău
		Total				29.868,00	
PIETRE CIHLIMBAR							
233/18/Ch	1	Piatră chihlimbar de culoare galben-oranjiu fracție (50,0-100,0), cu greutatea – 56,47 gr.	buc	1	3.099,00	3.099,00	Chișinău
233/18/Ch	2	Piatră chihlimbar de culoare galben cu alb fracție (50,0-100,0), cu greutatea – 51,67 gr.	buc	1	2.836,00	2.836,00	Chișinău
233/18/Ch	3	Piatră chihlimbar de culoare galben fracție (50,0-100,0), cu greutatea – 61,17 gr.	buc	1	3.357,00	3.357,00	Chișinău
		Total				9.292,00	
32/20/Ch	1	Coliere din chihlimbar, cu mărgel de mărime, formă neregulată, diametru mărgel: 5-10 mm, cu greutatea brută 2,26 g	buc	130	450,00	58.500,00	Chișinău

32/20/Ch	2	Brățări pentru copii, din mărgel de chihlimbar de mărimi și formă neregulate, diametru mărgelii: 4-8 mm, cu greutatea brută 0,66 g		190	90,00	17.100,00	Chișinău
		Total				75.600,00	
171/18/Ch	1	Pietre 5,0-10,0g/6466,66g*	buc	16	3.335,00	3.335,00	Chișinău
171/18/Ch	2	Pietre 5,0-10,0g	buc	-	178.984,00	178.984,00	Chișinău
		Total				182.319,00	
132/19/Ch	1	Pietre 10,0-20,0g/ 1362,90g*	buc	8	3.972,00	3.972,00	Chișinău
132/19/Ch	2	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	48.500,00	48.500,00	Chișinău
132/19/Ch	3	Pietre 20,0-50,0g/ 304,29g*	buc	3	4.933,00	4.933,00	Chișinău
132/19/Ch	4	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	17.686,00	17.686,00	Chișinău
132/19/Ch	5	Pietre 5,0-10,0g/ 879,16g*	buc	8	1.813,00	1.813,00	Chișinău
132/19/Ch	6	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	24.333,00	24.333,00	Chișinău
132/19/Ch	7	Pietre 10,0-20,0g/ 5783, 85g*	buc	16	7.607,00	7.607,00	Chișinău
132/19/Ch	8	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	205.824,00	205.824,00	Chișinău
132/19/Ch	9	Pietre 50,0-100,0g	buc	1	4.723,00	4.723,00	Chișinău
132/19/Ch	10	Pietre 20,0-50,0g/400,00g*	buc	4	6.095,00	6.095,00	Chișinău
132/19/Ch	11	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	23.250,00	23.250,00	Chișinău
132/19/Ch	12	Pietre 10,0-20,0g/3721,88g*	buc	10	6.108,00	6.108,00	Chișinău
132/19/Ch	13	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	132.447,00	132.447,00	Chișinău
132/19/Ch	14	Pietre 20,0-50,0g/ 544,54g*	buc	3	4.217,00	4.217,00	Chișinău
132/19/Ch	15	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	31.651,00	31.651,00	Chișinău
132/19/Ch	16	Pietre 20,0-50,0g/ 869,24g*	buc	3	6.389,00	6.389,00	Chișinău
132/19/Ch	17	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	50.523,00	50.523,00	Chișinău
132/19/Ch	18	Pietre 50,0-100,0g/364,63g*	buc	2	8.568,00	8.568,00	Chișinău
132/19/Ch	19	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	28.835,00	28.835,00	Chișinău
132/19/Ch	20	Pietre m.mare 300,0g-	buc	1	104.051,00	104.051,00	Chișinău
132/19/Ch	21	Pietre 20,0-50,0g/ 919,54g*	buc	3	7.618,00	7.618,00	Chișinău
132/19/Ch	22	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	53.447,00	53.447,00	Chișinău
132/19/Ch	23	Pietre 50,0-100,0g/ 183,42g*	buc	2	8.120,00	8.120,00	Chișinău
132/19/Ch	24	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	14.505,00	14.505,00	Chișinău
132/19/Ch	25	Pietre pînă la 2,05,0g/1552,16g*	buc	10	280,00	280,00	Chișinău
132/19/Ch	26	Pietre pînă la 2,0-5,0g	buc	-	12.274,00	12.274,00	Chișinău
132/19/Ch	27	Pietre 5,0-10,0g/ 1126,13g*	buc	10	1.505,00	1.505,00	Chișinău
132/19/Ch	28	Pietre 5,0-10,0g	buc	-	31.169,00	31.169,00	Chișinău
132/19/Ch	29	Pietre 10,0-20,0g/ 3418,44g*	buc	10	4.393,00	4.393,00	Chișinău
132/19/Ch	30	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	121.649,00	121.649,00	Chișinău
132/19/Ch	31	Pietre 20,0-50,0g/ 114,52g*	buc	1	2.392,00	2.392,00	Chișinău
132/19/Ch	32	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	6.656,00	6.656,00	Chișinău
132/19/Ch	33	Pietre 50,0-100,0g/-	buc	1	6.370,00	6.370,00	Chișinău
132/19/Ch	34	Pietre 5,0-10,0g/ 339,09g*	buc	4	899,00	899,00	Chișinău
132/19/Ch	35	Pietre 5,0-10,0g/-	buc	-	9.385,00	9.385,00	Chișinău
132/19/Ch	36	Pietre 10,0-20,0g/ 2039,89g*	buc	10	5.086,00	5.086,00	Chișinău
132/19/Ch	37	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	72.591,00	72.591,00	Chișinău
132/19/Ch	38	Pietre 20,0-50,0g/ 829,52g*	buc	4	5.676,00	5.676,00	Chișinău
132/19/Ch	39	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	48.215,00	48.215,00	Chișinău
132/19/Ch	40	Pietre 50,0-100,0g/-	buc	1	5.914,00	5.914,00	Chișinău
132/19/Ch	41	Pietre 20,0-50,0g/ 2656,97g*	buc	10	15.282,00	15.282,00	Chișinău
132/19/Ch	42	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	154.423,00	154.423,00	Chișinău
132/19/Ch	43	Pietre 100,0-200,0g/-	buc	1	15.421,00	15.421,00	Chișinău
132/19/Ch	44	Piatră 5,0-10,0g/-	buc	-	198,00	198,00	Chișinău
132/19/Ch	45	Pietre 10,0-20,0g/ 111,05g*	buc	2	909,00	909,00	Chișinău
132/19/Ch	46	Pietre 10,0-20,0g/	buc	-	3.954,00	3.954,00	Chișinău
132/19/Ch	47	Pietre 20,0-50,0g/ 198,50gr*	buc	1	1.304,00	1.304,00	Chișinău
132/19/Ch	48	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	11.526,00	11.526,00	Chișinău
132/19/Ch	49	Pietre 50,0-100,0g/ 171,15g*	buc	1	7.611,00	7.611,00	Chișinău

132/19/Ch	50	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	13.542,00	13.542,00	Chişinău
132/19/Ch	51	Piatră pînă la 2,0-5,0g/18,07g*	buc	1	20,00	20,00	Chişinău
132/19/Ch	52	Piatră pînă la 2,0-5,0g	buc	-	143,00	143,00	Chişinău
132/19/Ch	53	Pietre 20,0-50,0g/ 153,42 g*	buc	2	3.183,00	3.183,00	Chişinău
132/19/Ch	54	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	8.917,00	8.917,00	Chişinău
132/19/Ch	55	Pietre 50,0-100,0g/ 347,33g*	buc	2	12.514,00	12.514,00	Chişinău
132/19/Ch	56	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	27.461,00	27.461,00	Chişinău
132/19/Ch	57	Piatră 100,0-200,0g/-	buc	1	11.783,00	11.783,00	Chişinău
132/19/Ch	58	Pietre 50,0-100,0g/ 233,91g*	buc	1	6.920,00	6.920,00	Chişinău
132/19/Ch	59	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	18.505,00	18.505,00	Chişinău
132/19/Ch	60	Piatră 100,0-200,0g/-	buc	1	16.350,00	16.350,00	Chişinău
132/19/Ch	61	Piatră 200,0-300,0g/-	buc	1	33.609,00	33.609,00	Chişinău
132/19/Ch	62	Piatră m.mare 300,0g/-	buc	1	60.140,00	60.140,00	Chişinău
132/19/Ch	63	Pietre 100,0-200,0g/ 1279,28g*	buc	2	26.947,00	26.947,00	Chişinău
132/19/Ch	64	Pietre 100,0-200,0g	buc	-	126.449,00	126.449,00	Chişinău
132/19/Ch	65	Pietre 10,0-20,0g/ 706,03g*	buc	7	4.171,00	4.171,00	Chişinău
132/19/Ch	66	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	25.128,00	25.128,00	Chişinău
132/19/Ch	67	Pietre 20,0-50,0g/ 826,50 g*	buc	8	11.368,00	11.368,00	Chişinău
132/19/Ch	68	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	48.041,00	48.041,00	Chişinău
132/19/Ch	69	Pietre 50,0-100,0g/ 135,85g*	buc	2	9.094,00	9.094,00	Chişinău
132/19/Ch	70	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	10.735,00	10.735,00	Chişinău
132/19/Ch	71	Pietre 100,0-200,0g/ g*	buc	1	10.340,00	10.340,00	Chişinău
132/19/Ch	72	Pietre 100,0-200,0g	buc	1	16.805,00	16.805,00	Chişinău
132/19/Ch	73	Pietre 200,0-300,0g/-	buc	1	28.884,00	28.884,00	Chişinău
132/19/Ch	74	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	692,00	692,00	Chişinău
132/19/Ch	75	Pietre 20,0-50,0g/ 484,26 g*	buc	5	10.913,00	10.913,00	Chişinău
132/19/Ch	76	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	28.152,00	28.152,00	Chişinău
132/19/Ch	77	Pietre 50,0-100,0g/ 88,05g*	buc	1	7.572,00	7.572,00	Chişinău
132/19/Ch	78	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	6.959,00	6.959,00	Chişinău
132/19/Ch	79	Piatră pînă la 5,0g/-	buc	1	40,00	40,00	Chişinău
132/19/Ch	80	Pietre 5,0-10,0g/452,96g*	buc	7	1.779,00	1.779,00	Chişinău
132/19/Ch	81	Pietre 5,0-10,0 g/	buc	-	36.634,00	36.634,00	Chişinău
132/19/Ch	82	Pietre 10,0-20,0g/ 3621,88g*	buc	7	3.737,00	3.737,00	Chişinău
132/19/Ch	83	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	128.881,00	128.881,00	Chişinău
132/19/Ch	84	Pietre 20,0-50,0g/ 326,07 g*	buc	3	4.310,00	4.310,00	Chişinău
132/19/Ch	85	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	18.959,00	18.959,00	Chişinău
132/19/Ch	86	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	474,00	474,00	Chişinău
132/19/Ch	87	Pietre 10,0-20,0g/ 567,27g*	buc	4	8.284,00	8.284,00	Chişinău
132/19/Ch	88	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	32.976,00	32.976,00	Chişinău
132/19/Ch	89	Pietre 50,0-100,0g/ 631,70g*	buc	3	17.042,00	17.042,00	Chişinău
132/19/Ch	90	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	49.959,00	49.959,00	Chişinău
132/19/Ch	91	Pietre 100,0-200,0g/ g*	buc	1	19.414,00	19.414,00	Chişinău
132/19/Ch	92	Pietre 5,0-10,0g/572,86	buc	8	2.017,00	2.017,00	Chişinău
132/19/Ch	93	Pietre 5,0-10,0g	buc	-	4.527,00	4.527,00	Chişinău
132/19/Ch	94	Pietre 10,0-20,0g/ 1149,59g*	buc	6	3.163,00	3.163,00	Chişinău
132/19/Ch	95	Pietre 10,0-20,0g/	buc	-	40.904,00	40.904,00	Chişinău
132/19/Ch	96	Pietre 20,0-50,0g/ 373,35 g*	buc	3	4.527,00	4.527,00	Chişinău
132/19/Ch	97	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	21.707,00	21.707,00	Chişinău
132/19/Ch	98	Piatră 200,0-300,0g/-	buc	1	40.509,00	40.509,00	Chişinău
132/19/Ch	99	Piatră m.mare 300,0g	buc	1	299.575,00	299.575,00	Chişinău
132/19/Ch	100	Pietre 5,0-10,0g/ 203,50g*	buc	4	969,00	969,00	Chişinău
132/19/Ch	101	Pietre 5,0-10,0 g/	buc	-	5.634,00	5.634,00	Chişinău
132/19/Ch	102	Pietre 10,0-20,0g/ 603,88g*	buc	5	2.471,00	2.471,00	Chişinău
132/19/Ch	103	Pietre 10,0-20,0g/	buc	-	21.490,00	21.490,00	Chişinău
132/19/Ch	104	Pietre 20,0-50,0g/ 180,84 g*	buc	3	5.239,00	5.239,00	Chişinău
132/19/Ch	105	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	10.518,00	10.518,00	Chişinău

132/19/Ch	106	Pietre 20,0-50,0g/ 394,84 g*	buc	2	4.330,00	4.330,00	Chişinău
132/19/Ch	107	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	22.953,00	22.953,00	Chişinău
132/19/Ch	108	Pietre 50,0-100,0g/ 1470,97g*	buc	4	20.126,00	20.126,00	Chişinău
132/19/Ch	109	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	116.327,00	116.327,00	Chişinău
132/19/Ch	110	Pietre 100,0-200,0g/ 2620,54 g*	buc	3	47.270,00	47.270,00	Chişinău
132/19/Ch	111	Pietre 100,0-200,0g	buc	-	259.046,00	259.046,00	Chişinău
132/19/Ch	112	Pietre 200,0-300,0g/-	buc	3	94.006,00	94.006,00	Chişinău
132/19/Ch	113	Piatră m.mare 300/0/-	buc	1	65.379,00	65.379,00	Chişinău
132/19/Ch	114	Pietre (frac <0,1gr)	buc	4	1,36	1,50	Chişinău
132/19/Ch	115	Pietre (frac 1,0-5,0gr)	buc	32	95,11	698,00	Chişinău
132/19/Ch	116	Pietre (frac 5,0-10,0gr)	buc	19	147,74	3.793,00	Chişinău
132/19/Ch	117	Pietre (frac 10,0-20,0gr)	buc	36	536,50	17.913,00	Chişinău
132/19/Ch	118	Pietre (frac 20,0-50,0gr)	buc	48	1.717,70	92.960,00	Chişinău
132/19/Ch	119	Pietre (frac 20,0-50,0gr)	buc	41	1.461,40	79.036,00	Chişinău
132/19/Ch	120	Pietre (frac 20,0-50,0gr)	buc	55	1.716,80	92.967,00	Chişinău
132/19/Ch	121	Pietre (frac 20,0-50,0gr)	buc	20	631,80	34.180,00	Chişinău
132/19/Ch	122	Pietre (frac 50,0-100,0gr)	buc	23	1.566,80	115.208,00	Chişinău
132/19/Ch	123	Pietre (frac 50,0-100,0gr)	buc	20	1.342,50	98.747,00	Chişinău
132/19/Ch	124	Pietre (frac 50,0-100,0gr)	buc	5	280,80	20.637,00	Chişinău
132/19/Ch	125	Pietre (frac 100,0-200,0gr)	buc	10	1.301,90	117.856,00	Chişinău
132/19/Ch	126	Piatră (frac 500,0-900,0gr)	buc	1	685,30	127.428,00	Chişinău
132/19/Ch	127	Piatră (frac 50,0-100,0gr)	buc	1	83,10	6.108,00	Chişinău
132/19/Ch	128	Piatră (frac 50,0-100,0gr)	buc	1	53,80	3.961,00	Chişinău
132/19/Ch	129	Piatră (frac 20,0-50,0gr)	buc	1	42,29	2.280,00	Chişinău
132/19/Ch	130	Ramăşițe din piatră	buc	-	3,34	-	Chişinău
		Total				4.164.583,50	
98/21/Ch	1	Pietre chihlimbar	gr	27584	-	60.150,00	Chişinău
98/21/Ch	2	Pietre chihlimbar	gr	27738	-	60.079,20	Chişinău
98/21/Ch	3	Pietre chihlimbar	gr	27369	-	24.913,20	Chişinău
98/21/Ch	4	Pietre chihlimbar	gr	27700	-	60.465,60	Chişinău
98/21/Ch	5	Pietre chihlimbar	gr	29184	-	26.414,40	Chişinău
98/21/Ch	6	Pietre chihlimbar	gr	27735	-	56.240,40	Chişinău
98/21/Ch	7	Pietre chihlimbar	gr	28969	-	60.417,60	Chişinău
98/21/Ch	8	Pietre chihlimbar	gr	27776	-	60.739,20	Chişinău
98/21/Ch	9	Pietre chihlimbar	gr	27750	-	58.780,80	Chişinău
98/21/Ch	10	Pietre chihlimbar	gr	20094	-	43.692,00	Chişinău
98/21/Ch	11	Pietre chihlimbar	gr	21382	-	94.527,60	Chişinău
98/21/Ch	12	Pietre chihlimbar	gr	20843	-	52.478,40	Chişinău
98/21/Ch	13	Pietre chihlimbar	gr	27434	-	60.584,40	Chişinău
98/21/Ch	14	Pietre chihlimbar	gr	22694	-	78.034,80	Chişinău
98/21/Ch	15	Pietre chihlimbar	gr	27544	-	58.208,40	Chişinău
98/21/Ch	16	Pietre chihlimbar	gr	27320	-	58.825,20	Chişinău
98/21/Ch	17	Pietre chihlimbar	gr	8329	-	17.462,40	Chişinău
98/21/Ch	18	Pietre chihlimbar	gr	20550	-	49.712,40	Chişinău
98/21/Ch	19	Pietre chihlimbar	gr	22313	-	607,20	Chişinău
98/21/Ch	20	Pietre chihlimbar	gr	20852	-	566,40	Chişinău
98/21/Ch	21	Pietre chihlimbar	gr	21649	-	585,60	Chişinău
98/21/Ch	22	Pietre chihlimbar	gr	21911	-	595,20	Chişinău
98/21/Ch	23	Pietre chihlimbar	gr	23817	-	649,20	Chişinău
98/21/Ch	24	Pietre chihlimbar	gr	21142	-	573,60	Chişinău
98/21/Ch	25	Pietre chihlimbar	gr	27710	-	59.613,60	Chişinău
98/21/Ch	26	Pietre chihlimbar	gr	20749	-	69.309,60	Chişinău
98/21/Ch	27	Pietre chihlimbar	gr	18741	-	45.231,60	Chişinău
98/21/Ch	28	Pietre chihlimbar	gr	19725	-	44.628,00	Chişinău
98/21/Ch	29	Pietre chihlimbar	gr	20265	-	54.438,00	Chişinău
98/21/Ch	30	Pietre chihlimbar	gr	20352	-	44.750,40	Chişinău

98/21/Ch	31	Pietre chihlimbar	gr	8197	-	12.406,80	Chişinău
98/21/Ch	32	Pietre chihlimbar	gr	20800	-	46.686,00	Chişinău
98/21/Ch	33	Pietre chihlimbar	gr	19314	-	54.379,20	Chişinău
98/21/Ch	34	Pietre chihlimbar	gr	21237	-	57.627,60	Chişinău
98/21/Ch	35	Pietre chihlimbar	gr	24835	-	22.926,00	Chişinău
98/21/Ch	36	Pietre chihlimbar	gr	19442	-	47.118,00	Chişinău
98/21/Ch	37	Pietre chihlimbar	gr	20882	-	36.112,80	Chişinău
98/21/Ch	38	Pietre chihlimbar	gr	27584, 57	-	59.048,40	Chişinău
98/21/Ch	39	Pietre chihlimbar	gr	37610	-	375.727,20	Chişinău
98/21/Ch	40	Pietre chihlimbar	gr	34486	-	790.176,00	Chişinău
98/21/Ch	41	Pietre chihlimbar	gr	26831	-	840.638,40	Chişinău
98/21/Ch	42	Pietre chihlimbar	gr	33198	-	546.118,80	Chişinău
		Total				4.192.239,60	
TERMINALE MOBILE/TEHNICA DE CALCUL ŞI ACCESORII (foste în folosinţă)							
920/23/Bt	1	Huse pentru telefoane mobile din silicon	buc.	303	90,00	27.270,00	Chişinău
920/23/Bt	2	Huse pentru telefoane mobile din silicon tip carte	buc.	212	120,00	25.440,00	Chişinău
920/23/Bt	3	Curea pentru ceas din silicon	buc.	9	30,00	270,00	Chişinău
920/23/Bt	4	Încărcător pentru telefoane mobile Mat.MI PD20V	buc.	8	150,00	1.200,00	Chişinău
920/23/Bt	5	Încărcător Car Charger Hoco Z23	buc.	8	150,00	1.200,00	Chişinău
920/23/Bt	8	Sticle de protecţie pentru telefoane mobile	buc.	175	100,00	17.500,00	Chişinău
920/23/Bt	9	Căşti cu fir Hoco Stereo M6C	buc.	7	60,00	420,00	Chişinău
920/23/Bt	10	Huse pentru Ipad în asortiment	buc.	11	150,00	1.650,00	Chişinău
920/23/Bt	11	Baterie pentru telefoane mobile Apple Lion	buc.	49	600,00	29.400,00	Chişinău
920/23/Bt	12	Cablu pentru telefoane mobile Hoco X37 (violet)	buc.	60	80,00	4.800,00	Chişinău
920/23/Bt	13	Cablu pentru telefoane mobile Hoco X37 (verde)	buc.	30	80,00	2.400,00	Chişinău
920/23/Bt	14	Baterii pentru telefoane mobile	buc.	188	150,00	28.200,00	Chişinău
920/23/Bt	15	Încărcător Hoco C72Q	buc.	30	150,00	4.500,00	Chişinău
920/23/Bt	16	Cablu pentru telefoane mobile Hoco Magnetic X52, Hogo	buc.	43	100,00	4.300,00	Chişinău
920/23/Bt	17	Cablu pentru telefoane mobile Hoco UPA 14	buc.	16	80,00	1.280,00	Chişinău
920/23/Bt	19	Bluetooth Hoco E29	buc.	1	150,00	150,00	Chişinău
920/23/Bt	22	Sticle de protecţie pentru telefoane mobile Hoco-glass	buc.	189	100,00	18.900,00	Chişinău
920/23/Bt	23	Încărcător pentru telefoane mobile Hoco C81A	buc.	20	150,00	3.000,00	Chişinău
920/23/Bt	24	Încărcător pentru telefoane mobile Hoco Z23	buc.	2	150,00	300,00	Chişinău
920/23/Bt	25	Tabletă Arin Space 71 (uzat)	buc.	4	500,00	2.000,00	Chişinău
		Total				174.180,00	
646/22/Ch	1	Hard Disk model FIN500MBB uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	2	Hard Disk model WD10.1PVX-22JC3T0 1.0 TB uzat	buc	1	500,00	500,00	Chişinău
646/22/Ch	3	Hard Disk model Z5K500-500 500 GB uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	4	Hard Disk model TOSHIBA MK6459GSXP 640 GB uzat	buc	1	400,00	400,00	Chişinău
646/22/Ch	5	Hard Disk model HTS5461219SA00 120GB uzat	buc	1	200,00	200,00	Chişinău
646/22/Ch	6	Hard Disk model STI000LMO24 1000 GB uzat	buc	1	500,00	500,00	Chişinău
646/22/Ch	7	Hard Disk model TOSHIBA MK103 I GAS 100 GB uzat	buc	1	150,00	150,00	Chişinău
646/22/Ch	8	Procesor ANTEC uzat	buc	1	500,00	500,00	Chişinău
646/22/Ch	9	Placa-mama calculator Fujitsu-D3401-AI1083 42678596, UZAT	buc	1	200,00	200,00	Chişinău
646/22/Ch	10	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO LI-ION BATTERY uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	11	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO LI-ION BATTERY, ASUS LI-ION BAREY uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	12	Baterie reîncarcabila. Notebook, ASUS LI-ION BAREY, DELL 65WH	buc	3	300,00	900,00	Chişinău
646/22/Ch	13	Baterie reîncarcabila. Notebook, DELL 65WH, SONY VGP-BPS26BTP-BAK8 LI-ION uzat	buc	2	300,00	600,00	Chişinău
646/22/Ch	14	Baterie reîncarcabila. Notebook, SONY VGP-BPS26BTP-BAK8 LI-ION, LI-ION A42-A15 MSN-40036109 uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	15	Baterie reîncarcabila. Notebook, LI-ION A42-A15 MSN-40036109, LENOVO uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău

646/22/Ch	16	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO, TOSHIBA DC10.8V uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	17	Baterie reîncarcabila. Notebook, TOSHIBA DC10.8V, LENOVO NOM 10.8 uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	18	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO NOM 10.8, NI ET FRUP/N uzată	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	19	Baterie reîncarcabila. Notebook, NI ET FRUP/N, HP CCO6 uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	20	Baterie reîncarcabila. Notebook, HP CCO6, LI-ION ASO9A51 uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	21	Baterie reîncarcabila. Notebook, LI-ION ASO9A51, LI-ION BATTERY PACK FRU 02K6928 uzat	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
646/22/Ch	22	Hard Disk WESTERN DIGITAL 1.0 TB uzat	buc	1	500,00	500,00	Chişinău
		Total				8.050,00	
893/25/Ch	1	Micro scheme RuiBet 55A 4INI 3-6S, noi	unit.	29	650,00	18.850,00	Chişinău
893/25/Ch	2	Micro scheme GF30F405-ICM, noi	unit.	28	600,00	16.800,00	Chişinău
		Total				35.650,00	
636/22/Ch	1	Imprimantă risografică, de tip RISO RP COLOR DRUMM (W), RISOFEDERAL BLUE, de model RP A3 022-04065-007, fostă în exploatare	buc	1	7000,00	7.000,00	Chişinău
		Total				7.000,00	
223/23/Ch	1	Memorie RAM Kingston 512 Mb şi una neidentificată 512 Mb uzată	buc	4	70,00	280,00	Chişinău
223/23/Ch	2	Memorie RAM Samsung 1 Gb, uzată	buc	10	100,00	1.000,00	Chişinău
223/23/Ch	3	Memorie RAM Maxdata 1 Gb, uzată	buc	2	100,00	200,00	Chişinău
223/23/Ch	4	Memorie RAM Siemens 256 Mb şi una neidentificată 1 Gb uzată	buc	3	50,00	150,00	Chişinău
223/23/Ch	5	Memorie RAM Infineon 256 Mb, uzată	buc	2	60,00	120,00	Chişinău
223/23/Ch	6	Memorie RAM Nania 512 Mb, uzată	buc	1	50,00	50,00	Chişinău
223/23/Ch	7	Memorie RAM Apacer 256 Mb şi una neidentificată 128 Mb, uzate	buc	2	60,00	120,00	Chişinău
223/23/Ch	8	Memorie RAM Mustang 128 Mb, uzată	buc	1	50,00	50,00	Chişinău
223/23/Ch	9	Memorie RAM Corsair 64 Mb, uzată	buc	1	30,00	30,00	Chişinău
223/23/Ch	10	Memorie RAM Hynix 1 Gb, uzată	buc	1	70,00	70,00	Chişinău
223/23/Ch	11	Memorie RAM OEM 512 Mb, uzată	buc	2	60,00	120,00	Chişinău
223/23/Ch	12	Memorie RAM Elixir 512 Mb, uzată	buc	2	60,00	120,00	Chişinău
223/23/Ch	13	Procesoare pentru calculatoare AMD, uzate	buc	13	50,00	650,00	Chişinău
		Total				2.960,00	
332/22/Ch	1	Telefon mobil cu senzor, marca Samsung Galaxy Trend, model GT-S7390 Fost în exploatare, stare funcţională, ecran fisurat, pete de murdărie şi zgîrîituri.	buc	1	250,00	250,00	Chişinău
332/22/Ch	2	Telefon mobil cu butoane, marca Nokia, model 101. Fost în exploatare, stare nefuncţională, ecran fisurat, pete de murdărie şi sgîrîeturi.	buc	1	50,00	50,00	Chişinău
		Total				300,00	
580/22/Ch	1	Cîntar uzat	buc	1	6.000,00	6.000,00	Chişinău
		Total				6.000,00	
22/20/Br	1	Huse cu suprafaţa din material plastic pentru telefoane mobile	buc	403	4,50	1.813,50	Bălţi
22/20/Br	2	Huse cu suprafaţa din material plastic pentru „Ipad”	buc	17	4,50	76,50	Bălţi
		Total				1.890,00	
11/19/Br	1	Baterei acumulator p/u laptop "Lenovo", bucăţi	buc.	14	111,60	1.562,40	Bălţi
11/19/Br	2	Baterei acumulator p/u laptop "Hewlett Pascard", bucăţi	buc.	13	118,80	1.544,40	Bălţi
		Total				3.106,80	
194/22/Ch	1	Huse pentru telefoane mobile în asortiment, mărimi şi culori diferite	buc	129	300,00	38.700,00	Chişinău

		Total				38.700,00	
110/20/Ch	1	Display-uri pentru telefoane mobile în asortiment, noi.	buc	37	480,00	17.760,00	Chișinău
110/20/Ch	2	Acumulatori pentru telefoane mobile în asortiment, noi.	buc	23	152,00	3.496,00	Chișinău
		Total				21.256,00	
112/20/Ch	1	Playere MP3	buc	87	118,00	10.266,00	Chișinău
		Total				10.266,00	
387/25/Ch	1	Cărți/broșuri în limba ebraică, în asortiment	buc.	560	50,00	28.000,00	Chișinău
387/25/Ch	2	Genți din polietilenă densă, pentru transportare, foste în folosință, în asortiment, culoare verde	buc.	3	100,00	300,00	Chișinău
		Total				28.300,00	
250/23/Ch	1	Huse pentru căști de ascultare, noi	buc	180	139,00	25.020,00	Chișinău
250/23/Ch	2	Pixuri pentru tabletă (de tip pencil), noi	buc	5	901,00	4.505,00	Chișinău
		Total				29.525,00	
293/23/Ch	1	Dispozitive electronice destinate citirii bar codurilor de model RTS-3200, foste în folosință	buc	14	1.500,00	21.000,00	Chișinău
293/23/Ch	2	Cabluri pentru încărcare dispozitive citirii bar cod, fost în folosință	buc	7	40,00	280,00	Chișinău
293/23/Ch	3	Stație USB Cyber An 7328 de model UC 610, fost în folosință	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
		Total				21.580,00	
826/23/Bt	1	Benzi din material plastic cu lățime de 8 mm -270 mm	kg	5,40	730,00	3.942,00	Bălți
826/23/Bt	2	Benzi din material textil, adezivă cu lățime de 50 mm	role	20	490,00	9.800,00	Bălți
826/23/Bt	4	Ceainic electric (uzat)	buc.	4	90,00	360,00	Bălți
		Total				14.102,00	
600/25/Ch	1	Capace abrazive, în asortiment, pentru șlefuirea călcâielor	buc	300	10,00	3.000,00	Chișinău
600/25/Ch	2	Bit metalic, pentru freza, în asortiment	buc	488	30,00	14.640,00	Chișinău
600/25/Ch	3	Bit metalic, pentru freza de manichiură ”Frasenstander”, în asortiment	buc	73	30,00	2.190,00	Chișinău
600/25/Ch	4	Forme pentru unghii de unică folosință, în asortiment	buc	500	0,50	250,00	Chișinău
600/25/Ch	5	Forme pentru unghii de unică folosință, în asortiment	buc	3	65,00	195,00	Chișinău
600/25/Ch	6	Filtru 9721 pentru aspirator praf unghii 4Blanc	buc	2	440,00	880,00	Chișinău
		Total				21.155,00	
1000/23/Ch	1	Capete de sprinklere NG TY-FRFS 15 mm NPT FU SP68C/5, 513701155-350 buc. (7 cutii x 50 buc.)	buc.	350	250,00	87.500,00	Chișinău
1000/23/Ch	2	Capete de sprinklere NG TY-B 15 mm NPT SP68C/5, 775719155 - 150 buc. (3 cutii x 50 buc.)	buc.	150	250,00	37.500,00	Chișinău
1000/23/Ch	3	Capete de sprinklere NG TY-B 15 mm BSP SP68C/5, 7757191551- 200 buc. (4 cutii x 50 buc.)	buc.	200	250,00	50.000,00	Chișinău
		Total				175.000,00	
1003/23/Ch	1	Baterii pentru telefoane mobile în asortiment	buc	71	150,00	10.650,00	Chișinău
1003/23/Ch	2	Huse pentru telefoane mobile din materiale plastice în asortiment	buc	215	70,00	15.050,00	Chișinău
		Total				25.700,00	
742/23/Ch	5	Audio amplificator PANGrusader-NR- 94FI. Uzat	buc.	1	1500,00	1.500,00	Chișinău
		Total				1.500,00	
647/22/Ch	1	Echipament pentru monitorizare, Channel power Supply Stub Hub-16 channels NTV, model: NV - 16PS42 - PVD	buc	5	48.900,00	244.500,00	Chișinău
647/22/Ch	2	Echipament pentru monitorizare, NVT 16 - Channel Digital EQ Hub UTP/Coax, model: NV - 1672	buc	1	40.370,00	40.370,00	Chișinău
647/22/Ch	3	Echipament pentru monitorizare, NVT Stub Hub 32-Passive channels UTP/Coax, model: NV - 3213S	buc	5	23.350,00	116.750,00	Chișinău
		Total				401.620,00	
PRODUSE LOGISTICE							
3353/06/Ch	1	Indicator	buc.	600	0,36	216,00	Chișinău
3353/06/Ch	2	Indicator	buc.	600	0,36	216,00	Chișinău
		Total				432,00	

799/22/Bt	1	Hard disc Samsung 1Tb, fost în folosință	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
799/22/Bt	2	Trimer electric, fost în folosință	buc	1	700,00	700,00	Chișinău
799/22/Bt	3	Cartelă video pentru computere personale marca ATI RADEON X1950 XT, fost în folosință	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
799/22/Bt	4	Cartelă video pentru computere personale marca ATI RADEON X1800 XT, fost în folosință	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
799/22/Bt	5	Unelte pentru găurit în set cu burghiuri, marca FERREX, fost în folosință	buc	2	900,00	1.800,00	Chișinău
		Total				4.000,00	
205/19/Ch	1	Server <<HPC700010K-R>> - HP c7000, 8 x BL460c G6: 2x, Intel Quad-Core L5520, 2.26 GHz, 48GB DRAM, 2x146GB 10K SAS	buc	1	27.219,00	27.219,00	Chișinău
205/19/Ch	2	Server <<HPC700015K-R>>-HP c7000, 8 x BL460c G6: 2x Intel Quad-Core L5520, 2.26 GHz, 48GB DRAM, 2X146GB 15K SAS	buc	1	33.206,00	33.206,00	Chișinău
		Total				60.425,00	
163/20/Ch	1	Hard disc (purător de memorie)	buc	1	350,00	350,00	Chișinău
		Total				350,00	
355/21/Ch	1	Camere video de înregistrare de model „Vista EnVES06” pentru sistemul CELERITAS. Camerele sunt noi.	buc	14	19.600,00	274.400,00	Chișinău
355/21/Ch	2	Procesoare de model „EnVES12” pentru sistemul CELERITAS	buc	7	33.110,00	231.770,00	Chișinău
		Total				506.170,00	
34/20/Ch	1	Procesor Allen Bradley model 1756-L55/A&1756-M22/A. Pe procesor este marcaj unde e indicat: marca-Allen Bradley, model-1756-L55/A&1756-M22A, tipul procesorului-LOGIX 5555, ștrix-cod,	buc	1	6.637,00	6.637,00	Chișinău
34/20/Ch	2	Procesor Allen Bradley model 1756-L61 B-2 buc. Pe procesor este marcaj unde e indicat: marca-Allen Bradley, model – 1756-L61 B, tipul procesorului-LOGIX 5561, ștrix-cod, MADE IN USA,	buc	2	14.576,00	29.152,00	Chișinău
		Total				35.789,00	
176/08/Ch	1	Filtre pentru cablu 3Φ3K-65 KKC	buc	50	43,20	2.160,00	Chișinău
		Total				2.160,00	
579/21/Ch	1	Power Cable, 450V/750V, 60227 IEC 02 (RV). 16 mm2, Yellow/Green, 85A, CCC, CE metri	metri	72	110,00	7.920,00	Chișinău
579/21/Ch	2	Power Cable, 600V/1000V, N2XCY&ZRJYVP, 2x10 mm2, Black (2 Cores:Blue, Brown) D, Shielding Outdoor Cable, metri	metri	720	95,00	68.400,00	Chișinău
		Total				76.320,00	
108/21/Ch	1	Stichere pentru AC Adapter pentru laptopuri	buc	313	5,00	1.565,00	Chișinău
		Total				1.565,00	
541/22/Ch	1	Clipsă Noseclip Mountain	buc	87	100,00	8.700,00	Chișinău
541/22/Ch	2	Dispozitiv Electronic pest repeller Pest Reject	buc	20	200,00	4.000,00	Chișinău
		Total				12.700,00	
Utilaje și accesorii							
563/03/Ch	1	Plăci din PVC (500000 buc)	kg	189	6,00	1.134,00	Chișinău
		Total				1.134,00	
633/21/Ch	1	Cărucioare pentru cumpărături, din metal. Masa maximă de încărcare 74 kg. Produse în Germania . Data producerii 07/2021	buc	100	1.670,00	167.000,00	Chișinău
		Total				167.000,00	
829/25/Ch	1	Fusto Model 4V310-10 Solenid Valve Pneumatic	buc.	5	300,00	1.500,00	Chișinău
829/25/Ch	2	Fusto Model 4V230C-08 Solenid Valve Pneumatic	buc.	10	300,00	3.000,00	Chișinău
829/25/Ch	3	Sensd Inductive	buc.	5	250,00	1.250,00	Chișinău
829/25/Ch	4	Delixi Electric	buc.	10	400,00	4.000,00	Chișinău
829/25/Ch	5	Omron MY2N-GS 24 VDC	buc.	10	700,00	7.000,00	Chișinău
829/25/Ch	6	PL Model; CS1-U	buc.	10	200,00	2.000,00	Chișinău
		Total				18.750,00	
969/22/Ch	1	Utilaj ”Fukuda Denshi Cardio Max FX3010”, uzat	unit.	1	13560,00	13.560,00	Chișinău

969/22/Ch	2	Utilaj "Erbe Elektromedizin Erbotom T 175D", uzat	unit.	1	12325,00	12.325,00	Chişinău
969/22/Ch	3	Utilaj "Nikon Kohden DT-100", uzat	unit.	1	10270,00	10.270,00	Chişinău
969/22/Ch	4	Utilaj "Newmed Kronos S18", uzat	unit.	1	28250,00	28.250,00	Chişinău
969/22/Ch	5	Utilaj "Melag Euroklav 29 V-S", uzat	unit.	1	24455,00	24.455,00	Chişinău
969/22/Ch	6	Utilaj "Planilux LY-S seria nr. 79/43999", uzat	unit.	1	10270,00	10.270,00	Chişinău
969/22/Ch	7	Bară utilaj "f/d nr. 3000-163", uzat	unit.	1	900,00	900,00	Chişinău
		Total				100.030,00	
537/17/Ch	1	Utilaj pentru alimentarea motorinei compus din:* Vas din masă plastică în carcasă de metal în volum de 1000 litri, cu marcaj „MAUSER” * Contor model AMA SPA K33, indicatorul principal format din 3 cifre (max.999 de litri)cu indicații214 * Furtun de model OPW 11-A de livrare a carburanților și pompă portativă de pomparea motorinei de marca PIUSI, producător ITALIA	buc	1	4.014,00	4.014,00	Chişinău
		Total				4.014,00	
274/23/Bt	1	Motorină 6 (şase) recipiente cu diferite volume	litri	70	25,22	1.765,40	Bălţi
		Total				1.765,40	
3005/Ch	1	Rame pentru ferestre PVC	buc	3	1584,00	4.752,00	Chişinău
		Total				4.752,00	
Sunt în stare avansată de uzură, pot fi utilizate ca piese de schimb pentru reparația altor echipamente de același tip:							
995/12/Ch	1	Filtru gaz	buc	2	1.030,84	2.061,68	Chişinău
995/12/Ch	2	Ansamblu supapa reglator de presiune	buc	1	675,83	675,83	Chişinău
995/12/Ch	3	Filtru cartuş DN 50 PN1 Ofi	buc	1	255,00	255,00	Chişinău
995/12/Ch	4	Filtru apa cartuş 50 um racord N ¾ 3 m/3h	buc	1	759,17	759,17	Chişinău
995/12/Ch	5	Filtru magnetic	buc	1	2.826,67	2.826,67	Chişinău
995/12/Ch	6	Pompa dozatoare 5,461	buc	1	5.576,00	5.576,00	Chişinău
995/12/Ch	7	Boxa pentru termoschimbator	buc	1	2.478,33	2.478,33	Chişinău
995/12/Ch	8	Dozimetru	buc	1	917,50	917,50	Chişinău
995/12/Ch	9	Valva electromagnetica de siguranța DN 50	buc	4	1.071,67	4.286,68	Chişinău
995/12/Ch	10	M16/RM NC Reset gaz valva DN 15 Neman	buc	3	1.091,67	3.275,01	Chişinău
995/12/Ch	11	Compensator DN 65	buc	3	1.176,67	3.530,01	Chişinău
995/12/Ch	12	Supapă electromagnetica DN 40	buc	1	4.666,80	4.666,80	Chişinău
995/12/Ch	13	Reglator de gaz DN 150	buc	1	10.930,80	10.930,80	Chişinău
995/12/Ch	14	Pompă centrifugală DN 65/50	buc	3	23.787,00	71.361,00	Chişinău
995/12/Ch	15	Compensator PN 16 DN 100	buc	4	4.394,40	17.577,60	Chişinău
		Total				131.178,08	
101/15/Ct	1	Aparate de Joc	buc	10	4.474,00	44.740,00	Comrat
		Total				44.740,00	
113/08/Ch	1	Lambriuri din aluminiu: lungimea – 50 cm, lățimea -11 cm	buc	31	20,00	620,00	Chişinău
		Total				620,00	
UNELTE SI MATERIALE DE CONSTRUCȚII							
156/18/Ch	1	Paleți din lemn, cu dimensiuni: 1200 mm x 1000 mm, fost în folosință, cu urme de ciment, vopsea, deteriorări.	buc	134	37,50	5.025,00	Chişinău
		Total				5.025,00	
278/18/Ch	3	Lipici abrazive diametrul 150 P150	buc	27	3,80	102,60	Chişinău
		Total				102,60	
194/19/Ch	3	Inel metalic, pentru uz industrial. Fără inscripții.	buc	1	640,00	640,00	Chişinău
194/19/Ch	4	Inele din cauciuc, pentru uz industrial. Fără inscripții.	buc	6	400,00	2.400,00	Chişinău
194/19/Ch	5	Bulon metalic, pentru uz industrial. Fără inscripții.	buc	1	160,00	160,00	Chişinău
194/19/Ch	6	Fus metalic de rupere piatră. Fus metalic, de formă rotundă, pentru uz industrial. În interiorul fusului sunt șanțate codurile: D304047704M306148	buc	1	5.600,00	5.600,00	Chişinău
		Total				8.800,00	
493/23/Ch	1	Fire electrice din aluminiu, forfecate și presate sub formă de baloți. (uzate).	kg	1180	31,00	36.580,00	Chişinău
		Total				36.580,00	

594/25/Bt	1	Nano ceramic HENDLEX M3X (recipiente 40 ml), noi	buc.	25	3.000,00	75.000,00	Bălți
594/25/Bt	2	Set nano ceramic HENDLEX GLASS XTREME, nou	buc.	5	500,00	2.500,00	Bălți
594/25/Bt	3	Set nano ceramic HENDLEX CERAMIC SHIELD M3X, nou	buc.	5	4.900,00	24.500,00	Bălți
594/25/Bt	4	Set nano ceramic HENDLEX PPF&VINYL PROTECTIVE COATING, nou	buc.	3	4.900,00	14.700,00	Bălți
594/25/Bt	5	Șervețele MICROFIBRA, noi	buc.	38	25,00	950,00	Bălți
		Total				117.650,00	
587/25/Ch	1	Șuruburi cu mărimea de 5*70/42 mm, de marca „Würth” (noi)	cut.	37	720,00	26.640,00	Chișinău
587/25/Ch	2	Șuruburi cu mărimea de 3.5*40 mm, de marca „Würth” (noi)	cut.	2	950,00	1.900,00	Chișinău
587/25/Ch	3	Șuruburi cu mărimea de 5*80/42 mm, de marca „Würth” (noi)	cut.	2	715,00	1.430,00	Chișinău
587/25/Ch	4	Șuruburi cu mărimea de 5*100/52 mm, de marca „Würth” (noi)	cut.	1	550,00	550,00	Chișinău
587/25/Ch	5	Șuruburi cu mărimea de 5*50/30 mm, de marca „Würth” (noi)	cut.	1	580,00	580,00	Chișinău
587/25/Ch	6	Șuruburi cu mărimea de 6*100/60 mm, de marca „Würth” (noi)	cut.	2	550,00	1.100,00	Chișinău
587/25/Ch	7	Șuruburi cu mărimea de 4*50/29 mm, de marca „Würth” (noi)	cut.	1	650,00	650,00	Chișinău
587/25/Ch	8	Șuruburi cu mărimea de 4*40/25 mm, de marca „Würth” (noi)	cut.	1	950,00	950,00	Chișinău
587/25/Ch	9	Șuruburi cu mărimea de 5*60/37 mm, de marca „Würth” (noi)	cut.	3	580,00	1.740,00	Chișinău
587/25/Ch	10	Șuruburi cu mărimea de 4*60/34 mm, de marca „Würth” (noi)	cut.	1	580,00	580,00	Chișinău
		Total				36.120,00	
316/25/Ch	1	60 de scânduri tivite din lemn de conifere, cu mărimile (23 mm*98 mm*6000 mm)	m³	0,8144	3500	2.850,40	Chișinău
		Total				2.850,40	
352/22/Ch	1	Metal uzat	kg	1100	5,299	5.829,00	Chișinău
		Total				5.829,00	
Accesorii, condimente							
402/18/Ch	1	Bețișoare pentru Sushi	buc	3000	2,00	6.000,00	Chișinău
		Total				6.000,00	
ACCESORII STOMATOLOGICE, DISPOZITIVE PENTRU MENȚINEREA SĂNĂTĂȚII							
151/19/CI	1	Instrumente pentru stomatologie: Freze din carbură, sub formă conică, model 31326 lung. 14 mm – 30 buc., model 31235, lung. 15 mm – 10 buc., model 11236, lung. 14 mm – 100 buc., producător Kristall	buc	140	79,67	11.154,30	Cahul
		Total				11.154,30	
892/22/Ch	1	High-speed airturbine handpiese (turbină), parte a aparatului	pach	35	2.300,00	80.500,00	Chișinău
		Total				80.500,00	
882/25/Ct	1	Microscop de model CARL ZEISS OPMI PICO-Varioscop 100 dezasblat în 8 buc (părți componente al utilajului medical dentar	comp	1	245000	245.000,00	Comrat
		Total				245.000,00	
89/17/Ch	1	Turbine fără buton Tehnology 16N 61819. Turbină fără buton (Наконечник турбинный) НТСК-300/1,6-ТЕХ, numărul de serie: 16 N61780. Stare tehnică nou. Uzura fizică – 0%.	buc	2	486,00	972,00	Chișinău
89/17/Ch	1	Turbine СМОМАК 17N 38438. Turbină (Наконечник турбинный) НСТФ-300 М4, producător: СтomЭК cu ștampila producătorului, data fabricării: 04.02.2017, numărul de serie: 17 N38305, cu buton tip prindere prin frecare de bor, proiectat pentru lucrări terapeutice în stomatologie, ușor de întreținut și reparat, presiunea aerului de admisie este de 0,2 MPa, nivelul de zgomot, nu mai mult – 65 dB, cu ambalaj individual. Defecte exterioare vizibile nu s-au depistat. Stare tehnică	buc	105	470,00	49.350,00	Chișinău
89/17/Ch	2	Capuri de schimb, grup rotativ (роторная группа) НСТФ-300, producător: СтomЭК, data fabricării: 09.02.2017, (complectația: grup rotativ (роторная группа)-1 buc, inelul demfer (кольцо демферное) - 2 buc.), cu ambalaj individual. Defecte exterioare vizibile nu s-au depistat. Stare tehnică nou. Uzura fizică – 0%.	buc	60	228,00	13.680,00	Chișinău

89/17/Ch	3	Piese de schimb pentru turbine HTCK-TEX. Rotorul înlocuibil pentru vârful (сменная турбина для наконечников), producător: ООО НПП „Технология” (completația: turbină-1 buc., heic-1 buc.), cu ambalaj individual. Defecte exterioare vizibile nu s-au depistat. Stare tehnică nou. Uzura fizică – 0%.	buc	30	356,00	10.680,00	Chișinău
89/17/Ch	4	01T, producător: ООО НПП „Технология” cu ștampila producătorului. Destinația adaptorului este pentru legătura bor mașinei firmei „Chirana” cu furtun cu două canale Borden 2 și adaptorul cu 4 canale (completația: adaptor cu lungimea 43 mm), cu ambalaj individual. Defecte exterioare vizibile nu s-au depistat. Stare tehnică nou. Uzura fizică – 0%.	buc	10	94,00	940,00	Chișinău
		Total				75.622,00	
88/17/Ch	1	Dispozitiv Biomedis Biofon, dispozitiv de sănătate pentru menținerea sănătății și funcționarea normală a tuturor organelor și sistemelor corpului;	buc	15	4.560,00	68.400,00	Chișinău
88/17/Ch	2	Aparat fizioterapeutic Biomedis M, dispozitivul medical BIOMEDIS M destinat pentru efectuarea terapiei cu biorezonanță (BRT) – terapie cu ajutorul oscilațiilor electromagnetice, conform principiului biorezonanței contribuie la restabilirea mecanismelor de recuperare și autoreglementare perturbate de boală.	buc	4	6.293,00	25.172,00	Chișinău
		Total				93.572,00	
		ALTELE					
5022/07/Ch	1	Distanța	buc	15000	1,05	15.750,00	Chișinău
5022/07/Ch	2	Umeraș	buc	3000	1,05	3.150,00	Chișinău
5022/07/Ch	3	Cărucior	buc	15000	2,39	35.850,00	Chișinău
5022/07/Ch	4	Greutate de echilibru	buc	3200	4,80	15.360,00	Chișinău
5022/07/Ch	5	Jopca și mecanism (pare)	buc	1200	6,60	7.920,00	Chișinău
		Total				78.030,00	
02/21/Ct	1	Clei industrial	litri	1000	37,00	37.000,00	Vulcănești
02/21/Ct	2	Clei industrial	litri	2000	27,00	54.000,00	Vulcănești
		Total				91.000,00	
03/21/Cl	1	Clei industrial	litri	1000	37,00	37.000,00	Vulcănești
		Total				37.000,00	
338/16/Ch	1	Instalații de iluminare de tipul „Multri Ray”, uzura fizică – 60%, 230V AC, 50 Hz, putere 700W, lămpi: 2x120V/300W GX-6,35	buc	1	697,00	697,00	Chișinău
338/16/Ch	2	Instalație de iluminare de tipul „Z-20”, uzura fizică – 55%, alimentare 230V AC, 50Hz, putere 600W, lămpi: 2x120V/300W GX-6,35	buc	1	512,00	512,00	Chișinău
		Total				1.209,00	
1080/23/Ch	1	Strune de chitară, de model „Ziko Music & Life”, DUS-01 1 (1 set = 6 buc.) (noi)	set.	17	105,00	1.785,00	Chișinău
1080/23/Ch	2	Strune de chitară, de model „Elixir”, 80/20 Bronze Extra Light 10/47 (1 set =6 buc.) (noi)	set.	12	650,00	7.800,00	Chișinău
1080/23/Ch	3	Strune de chitară, de model „Elixir”, Phosphorbronze Custom Light 11/52 (1 set =6 buc.) (noi)	set.	12	420,00	5.040,00	Chișinău
1080/23/Ch	4	Strune de chitară, de model „Flixir”, Nickel Plated Steel Lght 10/46 (1 set =6 buc.) (noi)	set.	20	340,00	6.800,00	Chișinău
1080/23/Ch	5	Strune de chitară, de model „Elixir”, Nickel Plated Steel Super Light 09/42 (1 set =6 buc.) (noi)	set.	10	470,00	4.700,00	Chișinău
1080/23/Ch	6	Strune de chitară, de model „Ziko Music & Life”, DP-011 (1 set- 6 buc.) (noi)	set.	5	130,00	650,00	Chișinău
1080/23/Ch	7	Amplificatoare pentru chitară, de model „Guitar Pickup KQ-1A” (noi)	buc	4	160,00	640,00	Chișinău

1080/23/Ch	8	Amplificatoare pentru chitară, de model , "Guitar Pickup Qing Huang AQ-801" (noi)	buc	4	160,00	640,00	Chișinău
1080/23/Ch	9	Strune de chitară, de model „Alice”, AC106-H (1 set= 6 buc.) (noi)	set.	10	70,00	700,00	Chișinău
1080/23/Ch	10	Strune de chitară, de model „Alice”, A406-SL (1 set = 6 buc. (noi)	set.	20	70,00	1.400,00	Chișinău
1080/23/Ch	11	Strune de chitara, de model , Alice", A206-L (1 set = 6 buc.) (noi)	set.	20	70,00	1.400,00	Chișinău
1080/23/Ch	12	Strune de chitară, de model „D Addario”, EZ920 Medium Light (1 set - 6 buc.) (noi)	set.	20	170,00	3.400,00	Chișinău
1080/23/Ch	13	Strune de chitară, de model „Alice”, AC107-BK-H (1 set= 6 buc.) (noi)	set.	35	70,00	2.450,00	Chișinău
1080/23/Ch	14	Strune de chitară, de model , Ziko Music & Life”, DCZ-011 (1 set = 6 buc.) (noi)	set.	5	130,00	650,00	Chișinău
1080/23/Ch	15	Strune de chitară, de model , Ziko Music & Life”, DAG-011 (1 set- 6 buc) (noi)	set.	70	130,00	9.100,00	Chișinău
1080/23/Ch	16	Strune de chitară, de model „Ziko Music & Life”, A Class (noi)	buc	290	20,00	5.800,00	Chișinău
1080/23/Ch	17	Cabluri audio, de model „Fender Vintage Voltage” (noi)	buc	11	300,00	3.300,00	Chișinău
1080/23/Ch	18	Mecanism de fixare și reglare a strunelor pe chitară, set format din 2 placute a câte 3 reglatoare gold, f/d (noi)	set.	7	180,00	1.260,00	Chișinău
1080/23/Ch	19	Mecanism de fixare și reglare a strunelor pe chitară, set format din 2 plăcuțe a câte 3 reglatoare silver, f/d (noi)	set.	4	180,00	720,00	Chișinău
1080/23/Ch	20	Reglatoare de strune pentru chitară gold, f/d (noi)	buc.	30	140,00	4.200,00	Chișinău
1080/23/Ch	21	Bețe de tobă (1 set=2 buc.) (noi)	set.	12	250,00	3.000,00	Chișinău
		Total				65.435,00	
316/18/Ch	1	Instrument muzical, Flaut Emerson, instrumentului D 72313, țara producătoare SUA, anul producerii 1970-1990, în stare satisfăcută, în set cu cutie.	buc	1	10.000,00	10.000,00	Chișinău
316/18/Ch	2	Instrument muzical, Flaut Gemeinhardt, țara producătoare SUA, anul producerii 1970-1990, instrumentului 22SP L 84522, stare satisfăcută, în set cu cutie.	buc	1	8.000,00	8.000,00	Chișinău
316/18/Ch	3	Instrument muzical, Flaut Gemeinhardt, țara producătoare SUA, anul producerii 1960-1980, instrumentului 2 NP H 57707, stare satisfăcută, în set cu cutie.	buc	1	10.000,00	10.000,00	Chișinău
316/18/Ch	4	Instrument muzical, Flugergorn Barrington, țara producătoare China, anul producerii 2017, instrumentului 94528, instrumentul în stare perfectă, în set cutie și muștuc.	buc	1	8.000,00	8.000,00	Chișinău
316/18/Ch	5	Vioară 4/4, model „Stradivarius” 1736, fabricație Germană, modificată (anii 1960-1980), starea instrumentului satisfăcută, ovalul de jos spate puțin descleiat, lungimea corp – 356 mm, lungimea totală – 586 mm, materialul față – molid, spate – paltin două buc, textura față – medie, spate – simplă, culoare brun – aurie, lacul –spirt.	buc	1	7.000,00	7.000,00	Chișinău
316/18/Ch	6	Vioară 4/4, Genial Violins 2005.08.03, model clasic, de fabricație România, mun. Toplița, starea instrumentului satisfăcută, fără obiecții de reparație, lungimea corp – 357 mm, lungimea totală – 597 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 30.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc, textura față – medie, spate – slab ondulat, culoare brun – aurie, lacul –spirt.	buc	1	6.500,00	6.500,00	Chișinău
316/18/Ch	7	Vioară 3/4 Mendina by Cecilio S/N 01201609159, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul fabricării 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimea totală – 559 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin una buc, textura față – medie, spate – ondulat, culoarea brun-aurie, lacul nitromat.	buc	1	3.100,00	3.100,00	Chișinău

316/18/Ch	8	Vioară 3/4 Mondine by Cecilio S/N 01201609315, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul de fabricare 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimea totală -559 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin una buc, textura față – deasa, spate – ondulat, culoarea brun-aurie, lacul-nitromat.	buc	1	3.100,00	3.100,00	Chișinău
316/18/Ch	9	Vioară 3/4 Mondine by Cecilio S/N 01201604287, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul de fabricare 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimeatotal-559mm,lățimea29.0X29.0X29.0X,materialfață-molid,spate-paltinunabuc,texture față – deasa, spate – ondulat, culoarea brun – aurie, lacul – nitro mat.	buc	1	3.100,00	3.100,00	Chișinău
316/18/Ch	10	Vioară 3/4 Mondine by Cecilio S/N 01201608920, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul fabricării 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimea totale – 559 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin una buc,texture față – deasa, spate – ondulat, culoarea – brun-aurie, lacul – nitro mat.	buc	1	3.100,00	3.100,00	Chișinău
316/18/Ch	11	Vioara 3/8 Cecilio CVN-200 S/N 01200041579, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului satisfăcută, fără defecte, anul fabricării 2004, lungimea corp – 310 mm, lungimea totală – 519 mm, lățimea 26.0 X 27.0 X 28.0 X, material față – molid, spate – paltindouă buc, textura față – rara, spate – simpla, culoare brun-aurie, lacul – nitro lucios	buc	1	2.900,00	2.900,00	Chișinău
316/18/Ch	12	Vioară 2/4 Cecilio S/N 01201701831, model clasic, de fabricație China, starea instrumentuluisatisfăcută, fără defecte, anul fabricării 2017, lungimea corp – 321 mm, lungimea total – 535mm, lățimea 28.0 X 29.0 X 30.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc, textura –medie, spate – simpla, culoarea brun-aurie, lacul – nitro lucios.	buc	1	2.900,00	2.900,00	Chișinău
316/18/Ch	13	Vioară 3/4 (fără de identificare), model clasic, de fabricație China, starea instrumentului satisfăcută, fără defecte, fabricată în anii 2000, lungimea corp- 300mm, lungimea totală – 564mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin doua buc, textura față –deasa, spate – slab ondulat, coloarea brun – roșcat, lacul nitro-mat.	buc	1	2.900,00	2.900,00	Chișinău
316/18/Ch	14	Vioară 4/4 Cecilio S/N 200041126, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului satisfăcută, demontată. Lungimea corp – 354 mm, lungimea totală – 596 mm, lățimea 30.0 X 31.0 X 32.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc,texture față – deasa, spate – simplă, culoarea – brun-aurie, lacul nitro lucios.	buc	1	2.500,00	2.500,00	Chișinău
316/18/Ch	15	Vioară 4/4 (fără de identificare), model clasic, de fabricare China, starea instrumentului satisfăcută, demontată, lipsește cătușul, cordorul, corzile, lungimea corp -354 mm, lungimea totală – 596 mm, lățimea 30.0 X 31.0 X 32.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc,texture față – deasa, spate – simplă, culoarea – brun-aurie, lacul nitro lucios.	buc	1	2.500,00	2.500,00	Chișinău
316/18/Ch	16	Arcușuri vioară mărimea 4/4 – 8 buc noi, fabricate China; mărimea 4/4 – 3 buc vechi, uzate, țara China, Rusia; mărimea 3/4 – 9 buc noi, fabricate China; mărimea 3/4 vechi uzat; mărimea1/2, 2 buc noi fabricație China; mărimea 1/2 3 buc vechi, uzate, fabricație China, Rusia.	buc	26	476,92	12.400,00	Chișinău
		Total				88.000,00	
Accesorii (se propune utilizarea la îmbutilierea produselor de menaj)							

394/23/Bt	1	Soluție hidroalcoolică, cu concentrația alcoolică de 37,67 % v/v, ambalată în opt butelii cu volume diferite.	litri	200	85,42	17.084,00	Bălți
394/23/Bt	2	Sticle goale, de 0,5 L, pentru îmbutelierea alcoolului, de marca "Calaraș Divin".	litri	188	10,00	1.880,00	Bălți
394/23/Bt	3	Dopuri din plută și plastic, fără inscripție	buc	200	2,00	400,00	Bălți
394/23/Bt	4	Etichete cu inscripția "Călăraș 5 ani"	buc	180	4,50	810,00	Bălți
394/23/Bt	5	Etichete cu inscripția "Călăraș "	buc	180	4,50	810,00	Bălți
394/23/Bt	6	Etichete mici, de culoare aurie, fără inscripție	buc	200	3,75	750,00	Bălți
394/23/Bt	7	Etichete pentru dopuri, fără inscripție	buc	250	3,00	750,00	Bălți
394/23/Bt	8	Etichete pentru dopuri din polietilenă, fără inscripție	buc	250	3,00	750,00	Bălți
		Total				23.234,00	
45/21	1	Пластиковые кубовые емкости в металлической обрешетке, б/у	buc	6	940,00	5.640,00	Chișinău
45/21	2	Электронасос «Лео» АРm-37, поверхностный, вихревой, б/у	buc	1	600,00	600,00	Chișinău
45/21	3	Емкости , пластмассовые (канистры), непрозрачные б/у	buc	32	20,00	640,00	Chișinău
45/21	4	Емкости пластмассовые (канистры) со встроенной ручкой, емкостью 30 литров, б/у	buc	2	25,00	50,00	Chișinău
45/21	6	Шланг резиновый черного цвета с наконечником , длина 6 метров, б/у	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
45/21	7	Шланг резиновый цветной, гладкий, диаметр 13,3 мм, б/у	metri	8	6,00	48,00	Chișinău
		Total				38.700,00	
46/21	1	Электронасос «Pedrollo» PUMP PK+ 60, поверхностный, вихревой, мощность 370 вт, производительность до 40 л/мин, бывший в употреблении	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
46/21	2	Ванна оцинкованная овальная, емкостью 100 литров, с высокими бортами, бывшая в употреблении, в хорошем состоянии	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
46/21	3	Емкости , пластмассовые (канистры), непрозрачные бывшие в употреблении, белого и синего цвета емкостью 20 литров	buc	162	20,00	3.240,00	Chișinău
46/21	5	Емкости пластмассовые (канистры) со встроенной ручкой, бывшие в употреблении,	buc	38	25,00	950,00	Chișinău
		Total				5.090,00	

Băuturi alcoolice pentru comercializare								
Nr. procesului-verbal de preluare		Denumirea bunurilor	Cantitatea (dal)*	Tăria, grad. (%)	Coeficient	Cantitatea sticle	Preț unit. inclusiv acciză TVA	Valoarea totală lei
22/13	1	Lichid de culoare chihlimbărie corespunzător divinului „KVINT” 0,5 l, 40,0% vol, 79 sticle	3,95	40	0,4	79,00	226,00	18.136,00
543/09	2	Vodkă „Pșenicinaia”, 0,5 L, 120 sticle	6	40	0,4	120,00	30,00	3.600,00
543/09	3	Băutură alcoolică aromatizată tare „Steaua Polară” 0,5 l, 37,0% vol, 98 sticle	4,9	37	0,37	98,00	30,00	2.940,00
543/09	4	Băutură alcoolică aromatizată tare „Bel-Alco” 0,5 l, 37,0% vol, 120	8	37	0,37	120,00	30,00	3.600,00
Prețul unitar 1 L 190,00 lei inclusiv acciză și TVA coeficient la t. 20 grad. C								
procesului-verbal de preluare		Denumirea bunurilor	Cantitatea (dal)*	Tăria, grad. (%)	Coeficient	Cantitatea (dal) alcoolului absolut calculat teoretic la t 20 grad. C	Valoarea lotului inclusiv TVA și acciz	Valoarea lotului fără TVA și acciz
44/13	1	alcool etilic rectificat	180,00	32,10	0,321	57,78	109.782,00	66.948,72
49/13	2	alcool etilic rectificat	0,45	31,60	0,316	0,14	270,18	165,71
49/13	3	alcool etilic rectificat	2,40	96,00	0,960	2,30	4.377,60	722,25
49/13	4	alcool etilic rectificat	0,35	32,40	0,324	0,11	215,46	130,94
50/13	5	alcool etilic rectificat	1,93	96,50	0,965	1,86	3.538,66	571,52
53/13	6	alcool etilic rectificat	130,50	89,60	0,896	116,93	222.163,20	46.552,64
200/14	7	alcool etilic rectificat	9,70	96,00	0,960	9,31	17.692,80	2.919,11

244/15	8	alcool etilic rectificat	17,85	32,20	0,322	5,75	10.920,63	6.652,16
307/15	9	alcool etilic rectificat	10,50	33,00	0,330	3,47	6.583,50	3.973,59
307/15	10	alcool etilic rectificat	0,45	33,10	0,331	0,15	283,01	170,62
319/15	12	alcool etilic rectificat	4,85	38,70	0,387	1,88	3.566,21	2.010,94
321/15	13	alcool etilic rectificat	9,95	32,80	0,328	3,26	6.200,84	3.751,26
321/15	14	alcool etilic rectificat	125,95	34,10	0,341	42,95	81.603,01	48.628,06
321/15	15	alcool etilic rectificat	101,85	32,30	0,323	32,90	62.505,35	38.030,81
321/15	16	alcool etilic rectificat	17,85	32,20	0,322	5,75	10.920,63	6.652,16
321/15	17	alcool etilic rectificat	23,85	32,80	0,328	7,82	14.863,32	8.991,72
332/16	18	alcool etilic rectificat	0,30	37,50	0,375	0,11	213,75	122,32
332/16	19	alcool etilic rectificat	1,60	96,30	0,963	1,54	2.927,52	476,89
335/16	20	alcool etilic rectificat	0,80	96,30	0,963	0,77	1.463,76	238,45
336/16	21	alcool etilic rectificat	2,50	96,30	0,963	2,41	4.574,25	745,15
412/16	22	alcool etilic rectificat	4,80	96,20	0,962	4,62	8.773,44	1.435,30
460/16	23	alcool etilic rectificat	9,50	96,40	0,964	9,16	17.400,20	2.822,38
213/18	24	alcool etilic rectificat	13,40	89,16	0,892	11,95	22.700,14	4.826,18
236/18	25	alcool etilic rectificat	8,25	96,00	0,960	7,92	15.048,00	2.482,75
267/18	26	alcool etilic rectificat	26,80	93,90	0,939	25,17	47.813,88	8.587,74
13/19	27	alcool etilic rectificat	59,70	89,25	0,893	53,28	101.236,28	21.459,97
11/20	28	alcool etilic rectificat	24,00	96,42	0,964	23,14	43.967,52	7.125,58
18/20	29	alcool etilic rectificat	5,90	96,28	0,963	5,68	10.792,99	1.759,68
49/20	30	alcool etilic rectificat	12,70	85,32	0,853	10,84	20.587,72	4.927,42
64/20	31	alcool etilic rectificat	0,50	90,50	0,905	0,45	859,75	174,77
93/20	32	alcool etilic rectificat	5,00	83,56	0,836	4,18	7.938,20	1.997,18
207/20	33	alcool etilic rectificat	24,00	96,00	0,960	23,04	43.776,00	7.222,53
207/20	34	alcool etilic rectificat	5,00	96,00	0,960	4,80	9.120,00	1.504,69
207/20	35	alcool etilic rectificat	14,00	96,00	0,960	13,44	25.536,00	4.213,14
207/20	36	alcool etilic rectificat	60,00	96,00	0,960	57,60	109.440,00	18.056,33
207/20	37	alcool etilic rectificat	400	96,25	0,963	385,00	731.500,00	119.415,93
54/21	38	alcool etilic rectificat	10	96,35	0,964	9,64	18.306,50	2.975,76
72/21	39	alcool etilic rectificat	32,9	95,00	0,950	31,26	59.384,50	10.211,16
11/21/Ci	40	alcool etilic rectificat	47	95,30	0,953	44,79	85.102,90	14.455,71
01/21/Cr	41	alcool etilic rectificat	800	96,20	0,962	769,60	1.462.240,00	239.216,77
06/21/Bt	42	alcool etilic rectificat	33,6	37,23	0,372	12,51	23.767,63	13.645,48
07/21/Bt	43	alcool etilic rectificat	22	91,44	0,914	20,12	38.221,92	7.519,52
58/18/Br	44	alcool etilic rectificat	13,6	96,00	0,960	13,06	24.806,40	4.092,77
45/21	46	alcool etilic rectificat	147	96,06	0,961	141,21	268.295,58	44.153,60
46/21	47	alcool etilic rectificat	474,85	96,06	0,961	456,14	866.667,73	142.628,14
158/21/Cn	48	alcool etilic rectificat	2	68,28	0,683	1,37	2.594,64	928,79
446/21/Bt	49	alcool etilic rectificat	29,9	96,40	0,964	28,82	54.764,84	8.883,06
536/21/Bt	50	alcool etilic rectificat	7,8	91,30	0,913	7,12	13.530,66	2.675,12
135/23/Bt	52	alcool etilic rectificat	7,2	31,25	0,313	2,25	4.275,00	2.632,33
142/23/Bt	53	alcool etilic rectificat	5,75	32,54	0,325	1,87	3.555,00	2.157,07
50/22/Bt	54	alcool etilic rectificat	35	95,09	0,951	33,28	63.234,85	10.833,61
51/22/Bt	55	alcool etilic rectificat	20	95,08	0,951	19,02	36.130,40	6.192,50
139/22/Ch	56	alcool etilic rectificat	0,5	96,31	0,963	0,48	914,95	148,98
310/22/Ch	57	alcool etilic rectificat	1,2	96,00	0,960	1,15	2.188,80	361,13
419/22/Ch	58	alcool etilic rectificat	55	96,37	0,964	53,00	100.706,65	16.356,03
210/23/Ch	59	alcool etilic rectificat	1,1	93,50	0,935	1,03	1.954,15	356,42
212/23/Ch	60	alcool etilic rectificat	100,3	80,00	0,800	80,24	152.456,00	42.134,83
270/24/Ch	61	alcool etilic rectificat	5,5	81,00	0,810	4,46	8.464,50	2.280,44
679/24/Bt	62	alcool etilic rectificat	10	96,00	0,960	9,60	15.528,00	749,48
510/24/Ct	63	alcool etilic rectificat	10	93,30	0,933	9,33	17.727,00	3.257,95
733/24/Bt	64	alcool etilic rectificat	7,61	37,90	0,379	2,88	5.635,97	3.250,60
315/23/Ch	65	alcool etilic rectificat	65,1	96,10	0,961	62,56	118.866,09	19.528,78
771/24/Ch	66	alcool etilic rectificat	10,2	33,80	0,338	3,45	6.550,44	3.917,15

771/24/Ch	67	alcool etilic rectificat	15	35,83	0,358	5,37	10.211,55	5.962,18
771/24/Ch	68	alcool etilic rectificat	22	35,75	0,358	7,87	14.943,50	8.733,33
335/25/Ch	69	alcool etilic rectificat	3	34,95	0,350	1,05	1.992,15	1.175,35
660/25/Bt	70	alcool etilic rectificat	1,5	36,30	0,363	0,54	1.034,55	600,65
661/25/Bt	71	alcool etilic rectificat	0,15	33,70	0,337	0,05	96,05	57,50
661/25/Bt	72	alcool etilic rectificat	0,375	28,00	0,280	0,11	199,50	127,36
662/25/Bt	73	alcool etilic rectificat	0,15	37,00	0,370	0,06	105,45	60,71
930/25/Ch	74	alcool etilic rectificat	1,1	36,00	0,360	0,40	752,40	438,41
954/25/Ch	75	alcool etilic rectificat	2,8	94,00	0,940	2,63	5.000,80	894,70
851/25/Bt	76	alcool etilic rectificat	2,7	66,70	0,667	1,80	3.421,71	1.262,48
1127/25/Ct	78	alcool etilic rectificat	24,75	96,00	0,960	23,76	45.144,00	7.448,24
1127/25/Ct	79	alcool etilic rectificat	6	39,00	0,390	2,34	4.446,00	2.497,76
		Total	3.131,62			2.803,65	5.324.374,50	1.081.268,44